

REKAPITULACE STAVBY



Kód: IMPORT
Stavba: 24-0410 - Stavební úpravy domova sociálních služeb EMPATIE, Tyršův sad č.p.403-9, České Budějovice

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 23. 7. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ: 26088541
ATELIER G + G, s.r.o. DIČ: CZ26088541

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			26 023 327,58
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	1 120 895,00	235 387,95
	12,00%	24 902 432,58	2 988 291,91
Cena s DPH v CZK			29 247 007,44

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Kód:IMPORT

Stavba:

24-0410 - Stavební úpravy domova sociálních služeb EMPATIE, Tyršův sad
č.p.403-9, České Budějovice

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

23. 7. 2024

Projektant:

ATELIER G + G, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		26 023 327,58	29 247 007,44
00	demolice objektu let...	196 092,89	219 624,04
01	vlastní objekt s při...	13 798 316,97	15 454 115,01
01 (1)	zateplení obvodových...	2 664 875,15	2 984 660,17
01 (2)	kanalizace venkovní	257 447,91	288 341,66
02	venkovní zpevněné a ...	218 283,72	244 477,77
02 (1)	zeleň na střeše	124 881,31	139 867,07
02 (2)	zdravotechnické inst...	1 433 892,47	1 605 959,57
03	vnitřní vybavení	1 808 595,00	2 126 506,95
03 (1)	markýzorolety	466 450,00	522 424,00
03 (2)	elektroinstalace	1 441 785,42	1 614 799,67
04	EPS	612 531,58	686 035,37
05	plynofikace, ústředn...	861 455,26	964 829,89
06	vzduchotechnika	218 682,00	244 923,84
VON	vedlejší a ostatní ...	426 500,00	477 680,00
07	ZL1_vícepráce	1 775 470,49	1 988 526,95
08	ZL1_méněpráce	-469 108,26	-525 401,25
09	ZL2_vícepráce	524 396,43	587 324,00
10	ZL2_méněpráce	-337 220,76	-377 687,25

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
24-0410 - Stavební úpravy domova sociálních služeb EMPATIE, Tyršův sad č.p.403-9,
České Budějovice
Objekt:
00 - demolice objektu let...

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:
ATELIER G + G, s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 23. 7. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 26088541
DIČ: CZ26088541

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			196 092,89
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	196 092,89	12,00%	23 531,15
Cena s DPH			219 624,04
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavba:

24-0410 - Stavební úpravy domova sociálních služeb EMPATIE, Tyršův sad č.p.403-9, České Budějovice

Objekt:

00 - demolice objektu let...

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

23. 7. 2024

Projektant:

ATELIER G + G, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	196 092,89
HSV - Práce a dodávky HSV	183 982,60
1 - Zemní práce	5 472,03
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	66 472,90
997 - Přesun sutě	112 037,67
PSV - Práce a dodávky PSV	12 110,29
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	975,23
713 - Izolace tepelné	424,06
762 - Konstrukce tesařské	4 633,65
763 - Konstrukce suché výstavby	1 706,20
764 - Konstrukce klempířské	4 342,50
766 - Konstrukce truhlářské	28,65

Stavba:		24-0410 - Stavební úpravy domova sociálních služeb EMPATIE, Tyršův sad č.p.403-9, České Budějovice					
Objekt:		00 - demolice objektu let...					
Místo:		Datum:		23. 7. 2024			
Zadavatel:		Projektant:		ATELIER G + G, s.r.o.			
Zhotovitel:		Zpracovatel:					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 196 092,89

D		HSV		Práce a dodávky HSV		183 982,60	
D		1		Zemní práce		5 472,03	
1	K	113106134	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 ze zámkové dlažby	m2	74,500	16,95	1 262,78
	PP		Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 ze zámkové dlažby				
	VV		74,5"výkres číslo D.1.1.b.1		74,500		
	VV		Součet		74,500		
2	K	113107323	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	74,500	56,50	4 209,25
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm				
	VV		74,5"výkres číslo D.1.1.b.1		74,500		
	VV		Součet		74,500		
3	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				66 472,90
	K	961022311	Bourání základů ze zdiva smíšeného na jakoukoli maltu	m3	12,111	468,00	5 667,95
	PP		Bourání základů ze zdiva smíšeného na jakoukoli maltu				
	VV		12*0,4*1,35		6,480		
	VV		12*0,4*0,6		2,880		
	VV		2*(3,62*0,4*0,95)		2,751		
	VV		Součet"výkres číslo D.1.1.b.1		12,111		
4	K	961055111	Bourání základů z betonu železového	m3	4,344	3 540,00	15 377,76
	PP		Bourání základů z betonu železového				
	VV		3,62*12*0,1		4,344		
	VV		Součet"výkres číslo D.1.1.b.1		4,344		
5	K	965041341	Bourání mazanin škvárobetonových tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	2,606	1 125,00	2 931,75
	PP		Bourání mazanin škvárobetonových tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2				
	VV		3,62*12*0,06		2,606		
	VV		Součet"výkres číslo D.1.1.b.1		2,606		
6	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	33,130	43,65	1 446,12
	PP		Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2				
	VV		25,61+4,59+2,93		33,130		
	VV		Součet"výkres číslo D.1.1.b.1		33,130		
7	K	968062354	Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly dvojitých, plochy do 1 m2	m2	3,276	230,50	755,12
	PP		Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly dvojitých, plochy do 1 m2				
	VV		(2*(0,6*1,17))+(2*(0,8*1,17))		3,276		
	VV		Součet"výkres číslo D.1.1.b.1		3,276		
8	K	968062455	Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	4,531	133,00	602,62
	PP		Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2				
	VV		(2*(0,8*1,97))+(0,7*1,97)		4,531		
	VV		Součet"výkres číslo D.1.1.b.1		4,531		
9	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	46,444	64,50	2 995,64
	PP		Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2				
	VV		(2,97+2,28+0,77+0,52+0,77+5,85+2,97)*2		32,260		
	VV		-(0,8*2,01)		-1,608		
	VV		(1,8+2,55+1,8+2,55)*2		17,400		
	VV		-(0,8*2,01)		-1,608		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet*výkres číslo D.1.1.b.1		46,444			
10	K	981011316	Demolice budov postupným rozebíráním z cihel, kamene, smíšeného nebo hrázdného zdiva, tvárníc na maltu vápennou nebo vápenocementovou s podílem konstrukcí přes 30 do 35 %	m3	134,664	272,50	36 695,94	
	PP		Demolice budov postupným rozebíráním z cihel, kamene, smíšeného nebo hrázdného zdiva, tvárníc na maltu vápennou nebo vápenocementovou s podílem konstrukcí přes 30 do 35 %					
	VV		12*3,62*3,1		134,664			
	VV		Součet*výkres číslo D.1.1.b.1		134,664			
D	997		Přesun sutě				112 037,67	
11	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	189,862	88,00	16 707,86	
	PP		Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km					
12	K	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně - 6512 za každý další i započatý 1 km	t	2 088,482	7,45	15 559,19	
	PP		Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -6512 za každý další i započatý 1 km					
	VV		189,862*11 "Přepočtené koeficientem množství		2 088,482			
13	K	997013602	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	10,426	1 050,00	10 947,30	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
14	K	997013607	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03	t	4,318	1 025,00	4 425,95	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03					
	VV		1,16+3,158		4,318			
15	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	171,848	350,00	60 146,80	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
	VV		189,862-(10,426+4,318+2,616+0,571+0,083)		171,848			
16	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	2,616	1 070,00	2 799,12	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01					
	VV		0,246+0,399+1,971		2,616			
17	K	997013812	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z materiálů na bázi sádry zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 08 02	t	0,571	2 180,00	1 244,78	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z materiálů na bázi sádry zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 08 02					
	VV		0,571		0,571			
18	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	0,083	2 490,00	206,67	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04					
	VV		0,083		0,083			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				12 110,29	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				975,23	
19	K	711141811	Odstranění izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z přitavených pásů NAIP z plochy vodorovné V jednovrstvé	m2	43,440	22,45	975,23	
	PP		Odstranění izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z přitavených pásů NAIP z plochy vodorovné V jednovrstvé					
	VV		3,62*12		43,440			
	VV		Součet*výkres číslo D.1.1.b.1		43,440			
D	713		Izolace tepelné				424,06	
20	K	713110821	Odstranění tepelné izolace stropů nebo podhledů z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků volně kladených z polystyrenu suchého, tloušťka izolace do 100 mm	m2	33,130	12,80	424,06	
	PP		Odstranění tepelné izolace stropů nebo podhledů z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků volně kladených z polystyrenu suchého, tloušťka izolace do 100 mm					
D	762		Konstrukce tesařské				4 633,65	
21	K	762331811	Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy do 120 cm2	m	90,000	29,05	2 614,50	
	PP		Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy do 120 cm2					
	VV		3,75*24		90,000			
	VV		Součet*výkres číslo D.1.1.b.1		90,000			
22	K	762331813	Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 224 do 288 cm2	m	24,000	44,85	1 076,40	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 224 do 288 cm2					
23	K	762341811	Demontáž bednění a latování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm	m2	45,000	20,95	942,75	
PP			Demontáž bednění a latování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm					
24	D	763	Konstrukce suché výstavby				1 706,20	
	K	763131831	Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí jednovrstvou z ocelových profilů, opláštění jednoduché	m2	33,130	51,50	1 706,20	
	PP		Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí jednovrstvou z ocelových profilů, opláštění jednoduché					
	VV		4,59+2,93+25,61					
	VV		Součet*vykres číslo D.1.1.b.1					
	D	764	Konstrukce klempířské				4 342,50	
25	K	764001821	Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	45,000	96,50	4 342,50	
PP			Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti					
	VV		3,75*12					
	VV		Součet*vykres číslo D.1.1.b.1					
26	D	766	Konstrukce truhlářské				28,65	
	K	766622862	Demontáž okenních konstrukcí k opětovnému použití vyvážení křidel dřevěných nebo plastových okenních, plochy otvoru přes 1,5 m2	kus	3,000	9,55	28,65	
PP			Demontáž okenních konstrukcí k opětovnému použití vyvážení křidel dřevěných nebo plastových okenních, plochy otvoru přes 1,5 m2					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
24-0410 - Stavební úpravy domova sociálních služeb EMPATIE, Tyršův sad č.p.403-9,
České Budějovice
Objekt:
01 - vlastní objekt s pří...

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 23. 7. 2024
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ: 26088541
ATELIER G + G, s.r.o.	DIČ: CZ26088541
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		13 798 316,97	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	13 798 316,97	12,00%	1 655 798,04
Cena s DPH		v CZK	15 454 115,01

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: 24-0410 - Stavební úpravy domova sociálních služeb EMPATIE, Tyršův sad č.p.403-9, České Budějovice
Objekt: 01 - vlastní objekt s pří...

Místo:	Datum:	23. 7. 2024
Zadavatel:	Projektant:	ATELIER G + G, s.r.o.
Zhotovitel:	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	13 798 316,97
HSV - Práce a dodávky HSV	5 182 145,51
1 - Zemní práce	302 804,10
2 - Zakládání	255 470,76
3 - Svislé a kompletní konstrukce	531 614,56
4 - Vodorovné konstrukce	246 081,79
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 842 695,13
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	731 260,55
997 - Přesun sutě	769 547,11
998 - Přesun hmot	502 671,51
PSV - Práce a dodávky PSV	7 597 568,46
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	178 733,80
712 - Povlakové krytiny	131 487,89
713 - Izolace tepelné	407 429,54
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	7 882,20
762 - Konstrukce tesařské	285 943,41
763 - Konstrukce suché výstavby	1 281 948,96
764 - Konstrukce klempířské	221 701,64
766 - Konstrukce truhlářské	2 340 019,33
767 - Konstrukce zámečnické	227 038,74
771 - Podlahy z dlaždic	489 058,27
775 - Podlahy skládané	12 099,69
776 - Podlahy povlakové	561 520,30
781 - Dokončovací práce - obklady	474 610,96
783 - Dokončovací práce - nátěry	139 211,69
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	838 882,04
M - Práce a dodávky M	775 000,00
33-M - Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh	775 000,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	243 603,00

Stavba:

24-0410 - Stavební úpravy domova sociálních služeb EMPATIE, Tyršův sad č.p.403-9, České Budějovice

Objekt:

01 - vlastní objekt s pří...

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

23. 7. 2024

Projektant:

ATELIER G + G, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						13 798 316,97		
D		HSV	Práce a dodávky HSV	5 182 145,51				
D		1	Zemní práce	302 804,10				
1	K	113107131	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	85,000	468,72	39 841,20	
PP			Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm					
2	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	48,000	46,18	2 216,64	
PP			Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých					
3	K	122211101	Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	111,843	667,80	74 688,76	
PP			Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3					
VV			(10+6+12)*0,25*vykres číslo D.1.1.b.4	7,000				
VV			(3,51+4,15+6,2+5+1,76+12,23+18,6)*0,25*vykres číslo D.1.1.b.4	12,863				
VV			Mezisoučet	19,863				
VV			(10,95*7,05+3,65*4,05)*1	91,980				
VV			Mezisoučet*vykres číslo D.1.1.b.9	91,980				
VV			Součet	111,843				
4	K	132212121	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	14,884	1 190,70	17 722,38	
PP			Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných					
VV			(10,95+2,73+4,21-0,6)*0,6*0,85	8,818				
VV			(5,85+10,95+0,25+3,77-0,6)*0,6*0,5	6,066				
VV			Součet*vykres číslo D.1.1.b.9	14,884				
5	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	126,727	87,57	11 097,48	
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
VV			111,843+14,884"položky dílu 1	126,727				
VV			Součet	126,727				
6	K	162211319	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311	m3	380,181	80,64	30 657,80	
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311					
7	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	126,727	196,56	24 909,46	
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
VV			111,843+14,884"položky dílu 1	126,727				
VV			Součet	126,727				
8	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	253,454	14,93	3 784,07	
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	126,727	34,78	4 407,57	
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	VV		111,843+14,884"položky dílu 1		126,727			
	VV		Součet		126,727			
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	126,727	13,86	1 756,44	
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
	VV		111,843+14,884"položky dílu 1		126,727			
	VV		Součet		126,727			
11	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	253,454	350,00	88 708,90	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
12	K	181912112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním	m2	90,765	33,20	3 013,40	
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním					
	VV		7,05*10,95+4,05*3,35"výkres číslo D.1.1.b.8		90,765			
	VV		Součet		90,765			
	D	2	Zakládání				255 470,76	
13	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm	m3	18,183	1 944,00	35 347,75	
	PP		Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm					
	VV		9,95*6,05*0,25+3,05*4,11*0,25"výkres číslo D.1.1.b.9		18,183			
	VV		Součet		18,183			
14	K	271542211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze šterkodrté netříděné	m3	18,183	1 287,90	23 417,89	
	PP		Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze šterkodrté netříděné					
	VV		9,95*6,05*0,25+3,05*4,11*0,25"výkres číslo D.1.1.b.9		18,183			
	VV		Součet		18,183			
15	K	273321411	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	8,808	3 442,50	30 321,54	
	PP		Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25					
	VV		10,75*6,85*0,1		7,364			
	VV		3,85*3,75*0,1		1,444			
	VV		Součet"výkres číslo D.1.1.b.8		8,808			
16	K	273351121	Bednění základů desek zřízení	m2	3,843	542,70	2 085,60	
	PP		Bednění základů desek zřízení					
	VV		(3,8+2,78+10,75+6,85+10,75+0,2+3,3)*0,1"výkres číslo D.1.1.b.9		3,843			
	VV		Součet		3,843			
17	K	273351122	Bednění základů desek odstranění	m2	3,843	112,59	432,68	
	PP		Bednění základů desek odstranění					
	VV		(3,8+2,78+10,75+6,85+10,75+0,2+3,3)*0,1"výkres číslo D.1.1.b.9		3,843			
	VV		Součet		3,843			
18	K	273353111	Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových konstrukcích v deskách včetně polohového zajištění a odbednění, popř. ztraceného bednění z pletiva apod. průřezu přes 0,01 do 0,02 m2, hl. do 0,50 m	kus	6,000	261,63	1 569,78	
	PP		Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových konstrukcích v deskách včetně polohového zajištění a odbednění, popř. ztraceného bednění z pletiva apod. průřezu přes 0,01 do 0,02 m2, hl. do 0,50 m					
	VV		6"výkres číslo D.1.1.b.9		6,000			
	VV		Součet		6,000			
19	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	1,334	31 590,00	42 141,06	
	PP		Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	VV		10,75*6,85*3,033*1,25*0,001		0,279			
	VV		3,85*3,75*3,033*1,25*0,001		0,055			
	VV		1"R		1,000			
	VV		Součet"výkres číslo D.1.1.b.9		1,334			
20	K	274313511	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15	m3	27,949	3 086,10	86 253,41	
	PP		Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15					
	VV		(10,95+2,73+4,21-0,6)*0,6*1,35		14,005			
	VV		(5,85+10,95+0,25+3,77-0,6)*0,6*1		12,132			
	VV		Mezisoučet"výkres číslo D.1.1.b.9		26,137			
	VV		(3,5+4,2)*0,5*0,15		0,578			
	VV		Mezisoučet"výkres číslo D.1.1.b.10 - základ zdi garáže		0,578			
	VV		7,05*0,5*0,35		1,234			
	VV		Mezisoučet		1,234			
	VV		Součet		27,949			
21	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	39,605	330,48	13 088,66	
	PP		Bednění základů pasů rovné zřízení					
	VV		(10,75*2+6,85+5,85+9,75*2+2,78+2,73+4,21+3,75+0,25+0,2+3,77+3,2)*0,5		37,295			
	VV		Mezisoučet"výkres číslo D.1.1.b.9		37,295			
	VV		(3,5+4,2)*2*0,15		2,310			
	VV		Mezisoučet"výkres číslo D.1.1.b.10 - základ zdi garáže		2,310			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	VV		Součet		39,605			
	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	39,605	64,07	2 537,49	
	PP		Bednění základů pasů rovné odstranění					
	VV		(10,75*2+6,85+5,85+9,75*2+2,78+2,73+4,21+3,75+0,25+0,2+3,77+3,2)*0,5		37,295			
	VV		Mezisoučet*výkres číslo D.1.1.b.9		37,295			
	VV		(3,5+4,2)*2*0,15		2,310			
	VV		Mezisoučet*výkres číslo D.1.1.b.10 - základ zdi garáže		2,310			
23	VV		Součet		39,605			
	K	279113125	Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 12/15, tloušťky zdiva přes 300 do 400 mm	m2	9,440	1 935,90	18 274,90	
	PP		Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 12/15, tloušťky zdiva přes 300 do 400 mm					
	VV		(4,21-0,1+2,73+9,95+7,05-0,1*2+9,95+3,77-0,1+0,5)*0,25*výkres číslo D.1.1.b.9		9,440			
	VV		Součet		9,440			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				531 614,56	
24	K	310231051	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém děrovanými cihlami plochy do 1 m2 přes P10 do P15, tl. zdiva 300 mm	m2	0,224	1 899,00	425,38	
	PP		Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém děrovanými cihlami plochy do 1 m2 přes P10 do P15, tl. zdiva 300 mm					
	VV		0,4*0,56*výkres číslo D.1.1.b.10		0,224			
	VV		Součet		0,224			
25	K	311235161	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel přes P10 do P15, tl. zdiva 300 mm	m2	138,860	1 575,00	218 704,50	
	PP		Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel přes P10 do P15, tl. zdiva 300 mm					
	VV		(10,75+6,25)*2*2,9		98,600			
	VV		-3,265*2,9		-9,469			
	VV		(3,73+3,185)*2,9		20,054			
	VV		-1,6*1,5		-2,400			
	VV		-1*1,5*2		-3,000			
	VV		-1,6*1,5*2		-4,800			
	VV		-0,75*1,4		-1,050			
	VV		Mezisoučet*výkres číslo D.1.1.b.10		97,935			
	VV		(10,75+6,25)*2*1		34,000			
	VV		(3,185+3,74)*1		6,925			
	VV		Mezisoučet*výkres číslo D.1.1.b.11		40,925			
	VV		Součet		138,860			
26	K	311235211	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P10, tl. zdiva 440 mm	m2	2,182	2 385,00	5 204,07	
	PP		Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P10, tl. zdiva 440 mm					
	VV		(1,2-0,55)*1,75*výkres číslo D.1.1.b.10		1,138			
	VV		0,6*0,87*výkres číslo D.1.1.b.11		0,522			
	VV		0,6*0,87*výkres číslo D.1.1.b.12		0,522			
	VV		Součet		2,182			
27	K	311236601	Zdivo jednovrstvé zvukově izolační z cihel děrovaných z broušených cihel s vloženou izolací z minerální vlny na zdicí pěnu, pevnost cihel do P15, tl. zdiva 210 mm	m2	21,863	2 673,00	58 439,80	
	PP		Zdivo jednovrstvé zvukově izolační z cihel děrovaných z broušených cihel s vloženou izolací z minerální vlny na zdicí pěnu, pevnost cihel do P15, tl. zdiva 210 mm					
	VV		(3,221+3,85+0,21)*3,25		23,663			
	VV		-0,9*2		-1,800			
	VV		Mezisoučet*výkres číslo D.1.1.b.10		21,863			
	VV		Součet		21,863			
28	K	317121151	Montáž překladů ze železobetonových prefabrikátů dodatečně do připravených rýh, světlosti otvoru do 1050 mm	kus	3,000	298,80	896,40	
	PP		Montáž překladů ze železobetonových prefabrikátů dodatečně do připravených rýh, světlosti otvoru do 1050 mm					
	VV		3*výkres číslo D.1.1.b.10		3,000			
	VV		Součet		3,000			
29	M	59640001	překlad keramický plochý š 115mm dl 1,25m	kus	1,000	198,90	198,90	
	PP		překlad keramický plochý š 115mm dl 1,25m					
30	M	59640010	překlad keramický plochý š 145mm dl 1,25m	kus	2,000	243,00	486,00	
	PP		překlad keramický plochý š 145mm dl 1,25m					
31	K	317168011	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 1000 mm	kus	1,000	274,50	274,50	
	PP		Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 1000 mm					
	VV		1*výkres číslo D.1.1.b.10		1,000			
	VV		Součet		1,000			
32	K	317168012	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 1250 mm	kus	5,000	362,70	1 813,50	
	PP		Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 1250 mm					
	VV		5*výkres číslo D.1.1.b.10		5,000			
	VV		Součet		5,000			
33	K	317168013	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 1500 mm	kus	1,000	410,40	410,40	
	PP		Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 1500 mm					
	VV		1*výkres číslo D.1.1.b.10		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	VV		Součet		1,000			
	K	317168021	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 1000 mm	kus	1,000	309,60	309,60	
	PP		Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 1000 mm					
	VV		1"výkres číslo D.1.1.b.11		1,000			
	VV		Součet		1,000			
35	K	317168022	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 1250 mm	kus	2,000	408,60	817,20	
	PP		Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 1250 mm					
	VV		2"výkres číslo D.1.1.b.10		2,000			
	VV		Součet		2,000			
36	K	317168051	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1000 mm	kus	3,000	396,00	1 188,00	
	PP		Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1000 mm					
	VV		3"výkres číslo D.1.1.b.10		3,000			
	VV		Součet		3,000			
37	K	317168052	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1250 mm	kus	8,000	494,10	3 952,80	
	PP		Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1250 mm					
	VV		8"výkres číslo D.1.1.b.10		8,000			
	VV		Součet		8,000			
38	K	317168053	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1500 mm	kus	5,000	568,80	2 844,00	
	PP		Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1500 mm					
	VV		5"výkres číslo D.1.1.b.11		5,000			
	VV		Součet		5,000			
39	K	317168055	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 2000 mm	kus	9,000	883,80	7 954,20	
	PP		Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 2000 mm					
	VV		9"výkres číslo D.1.1.b.10		9,000			
	VV		Součet		9,000			
40	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou	m3	0,943	8 226,00	7 757,12	
	PP		Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou					
	VV		0,8*0,2*0,15+1,5*0,2*0,15+1,4*0,3*0,15+1,3*0,3*0,15+1,5*0,2*0,15"výkres číslo D.1.1.b.10		0,236			
	VV		3,7*0,3*0,2"výkres číslo D.1.1.b.10		0,222			
	VV		2,35*0,2*0,15+2,7*0,2*0,15+2,8*0,3*0,15+2,4*0,2*0,15+2,4*0,2*0,15+1,4*0,3*0,15"výkres číslo D.1.1.b.11		0,485			
	VV		Součet		0,943			
41	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm	t	0,292	10 350,00	3 022,20	
	PP		Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm					
	VV		3*3,7*26,3*0,001"výkres číslo D.1.1.b.10		0,292			
	VV		Součet		0,292			
42	M	13010722	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 200	t	0,315	30 870,00	9 724,05	
	PP		ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 200					
	VV		3*3,7*26,3*0,001"výkres číslo D.1.1.b.10		0,292			
	VV		Součet		0,292			
	VV		0,292*1,08 "Přepočtené koeficientem množství		0,315			
	VV		Součet		0,315			
43	K	317944323	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22	t	2,248	38 500,00	86 548,00	
	PP		Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22					
	VV		(2*0,8+2*1,5+3*1,4+3*1,3)*33,7*0,001"výkres číslo D.1.1.b.10		0,428			
	VV		(3*2,7+3*1,7+2*0,8+3*2,3+3*1,4)*33,7*0,001"výkres číslo D.1.1.b.11		0,873			
	VV		(2,35*2+2,7*2+2,8*3+2,4*2+2,4*2)*33,7*0,001"výkres číslo D.1.1.b.12		0,947			
	VV		Součet		2,248			
44	K	317998113	Izolace tepelná mezi překlady z pěnového polystyrenu výšky 24 cm, tloušťky 80 mm	m	9,500	72,81	691,70	
	PP		Izolace tepelná mezi překlady z pěnového polystyrenu výšky 24 cm, tloušťky 80 mm					
	VV		2+1,25*2+2*2+1"výkres číslo D.1.1.b.10		9,500			
	VV		Součet		9,500			
45	K	317998114	Izolace tepelná mezi překlady z pěnového polystyrenu výšky 24 cm, tloušťky 90 mm	m	1,500	76,59	114,89	
	PP		Izolace tepelná mezi překlady z pěnového polystyrenu výšky 24 cm, tloušťky 90 mm					
	VV		1,5"výkres číslo D.1.1.b.11		1,500			
	VV		Součet		1,500			
46	K	340231011	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách děrovanými cihlami plochy do 1 m2 , tloušťka příčky 115 mm	m2	12,000	963,00	11 556,00	
	PP		Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách děrovanými cihlami plochy do 1 m2 , tloušťka příčky 115 mm					
	VV		12"výkres číslo D.1.1.b.10,11,12		12,000			
	VV		Součet		12,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
47	K	340231035	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách děrovanými cihlami plochy přes 1 do 4 m2 , tloušťka příčky 140 mm	m2	3,378	1 044,00	3 526,63	
	PP		Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách děrovanými cihlami plochy přes 1 do 4 m2 , tloušťka příčky 140 mm					
	VV		1,2*2,2-0,8*2		1,040			
	VV		1,15*3,25-0,7*2		2,338			
	VV		Součet*výkres číslo D.1.1.b.10		3,378			
48	K	340231025	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách děrovanými cihlami plochy přes 1 do 4 m2 , tloušťka příčky 115 mm	m2	2,222	918,00	2 039,80	
	PP		Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách děrovanými cihlami plochy přes 1 do 4 m2 , tloušťka příčky 115 mm					
	VV		1,1*2,02"výkres číslo D.1.1.b.11		2,222			
	VV		Součet		2,222			
49	K	342244211	Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 115 mm	m2	14,395	797,40	11 478,57	
	PP		Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 115 mm					
	VV		(3,725+2,48)*2,9		17,995			
	VV		-0,9*2*2		-3,600			
	VV		Mezisoučet*výkres číslo D.1.1.b.10		14,395			
	VV		Součet		14,395			
50	K	342244221	Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 140 mm	m2	9,809	891,00	8 739,82	
	PP		Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 140 mm					
	VV		2,665*2,9		7,729			
	VV		Mezisoučet*výkres číslo D.1.1.b.10		7,729			
	VV		1,2*2,9		3,480			
	VV		-0,7*2		-1,400			
	VV		Mezisoučet*výkres číslo D.1.1.b.11		2,080			
	VV		Součet		9,809			
51	K	342244311	Příčky jednoduché z cihel děrovaných zvukově izolační z cihel broušených na tenkovrstvou zdicí maltu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 115 mm	m2	31,261	1 008,00	31 511,09	
	PP		Příčky jednoduché z cihel děrovaných zvukově izolační z cihel broušených na tenkovrstvou zdicí maltu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 115 mm					
	VV		(3,068+0,115+3,068+5,47+0,3)*2,9-0,9*2*2"výkres číslo D.1.1.b.10		31,261			
	VV		Součet		31,261			
52	K	346244381	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm	m2	9,334	841,50	7 854,56	
	PP		Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm					
	VV		(0,8*2+1,5*2+1,4*2+1,3*2+1,5*2)*0,14+3,7*2*0,2"výkres číslo D.1.1.b.10		3,300			
	VV		(2,7*2+1,7*2+0,8*2+2,3*2+1,4*2)*0,14"výkres číslo D.1.1.b.11		2,492			
	VV		(2,35*2+2,7*2+2,8*2+2,4*2+2,4*2)*0,14"výkres číslo D.1.1.b.12		3,542			
	VV		Součet		9,334			
53	K	349231821	Přizdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání přes 150 do 300 mm	m2	1,536	2 205,00	3 386,88	
	PP		Přizdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání přes 150 do 300 mm					
	VV		0,45*1,75"výkres číslo D.1.1.b.10		0,788			
	VV		0,25*2,99"výkres číslo D.1.1.b.11		0,748			
	VV		Součet		1,536			
54	K	350501501	Osazení a obezdívka modulu závěsného WC nebo výlevky	kus	12,000	3 312,00	39 744,00	
	PP		Osazení a obezdívka modulu závěsného WC nebo výlevky					
	VV		5"výkres číslo D.1.1.b.10		5,000			
	VV		4"výkres číslo D.1.1.b.11		4,000			
	VV		3"výkres číslo D.1.1.b.12		3,000			
	VV		Součet		12,000			
D	4		Vodorovné konstrukce				246 081,79	
55	K	411168383	Stropy keramické z cihelných stropních vložek MIAKO a keramobetonových nosníků včetně zmonolitnění konstrukce z betonu C 20/25 a svařované sítě při osové vzdálenosti nosníků 62,5 cm, z vložek výšky 23 cm (MIAKO 23/62,5), tloušťky stropní konstrukce 29 cm	m2	11,473	2 106,00	24 162,14	
	PP		Stropy keramické z cihelných stropních vložek MIAKO a keramobetonových nosníků včetně zmonolitnění konstrukce z betonu C 20/25 a svařované sítě při osové vzdálenosti nosníků 62,5 cm, z vložek výšky 23 cm (MIAKO 23/62,5), tloušťky stropní konstrukce 29 cm, z nosníků délek přes 3 do 4 m					
	VV		(3,3+3,76)*0,5*3,25		11,473			
	VV		Součet*výkres číslo D.1.1.b.13		11,473			
56	K	411168386	Stropy keramické z cihelných stropních vložek MIAKO a keramobetonových nosníků včetně zmonolitnění konstrukce z betonu C 20/25 a svařované sítě při osové vzdálenosti nosníků 62,5 cm, z vložek výšky 23 cm (MIAKO 23/62,5), tloušťky stropní konstrukce 29 cm	m2	63,438	2 251,80	142 849,69	
	PP		Stropy keramické z cihelných stropních vložek MIAKO a keramobetonových nosníků včetně zmonolitnění konstrukce z betonu C 20/25 a svařované sítě při osové vzdálenosti nosníků 62,5 cm, z vložek výšky 23 cm (MIAKO 23/62,5), tloušťky stropní konstrukce 29 cm, z nosníků délek přes 6 do 7 m					
	VV		6,25*10,15"výkres číslo D.1.1.b.13		63,438			
	VV		Součet		63,438			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
57	K	411168588	Ztužující příčné žebro (skrytý průvlak) pro keramické stropy z cihelných stropních vložek MIAKO z betonu železového C 16/20 včetně výztuže při osové vzdálenosti nosníků 62,5 cm, tloušťka stropní konstrukce 29 cm, z nosníků délky přes 6 do 7 m	m2	2,525	2 365,20	5 972,13	
	PP		Ztužující příčné žebro (skrytý průvlak) pro keramické stropy z cihelných stropních vložek MIAKO z betonu železového C 16/20 včetně výztuže při osové vzdálenosti nosníků 62,5 cm, tloušťka stropní konstrukce 29 cm, z nosníků délky přes 6 do 7 m					
	VV		10,1*0,25"výkres číslo D.1.1.b.13		2,525			
	VV		Součet		2,525			
58	K	411388531	Zabetonování otvorů ve stropích nebo v klenbách včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) ve stropích železobetonových, tvárniceových a prefabrikovaných	m3	0,595	11 502,00	6 843,69	
	PP		Zabetonování otvorů ve stropích nebo v klenbách včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) ve stropích železobetonových, tvárniceových a prefabrikovaných					
	VV		0,4*0,29+1,65*0,29"výkres číslo D.1.1.b.18		0,595			
	VV		Součet		0,595			
59	K	417238214	Obezdvíčka ztužujícího věnce keramickými věncovkami včetně tepelné izolace z pěnového polystyrenu tl. 100 mm jednostranná, výška věnce přes 250 do 290 mm	m	38,510	313,47	12 071,73	
	PP		Obezdvíčka ztužujícího věnce keramickými věncovkami včetně tepelné izolace z pěnového polystyrenu tl. 100 mm jednostranná, výška věnce přes 250 do 290 mm					
	VV		3,76+2,9+10,75+6,85+10,75+0,2+3,3		38,510			
	VV		Mezisoučet"výkres číslo D.1.1.b.10		38,510			
	VV		Součet		38,510			
60	K	417238223	Obezdvíčka ztužujícího věnce keramickými věncovkami včetně tepelné izolace z pěnového polystyrenu tl. 100 mm oboustranná, výška věnce přes 210 do 250 mm	m	38,510	468,18	18 029,61	
	PP		Obezdvíčka ztužujícího věnce keramickými věncovkami včetně tepelné izolace z pěnového polystyrenu tl. 100 mm oboustranná, výška věnce přes 210 do 250 mm					
	VV		3,76+2,9+10,75+6,85+10,75+0,2+3,3		38,510			
	VV		Mezisoučet"výkres číslo D.1.1.b.10		38,510			
	VV		Součet		38,510			
61	K	417388174	Ztužující věnce pro keramické stropní konstrukce pro vnitřní zdívo z děrovaných cihel z betonu železového včetně výztuže šířka vnitřní zdi 30 cm, stropní konstrukce tl. 25 cm	m	38,510	447,12	17 218,59	
	PP		Ztužující věnce pro keramické stropní konstrukce pro vnitřní zdívo z děrovaných cihel z betonu železového včetně výztuže šířka vnitřní zdi 30 cm, stropní konstrukce tl. 25 cm					
	VV		3,76+2,9+10,75+6,85+10,75+0,2+3,3		38,510			
	VV		Mezisoučet"výkres číslo D.1.1.b.10		38,510			
	VV		Součet		38,510			
62	K	417388176	Ztužující věnce pro keramické stropní konstrukce pro vnitřní zdívo z děrovaných cihel z betonu železového včetně výztuže šířka vnitřní zdi 30 cm, stropní konstrukce tl. 29 cm	m	38,510	491,67	18 934,21	
	PP		Ztužující věnce pro keramické stropní konstrukce pro vnitřní zdívo z děrovaných cihel z betonu železového včetně výztuže šířka vnitřní zdi 30 cm, stropní konstrukce tl. 29 cm					
	VV		3,76+2,9+10,75+6,85+10,75+0,2+3,3		38,510			
	VV		Mezisoučet"výkres číslo D.1.1.b.10		38,510			
	VV		Součet		38,510			
63	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 842 695,13	
	K	611131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stropů	m2	435,222	96,39	41 951,05	
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stropů					
	VV		5,4*5,1*1,3"sklep		35,802			
	VV		Mezisoučet		35,802			
	VV		6,55+16,56+7,7+13,5+7,3+1,8+14,95+3,35+1,88+2,85+5,69+5,12+1,76+5,8+6,37+17,9+15,1+22,8+9,49+10,67+13,23+6,51+16,78+16,78+1,41+2,63		234,480			
	VV		Mezisoučet"výkres číslo D.1.1.b.10		234,480			
	VV		13,99+1,51+14,02+12,58+17,15+12,67+2,18+1,89+14,74+11,83*3+14+2,25+4,19+18,28		164,940			
	VV		Mezisoučet"výkres číslo D.1.1.b.11		164,940			
	VV		Součet		435,222			
64	K	611131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stropů	m2	247,011	74,52	18 407,26	
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stropů					
	VV		39,95+172,041+18,3+11,12+7*0,8"položky dílu 763		247,011			
	VV		Součet		247,011			
65	K	611142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu včetně tmelu stropů	m2	247,011	268,92	66 426,20	
	PP		Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu včetně tmelu stropů					
	VV		39,95+172,041+18,3+11,12+7*0,8"položky dílu 763		247,011			
	VV		Součet		247,011			
66	K	611311131	Vápenný štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	247,011	186,30	46 018,15	
	PP		Vápenný štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných					
	VV		39,95+172,041+18,3+11,12+7*0,8"položky dílu 763		247,011			
	VV		Součet		247,011			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
67	K	611321141	Omitka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	399,420	348,30	139 117,99	
	PP		Omitka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí stropů rovných					
	VV		6,55+16,56+7,7+13,5+7,3+1,8+14,95+3,35+1,88+2,85+5,69+5,12+1,76+5,8+6,37+17,9+15,1+22,8+9,49+10,67+13,23+6,51+16,78+16,78+1,41+2,63		234,480			
	VV		Mezisoučet*výkres číslo D.1.1.b.10		234,480			
	VV		13,99+1,51+14,02+12,58+17,15+12,67+2,18+1,89+14,74+11,83*3+14+2,25+4,19+18,28		164,940			
	VV		Mezisoučet*výkres číslo D.1.1.b.11		164,940			
	VV		Součet		399,420			
68	K	611321143	Omitka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí kleneb nebo skořepin	m2	35,802	364,50	13 049,83	
	PP		Omitka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí kleneb nebo skořepin					
	VV		5,4*5,1*1,3*sklep		35,802			
	VV		Mezisoučet		35,802			
	VV		Součet		35,802			
69	K	611321191	Omitka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stropů	m2	870,444	75,65	65 849,09	
	PP		Omitka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stropů					
	VV		5,4*5,1*1,3*sklep		35,802			
	VV		Mezisoučet		35,802			
	VV		6,55+16,56+7,7+13,5+7,3+1,8+14,95+3,35+1,88+2,85+5,69+5,12+1,76+5,8+6,37+17,9+15,1+22,8+9,49+10,67+13,23+6,51+16,78+16,78+1,41+2,63		234,480			
	VV		Mezisoučet*výkres číslo D.1.1.b.10		234,480			
	VV		13,99+1,51+14,02+12,58+17,15+12,67+2,18+1,89+14,74+11,83*3+14+2,25+4,19+18,28		164,940			
	VV		Mezisoučet*výkres číslo D.1.1.b.11		164,940			
	VV		Součet		435,222			
	VV		435,222*2 "Přepočtené koeficientem množství		870,444			
	VV		Součet		870,444			
70	K	612131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn	m2	1 371,395	82,62	113 304,65	
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn					
	VV		(3,472+3,221+3,85*2)*3,25		46,777			
	VV		-0,9*2		-1,800			
	VV		-2,4*2,44		-5,856			
	VV		(1,4+1,45+0,2+1,25)*3,25		13,975			
	VV		(3,85+0,2+1,845+4,4+5,7+2,59)*3,25		60,401			
	VV		-0,9*2*2		-3,600			
	VV		-0,85*2,1		-1,785			
	VV		-1,18*1,76		-2,077			
	VV		(14,05+4+1,6+0,3)*2*3,25		129,675			
	VV		-1,2*2,75		-3,300			
	VV		-0,9*2*4		-7,200			
	VV		-1,1*2		-2,200			
	VV		-0,8*2		-1,600			
	VV		-0,7*2		-1,400			
	VV		1,25*2*3,25		8,125			
	VV		-0,8*2*2		-3,200			
	VV		(1+0,2+1,465)*2*3,25		17,323			
	VV		-0,7*2		-1,400			
	VV		-0,5*0,75		-0,375			
	VV		(1,98+2,71+5,75+2,55+1,53+0,9+1,775+1+1,7)*3,25		64,659			
	VV		-0,55*1,75		-0,963			
	VV		-0,9*2		-1,800			
	VV		-0,8*2*2		-3,200			
	VV		(2,19*2+5,7)*3,25		32,760			
	VV		-1,18*1,76		-2,077			
	VV		-0,9*2		-1,800			
	VV		(3,963*2+5,7)*3,25		44,285			
	VV		-1,18*1,76*2		-4,154			
	VV		-0,9*2		-1,800			
	VV		(3,09+5,75)*2*3,25		57,460			
	VV		-0,9*2		-1,800			
	VV		-1,2*1,75		-2,100			
	VV		(1,8*2+3,2*2+2,025*2)*3,25		45,663			
	VV		-0,9*2*2		-3,600			
	VV		-0,55*1,75		-0,963			
	VV		(6+3,25)*2*2,9*přístavba		53,650			
	VV		-0,9*2		-1,800			
	VV		-1,6*1,5		-2,400			
	VV		-0,9*2		-1,800			
	VV		(2,65+2,6)*2*2,9		30,450			
	VV		-0,9*2		-1,800			
	VV		-0,75*1,4		-1,050			
	VV		(6,25+2,5)*2*2,9		50,750			
	VV		-0,9*2*2		-3,600			
	VV		-1*1,5		-1,500			
	VV		(3,068+5,47)*2*2,9		49,520			
	VV		(3,068+5,47)*2*2,9		49,520			
	VV		-1,6*1,5*2		-4,800			
	VV		-1*1,5		-1,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-0,9*2*2		-3,600			
	VV		Mezisoučet*výkres číslo D.1.1.b.10		671,093			
	VV		(5,89+15,07)*2*3,1		129,952			
	VV		-2,1*2,03		-4,263			
	VV		-1,31*2,1		-2,751			
	VV		-1,18*1,77*7		-14,620			
	VV		(5,75+3*2)*3,1		36,425			
	VV		-1,2*1,79		-2,148			
	VV		-1,31*2,1		-2,751			
	VV		(3,2+4)*2*3,1		44,640			
	VV		-1,2*1,79		-2,148			
	VV		-0,9*2		-1,800			
	VV		(7,9+4+4,6+0,3)*2*3,1		104,160			
	VV		-2*2,25		-4,500			
	VV		-2,1*2,03		-4,263			
	VV		-0,9*2		-1,800			
	VV		-0,7*2		-1,400			
	VV		-1,2*2		-2,400			
	VV		(1+1,6)*2*3,1		16,120			
	VV		-0,7*2		-1,400			
	VV		-0,5*0,75		-0,375			
	VV		(5,75+4,75)*2*3,1		65,100			
	VV		-2,4*1,79		-4,296			
	VV		Mezisoučet*výkres číslo D.1.1.b.11		345,482			
	VV		(15,06+5,9)*2*3		125,760			
	VV		-2,3*2,03		-4,669			
	VV		-1,955*2,25		-4,399			
	VV		-1,18*1,57*7		-12,968			
	VV		(5,9+2,965*2)*3		35,490			
	VV		-1,2*1,57		-1,884			
	VV		-1,955*2,25		-4,399			
	VV		(3,95+3,16)*2*3		42,660			
	VV		-1,2*1,57		-1,884			
	VV		-0,9*2		-1,800			
	VV		(9,1+8,1+4,3+1,55)*2*3		138,300			
	VV		-2,3*2,03		-4,669			
	VV		-1,1*2		-2,200			
	VV		-0,85*0,87*2		-1,479			
	VV		-0,9*2		-1,800			
	VV		-2,4*1,75		-4,200			
	VV		-2*1,6		-3,200			
	VV		-2*0,7		-1,400			
	VV		Mezisoučet*výkres číslo D.1.1.b.12		291,259			
	VV		(2,4+2,44*2)*0,5		3,640			
	VV		(1,18+1,76*2)*0,4*4		7,520			
	VV		(1,2+2,75*2)*0,1		0,670			
	VV		(1,2+1,75*2)*0,2		0,940			
	VV		(0,55+1,75*2)*0,2*2		1,620			
	VV		(1,1+2,3*2)*0,2		1,140			
	VV		(1,2+2,1*2)*0,3		1,620			
	VV		(0,5+0,75*2)*0,2		0,400			
	VV		(1,1+2,55*2)*0,25		1,550			
	VV		(1,6+1,5*2)*0,2		0,920			
	VV		(0,75+1,4*2)*0,2		0,710			
	VV		(1+1,5*2)*0,2*2		1,600			
	VV		(1,6+1,5*2)*0,2*2		1,840			
	VV		(0,85+2,1*2)*0,35		1,768			
	VV		(1,2+2,1*2)*0,14		0,756			
	VV		(1,2+2,1*2)*0,2*2		2,160			
	VV		Mezisoučet*výkres číslo D.1.1.b.10		28,854			
	VV		(1,18+1,77*2)*0,25*7		8,260			
	VV		(1,2+1,79*2)*0,25*2		2,390			
	VV		(2+2,25*2)*0,25		1,625			
	VV		(0,5+0,75*2)*0,25		0,500			
	VV		(2,4+1,79*2)*0,3		1,794			
	VV		(2,1+2,03*2)*0,45		2,772			
	VV		(1,55+2,1*2)*0,3		1,725			
	VV		(1,15+2,1*2)*0,2*2		2,140			
	VV		Mezisoučet*výkres číslo D.1.1.b.11		21,206			
	VV		(1,18+1,57*2)*0,2*7		6,048			
	VV		(1,2+1,57*2)*0,2*2		1,736			
	VV		(2,4+1,75*2)*0,2		1,180			
	VV		(2+1,6*2)*0,2		1,040			
	VV		(2+0,7*2)*0,2		0,680			
	VV		(2,3+2,25*2)*0,3		2,040			
	VV		(0,85+0,87*2)*0,3		0,777			
	VV		Mezisoučet*výkres číslo D.1.1.b.12		13,501			
	VV		Součet		1 371,395			
71	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	552,211	58,08	32 072,41	
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn					
	VV		239,918*2+19,695+40,53+12,15"položky dílu 763		552,211			
	VV		Součet		552,211			
72	K	612131151	Sanační postřik vnitřních omítaných ploch vápenocementový nanášený ručně celoplošné stěn	m2	47,840	110,97	5 308,80	
	PP		Sanační postřik vnitřních omítaných ploch vápenocementový nanášený ručně celoplošné stěn					
	VV		(5,4+5,1+4+3,9)*2*1,3		47,840			
	VV		Mezisoučet*výkres číslo D.1.1.b.3		47,840			
	VV		Součet		47,840			
73	K	612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu včetně tmelu stěn	m2	552,211	230,85	127 477,91	
	PP		Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu včetně tmelu stěn					
	VV		239,918*2+19,695+40,53+12,15"položky dílu 763		552,211			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
74	VV		Součet		552,211			
	K	612311131	Vápenný štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	552,211	147,42	81 406,95	
	PP		Vápenný štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn					
	VV		239,918*2+19,695+40,53+12,15"položky dílu 763		552,211			
	VV		Součet		552,211			
75	K	612321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	127,881	248,67	31 800,17	
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn					
	VV		(0,2+1,45+1,4*2)*1,5		6,675			
	VV		(2,55*2+5,75-1,1+0,3*2-1,2+0,15*2)*2-0,85*2		17,200			
	VV		1,775*1,5		2,663			
	VV		(1,465+1)*2*1,5-0,7*1,5		6,345			
	VV		(2,025*2+3,17)*2		14,440			
	VV		(2,65+2,6)*2*2-0,9*2		19,200			
	VV		(3+0,6)*0,6		2,160			
	VV		(2,1+0,6)*0,6		1,620			
	VV		1,5*0,6		0,900			
	VV		Mezisoučet*výkres číslo D.1.1.b.10		71,203			
	VV		1,6*2		3,200			
	VV		2,9*2		5,800			
	VV		(4,1+0,6)*0,6		2,820			
	VV		(1+1,4)*2*1,5-0,7*1,5		6,150			
	VV		(1,525+1,63)*1,5		4,733			
	VV		(1,63+1,3)*1,5		4,395			
	VV		Mezisoučet*výkres číslo D.1.1.b.11		27,098			
	VV		(0,85+0,75+1,3)*2		5,800			
	VV		(1,6+2,85)*2		8,900			
	VV		(4,175+0,6)*0,6		2,865			
	VV		(1,2+0,6)*1,5		2,700			
	VV		(1,65+1,63)*1,5		4,920			
	VV		(1,63+1,3)*1,5		4,395			
	VV		Mezisoučet*výkres číslo D.1.1.b.12		29,580			
	VV		Součet		127,881			
76	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	1 179,953	302,94	357 454,96	
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn					
	VV		(3,472+3,221+3,85*2)*3,25		46,777			
	VV		-0,9*2		-1,800			
	VV		-2,4*2,44		-5,856			
	VV		(1,4+1,45+0,2+1,25)*3,25		13,975			
	VV		(3,85+0,2+1,845+4,4+5,7+2,59)*3,25		60,401			
	VV		-0,9*2*2		-3,600			
	VV		-0,85*2,1		-1,785			
	VV		-1,18*1,76		-2,077			
	VV		(14,05+4+1,6+0,3)*2*3,25		129,675			
	VV		-1,2*2,75		-3,300			
	VV		-0,9*2*4		-7,200			
	VV		-1,1*2		-2,200			
	VV		-0,8*2		-1,600			
	VV		-0,7*2		-1,400			
	VV		1,25*2*3,25		8,125			
	VV		-0,8*2*2		-3,200			
	VV		(1+0,2+1,465)*2*3,25		17,323			
	VV		-0,7*2		-1,400			
	VV		-0,5*0,75		-0,375			
	VV		(1,98+2,71+5,75+2,55+1,53+0,9+1,775+1+1,7)*3,25		64,659			
	VV		-0,55*1,75		-0,963			
	VV		-0,9*2		-1,800			
	VV		-0,8*2*2		-3,200			
	VV		(2,19*2+5,7)*3,25		32,760			
	VV		-1,18*1,76		-2,077			
	VV		-0,9*2		-1,800			
	VV		(3,963*2+5,7)*3,25		44,285			
	VV		-1,18*1,76*2		-4,154			
	VV		-0,9*2		-1,800			
	VV		(3,09+5,75)*2*3,25		57,460			
	VV		-0,9*2		-1,800			
	VV		-1,2*1,75		-2,100			
	VV		(1,8*2+3,2*2+2,025*2)*3,25		45,663			
	VV		-0,9*2*2		-3,600			
	VV		-0,55*1,75		-0,963			
	VV		(6+3,25)*2*2,9"přístavba		53,650			
	VV		-0,9*2		-1,800			
	VV		-1,6*1,5		-2,400			
	VV		-0,9*2		-1,800			
	VV		(2,65+2,6)*2*2,9		30,450			
	VV		-0,9*2		-1,800			
	VV		-0,75*1,4		-1,050			
	VV		(6,25+2,5)*2*2,9		50,750			
	VV		-0,9*2*2		-3,600			
	VV		-1*1,5		-1,500			
	VV		(3,068+5,47)*2*2,9		49,520			
	VV		(3,068+5,47)*2*2,9		49,520			
	VV		-1,6*1,5*2		-4,800			
	VV		-1*1,5		-1,500			
	VV		-0,9*2*2		-3,600			
	VV		Mezisoučet*výkres číslo D.1.1.b.10		671,093			
	VV		(5,89+15,07)*2*3,1		129,952			
	VV		-2,1*2,03		-4,263			
	VV		-1,31*2,1		-2,751			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			-1,18*1,77*7		-14,620			
VV			(5,75+3*2)*3,1		36,425			
VV			-1,2*1,79		-2,148			
VV			-1,31*2,1		-2,751			
VV			(3,2+4)*2*3,1		44,640			
VV			-1,2*1,79		-2,148			
VV			-0,9*2		-1,800			
VV			(7,9+4+4,6+0,3)*2*3,1		104,160			
VV			-2*2,25		-4,500			
VV			-2,1*2,03		-4,263			
VV			-0,9*2		-1,800			
VV			-0,7*2		-1,400			
VV			-1,2*2		-2,400			
VV			(1+1,6)*2*3,1		16,120			
VV			-0,7*2		-1,400			
VV			-0,5*0,75		-0,375			
VV			(5,75+4,75)*2*3,1		65,100			
VV			-2,4*1,79		-4,296			
VV			Mezisoučet*výkres číslo D.1.1.b.11		345,482			
VV			(15,06+5,9)*2*3		125,760			
VV			-2,3*2,03		-4,669			
VV			-1,955*2,25		-4,399			
VV			-1,18*1,57*7		-12,968			
VV			(5,9+2,965*2)*3		35,490			
VV			-1,2*1,57		-1,884			
VV			-1,955*2,25		-4,399			
VV			(3,95+3,16)*2*3		42,660			
VV			-1,2*1,57		-1,884			
VV			-0,9*2		-1,800			
VV			(9,1+8,1+4,3+1,55)*2*3		138,300			
VV			-2,3*2,03		-4,669			
VV			-1,1*2		-2,200			
VV			-0,85*0,87*2		-1,479			
VV			-0,9*2		-1,800			
VV			-2,4*1,75		-4,200			
VV			-2*1,6		-3,200			
VV			-2*0,7		-1,400			
VV			Mezisoučet*výkres číslo D.1.1.b.12		291,259			
VV			-127,881		-127,881			
VV			Mezisoučet odpočet hladkých		-127,881			
VV			Součet		1 179,953			
77	K	612321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	2 615,668	71,77	187 726,49	
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn					
VV			(3,472+3,221+3,85*2)*3,25		46,777			
VV			-0,9*2		-1,800			
VV			-2,4*2,44		-5,856			
VV			(1,4+1,45+0,2+1,25)*3,25		13,975			
VV			(3,85+0,2+1,845+4,4+5,7+2,59)*3,25		60,401			
VV			-0,9*2*2		-3,600			
VV			-0,85*2,1		-1,785			
VV			-1,18*1,76		-2,077			
VV			(14,05+4+1,6+0,3)*2*3,25		129,675			
VV			-1,2*2,75		-3,300			
VV			-0,9*2*4		-7,200			
VV			-1,1*2		-2,200			
VV			-0,8*2		-1,600			
VV			-0,7*2		-1,400			
VV			1,25*2*3,25		8,125			
VV			-0,8*2*2		-3,200			
VV			(1+0,2+1,465)*2*3,25		17,323			
VV			-0,7*2		-1,400			
VV			-0,5*0,75		-0,375			
VV			(1,98+2,71+5,75+2,55+1,53+0,9+1,775+1+1,7)*3,25		64,659			
VV			-0,55*1,75		-0,963			
VV			-0,9*2		-1,800			
VV			-0,8*2*2		-3,200			
VV			(2,19*2+5,7)*3,25		32,760			
VV			-1,18*1,76		-2,077			
VV			-0,9*2		-1,800			
VV			(3,963*2+5,7)*3,25		44,285			
VV			-1,18*1,76*2		-4,154			
VV			-0,9*2		-1,800			
VV			(3,09+5,75)*2*3,25		57,460			
VV			-0,9*2		-1,800			
VV			-1,2*1,75		-2,100			
VV			(1,8*2+3,2*2+2,025*2)*3,25		45,663			
VV			-0,9*2*2		-3,600			
VV			-0,55*1,75		-0,963			
VV			(6+3,25)*2*2,9"přístavba		53,650			
VV			-0,9*2		-1,800			
VV			-1,6*1,5		-2,400			
VV			-0,9*2		-1,800			
VV			(2,65+2,6)*2*2,9		30,450			
VV			-0,9*2		-1,800			
VV			-0,75*1,4		-1,050			
VV			(6,25+2,5)*2*2,9		50,750			
VV			-0,9*2*2		-3,600			
VV			-1*1,5		-1,500			
VV			(3,068+5,47)*2*2,9		49,520			
VV			(3,068+5,47)*2*2,9		49,520			
VV			-1,6*1,5*2		-4,800			
VV			-1*1,5		-1,500			
VV			-0,9*2*2		-3,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Mezisoučet*výkres číslo D.1.1.b.10		671,093			
			(5,89+15,07)*2*3,1		129,952			
			-2,1*2,03		-4,263			
			-1,31*2,1		-2,751			
			-1,18*1,77*7		-14,620			
			(5,75+3*2)*3,1		36,425			
			-1,2*1,79		-2,148			
			-1,31*2,1		-2,751			
			(3,2+4)*2*3,1		44,640			
			-1,2*1,79		-2,148			
			-0,9*2		-1,800			
			(7,9+4+4,6+0,3)*2*3,1		104,160			
			-2*2,25		-4,500			
			-2,1*2,03		-4,263			
			-0,9*2		-1,800			
			-0,7*2		-1,400			
			-1,2*2		-2,400			
			(1+1,6)*2*3,1		16,120			
			-0,7*2		-1,400			
			-0,5*0,75		-0,375			
			(5,75+4,75)*2*3,1		65,100			
			-2,4*1,79		-4,296			
			Mezisoučet*výkres číslo D.1.1.b.11		345,482			
			(15,06+5,9)*2*3		125,760			
			-2,3*2,03		-4,669			
			-1,955*2,25		-4,399			
			-1,18*1,57*7		-12,968			
			(5,9+2,965*2)*3		35,490			
			-1,2*1,57		-1,884			
			-1,955*2,25		-4,399			
			(3,95+3,16)*2*3		42,660			
			-1,2*1,57		-1,884			
			-0,9*2		-1,800			
			(9,1+8,1+4,3+1,55)*2*3		138,300			
			-2,3*2,03		-4,669			
			-1,1*2		-2,200			
			-0,85*0,87*2		-1,479			
			-0,9*2		-1,800			
			-2,4*1,75		-4,200			
			-2*1,6		-3,200			
			-2*0,7		-1,400			
			Mezisoučet*výkres číslo D.1.1.b.12		291,259			
			Součet		1 307,834			
			1307,834*2 *Přepočtené koeficientem množství		2 615,668			
			Součet		2 615,668			
78	K	612324111	Omítka sanační vnitřních ploch podkladní (vyrovnávací) tloušťky do 10 mm nanášená ručně svislých konstrukcí stěn	m2	47,840	258,39	12 361,38	
	PP		Omítka sanační vnitřních ploch podkladní (vyrovnávací) tloušťky do 10 mm nanášená ručně svislých konstrukcí stěn					
	VV		(5,4+5,1+4+3,9)*2*1,3		47,840			
	VV		Mezisoučet*výkres číslo D.1.1.b.3		47,840			
	VV		Součet		47,840			
79	K	612324191	Omítka sanační vnitřních ploch podkladní (vyrovnávací) Příplatek k cenám podkladní sanační omítky nanášené ručně za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	47,840	95,58	4 572,55	
	PP		Omítka sanační vnitřních ploch podkladní (vyrovnávací) Příplatek k cenám podkladní sanační omítky nanášené ručně za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn					
	VV		(5,4+5,1+4+3,9)*2*1,3		47,840			
	VV		Mezisoučet*výkres číslo D.1.1.b.3		47,840			
	VV		Součet		47,840			
80	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	63,561	801,90	50 969,57	
	PP		Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková					
	VV		(2,4+2,44*2)*0,5		3,640			
	VV		(1,18+1,76*2)*0,4*4		7,520			
	VV		(1,2+2,75*2)*0,1		0,670			
	VV		(1,2+1,75*2)*0,2		0,940			
	VV		(0,55+1,75*2)*0,2*2		1,620			
	VV		(1,1+2,3*2)*0,2		1,140			
	VV		(1,2+2,1*2)*0,3		1,620			
	VV		(0,5+0,75*2)*0,2		0,400			
	VV		(1,1+2,55*2)*0,25		1,550			
	VV		(1,6+1,5*2)*0,2		0,920			
	VV		(0,75+1,4*2)*0,2		0,710			
	VV		(1+1,5*2)*0,2*2		1,600			
	VV		(1,6+1,5*2)*0,2*2		1,840			
	VV		(0,85+2,1*2)*0,35		1,768			
	VV		(1,2+2,1*2)*0,14		0,756			
	VV		(1,2+2,1*2)*0,2*2		2,160			
	VV		Mezisoučet*výkres číslo D.1.1.b.10		28,854			
	VV		(1,18+1,77*2)*0,25*7		8,260			
	VV		(1,2+1,79*2)*0,25*2		2,390			
	VV		(2+2,25*2)*0,25		1,625			
	VV		(0,5+0,75*2)*0,25		0,500			
	VV		(2,4+1,79*2)*0,3		1,794			
	VV		(2,1+2,03*2)*0,45		2,772			
	VV		(1,55+2,1*2)*0,3		1,725			
	VV		(1,15+2,1*2)*0,2*2		2,140			
	VV		Mezisoučet*výkres číslo D.1.1.b.11		21,206			
	VV		(1,18+1,57*2)*0,2*7		6,048			
	VV		(1,2+1,57*2)*0,2*2		1,736			
	VV		(2,4+1,75*2)*0,2		1,180			
	VV		(2+1,6*2)*0,2		1,040			
	VV		(2+0,7*2)*0,2		0,680			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(2,3+2,25*2)*0,3		2,040			
	VV		(0,85+0,87*2)*0,3		0,777			
	VV		Mezisoučet*výkres číslo D.1.1.b.12		13,501			
	VV		Součet		63,561			
81	K	612325131	Omítka sanační vnitřních ploch jádrová tloušťky do 15 mm nanášená ručně svislých konstrukcí stěn	m2	47,840	424,44	20 305,21	
	PP		Omítka sanační vnitřních ploch jádrová tloušťky do 15 mm nanášená ručně svislých konstrukcí stěn					
	VV		(5,4+5,1+4+3,9)*2*1,3		47,840			
	VV		Mezisoučet*výkres číslo D.1.1.b.3		47,840			
	VV		Součet		47,840			
82	K	612328131	Sanační štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	47,840	176,58	8 447,59	
	PP		Sanační štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn					
	VV		(5,4+5,1+4+3,9)*2*1,3		47,840			
	VV		Mezisoučet*výkres číslo D.1.1.b.3		47,840			
	VV		Součet		47,840			
83	K	615142012	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu rabicové provizorně přichycené nosníků	m2	37,850	191,97	7 266,06	
	PP		Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu rabicové provizorně přichycené nosníků					
	VV		0,8+1,5+1,4*1,5+1,3*1,5+1,5+3,7*výkres číslo D.1.1.b.10		11,550			
	VV		2,7*1,5+1,7*1,5+0,8+2,3*1,5+1,4*výkres číslo D.1.1.b.11		12,250			
	VV		2,35+2,7+2,8*1,5+2,4+2,4*výkres číslo D.1.1.b.12		14,050			
	VV		Součet		37,850			
84	K	617131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně světlíků nebo výtahových šachet	m2	96,460	84,24	8 125,79	
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně světlíků nebo výtahových šachet					
	VV		(1,81+1,9)*2*13*výkres číslo D.1.1.b.10		96,460			
	VV		Součet		96,460			
85	K	617321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuků do 3 mm štuková uzavřených nebo omezených prostor světlíků nebo výtahových šachet	m2	96,460	341,01	32 893,82	
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuků do 3 mm štuková uzavřených nebo omezených prostor světlíků nebo výtahových šachet					
	VV		(1,81+1,9)*2*13*výkres číslo D.1.1.b.10		96,460			
	VV		Součet		96,460			
86	K	617321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm světlíků nebo výtahových šachet	m2	192,920	75,74	14 611,76	
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm světlíků nebo výtahových šachet					
	VV		96,460*2		192,920			
	VV		Součet		192,920			
87	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	150,000	24,14	3 621,00	
	PP		Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí podlah					
	VV		50*3*výkres číslo D.1.1.b.10,11,12		150,000			
	VV		Součet		150,000			
88	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí samostatných konstrukcí a prvků	m2	87,315	39,77	3 472,52	
	PP		Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí samostatných konstrukcí a prvků					
	VV		1,2*1,8*14		30,240			
	VV		0,55*1,75*2		1,925			
	VV		0,5*0,75*2		0,750			
	VV		0,75*1,4		1,050			
	VV		1,6*1,5*3		7,200			
	VV		1*1,5*2		3,000			
	VV		1,2*1,55*9		16,740			
	VV		2,4*1,75*2		8,400			
	VV		2*0,7		1,400			
	VV		0,55*0,75*2		0,825			
	VV		2*1,6		3,200			
	VV		1*2,75		2,750			
	VV		1,1*2,3		2,530			
	VV		1,1*2,55		2,805			
	VV		2*2,25		4,500			
	VV		Součet*výkres číslo D.1.1.b.18		87,315			
89	K	631311115	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25	m3	13,604	4 511,70	61 377,17	
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25					
	VV		(6,55+16,56+7,7+13,5+7,3+1,8+14,95+3,35+1,88+2,85+5,69+1,76+5,8+6,37+17,9+15,1+22,8+1,41)*0,06*výkres číslo D.1.1.b.10		9,196			
	VV		(9,49+10,67+13,23+6,51+16,78+16,78)*0,06*výkres číslo D.1.1.b.10		4,408			
	VV		Součet		13,604			
90	K	631311125	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25	m3	7,945	4 260,60	33 850,47	
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25					
	VV		(10+6+12)*0,1*výkres číslo D.1.1.b.4		2,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(3,51+4,15+6,2+5+1,76+12,23+18,6)*0,1"výkres číslo D.1.1.b.4		5,145			
	VV		Mezisoučet podkladní beton		7,945			
	VV		Součet		7,945			
91	K	631312141	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách	m3	10,800	5 248,80	56 687,04	
	PP		Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách					
	VV		200*0,3*(0,12+0,06)"výkres číslo D.1.1.b.10 pro ZTI		10,800			
	VV		Součet		10,800			
92	K	631319011	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m3	13,604	1 069,20	14 545,40	
	PP		Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm					
	VV		(6,55+16,56+7,7+13,5+7,3+1,8+14,95+3,35+1,88+2,85+5,69+1,76+5,8+6,37+17,9+15,1+22,8+1,41)*0,06"výkres číslo D.1.1.b.10		9,196			
	VV		(9,49+10,67+13,23+6,51+16,78+16,78)*0,06"výkres číslo D.1.1.b.10		4,408			
	VV		Součet		13,604			
93	K	631319171	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm	m3	13,604	324,81	4 418,72	
	PP		Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm					
	VV		(6,55+16,56+7,7+13,5+7,3+1,8+14,95+3,35+1,88+2,85+5,69+1,76+5,8+6,37+17,9+15,1+22,8+1,41)*0,06"výkres číslo D.1.1.b.10		9,196			
	VV		(9,49+10,67+13,23+6,51+16,78+16,78)*0,06"výkres číslo D.1.1.b.10		4,408			
	VV		Součet		13,604			
94	K	631319173	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm	m3	7,945	162,00	1 287,09	
	PP		Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm					
	VV		(10+6+12)*0,1"výkres číslo D.1.1.b.4		2,800			
	VV		(3,51+4,15+6,2+5+1,76+12,23+18,6)*0,1"výkres číslo D.1.1.b.4		5,145			
	VV		Mezisoučet podkladní beton		7,945			
	VV		Součet		7,945			
95	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	2,291	31 590,00	72 372,69	
	PP		Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	VV		(10+6+12)*4,335*1,25*0,001"výkres číslo D.1.1.b.4		0,152			
	VV		(3,51+4,15+6,2+5+1,76+12,23+18,6)*4,335*1,25*0,001"výkres číslo D.1.1.b.4		0,279			
	VV		Mezisoučet podkladní beton		0,431			
	VV		(6,55+16,56+7,7+13,5+7,3+1,8+14,95+3,35+1,88+2,85+5,69+1,76+5,8+6,37+17,9+15,1+22,8+1,41)*3,033*1,25*0,001"výkre s číslo D.1.1.b.10		0,581			
	VV		(9,49+10,67+13,23+6,51+16,78+16,78)*3,033*1,25*0,001"výkr es číslo D.1.1.b.10		0,279			
	VV		Mezisoučet		0,860			
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet R		1,000			
	VV		Součet		2,291			
96	K	632450124	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm	m2	12,638	657,72	8 312,27	
	PP		Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm					
	VV		(10,75*2+6,25*2+0,3*4+3,185+3,74)*0,3		12,638			
	VV		Mezisoučet"výkres číslo D.1.1.b.12 atika zdivo		12,638			
	VV		Součet		12,638			
97	K	632451024	Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v pásu o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm	m2	32,850	309,42	10 164,45	
	PP		Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v pásu o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm					
	VV		(1,2*23+0,55*4+0,5*2+0,75+1,6*3+1*2+2,4*2+2*1+2,4+1,1+1,1+2)*0,6"výkres číslo D.1.1.b.18		32,850			
	VV		Součet		32,850			
98	K	632481215	Separáční vrstva k oddělení podlahových vrstev z geotextilie	m2	358,391	38,31	13 729,96	
	PP		Separáční vrstva k oddělení podlahových vrstev z geotextilie					
	VV		325,81*1,1		358,391			
	VV		Součet		358,391			
99	K	634111113	Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem pružnou těsnicí páskou na bázi syntetického kaučuku výšky 80 mm	m	273,400	64,96	17 760,06	
	PP		Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem pružnou těsnicí páskou na bázi syntetického kaučuku výšky 80 mm					
	VV		(3,472+3,85)*2		14,644			
	VV		(1,4+1,438)*2		5,676			
	VV		(5,7+4,4)*2		20,200			
	VV		(14+4+1,6)*2		39,200			
	VV		(5,7+2,19)*2		15,780			
	VV		(5,7+3,963)*2		19,326			
	VV		(5,75+3,09)*2		17,680			
	VV		(3,2+1,8)*2		10,000			
	VV		(3,17+2,025)*2		10,390			
	VV		(1+1,465)*2		4,930			
	VV		(2,71+5,75)*2		16,920			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(1,98+1,7)*2		7,360			
	VV		(1,846+1)*2		5,692			
	VV		(1,775+1,75)*2		7,050			
	VV		(1,6+0,9)*2		5,000			
	VV		(2,2+3,6)*2		11,600			
	VV		(2,65+2,6)*2		10,500			
	VV		(6,25+2,4)*2		17,300			
	VV		(3,068+5,47)*2		17,076			
	VV		(3,068+5,47)*2		17,076			
	VV		Mezisoučet*výkres číslo D.1.1.b.10		273,400			
	VV		Součet		273,400			
100	K	635111242	Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním z kameniva hrubého 16-32	m3	19,863	2 340,90	46 497,30	
	PP		Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním z kameniva hrubého 16-32					
	VV		(10+6+12)*0,25*výkres číslo D.1.1.b.4		7,000			
	VV		(3,51+4,15+6,2+5+1,76+12,23+18,6)*0,25*výkres číslo D.1.1.b.4		12,863			
	VV		Součet		19,863			
101	K	637111112	Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu ze štěrkopísku tl. 150 mm	m2	4,684	175,77	823,31	
	PP		Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu ze štěrkopísku tl. 150 mm					
	VV		(7,05+11,5+0,185)*0,25*výkres číslo D.1.1.b.10		4,684			
	VV		Součet		4,684			
102	K	637121111	Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 100 mm	m2	4,684	291,60	1 365,85	
	PP		Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 100 mm					
	VV		(7,05+11,5+0,185)*0,25*výkres číslo D.1.1.b.10		4,684			
	VV		Součet		4,684			
103	K	637311131	Okapový chodník z obrubníků betonových zahradních, se zalitím spár cementovou maltou do lože z betonu prostého	m	19,400	282,69	5 484,19	
	PP		Okapový chodník z obrubníků betonových zahradních, se zalitím spár cementovou maltou do lože z betonu prostého					
	VV		7,3+11,6+0,5*výkres číslo D.1.1.b.10		19,400			
	VV		Součet		19,400			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				731 260,55	
104	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	572,270	41,39	23 686,26	
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m					
	VV		6,55+16,56+7,7+13,5+7,3+1,8+14,95+3,35+1,88+2,85+5,69+5,12+1,76+5,8+6,37+17,9+2,63+15,1+22,8+9,49+10,67+13,23+6,51+16,78+16,78+1,41		234,480			
	VV		Mezisoučet*výkres číslo D.1.1.b.10		234,480			
	VV		14+1,5+9,3+24,1+20,8+26,4+3,8+12,7+12,9+5,3+12,9+14,1+2,2+3,4+11,2		174,600			
	VV		Mezisoučet*výkres číslo D.1.1.b.11		174,600			
	VV		15,39+6,9+25,5+23+3,8+12,7+12,9+5,3+12,9+14,1+2,2+3,5+25		163,190			
	VV		Mezisoučet*výkres číslo D.1.1.b.12		163,190			
	VV		Součet		572,270			
105	K	949211131	Lešeňová podlaha pro trubková lešení z fošen, prken nebo dřevěných sblížených lešeňových dílců ve světlíku nebo šachtě o půdorysné ploše do 6 m2 s příčnický nebo podélníky montáž	m2	20,634	38,12	786,57	
	PP		Lešeňová podlaha pro trubková lešení z fošen, prken nebo dřevěných sblížených lešeňových dílců ve světlíku nebo šachtě o půdorysné ploše do 6 m2 s příčnický nebo podélníky montáž					
	VV		1,9*1,81*6*výkres číslo D.1.1.b.10		20,634			
	VV		Součet		20,634			
106	K	949211231	Lešeňová podlaha pro trubková lešení z fošen, prken nebo dřevěných sblížených lešeňových dílců ve světlíku nebo šachtě o půdorysné ploše do 6 m2 s příčnický nebo podélníky příplatek k ceně za každý den použití	m2	1 238,040	0,59	730,44	
	PP		Lešeňová podlaha pro trubková lešení z fošen, prken nebo dřevěných sblížených lešeňových dílců ve světlíku nebo šachtě o půdorysné ploše do 6 m2 s příčnický nebo podélníky příplatek k ceně za každý den použití					
	VV		20,634*60*výkres číslo D.1.1.b.10		1 238,040			
	VV		Součet		1 238,040			
107	K	949211831	Lešeňová podlaha pro trubková lešení z fošen, prken nebo dřevěných sblížených lešeňových dílců ve světlíku nebo šachtě o půdorysné ploše do 6 m2 s příčnický nebo podélníky demontáž	m2	20,634	27,85	574,66	
	PP		Lešeňová podlaha pro trubková lešení z fošen, prken nebo dřevěných sblížených lešeňových dílců ve světlíku nebo šachtě o půdorysné ploše do 6 m2 s příčnický nebo podélníky demontáž					
	VV		1,9*1,81*6*výkres číslo D.1.1.b.10		20,634			
	VV		Součet		20,634			
108	K	949311112	Lešení trubkové do šachet (výťahových, potrubních) o půdorysné ploše do 6 m2, výšky přes 10 do 20 m montáž	m	13,000	642,60	8 353,80	
	PP		Lešení trubkové do šachet (výťahových, potrubních) o půdorysné ploše do 6 m2, výšky přes 10 do 20 m montáž					
	VV		13*výkres číslo D.1.1.b.10		13,000			
	VV		Součet		13,000			
109	K	949311211	Lešení trubkové do šachet (výťahových, potrubních) o půdorysné ploše do 6 m2, výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití	m	780,000	6,49	5 062,20	
	PP		Lešení trubkové do šachet (výťahových, potrubních) o půdorysné ploše do 6 m2, výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití					
	VV		13,000*60*výkres číslo D.1.1.b.10		780,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		780,000			
110	K	949311812	Lešení trubkové do šachet (výtahových, potrubních) o půdorysné ploše do 6 m2, výšky přes 10 do 20 m demontáž	m	13,000	449,19	5 839,47	
	PP		Lešení trubkové do šachet (výtahových, potrubních) o půdorysné ploše do 6 m2, výšky přes 10 do 20 m demontáž					
	VV		13*výkres číslo D.1.1.b.10		13,000			
	VV		Součet		13,000			
111	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	599,810	91,35	54 792,64	
	PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m					
	VV		5,4*5,1		27,540			
	VV		Mezisoučet sklep		27,540			
	VV		6,55+16,56+7,7+13,5+7,3+1,8+14,95+3,35+1,88+2,85+5,69+5,12+1,76+5,8+6,37+17,9+2,63+15,1+22,8+9,49+10,67+13,23+6,51+16,78+16,78+1,41		234,480			
	VV		Mezisoučet*výkres číslo D.1.1.b.10		234,480			
	VV		14+1,5+9,3+24,1+20,8+26,4+3,8+12,7+12,9+5,3+12,9+14,1+2,2+3,4+11,2		174,600			
	VV		Mezisoučet*výkres číslo D.1.1.b.11		174,600			
	VV		15,39+6,9+25,5+23+3,8+12,7+12,9+5,3+12,9+14,1+2,2+3,5+25		163,190			
	VV		Mezisoučet*výkres číslo D.1.1.b.12		163,190			
	VV		Součet		599,810			
112	K	953312122	Vložky svislé do dilatačních spár z polystyrenových desek extrudovaných včetně dodání a osazení, v jakémkoliv zdivu přes 10 do 20 mm	m2	11,820	120,33	1 422,30	
	PP		Vložky svislé do dilatačních spár z polystyrenových desek extrudovaných včetně dodání a osazení, v jakémkoliv zdivu přes 10 do 20 mm					
	VV		0,6*1,35*2+3,8*0,5*3+0,3*7,5*2*výkres číslo D.1.1.b.9		11,820			
	VV		Součet		11,820			
113	K	953943211	Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny hasicího přístroje	kus	14,000	250,00	3 500,00	
	PP		Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny hasicího přístroje					
	VV		1+10+3*PBř		14,000			
	VV		Součet		14,000			
114	M	RMAT0001	přístroj hasicí 183B	kus	1,000	1 250,00	1 250,00	
	PP		přístroj hasicí 183B					
115	M	RMAT0002	přístroj hasicí 21A	kus	10,000	1 150,00	11 500,00	
	PP		přístroj hasicí 21A					
116	M	RMAT0003	přístroj hasicí 34A	kus	3,000	1 390,00	4 170,00	
	PP		přístroj hasicí 34A					
117	K	953966122	Montáž ochranných prvků stěn do zdravotnických zařízení antibakteriálních pomocí hmoždinek rohový profil	m	180,000	265,86	47 854,80	
	PP		Montáž ochranných prvků stěn do zdravotnických zařízení antibakteriálních pomocí hmoždinek rohový profil					
	VV		30*2*3		180,000			
	VV		Součet		180,000			
118	M	28342040	profil ochranný rohový antibakteriální vinyl, do v 2m š křídla 53mm, úhel 80-150°, hrana duté jádro, Bs2d0, samolepicí pásy	m	198,000	279,72	55 384,56	
	PP		profil ochranný rohový antibakteriální vinyl, do v 2m š křídla 53mm, úhel 80-150°, hrana duté jádro, Bs2d0, samolepicí pásy					
	VV		180*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		198,000			
	VV		Součet		198,000			
119	K	953993311	Osazení bezpečnostní, orientační nebo informační tabulky samolepicí	kus	20,000	34,34	686,80	
	PP		Osazení bezpečnostní, orientační nebo informační tabulky samolepicí					
	VV		20*výkres číslo D.1.1.b.10,11,12		20,000			
	VV		Součet		20,000			
120	M	73534511	tabulka bezpečnostní s tiskem 2 barvy A4 210x297mm samolepicí	kus	20,000	100,00	2 000,00	
	PP		tabulka bezpečnostní s tiskem 2 barvy A4 210x297mm samolepicí					
121	K	962031132	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. do 100 mm	m2	33,910	79,38	2 691,78	
	PP		Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. do 100 mm					
	VV		(2,75+0,1+2,95+1,73+0,95+0,85+1,2)*3,15		33,170			
	VV		-0,9*2		-1,800			
	VV		-1,1*2		-2,200			
	VV		1,2*2,2+2,1*1		4,740			
	VV		Součet*výkres číslo D.1.1.b.4		33,910			
122	K	962031133	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. přes 100 do 150 mm	m2	129,153	97,02	12 530,42	
	PP		Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. přes 100 do 150 mm					
	VV		(1,35+2,81+5,7+5,7)*3,15		49,014			
	VV		-0,7*2		-1,400			
	VV		-0,9*2*2		-3,600			
	VV		-3*1,76		-5,280			
	VV		Mezisoučet*výkres číslo D.1.1.b.4		38,734			
	VV		(1,2+5,89+4,565+4,465+3)*2,99		57,169			
	VV		-0,9*2*2		-3,600			
	VV		-0,7*2		-1,400			
	VV		-1,2*2		-2,400			
	VV		Mezisoučet*výkres číslo D.1.1.b.5		49,769			
	VV		(5,75+3+2,1*2+3)*3		47,850			
	VV		-1,2*2		-2,400			
	VV		-0,6*2*4		-4,800			
	VV		Mezisoučet*výkres číslo D.1.1.b.6		40,650			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		129,153			
123	K	962032230	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených plných nebo lícových nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3	m3	0,953	1 083,60	1 032,67	
	PP		Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených plných nebo lícových nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3					
	VV		0,98*3,065*0,2"výkres číslo D.1.1.b.4		0,601			
	VV		0,45*0,87*0,45*2"výkres číslo D.1.1.b.5		0,352			
	VV		Součet		0,953			
124	K	962081131	Bourání příček nebo přízdívek ze skleněných tvárníc, tl. do 100 mm	m2	2,562	120,33	308,29	
	PP		Bourání příček nebo přízdívek ze skleněných tvárníc, tl. do 100 mm					
	VV		2,17*0,6+2,1*0,6"výkres číslo D.1.1.b.4		2,562			
	VV		Součet		2,562			
125	K	965043341	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	16,896	2 431,80	41 087,69	
	PP		Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2					
	VV		(6,55+29,88+3,51+11,09+18,28+1,57+4,15+6,2+5+5,12+1,76+12,23+36,04+18,6)*0,1"výkres číslo D.1.1.b.4		15,998			
	VV		(1,71+2,12+1,52+1,5+4,61)*0,04"výkres číslo D.1.1.b.5		0,458			
	VV		(5,03+1,58+1,4+1,58+1,4)*0,04"výkres číslo D.1.1.b.6		0,440			
	VV		Součet		16,896			
126	K	965043431	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 150 mm, plochy do 4 m2	m3	4,200	2 923,20	12 277,44	
	PP		Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 150 mm, plochy do 4 m2					
	VV		(10+6+12)*0,15"výkres číslo D.1.1.b.4		4,200			
	VV		Součet		4,200			
127	K	965043441	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 150 mm, plochy přes 4 m2	m3	7,718	2 053,80	15 851,23	
	PP		Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 150 mm, plochy přes 4 m2					
	VV		(3,51+4,15+6,2+5+1,76+12,23+18,6)*0,15"výkres číslo D.1.1.b.4		7,718			
	VV		Součet		7,718			
128	K	965049111	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. do 100 mm	m3	0,898	1 310,40	1 176,74	
	PP		Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. do 100 mm					
	VV		(1,71+2,12+1,52+1,5+4,61)*0,04"výkres číslo D.1.1.b.5		0,458			
	VV		(5,03+1,58+1,4+1,58+1,4)*0,04"výkres číslo D.1.1.b.6		0,440			
	VV		Součet		0,898			
129	K	965081343	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár betonových, teracových nebo čedičových tl. do 40 mm, plochy přes 1 m2	m2	18,280	128,52	2 349,35	
	PP		Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár betonových, teracových nebo čedičových tl. do 40 mm, plochy přes 1 m2					
	VV		18,28"výkres číslo D.1.1.b.4		18,280			
	VV		Součet		18,280			
130	K	965082923	Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 100 mm, plochy přes 2 m2	m3	13,032	447,93	5 837,42	
	PP		Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 100 mm, plochy přes 2 m2					
	VV		325,810*0,04		13,032			
	VV		Součet		13,032			
131	K	966080101	Bourání kontaktního zateplení včetně povrchové úpravy omítkou nebo nátěrem z polystyrénových desek, tloušťky do 60 mm	m2	277,884	48,32	13 427,35	
	PP		Bourání kontaktního zateplení včetně povrchové úpravy omítkou nebo nátěrem z polystyrénových desek, tloušťky do 60 mm					
	VV		(2,21+4,65+2,21)*5,75		52,153			
	VV		(4,665+2,125+3,4+2,16+6,86)*4,6		88,366			
	VV		16,1*2,25		36,225			
	VV		13,04*3,5+5*2*0,5		50,640			
	VV		13*3,5+5*2*0,5		50,500			
	VV		Součet"výkres číslo D.1.1.b.4,5,6		277,884			
132	K	967031132	Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou	m2	24,095	115,29	2 777,91	
	PP		Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou					
	VV		0,3*0,9*2+0,3*2,44*2+0,45*2,55*2+0,45*2,24*2+0,15*2,1*2+0,3*2,24"výkres číslo D.1.1.b.4		7,617			
	VV		0,45*2,25*2+0,45*2,25*2+0,3*0,9*2+0,45*2,885*2+0,45*1,79*2+0,45*2,05*2"výkres číslo D.1.1.b.5		10,643			
	VV		0,3*2,4*2+0,3*2,4*2+0,45*1,75*2+0,3*1,6*2+0,3*0,7*2"výkres číslo D.1.1.b.6		5,835			
	VV		Součet		24,095			
133	K	967031732	Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených plošné, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	0,672	136,08	91,45	
	PP		Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených plošné, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm					
	VV		0,3*2,24"výkres číslo D.1.1.b.4		0,672			
	VV		Součet		0,672			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
134	K	968062747	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů stěn plných, zasklených nebo výkladních pevných nebo otevíratelných, plochy přes 4 m2	m2	5,149	55,69	286,75	
	PP		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů stěn plných, zasklených nebo výkladních pevných nebo otevíratelných, plochy přes 4 m2					
	VV		1,68*3,065*výkres číslo D.1.1.b.4		5,149			
	VV		Součet		5,149			
135	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	56,400	255,15	14 390,46	
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2					
	VV		0,7*2+0,8*2*4+0,9*2*5*výkres číslo D.1.1.b.4		16,800			
	VV		0,7*2*3+0,9*2*9*výkres číslo D.1.1.b.5		20,400			
	VV		0,6*2*4+0,9*2*8*výkres číslo D.1.1.b.6		19,200			
	VV		Součet		56,400			
136	K	968072456	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	3,375	194,67	657,01	
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2					
	VV		1,35*2,5*výkres číslo D.1.1.b.4		3,375			
	VV		Součet		3,375			
137	K	968082015	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy do 1 m2	m2	4,057	407,61	1 653,67	
	PP		Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy do 1 m2					
	VV		0,4*0,56+0,55*1,75*výkres číslo D.1.1.b.4		1,187			
	VV		0,4*0,56+0,6*0,87*3*výkres číslo D.1.1.b.5		1,790			
	VV		0,6*0,9*2*výkres číslo D.1.1.b.6		1,080			
	VV		Součet		4,057			
138	K	968082016	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 1 do 2 m2	m2	8,262	246,96	2 040,38	
	PP		Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 1 do 2 m2					
	VV		0,9*1,75*výkres číslo D.1.1.b.4		1,575			
	VV		1,15*0,9+1,2*1,57*3*výkres číslo D.1.1.b.6		6,687			
	VV		Součet		8,262			
139	K	968082017	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 2 do 4 m2	m2	44,391	176,40	7 830,57	
	PP		Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 2 do 4 m2					
	VV		1,18*1,76*4+1,2*1,75*2*výkres číslo D.1.1.b.4		12,507			
	VV		1,2*1,79*2+1,18*1,77*7*výkres číslo D.1.1.b.5		18,916			
	VV		1,18*1,57*7*výkres číslo D.1.1.b.6		12,968			
	VV		Součet		44,391			
140	K	968082018	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 4 m2	m2	4,296	138,60	595,43	
	PP		Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 4 m2					
	VV		2,4*1,79*výkres číslo D.1.1.b.5		4,296			
	VV		Součet		4,296			
141	K	968082022	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat dveřních zárubní, plochy přes 2 do 4 m2	m2	5,610	154,98	869,44	
	PP		Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat dveřních zárubní, plochy přes 2 do 4 m2					
	VV		1,2*2,75+1,1*2,1*výkres číslo D.1.1.b.4		5,610			
	VV		Součet		5,610			
142	K	971033541	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tváric, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 300 mm	m3	0,270	1 360,80	367,42	
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tváric, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 300 mm					
	VV		0,5*0,9*0,3*výkres číslo D.1.1.b.4		0,135			
	VV		0,5*0,9*0,3*výkres číslo D.1.1.b.5		0,135			
	VV		Součet		0,270			
143	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tváric, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 150 mm	m2	2,100	116,55	244,76	
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tváric, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 150 mm					
	VV		1*2,1*výkres číslo D.1.1.b.4		2,100			
	VV		Součet		2,100			
144	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tváric, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 300 mm	m3	4,489	869,40	3 902,74	
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tváric, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 300 mm					
	VV		1,1*2,44*0,3*výkres číslo D.1.1.b.4		0,805			
	VV		1,95*2,4*0,3+1,25*2,4*0,3+2*1,6*0,3+2*0,7*0,3*výkres číslo D.1.1.b.6		3,684			
	VV		Součet		4,489			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
145	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčekvek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 600 mm	m3	9,014	982,80	8 858,96	
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčekvek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 600 mm					
	VV		(1,1*2,55-0,9*1,75)*0,45+1*2,24*0,45*výkres číslo D.1.1.b.10		1,562			
	VV		(2,3*2,25-1,04*2,25)*0,45+1,31*2,25*0,45+(1,75*2,885-1,2*1,79)*0,45+(1,2*1,79-0,6*0,87)*0,45+1*2,05*0,45*výkres číslo D.1.1.b.11		5,562			
	VV		2,4*1,75*0,45*výkres číslo D.1.1.b.12		1,890			
	VV		Součet		9,014			
146	K	973031843	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu cementovou kapes pro zavázání nových příček, tl. do 150 mm	m	20,110	313,11	6 296,64	
	PP		Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu cementovou kapes pro zavázání nových příček, tl. do 150 mm					
	VV		2,07*2+3,065*2*výkres číslo D.1.1.b.10		10,270			
	VV		2,9*2+2,02*2*výkres číslo D.1.1.b.11		9,840			
	VV		Součet		20,110			
147	K	973031844	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu cementovou kapes pro zavázání nových zdí, tl. do 300 mm	m	14,600	348,39	5 086,49	
	PP		Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu cementovou kapes pro zavázání nových zdí, tl. do 300 mm					
	VV		3,15*2+4,15*2*výkres číslo D.1.1.b.10		14,600			
	VV		Součet		14,600			
148	K	973032864	Vysekání kapes ve zdivu z dutých cihel nebo tvárnic pro zavázání nových příček a zdí, tl. do 300 mm	m	24,000	208,53	5 004,72	
	PP		Vysekání kapes ve zdivu z dutých cihel nebo tvárnic pro zavázání nových příček a zdí, tl. do 300 mm					
149	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtažování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150 mm	m	75,450	194,04	14 640,32	
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtažování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150 mm					
	VV		0,8*2+1,5*2+1,4*3+1,3*3+1,25+1,5*2*výkres číslo D.1.1.b.4		16,950			
	VV		1,7*3+2,7*3+0,8*2+2,3*3+1,5*3+1,4*3*výkres číslo D.1.1.b.5		30,400			
	VV		2,35*2+2,7*2+2,8*3+2,4*2+2,4*2*výkres číslo D.1.1.b.6		28,100			
	VV		Součet		75,450			
150	K	974042547	Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl.70 mm a šířky do 300 mm	m	88,600	275,31	24 392,47	
	PP		Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl.70 mm a šířky do 300 mm					
	VV		88,6*výkres číslo D.1.1.b.10 pro ZTI		88,600			
	VV		Součet		88,600			
151	K	974042567	Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 150 mm a šířky do 300 mm	m	88,600	417,06	36 951,52	
	PP		Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 150 mm a šířky do 300 mm					
	VV		88,6*výkres číslo D.1.1.b.10 pro ZTI		88,600			
	VV		Součet		88,600			
152	K	976081111	Vybourání drobných zámečnických a jiných konstrukcí pozedního madla zazděného ve zdivu	m	45,850	78,75	3 610,69	
	PP		Vybourání drobných zámečnických a jiných konstrukcí pozedního madla zazděného ve zdivu					
	VV		5+5+5+1+1+2*výkres číslo D.1.1.b.4		19,000			
	VV		3*2+1,75*výkres číslo D.1.1.b.5		7,750			
	VV		1,2+1,9+1,6+1,2+1,5*2+3,7+3,2+1,3+2*výkres číslo D.1.1.b.6		19,100			
	VV		Součet		45,850			
153	K	977341113	Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva betonového nebo ze šamotových vložek maximální hloubky frézování přes 10 do 30 mm	m	45,000	1 348,20	60 669,00	
	PP		Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva betonového nebo ze šamotových vložek maximální hloubky frézování přes 10 do 30 mm					
	VV		3*15*výkres číslo D.1.1.b.12		45,000			
	VV		Součet		45,000			
154	K	978011191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	358,012	89,46	32 027,75	
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %					
	VV		5,4*5,1*1,3*sklep		35,802			
	VV		6,55+29,88+3,51+11,09+18,28+1,57+4,15+6,2+5+5,12+1,76+12,23+36,04+18,6*výkres číslo D.1.1.b.4		159,980			
	VV		13,18+1,71+13,2+6,93+2,12+1,52+1,5+17,14+9,78+20,32+21,07+11,85+19,02+4,61+18,28*výkres číslo D.1.1.b.5		162,230			
	VV		Součet		358,012			
155	K	978012191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů rákosovaných, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	166,480	125,37	20 871,60	
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů rákosovaných, v rozsahu přes 50 do 100 %					
	VV		15,31+15,85+11,99+2,9+12,84+17,76+1,07+15,11+12,83+20,34+21,32+8,17+5,03+1,58+1,4+1,58+1,4*výkres číslo D.1.1.b.3		166,480			
	VV		Součet		166,480			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
156	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	1 437,130	70,56	101 403,89	
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %					
	VV		(5,4+5,1+4+3,9)*2*1,3		47,840			
	VV		Mezisoučet*sklep		47,840			
	VV		(5,7*2+2,95+3,4+0,31+2,55)*2*3,065		126,339			
	VV		(6,15+1,68)*2*3,065		47,998			
	VV		(5,7+2,6+0,15+3,55)*2*3,065		73,560			
	VV		(5,75+3,09)*2*3,065		54,189			
	VV		(1,81+1,45)*2*1,3		84,760			
	VV		(3,95+3,06)*2*3,065		42,971			
	VV		(1,25*2+0,3+1,21+1,45+1,65+3+1,7+1,25+4,75)*2*3,065		109,175			
	VV		(1+1,65)*2*3,065		16,245			
	VV		(2,455+0,1+2,1+2,95+0,1+2,75)*2*3,065		64,089			
	VV		Mezisoučet*výkres číslo D.1.1.b.4		619,326			
	VV		(15,07+5,89)*2*2,99		125,341			
	VV		(5,75+0,11+2,98)*2*2,99		52,863			
	VV		(2,87+0,29+2,175+0,125+1,65)*2*2,99		42,518			
	VV		(2,91+0,125+1,56+0,3+1,25+0,3+1,25+0,3+0,91+4,1+0,125+1,525)*2*2,99		87,637			
	VV		(6,5*2+2,8+4,6*2+0,3*2)*2,99		76,544			
	VV		(1+1,45)*2*2,99		14,651			
	VV		Mezisoučet*výkres číslo D.1.1.b.5		399,554			
	VV		(15,06+5,9)*2*3		125,760			
	VV		(5,9+3,1)*2*3		54,000			
	VV		(3,95+3,16)*2*3		42,660			
	VV		(4,75+5,865)*2*3		63,690			
	VV		(8,2+4,3+0,85+0,7)*2*3		84,300			
	VV		Mezisoučet*výkres číslo D.1.1.b.6		370,410			
	VV		Součet		1 437,130			
157	K	978015341	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	538,136	16,32	8 782,38	
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 10 do 30 %					
	VV		(16,32+4,705+6,86+3,75)*0,3*výkres číslo D.1.1.b.12		9,491			
	VV		16,32*(0,9+0,4)*výkres číslo D.1.1.b.12		21,216			
	VV		16*10,4		166,400			
	VV		13,32*10,8+5*2*0,5-10,9*5,5		88,906			
	VV		13,32*10,8+5*2*0,5-11,56*5		91,056			
	VV		3,6*10,7		38,520			
	VV		1,85*4,5		8,325			
	VV		(3,4+0,16*2)*4,3		15,996			
	VV		2,16*10,7		23,112			
	VV		(6,86+0,16)*10,7		75,114			
	VV		Součet*výkres číslo D.1.1.b.10,11,12		538,136			
158	K	980801501	Demontáž a likvidace stávajícího výtahu	kus	1,000	27 531,00	27 531,00	
	PP		Demontáž a likvidace stávajícího výtahu					
159	K	980801502	Demontáž a likvidace stávajícího nerezového komínu	kus	1,000	3 260,25	3 260,25	
	PP		Demontáž a likvidace stávajícího nerezového komínu					
	D	997	Přesun sutě				769 547,11	
160	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	388,495	842,40	327 268,19	
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m					
161	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	4 273,445	6,22	26 580,83	
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	VV		388,495*11 *Přepočtené koeficientem množství		4 273,445			
	VV		Součet		4 273,445			
162	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	388,495	204,05	79 272,40	
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km					
163	K	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	165,024	950,04	156 779,40	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	VV		27,625+9,84+37,171+9,24+16,96-		115,024			
	VV		2,155+2,194+4,164+8,77+1,215		50,000			
	VV		50*R		50,000			
	VV		Součet		165,024			
164	K	997013602	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	2,195	982,80	2 157,25	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	VV		2,155+0,04		2,195			
	VV		Součet		2,195			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
165	K	997013603	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	239,445	350,00	83 805,75	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02					
	VV		4,442+33,709+1,715+1,325+0,123+0,486+0,567+8,08+16,225		189,445			
	VV		+0,241+0,175+3,169+17,901+8,324+66,108+8,61+18,245		50,000			
	VV		50°R		239,445			
	VV		Součet					
166	K	997013607	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03	t	32,815	959,40	31 482,71	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03					
	VV		15,84+16,975		32,815			
	VV		Součet		32,815			
167	K	997013645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	1,370	1 301,04	1 782,42	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02					
168	K	997013804	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze skla zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 02	t	0,141	1 895,40	267,25	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze skla zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 02					
	VV		0,141		0,141			
	VV		Součet		0,141			
169	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	22,067	1 001,52	22 100,54	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01					
	VV		14,806+2,048+5,213		22,067			
	VV		Součet		22,067			
170	K	997013812	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z materiálů na bázi sádry zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 08 02	t	9,206	2 040,48	18 784,66	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z materiálů na bázi sádry zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 08 02					
	VV		9,206		9,206			
	VV		Součet		9,206			
171	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03	t	0,016	1 895,40	30,33	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03					
	VV		0,016		0,016			
	VV		Součet		0,016			
172	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	3,816	2 330,64	8 893,72	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04					
	VV		3,612+0,204		3,816			
	VV		Součet		3,816			
173	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	10,573	978,12	10 341,66	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
	VV		356,582-115,024-2,195-164,572-32,815-1,37-0,141-16,854-		10,573			
	VV		9,206-0,016-3,816		10,573			
	VV		Součet		10,573			
174	K	998	Přesun hmot				502 671,51	
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	507,749	990,00	502 671,51	
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				7 597 568,46	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				178 733,80	
175	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V	m2	342,410	23,04	7 889,13	
	PP		Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V					
	VV		(6,55+29,88+3,51+11,09+18,28+1,57+4,15+6,2+5+5,12+1,76		319,960			
	VV		+12,23+36,04+18,6)*2°výkres číslo D.1.1.b.4		11,460			
	VV		1,71+2,12+1,52+1,5+4,61°výkres číslo D.1.1.b.5		10,990			
	VV		5,03+1,58+1,4+1,58+1,4°výkres číslo D.1.1.b.6		342,410			
	VV		Součet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
176	K	711471051	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě termoplasty na ploše vodorovné V folii PVC lepenou	m2	250,745	176,40	44 231,42	
	PP		Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě termoplasty na ploše vodorovné V folii PVC lepenou					
	VV		6,55+29,88+3,51+11,09+18,28+1,57+4,15+6,2+5+5,12+1,76+12,23+36,04+18,6"výkres číslo D.1.1.b.4		159,980			
	VV		Mezisoučet stávající objekt		159,980			
	VV		7,05*10,95+4,05*3,35"výkres číslo D.1.1.b.9		90,765			
	VV		Mezisoučet		90,765			
	VV		Součet		250,745			
177	M	28322004	<i>folie hydroizolační pro spodní stavbu mPVC tl 1,5mm</i>	m2	288,356	251,10	72 406,19	
	PP		folie hydroizolační pro spodní stavbu mPVC tl 1,5mm					
178	K	711472051	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě termoplasty na ploše svislé S folii PVC lepenou	m2	9,608	223,20	2 144,51	
	PP		Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě termoplasty na ploše svislé S folii PVC lepenou					
	VV		(3,8+2,78+10,75+6,85+10,75+0,2+3,3)*0,25"výkres číslo D.1.1.b.9		9,608			
	VV		Součet		9,608			
179	M	28322004	<i>folie hydroizolační pro spodní stavbu mPVC tl 1,5mm</i>	m2	11,530	251,10	2 895,18	
	PP		folie hydroizolační pro spodní stavbu mPVC tl 1,5mm					
	VV		9,608*1,2		11,530			
	VV		Součet		11,530			
180	K	711491171	Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše vodorovné V vrstva podkladní	m2	250,745	47,07	11 802,57	
	PP		Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše vodorovné V vrstva podkladní					
	VV		6,55+29,88+3,51+11,09+18,28+1,57+4,15+6,2+5+5,12+1,76+12,23+36,04+18,6"výkres číslo D.1.1.b.4		159,980			
	VV		Mezisoučet stávající objekt		159,980			
	VV		7,05*10,95+4,05*3,35"výkres číslo D.1.1.b.9		90,765			
	VV		Mezisoučet		90,765			
	VV		Součet		250,745			
181	M	69311068	<i>geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2</i>	m2	263,282	29,88	7 866,87	
	PP		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2					
	VV		250,745*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		263,282			
	VV		Součet		263,282			
182	K	711491172	Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše vodorovné V vrstva ochranná	m2	250,745	57,51	14 420,34	
	PP		Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše vodorovné V vrstva ochranná					
	VV		6,55+29,88+3,51+11,09+18,28+1,57+4,15+6,2+5+5,12+1,76+12,23+36,04+18,6"výkres číslo D.1.1.b.4		159,980			
	VV		Mezisoučet stávající objekt		159,980			
	VV		7,05*10,95+4,05*3,35"výkres číslo D.1.1.b.9		90,765			
	VV		Mezisoučet		90,765			
	VV		Součet		250,745			
183	M	69311068	<i>geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2</i>	m2	263,282	29,88	7 866,87	
	PP		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2					
	VV		250,745*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		263,282			
	VV		Součet		263,282			
184	K	711491172	Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše vodorovné V vrstva ochranná	m2	23,140	57,51	1 330,78	
	PP		Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše vodorovné V vrstva ochranná					
	VV		1,51+2,18+1,89+2,25+4,19"výkres číslo D.1.1.b.11		12,020			
	VV		2,53+1,98+2,25+4,36"výkres číslo D.1.1.b.12		11,120			
	VV		Součet		23,140			
185	M	69311068	<i>geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2</i>	m2	27,768	29,88	829,71	
	PP		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2					
	VV		23,14*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		27,768			
	VV		Součet		27,768			
186	K	711491271	Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše svislé S vrstva podkladní	m2	9,608	85,14	818,03	
	PP		Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše svislé S vrstva podkladní					
	VV		(3,8+2,78+10,75+6,85+10,75+0,2+3,3)*0,25"výkres číslo D.1.1.b.9		9,608			
	VV		Součet		9,608			
187	M	69311068	<i>geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2</i>	m2	10,088	29,88	301,43	
	PP		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2					
	VV		9,608*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		10,088			
	VV		Součet		10,088			
188	K	711491272	Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše svislé S vrstva ochranná	m2	9,608	100,80	968,49	
	PP		Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše svislé S vrstva ochranná					
	VV		(3,8+2,78+10,75+6,85+10,75+0,2+3,3)*0,25"výkres číslo D.1.1.b.9		9,608			
	VV		Součet		9,608			
189	M	69311068	<i>geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2</i>	m2	10,088	29,88	301,43	
	PP		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2					
	VV		9,608*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		10,088			
	VV		Součet		10,088			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
190	K	998711123	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,810	3 285,00	2 660,85	
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	D	712	Povlakové krytiny				131 487,89	
191	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střešních plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	95,748	13,77	1 318,45	
	PP		Provedení povlakové krytiny střešních plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým					
	VV		3,5*3,25		11,375			
	VV		(3,5+3,25)*2*0,25		3,375			
	VV		6,25*10,31		64,438			
	VV		(6,25+10,31)*2*0,5		16,560			
	VV		Součet*výkres číslo D.1.1.b.11		95,748			
192	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,029	60 750,00	1 761,75	
	PP		lak penetrační asfaltový					
	VV		95,748*0,0003 "Přepočtené koeficientem množství		0,029			
	VV		Součet		0,029			
193	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střešních plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	95,748	121,50	11 633,38	
	PP		Provedení povlakové krytiny střešních plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše					
	VV		3,5*3,25		11,375			
	VV		(3,5+3,25)*2*0,25		3,375			
	VV		6,25*10,31		64,438			
	VV		(6,25+10,31)*2*0,5		16,560			
	VV		Součet*výkres číslo D.1.1.b.11		95,748			
194	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	110,110	194,40	21 405,38	
	PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm					
	VV		95,748*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		110,110			
	VV		Součet		110,110			
195	K	712363115	Provedení povlakové krytiny střešních plochých do 10° fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou kruhový průřez, průměr do 300 mm	kus	2,000	414,90	829,80	
	PP		Provedení povlakové krytiny střešních plochých do 10° fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou kruhový průřez, průměr do 300 mm					
	VV		2"výkres číslo D.1.1.b.11		2,000			
	VV		Součet		2,000			
196	M	28342011	manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC uzavřená kruhová vnitřní průměr 40-70	kus	2,000	125,10	250,20	
	PP		manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC uzavřená kruhová vnitřní průměr 40-70					
197	K	712363122	Provedení povlakové krytiny střešních plochých do 10° fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou provedení rohů a koutů izolačními tvarovkami horkovzdušným navařením	kus	10,000	39,96	399,60	
	PP		Provedení povlakové krytiny střešních plochých do 10° fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou provedení rohů a koutů izolačními tvarovkami horkovzdušným navařením					
	VV		10"výkres číslo D.1.1.b.12		10,000			
	VV		Součet		10,000			
198	M	28322071	roh vnější pro střešní fólie mPVC šedá	kus	1,000	67,41	67,41	
	PP		roh vnější pro střešní fólie mPVC šedá					
199	M	28322070	roh vnitřní pro střešní fólie mPVC šedé	kus	9,000	64,44	579,96	
	PP		roh vnitřní pro střešní fólie mPVC šedé					
200	K	712363130	Provedení povlakové krytiny střešních plochých do 10° montáž a zaizolování střešních vtoků, vpustí a bezpečnostních přelivů	kus	2,000	765,00	1 530,00	
	PP		Provedení povlakové krytiny střešních plochých do 10° montáž a zaizolování střešních vtoků, vpustí a bezpečnostních přelivů					
	VV		2"výkres číslo D.1.1.b.11		2,000			
	VV		Součet		2,000			
201	K	712363352	Povlakové krytiny střešních plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných listů pro mPVC vnitřní koutová lišta rš 100 mm	m	46,620	178,20	8 307,68	
	PP		Povlakové krytiny střešních plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných listů pro mPVC vnitřní koutová lišta rš 100 mm					
	VV		(3,5+3,25)*2		13,500			
	VV		(6,25+10,31)*2		33,120			
	VV		Součet*výkres číslo D.1.1.b.11		46,620			
202	K	712363353	Povlakové krytiny střešních plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných listů pro mPVC vnější koutová lišta rš 100 mm	m	43,370	174,60	7 572,40	
	PP		Povlakové krytiny střešních plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných listů pro mPVC vnější koutová lišta rš 100 mm					
	VV		(3,5+3,25)*2-3,25		10,250			
	VV		(6,25+10,31)*2		33,120			
	VV		Součet*výkres číslo D.1.1.b.11		43,370			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
203	K	712363354	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných listů pro mPVC stěnová listů vyhnutá rš 71 mm Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných listů pro mPVC stěnová listů vyhnutá rš 71 mm 4,2 Součet*výkres číslo D.1.1.b.11	m	4,200 4,200 4,200	156,60	657,72	
204	K	712363544	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° z mechanicky kotvených hydroizolačních fólií včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 200 do 240 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu vnitřní pole	m2	110,535	232,20	25 666,23	
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° z mechanicky kotvených hydroizolačních fólií včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 200 do 240 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu vnitřní pole					
	VV		3,5*3,25		11,375			
	VV		(3,5+3,25)*2*1,1		14,850			
	VV		6,25*10,31		64,438			
	VV		(6,25+10,31)*2*0,6		19,872			
	VV		Součet*výkres číslo D.1.1.b.11		110,535			
205	M	28322011	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,8mm	m2	30,159	306,00	9 228,65	
	PP		fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,8mm					
	VV		3,5*3,25		11,375			
	VV		(3,5+3,25)*2*1,1		14,850			
	VV		Součet*výkres číslo D.1.1.b.11		26,225			
	VV		26,225*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		30,159			
	VV		Součet		30,159			
206	M	28343014	fólie hydroizolační střešní mPVC určená ke stabilizaci přitížením a do vegetačních střech tl 1,8mm	m2	84,310	324,00	27 316,44	
	PP		fólie hydroizolační střešní mPVC určená ke stabilizaci přitížením a do vegetačních střech tl 1,8mm					
	VV		6,25*10,31		64,438			
	VV		(6,25+10,31)*2*0,6		19,872			
	VV		Součet*výkres číslo D.1.1.b.11		84,310			
207	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° - ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní	m2	110,535	47,07	5 202,88	
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní					
	VV		3,5*3,25		11,375			
	VV		(3,5+3,25)*2*1,1		14,850			
	VV		6,25*10,31		64,438			
	VV		(6,25+10,31)*2*0,6		19,872			
	VV		Součet*výkres číslo D.1.1.b.11		110,535			
208	M	69311172	geotextilie PP s ÚV stabilizací 300g/m2	m2	127,115	30,51	3 878,28	
	PP		geotextilie PP s ÚV stabilizací 300g/m2					
	VV		110,535*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		127,115			
	VV		Součet		127,115			
209	K	998712123	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,141	3 402,00	3 881,68	
	PP		Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	D	713	Izolace tepelné				407 429,54	
210	K	713100921	Oprava izolace běžných stavebních konstrukcí Příplatek k cenám izolací stavebních konstrukcí za správkový kus vyspravení podlah	kus	89,000	106,92	9 515,88	
	PP		Oprava izolace běžných stavebních konstrukcí Příplatek k cenám izolací stavebních konstrukcí za správkový kus vyspravení podlah					
	VV		89*výkres číslo D.1.1.b.10 pro ZTI		89,000			
	VV		Součet		89,000			
211	K	713111121	Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) rovných spodem s uchycením (drátem, páskou apod.)	m2	183,161	98,01	17 951,61	
	PP		Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) rovných spodem s uchycením (drátem, páskou apod.)					
	VV		2,8*2,3+(14,15+15,06)*0,5*(5,9+0,3+1,3+0,125+4,475)*výkres číslo D.1.1.b.12		183,161			
	VV		Součet		183,161			
212	M	63148107	deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,038-0,039 tl 160mm	m2	186,824	225,99	42 220,36	
	PP		deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,038-0,039 tl 160mm					
	VV		183,161*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		186,824			
	VV		Součet		186,824			
213	K	713120821	Odstranění tepelné izolace podlah z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků podlah volně kladených nebo mezi trámy z polystyrenu, tloušťka izolace suchého, tloušťka izolace do 100 mm	m2	485,790	14,34	6 966,23	
	PP		Odstranění tepelné izolace podlah z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků podlah volně kladených nebo mezi trámy z polystyrenu, tloušťka izolace suchého, tloušťka izolace do 100 mm					
	VV		6,55+29,88+3,51+11,09+18,28+1,57+4,15+6,2+5+5,12+1,76+12,23+36,04+18,6*výkres číslo D.1.1.b.4		159,980			
	VV		13,18+13,2+6,93+9,78+1,71+2,12+1,52+1,5+4,61+17,14+20,32+21,07+11,85+19,02+18,28*výkres číslo D.1.1.b.5 /ethafoam/		162,230			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		15,31+15,85+11,99+12,84+17,76+1,07+15,11+12,83+20,34+2 1,32+8,17+5,03+1,58+1,4+1,58+1,4"výkres číslo D.1.1.b.6 /ethafoam/		163,580			
	VV		Součet		485,790			
214	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	26,580	41,88	1 113,17	
	PP		Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá					
	VV		88,6*0,3"výkres číslo D.1.1.b.10 po ZTI		26,580			
	VV		Součet		26,580			
215	M	28372309	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 100mm	m2	27,112	193,59	5 248,61	
	PP		deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 100mm					
	VV		26,58*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		27,112			
	VV		Součet		27,112			
216	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	153,270	41,88	6 418,95	
	PP		Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá					
	VV		6,55+16,56+7,7+13,5+7,3+1,8+14,95+3,35+1,88+2,85+5,69+1 ,76+5,8+6,37+17,9+15,1+22,8+1,41"výkres číslo D.1.1.b.10		153,270			
	VV		Součet		153,270			
217	M	28375909	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 50mm	m2	160,934	118,26	19 032,05	
	PP		deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 50mm					
	VV		153,27*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		160,934			
	VV		Součet		160,934			
218	K	713121112	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá mezi trámy nebo rošt	m2	325,810	82,62	26 918,42	
	PP		Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá mezi trámy nebo rošt					
	VV		13,18+1,71+13,2+6,93+2,12+1,52+1,5+17,14+9,78+20,32+21, 07+11,85+19,02+4,61+18,28"výkres číslo D.1.1.b.5		162,230			
	VV		15,31+15,85+11,99+12,84+17,76+1,07+15,11+12,83+20,34+2 1,32+8,17+5,03+1,58+1,4+1,58+1,4"výkres číslo D.1.1.b.6		163,580			
	VV		Součet		325,810			
219	M	63148104	deska tepelně izolační minerální univerzální $\lambda=0,038$ - 0,039 tl 100mm	m2	342,101	140,94	48 215,71	
	PP		deska tepelně izolační minerální univerzální $\lambda=0,038$ -0,039 tl 100mm					
	VV		325,81*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		342,101			
	VV		Součet		342,101			
220	K	713121121	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá	m2	73,460	63,02	4 629,45	
	PP		Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá					
	VV		9,49+10,67+13,23+6,51+16,78+16,78"výkres číslo D.1.1.b.10		73,460			
	VV		Součet		73,460			
221	M	28375912	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 80mm	m2	74,929	188,73	14 141,35	
	PP		deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 80mm					
	VV		73,46*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		74,929			
	VV		Součet		74,929			
222	M	28375909	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 50mm	m2	74,929	118,26	8 861,10	
	PP		deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 50mm					
	VV		73,46*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		74,929			
	VV		Součet		74,929			
223	K	713131145	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením bodově bez mechanického kotvení	m2	39,838	126,36	5 033,93	
	PP		Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením bodově bez mechanického kotvení					
	VV		(3,7+2,78+10,95-7+7,05+10,95+0,19+3,25)*1,25"výkres číslo D.1.1.b.9 základy		39,838			
	VV		Součet		39,838			
224	M	28376354	deska perimetrická pro zateplení spodních staveb 200kPa $\lambda=0,034$ tl 100mm	m2	40,635	331,29	13 461,97	
	PP		deska perimetrická pro zateplení spodních staveb 200kPa $\lambda=0,034$ tl 100mm					
	VV		39,838*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		40,635			
	VV		Součet		40,635			
225	K	713131151	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vložením jednovrstvé	m2	38,500	38,48	1 481,48	
	PP		Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vložením jednovrstvé					
	VV		7*5,5"výkres číslo D.1.1.b.9		38,500			
	VV		Součet		38,500			
226	M	28376425	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa $\lambda=0,035$ tl 160mm	m2	39,270	488,43	19 180,65	
	PP		deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa $\lambda=0,035$ tl 160mm					
	VV		38,5*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		39,270			
	VV		Součet		39,270			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
227	K	713141151	Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	11,375	38,48	437,71	
	PP		Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá					
	VV		3,5*3,25		11,375			
	VV		Součet*výkres číslo D.1.1.b.11		11,375			
228	M	28376526	deska izolační PIR s oboustranným textilním roumem $\lambda=0,026$ tl 60mm	m2	11,603	304,56	3 533,81	
	PP		deska izolační PIR s oboustranným textilním roumem $\lambda=0,026$ tl 60mm					
	VV		11,375*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		11,603			
	VV		Součet		11,603			
229	K	713141131	Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými za studena jednovrstvá zplna	m2	64,438	140,13	9 029,70	
	PP		Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými za studena jednovrstvá zplna					
	VV		6,25*10,31*výkres číslo D.1.1.b.11		64,438			
	VV		Součet		64,438			
230	M	28375915	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 120mm	m2	65,727	281,88	18 527,13	
	PP		deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 120mm					
231	M	28376423	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa $\lambda=0,035$ tl 120mm	m2	65,727	366,12	24 063,97	
	PP		deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa $\lambda=0,035$ tl 120mm					
232	K	713141233	Montáž tepelné izolace střech plochých mechanické přikotvení šrouby včetně dodávky šroubů, bez položení tepelné izolace tl. izolace přes 100 do 140 mm do betonu	m2	11,375	93,96	1 068,80	
	PP		Montáž tepelné izolace střech plochých mechanické přikotvení šrouby včetně dodávky šroubů, bez položení tepelné izolace tl. izolace přes 100 do 140 mm do betonu					
	VV		3,5*3,25		11,375			
	VV		Součet*výkres číslo D.1.1.b.11		11,375			
233	K	713141263	Montáž tepelné izolace střech plochých mechanické přikotvení šrouby včetně dodávky šroubů, bez položení tepelné izolace tl. izolace přes 240 mm do betonu	m2	64,438	132,03	8 507,75	
	PP		Montáž tepelné izolace střech plochých mechanické přikotvení šrouby včetně dodávky šroubů, bez položení tepelné izolace tl. izolace přes 240 mm do betonu					
	VV		6,25*10,31		64,438			
	VV		Součet*výkres číslo D.1.1.b.11		64,438			
234	K	713141336	Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny v ploše přilepenými za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou	m2	75,813	140,94	10 685,08	
	PP		Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny v ploše přilepenými za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou					
	VV		3,5*3,25		11,375			
	VV		6,25*10,31		64,438			
	VV		Součet*výkres číslo D.1.1.b.11		75,813			
235	M	28376143	klín izolační spád do 5% EPS 200	m3	2,400	3 264,30	7 834,32	
	PP		klín izolační spád do 5% EPS 200					
	VV		4*3*0,2*výkres číslo D.1.1.b.11		2,400			
	VV		Součet		2,400			
236	M	28376141	klín izolační spád do 5% EPS 100	m3	6,160	2 316,60	14 270,26	
	PP		klín izolační spád do 5% EPS 100					
	VV		7*11*0,08		6,160			
	VV		Součet*výkres číslo D.1.1.b.11		6,160			
237	K	713141358	Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny na zhlaví atiky šířky do 500 mm mechanicky ukotvenými šrouby	m	43,405	150,66	6 539,40	
	PP		Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny na zhlaví atiky šířky do 500 mm mechanicky ukotvenými šrouby					
	VV		7,17*2+11,07*2+3,185+3,74*výkres číslo D.1.1.b.12		43,405			
	VV		Součet		43,405			
238	M	28376141	klín izolační spád do 5% EPS 100	m3	4,341	2 316,60	10 056,36	
	PP		klín izolační spád do 5% EPS 100					
	VV		43,405*0,1*výkres číslo D.1.1.b.12		4,341			
	VV		Součet		4,341			
239	K	713141396	Montáž tepelné izolace střech plochých na konstrukce stěn převyšující úroveň střechy např. atiky, prostupy střešní krytinou do výšky 1 000 mm přilepenými za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou	m2	49,320	184,68	9 108,42	
	PP		Montáž tepelné izolace střech plochých na konstrukce stěn převyšující úroveň střechy např. atiky, prostupy střešní krytinou do výšky 1 000 mm přilepenými za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou					
	VV		(6,25+10,31)*2*1		33,120			
	VV		(3,5+3,25)*2*1,2		16,200			
	VV		Součet*výkres číslo D.1.1.b.11 vnitřek atik		49,320			
240	M	28375914	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 100mm	m2	51,786	234,90	12 164,53	
	PP		deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 100mm					
	VV		49,32*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		51,786			
	VV		Součet		51,786			
241	K	713191132	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií separační z PE	m2	226,730	11,75	2 664,08	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií separační z PE					
	VV		6,55+16,56+7,7+13,5+7,3+1,8+14,95+3,35+1,88+2,85+5,69+1,76+5,8+6,37+17,9+15,1+22,8+1,41~výkres číslo D.1.1.b.10		153,270			
	VV		9,49+10,67+13,23+6,51+16,78+16,78~výkres číslo D.1.1.b.10		73,460			
	VV		Součet		226,730			
242	M	28329042	fólie PE separační či ochranná tl 0,2mm	m2	264,254	11,91	3 147,27	
	PP		fólie PE separační či ochranná tl 0,2mm					
	VV		226,73*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství		264,254			
	VV		Součet		264,254			
243	K	998713123	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 m do 24 m	t	4,463	3 450,60	15 400,03	
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 m do 24 m					
	D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				7 882,20	
244	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	6,000	229,50	1 377,00	
	PP		Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem					
	VV		2"výkres číslo D.1.1.b.4		2,000			
	VV		2"výkres číslo D.1.1.b.5		2,000			
	VV		2"výkres číslo D.1.1.b.6		2,000			
	VV		Součet		6,000			
245	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	18,000	152,10	2 737,80	
	PP		Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel					
	VV		4"výkres číslo D.1.1.b.4		4,000			
	VV		5"výkres číslo D.1.1.b.5		5,000			
	VV		9"výkres číslo D.1.1.b.6		9,000			
	VV		Součet		18,000			
246	K	725220841	Demontáž van ocelových rohových	soubor	1,000	190,80	190,80	
	PP		Demontáž van ocelových rohových					
	VV		1"výkres číslo D.1.1.b.6		1,000			
	VV		Součet		1,000			
247	K	725240812	Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur vaniček	soubor	3,000	160,20	480,60	
	PP		Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur vaniček					
	VV		2"výkres číslo D.1.1.b.4		2,000			
	VV		1"výkres číslo D.1.1.b.5		1,000			
	VV		Součet		3,000			
248	K	725320822	Demontáž dřezů dvojitých bez výtokových armatur vestavěných v kuchyňských sestavách	soubor	2,000	207,90	415,80	
	PP		Demontáž dřezů dvojitých bez výtokových armatur vestavěných v kuchyňských sestavách					
	VV		1"výkres číslo D.1.1.b.5		1,000			
	VV		1"výkres číslo D.1.1.b.6		1,000			
	VV		Součet		2,000			
249	K	725330820	Demontáž výlevků bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí diturvitových	soubor	1,000	238,50	238,50	
	PP		Demontáž výlevků bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí diturvitových					
	VV		1"výkres číslo D.1.1.b.5		1,000			
	VV		Součet		1,000			
250	K	725530823	Demontáž elektrických zásobníkových ohříváčů vody tlakových od 50 do 200 l	soubor	1,000	351,00	351,00	
	PP		Demontáž elektrických zásobníkových ohříváčů vody tlakových od 50 do 200 l					
	VV		1"výkres číslo D.1.1.b.6		1,000			
	VV		Součet		1,000			
251	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	23,000	90,90	2 090,70	
	PP		Demontáž baterií nástěnných do G 3/4					
	VV		4+2"výkres číslo D.1.1.b.4		6,000			
	VV		5+1+1"výkres číslo D.1.1.b.5		7,000			
	VV		9+1"výkres číslo D.1.1.b.6		10,000			
	VV		Součet		23,000			
	D	762	Konstrukce tesafské				285 943,41	
252	K	762083121	Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)	m3	1,792	858,60	1 538,61	
	PP		Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)					
	VV		325,81*0,025*1,1*0,2"20% nové řezivo		1,792			
	VV		Součet		1,792			
253	K	762361313	Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z desek dřevoštěpkových šroubovaných do podkladu, tloušťky desky 25 mm	m2	19,966	731,43	14 603,73	
	PP		Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z desek dřevoštěpkových šroubovaných do podkladu, tloušťky desky 25 mm					
	VV		(7,17*2+11,07*2+3,185+3,74)*0,46"výkres číslo D.1.1.b.12		19,966			
	VV		Součet		19,966			
254	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a latování, nadstřešních konstrukcí svorníky, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	0,499	1 344,60	670,96	
	PP		Spojovací prostředky krovů, bednění a latování, nadstřešních konstrukcí svorníky, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty					
	VV		19,966*0,025"položky dílu 762		0,499			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
255	VV	762511118	Součet		0,499			
	K		Podlahové konstrukce podkladové z cementotřískových desek jednovrstvých lepených na sraz 26 mm	m2	23,140	907,20	20 992,61	
256	PP	762511827	Podlahové konstrukce podkladové z cementotřískových desek jednovrstvých lepených na sraz 26 mm					
	VV		1,51+2,18+1,89+2,25+4,19"výkres číslo D.1.1.b.11		12,020			
	VV		2,53+1,98+2,25+4,36"výkres číslo D.1.1.b.12		11,120			
	VV		Součet		23,140			
	K		Demontáž podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek jednovrstvých lepených na pero drážku, tloušťka desky přes 15 mm	m2	325,810	70,63	23 011,96	
	PP		Demontáž podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek jednovrstvých lepených na pero drážku, tloušťka desky přes 15 mm					
	VV		13,18+13,2+6,93+9,78"výkres číslo D.1.1.b.5		43,090			
257	VV	762521811	1,71+2,12+1,52+1,5+4,61"výkres číslo D.1.1.b.5		11,460			
	VV		17,14+20,32+21,07+11,85+19,02+18,28"výkres číslo D.1.1.b.5		107,680			
	VV		15,31+15,85+11,99+12,84+17,76+1,07+15,11+12,83+20,34+21,32+8,17+5,03+1,58+1,4+1,58+1,4"výkres číslo D.1.1.b.6		163,580			
	VV		Součet		325,810			
	K		Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 32 mm	m2	325,810	52,81	17 206,03	
	PP		Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 32 mm					
	K		Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty	m2	23,140	31,83	736,55	
259	PP	762811210	Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty					
	VV		1,51+2,18+1,89+2,25+4,19"výkres číslo D.1.1.b.11		12,020			
	VV		2,53+1,98+2,25+4,36"výkres číslo D.1.1.b.12		11,120			
	VV		Součet		23,140			
	K		Záklop stropů montáž (materiál ve specifikaci) z prken hrubých vrchního na sraz, spáry zakryté lepenkovými pásy nebo lištami	m2	325,810	120,69	39 322,01	
	PP		Záklop stropů montáž (materiál ve specifikaci) z prken hrubých vrchního na sraz, spáry zakryté lepenkovými pásy nebo lištami					
	VV		13,18+1,71+13,2+6,93+2,12+1,52+1,5+17,14+9,78+20,32+21,07+11,85+19,02+4,61+18,28"výkres číslo D.1.1.b.5		162,230			
260	VV	60511145	15,31+15,85+11,99+12,84+17,76+1,07+15,11+12,83+20,34+21,32+8,17+5,03+1,58+1,4+1,58+1,4"výkres číslo D.1.1.b.6		163,580			
	VV		Součet		325,810			
	M		řezivo stavební prkna omítaná netříděná tl 25mm dl 3/5m	m3	8,960	5 921,10	53 053,06	
	PP		řezivo stavební prkna omítaná netříděná tl 25mm dl 3/5m					
261	VV	762815811	325,81*0,025*1,1"nové řezivo		8,960			
	VV		Součet		8,960			
	K		Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných k dalšímu použití z hrubých prken, tl. do 32 mm	m2	325,810	181,44	59 114,97	
	PP		Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných k dalšímu použití z hrubých prken, tl. do 32 mm					
262	VV	762841811	13,18+1,71+13,2+6,93+2,12+1,52+1,5+17,14+9,78+20,32+21,07+11,85+19,02+4,61+18,28"výkres číslo D.1.1.b.5		162,230			
	VV		15,31+15,85+11,99+12,84+17,76+1,07+15,11+12,83+20,34+21,32+8,17+5,03+1,58+1,4+1,58+1,4"výkres číslo D.1.1.b.6		163,580			
	VV		Součet		325,810			
	K		Demontáž podbíjení obkladů stropů a střeš sklonu do 60° z hrubých prken tl. do 35 mm bez omítky	m2	182,718	40,01	7 310,55	
263	PP	762841821	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střeš sklonu do 60° z hrubých prken tl. do 35 mm bez omítky					
	VV		(15,06+14,1)*0,5*(5,9+0,335+5,865)+2,8*2,25"výkres číslo D.1.1.b.6		182,718			
	VV		Součet		182,718			
	K		Demontáž podbíjení obkladů stropů a střeš sklonu do 60° z desek měkkých (minerálněvláknitých, dřevovláknitých apod.)	m2	182,718	36,21	6 616,22	
264	PP	762895000	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střeš sklonu do 60° z desek měkkých (minerálněvláknitých, dřevovláknitých apod.)					
	VV		(15,06+14,1)*0,5*(5,9+0,335+5,865)+2,8*2,25"výkres číslo D.1.1.b.6		182,718			
	VV		Součet		182,718			
	K		Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, podbíjení hřebíky, svorníky	m3	8,145	145,80	1 187,54	
265	PP	762901501	Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, podbíjení hřebíky, svorníky					
	VV		325,810*0,025		8,145			
	VV		Součet		8,145			
	K		Prodloužení stávající střešy u štítů z důvodu KZS	m	38,600	353,97	13 663,24	
266	PP	998762123	Prodloužení stávající střešy u štítů z důvodu KZS					
	VV		4,3*2+3*2+3*2+6,6*2+2,4*2"výkres číslo D.1.1.b.14		38,600			
	VV		Součet		38,600			
	K		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	6,211	4 333,50	26 915,37	
D	PP	763	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m					
			Konstrukce suché výstavby				1 281 948,96	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
267	K	763111336	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, příčka tl. 125 mm, profil 100, s izolací, EI 30, Rw do 48 dB Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, příčka tl. 125 mm, profil 100, s izolací, EI 30, Rw do 48 dB PP VV (3,17+5,75+1,846+1,75+1,6+1,65)*3,2 50,451 VV -0,6*2 -1,200 VV -0,7*2*3 -4,200 VV -0,8*2 -1,600 VV -0,9*2 -1,800 VV Mezisoučet*výkres číslo D.1.1.b.10 41,651 VV Součet 41,651	m2	41,651	835,20	34 786,92	
268	K	763111417	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 60, příčka tl. 150 mm, profil 100, Rw do 56 dB Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 60, příčka tl. 150 mm, profil 100, Rw do 56 dB PP VV (10,917+4,44*4+2-1,4)*2,99 87,538 VV -0,9*2*5 -9,000 VV Mezisoučet*výkres číslo D.1.1.b.11 78,538 VV (10,917+4,44*4+2-1,4)*2,99 87,538 VV -0,9*2*5 -9,000 VV Mezisoučet*výkres číslo D.1.1.b.12 78,538 VV Součet 157,076	m2	157,076	1 058,40	166 249,24	
269	K	763111437	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm EI 60, příčka tl. 150 mm, profil 100, s izolací, Rw do 56 dB Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm EI 60, příčka tl. 150 mm, profil 100, s izolací, Rw do 56 dB PP VV (2,1+1,78+1,2+1,9+2)*3 26,940 VV Mezisoučet*výkres číslo D.1.1.b.11 26,940 VV (2,1+1,78+1,2+1,9+2)*3 26,940 VV Mezisoučet*výkres číslo D.1.1.b.12 26,940 VV Součet 53,880	m2	53,880	1 202,40	64 785,31	
270	K	76311143r	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm EI 60, příčka tl. 125 mm, profil 75, s izolací Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm EI 60, příčka tl. 125 mm, profil 75, s izolací PP VV (1,3+2,1)*3 10,200 VV -0,7*2 -1,400 VV -0,8*2 -1,600 VV Mezisoučet*výkres číslo D.1.1.b.11 7,200 VV (1,3+2,1)*3 10,200 VV -0,7*2 -1,400 VV -0,8*2 -1,600 VV Mezisoučet*výkres číslo D.1.1.b.12 7,200 VV Součet 14,400	m2	14,400	1 087,20	15 655,68	
271	K	763112315	Příčka mezibytová ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí ze zdvojených ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm s dvojitou izolací, EI 60, příčka tl. 205 mm, profil 75, Rw do 64 dB Příčka mezibytová ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí ze zdvojených ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm s dvojitou izolací, EI 60, příčka tl. 205 mm, profil 75, Rw do 64 dB PP VV (1,6+0,45)*3 6,150 VV -0,8*2 -1,600 VV Součet 3.np 4,550	m2	4,550	1 411,20	6 420,96	
272	K	763112351	Příčka mezibytová ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí ze zdvojených ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami akustickými tl. 2 x 12,5 mm s dvojitou izolací, EI 90, příčka tl. 155 mm, profil 50, Rw do 66 dB Příčka mezibytová ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí ze zdvojených ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami akustickými tl. 2 x 12,5 mm s dvojitou izolací, EI 90, příčka tl. 155 mm, profil 50, Rw do 66 dB PP VV 5,7*3,09 17,613 VV Mezisoučet*výkres číslo D.1.1.b.10 17,613 VV Součet 17,613	m2	17,613	1 569,60	27 645,36	
273	K	763111717	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr (oboustranný) Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr (oboustranný) PP VV 41,651+157,076+53,88+14,4+4,55+17,613*položky dílu 763 289,170 VV Součet 289,170	m2	289,170	52,13	15 074,43	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
274	K	763111821	Demontáž příček ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů zdvojených mezibytových nebo instalačních, opláštění dvojité Demontáž příček ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů zdvojených mezibytových nebo instalačních, opláštění dvojité (7,76+2,91+0,125+1,56+1,525)*2,99 -0,9*2*4 (2,87+0,29+1,6*2)*2,99 -0,9*2 -0,7*2*2 Mezisoučet*výkres číslo D.1.1.b.5 (5,9+10,09+0,1+0,85+4,575*2+1,425+2,245)*2,6 -0,9*2*6 Mezisoučet*výkres číslo D.1.1.b.6 Součet 115,293	m2	115,293	112,32	12 949,71	
	PP							
	VV				41,501			
	VV				-7,200			
	VV				19,016			
	VV				-1,800			
	VV				-2,800			
	VV				48,717			
	VV				77,376			
	VV				-10,800			
	VV				66,576			
	VV				115,293			
275	K	763121429	Stěna předšazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, TI tl. 40 mm, EI 30 stěna tl. 112,5 mm, profil 100	m2	31,875	525,78	16 759,24	
	PP		Stěna předšazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, TI tl. 40 mm, EI 30 stěna tl. 112,5 mm, profil 100					
	VV		1*3,1*výkres číslo D.1.1.b.10		3,100			
	VV		(1,525+1,3+2,1)*3*výkres číslo D.1.1.b.11		14,775			
	VV		(1,6+1,3+2,1)*2,8*výkres číslo D.1.1.b.12		14,000			
	VV		Součet		31,875			
276	K	763121483	Stěna předšazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojité opláštěná deskami akustickými tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 30, Rw do 28 dB, stěna tl. 127,5 mm, profil 100	m2	14,475	842,40	12 193,74	
	PP		Stěna předšazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojité opláštěná deskami akustickými tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 30, Rw do 28 dB, stěna tl. 127,5 mm, profil 100					
	VV		2,5*2,99*výkres číslo D.1.1.b.11		7,475			
	VV		2,5*2,8*výkres číslo D.1.1.b.12		7,000			
	VV		Součet		14,475			
277	K	763121590	Stěna předšazená ze sádrokartonových desek pro osazení závěsného WC s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojité opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2x12,5 mm bez izolace, stěna tl. 150 - 250 mm, profil 50 Stěna předšazená ze sádrokartonových desek pro osazení závěsného WC s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojité opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2x12,5 mm bez izolace, stěna tl. 150 - 250 mm, profil 50	m2	6,900	1 008,00	6 955,20	
	PP		Stěna předšazená ze sádrokartonových desek pro osazení závěsného WC s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojité opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2x12,5 mm bez izolace, stěna tl. 150 - 250 mm, profil 50					
	VV		(1,25+0,9)*1,2*výkres číslo D.1.1.b.10		2,580			
	VV		(1+1,3)*1,2*výkres číslo D.1.1.b.11		2,760			
	VV		(1,3)*1,2*výkres číslo D.1.1.b.12		1,560			
	VV		Součet		6,900			
278	K	763121714	Stěna předšazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předšazených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	58,500	26,06	1 524,51	
	PP		Stěna předšazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předšazených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr					
	VV		31,875+14,475+12,15*položky dílu 763		58,500			
	VV		Součet		58,500			
279	K	763121821	Demontáž předšazených nebo šachtových stěn ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů se zdvojeným CW profilem, opláštění jednoduché	m2	100,214	59,04	5 916,63	
	PP		Demontáž předšazených nebo šachtových stěn ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů se zdvojeným CW profilem, opláštění jednoduché					
	VV		(4,35+3,5)*3,065*výkres číslo D.1.1.b.4		24,060			
	VV		(4,565*3+5,75+1,2)*2,99-0,9*2*výkres číslo D.1.1.b.5		59,929			
	VV		5,9*2,75*výkres číslo D.1.1.b.6		16,225			
	VV		Součet		100,214			
280	K	763131411	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	39,950	619,92	24 765,80	
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace					
	VV		7,7+15,1*výkres číslo D.1.1.b.10		22,800			
	VV		17,15*výkres číslo D.1.1.b.11		17,150			
	VV		Součet		39,950			
281	K	763131533	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 15 mm, s izolací, EI 30	m2	172,041	907,20	156 075,60	
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 15 mm, s izolací, EI 30					
	VV		2,8*2,3+(14,15+15,06)*0,5*(5,9+0,3+1,3+0,125+4,475)-11,12*výkres číslo D.1.1.b.12		172,041			
	VV		Součet		172,041			
282	K	763131451	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	18,300	661,68	12 108,74	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvourstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace					
	VV		14,95+3,35"výkres číslo D.1.1.b.10		18,300			
	VV		Součet		18,300			
283	K	763131552	Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, s izolací	m2	11,120	878,40	9 767,81	
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, s izolací					
	VV		2,53+1,98+2,25+4,36"výkres číslo D.1.1.b.12		11,120			
	VV		Součet		11,120			
284	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	247,011	29,38	7 257,18	
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr					
	VV		39,95+172,041+18,3+11,12+7*0,8"položky dílu 763		247,011			
	VV		Součet		247,011			
285	K	763131751	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	241,411	41,40	9 994,42	
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany					
	VV		39,95+172,041+18,3+11,12"položky dílu 763		241,411			
	VV		Součet		241,411			
286	M	28329276	<i>folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 140g/m2</i>	m2	265,552	23,90	6 346,69	
	PP		folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E)					
	VV		140g/m2					
	VV		241,411*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		265,552			
	VV		Součet		265,552			
287	M	28329297	<i>páska spojovací oboustranně lepící parotěsných folií š 9mm</i>	m	289,206	5,54	1 602,20	
	PP		páska spojovací oboustranně lepící parotěsných folií š 9mm					
288	M	28329291	<i>páska spojovací butylkaučuková oboustranně lepící parotěsných folií š 15mm</i>	m	337,407	7,49	2 527,18	
	PP		páska spojovací butylkaučuková oboustranně lepící parotěsných folií š 15mm					
289	K	763131752	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž jedné vrstvy tepelné izolace	m2	183,161	46,01	8 427,24	
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž jedné vrstvy tepelné izolace					
	VV		2,8*2,3+(14,15+15,06)*0,5*(5,9+0,3+1,3+0,125+4,475)"výkres číslo D.1.1.b.12		183,161			
	VV		Součet		183,161			
290	M	63148102	<i>deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,038-0,039 tl 60mm</i>	m2	186,824	75,60	14 123,89	
	PP		deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,038-0,039 tl 60mm					
	VV		183,161*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		186,824			
	VV		Součet		186,824			
291	K	763131821	Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí dvourstvou z ocelových profilů, opláštění jednoduché	m2	30,100	68,40	2 058,84	
	PP		Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí dvourstvou z ocelových profilů, opláštění jednoduché					
	VV		9,78+20,32"výkres číslo D.1.1.b.5		30,100			
	VV		Součet		30,100			
292	K	763164536	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou protipožární DF, tl. 15 mm	m	7,000	554,40	3 880,80	
	PP		Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou protipožární DF, tl. 15 mm					
	VV		2+2,5+2,5"výkres číslo D.1.1.b.10,11,12		7,000			
	VV		Součet		7,000			
293	K	763173111	Montáž nosičů zařizovacích předmětů pro konstrukce ze sádrokartonových desek úchytu pro umyvadlo	kus	14,000	813,60	11 390,40	
	PP		Montáž nosičů zařizovacích předmětů pro konstrukce ze sádrokartonových desek úchytu pro umyvadlo					
	VV		7"výkres číslo D.1.1.b.11		7,000			
	VV		7"výkres číslo D.1.1.b.12		7,000			
	VV		Součet		14,000			
294	M	59030729	<i>konstrukce pro uchycení umyvadla s nástěnnými bateriemi osová rozteč CW profilů 450-625mm</i>	kus	12,923	871,20	11 258,52	
	PP		konstrukce pro uchycení umyvadla s nástěnnými bateriemi osová rozteč CW profilů 450-625mm					
295	K	763173113	Montáž nosičů zařizovacích předmětů pro konstrukce ze sádrokartonových desek úchytu pro WC	kus	10,000	628,56	6 285,60	
	PP		Montáž nosičů zařizovacích předmětů pro konstrukce ze sádrokartonových desek úchytu pro WC					
	VV		4+1"výkres číslo D.1.1.b.10		5,000			
	VV		1+2"výkres číslo D.1.1.b.11		3,000			
	VV		2"výkres číslo D.1.1.b.12		2,000			
	VV		Součet		10,000			
296	M	59030731	<i>konstrukce pro uchycení WC osová rozteč CW profilů 450-625mm</i>	kus	8,000	2 260,80	18 086,40	
	PP		konstrukce pro uchycení WC osová rozteč CW profilů 450-625mm					
	VV		4"výkres číslo D.1.1.b.10		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2"výkres číslo D.1.1.b.11		2,000			
	VV		2"výkres číslo D.1.1.b.12		2,000			
	VV		Součet		8,000			
297	M	55231305	konzola na zeď pro výlevku rozměru 540x440mm	kus	2,000	2 246,40	4 492,80	
	PP		konzola na zeď pro výlevku rozměru 540x440mm					
	VV		1"výkres číslo D.1.1.b.10		1,000			
	VV		1"výkres číslo D.1.1.b.11		1,000			
	VV		Součet		2,000			
298	K	763201501	Dodávka a montáž podlahové vložiny se zásypem 45kg/m2, tloušťka 30mm	m2	337,790	513,36	173 407,87	
	PP		Dodávka a montáž podlahové vložiny se zásypem 45kg/m2, tloušťka 30mm					
	VV		14+1,5+9,3+24,1+20,8+26,4+3,8+12,7+12,9+5,3+12,9+14,1+2,2+3,4+11,2		174,600			
	VV		Mezisoučet"výkres číslo D.1.1.b.11		174,600			
	VV		15,39+6,9+25,5+23+3,8+12,7+12,9+5,3+12,9+14,1+2,2+3,5+25		163,190			
	VV		Mezisoučet"výkres číslo D.1.1.b.12		163,190			
	VV		Součet		337,790			
299	K	763251222	Podlaha ze sádrovláknitých desek na pero a drážku z podlahových prvků tl. 25 mm podlaha tl. 35 mm s další sádrovláknitou deskou tl. 10 mm	m2	337,790	943,20	318 603,53	
	PP		Podlaha ze sádrovláknitých desek na pero a drážku z podlahových prvků tl. 25 mm podlaha tl. 35 mm s další sádrovláknitou deskou tl. 10 mm					
	VV		14+1,5+9,3+24,1+20,8+26,4+3,8+12,7+12,9+5,3+12,9+14,1+2,2+3,4+11,2		174,600			
	VV		Mezisoučet"výkres číslo D.1.1.b.11		174,600			
	VV		15,39+6,9+25,5+23+3,8+12,7+12,9+5,3+12,9+14,1+2,2+3,5+25		163,190			
	VV		Mezisoučet"výkres číslo D.1.1.b.12		163,190			
	VV		Součet		337,790			
300	K	763255001	Příplatek za podlahové desky do vlhka	m2	29,500	142,56	4 205,52	
	PP		Příplatek za podlahové desky do vlhka					
	VV		3,8+2,2+3,4+3,8+2,2+3,5+5,3*2		29,500			
	VV		Součet		29,500			
301	K	998763333	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12	t	35,267	2 505,60	88 365,00	
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	D	764	Konstrukce klempířské				221 701,64	
302	K	764002801	Demontáž klempířských konstrukcí závětné lišty do suti	m	38,600	45,04	1 738,54	
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí závětné lišty do suti					
	VV		4,3*2+3*2+3*2+6,6*2+2,4*2"výkres číslo D.1.1.b.14		38,600			
	VV		Součet		38,600			
303	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	38,440	84,24	3 238,19	
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti					
	VV		1,18*4+0,55+0,9+0,4+1,2*2"výkres číslo D.1.1.b.4		8,970			
	VV		1,18*7+2,4+0,4+1,2*2+0,6*3"výkres číslo D.1.1.b.5		15,260			
	VV		1,18*7+1,15+0,6*2+1,2*3"výkres číslo D.1.1.b.6		14,210			
	VV		Součet		38,440			
304	K	764002861	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování říms do suti	m	16,320	110,97	1 811,03	
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování říms do suti					
	VV		16,32"výkres číslo D.1.1.b.12		16,320			
	VV		Součet		16,320			
305	K	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti	m	34,950	81,81	2 859,26	
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti					
	VV		16,4+15,3+3,25"výkres číslo D.1.1.b.14		34,950			
	VV		Součet		34,950			
306	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	58,000	63,67	3 692,86	
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti					
	VV		11*5+3"výkres číslo D.1.1.b.14		58,000			
	VV		Součet		58,000			
307	K	764011617	Podkladní plech z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rš 670 mm	m	43,405	370,98	16 102,39	
	PP		Podkladní plech z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rš 670 mm					
	VV		7,17*2+11,07*2+3,185+3,74"výkres číslo D.1.1.b.11		43,405			
	VV		Součet		43,405			
308	K	764212634	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětnou lištou rš 330 mm	m	38,600	327,24	12 631,46	
	PP		Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětnou lištou rš 330 mm					
	VV		4,3*2+3*2+3*2+6,6*2+2,4*2"výkres číslo D.1.1.b.14		38,600			
	VV		Součet		38,600			
309	K	764214607	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 670 mm	m	43,405	842,40	36 564,37	
	PP		Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 670 mm					
	VV		7,17*2+11,07*2+3,185+3,74"výkres číslo D.1.1.b.11		43,405			
	VV		Součet		43,405			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
310	K	764215646	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu přes rš 400 mm	kus	8,000	275,40	2 203,20	
	PP		Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu přes rš 400 mm					
	VV		8"výkres číslo D.1.1.b.11		8,000			
	VV		Součet		8,000			
311	K	764218624	Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných, bez rohů celoplošně lepené rš 330 mm	m	16,320	414,72	6 768,23	
	PP		Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných, bez rohů celoplošně lepené rš 330 mm					
	VV		16,32"výkres číslo D.1.1.b.12		16,320			
	VV		Součet		16,320			
312	K	764218645	Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných, bez rohů Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu rovné římsy do rš 400 mm	kus	6,000	121,50	729,00	
	PP		Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných, bez rohů Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu rovné římsy do rš 400 mm					
	VV		2+2+2"výkres číslo D.1.1.b.11		6,000			
	VV		Součet		6,000			
313	K	764218630	Zřízení prostupu stávající střešní skladbou pro vytažení VZT potrubí	kus	12,000	2 080,80	24 969,60	
	PP		Zřízení prostupu stávající střešní skladbou pro vytažení VZT potrubí					
314	K	764315623	Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou střeš s krytinou skládanou mimo prežovou nebo z plechu, průměr přes 100 do 150 mm	kus	12,000	699,03	8 388,36	
	PP		Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou střeš s krytinou skládanou mimo prežovou nebo z plechu, průměr přes 100 do 150 mm					
315	K	764511602	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	m	34,950	465,75	16 277,96	
	PP		Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm					
	VV		16,4+15,3+3,25"výkres číslo D.1.1.b.14		34,950			
	VV		Součet		34,950			
316	K	764511642	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm	kus	6,000	519,21	3 115,26	
	PP		Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm					
	VV		6"výkres číslo D.1.1.b.22		6,000			
	VV		Součet		6,000			
317	K	764518622	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm	m	58,000	591,30	34 295,40	
	PP		Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm					
	VV		3+11*5"výkres číslo D.1.1.b.22		58,000			
	VV		Součet		58,000			
318	K	764601501	Dodávka a montáž nerezové komínové stříšky	kus	3,000	7 824,60	23 473,80	
	PP		Dodávka a montáž nerezové komínové stříšky					
	VV		3"výkres číslo D.1.1.b.22		3,000			
	VV		Součet		3,000			
319	K	764601502	Doplnění plechové krytiny u prodloužení štítů	m	38,600	484,38	18 697,07	
	PP		Doplnění plechové krytiny u prodloužení štítů					
	VV		4,3*2+3*2+3*2+6,6*2+2,4*2"výkres číslo D.1.1.b.14		38,600			
	VV		Součet		38,600			
320	K	998764123	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,806	5 143,50	4 145,66	
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	D	766	Konstrukce truhlářské				2 340 019,33	
321	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky do 1000 mm	kus	9,000	38,70	348,30	
	PP		Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky do 1000 mm					
	VV		3"výkres číslo D.1.1.b.4		3,000			
	VV		4"výkres číslo D.1.1.b.5		4,000			
	VV		2"výkres číslo D.1.1.b.6		2,000			
	VV		Součet		9,000			
322	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 2000 mm	kus	26,000	55,80	1 450,80	
	PP		Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 2000 mm					
	VV		6"výkres číslo D.1.1.b.4		6,000			
	VV		7+2"výkres číslo D.1.1.b.5		9,000			
	VV		7+1+3"výkres číslo D.1.1.b.6		11,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
323	VV		Součet		26,000			
	K	766441823	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 2000 mm	kus	1,000	62,10	62,10	
	PP		Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 2000 mm					
324	VV		1"výkres číslo D.1.1.b.5		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	K	766501501	K1 - dodávka a montáž kuchyňské linky délka 300cm včetně spotřebičů viz PD	kus	1,000	90 335,00	90 335,00	
325	PP		K1 - dodávka a montáž kuchyňské linky délka 300cm včetně spotřebičů viz PD					
	VV		1"výkres číslo D.1.1.b.23		1,000			
	VV		Součet		1,000			
326	K	766501502	K2 - dodávka a montáž kuchyňské linky délka 210cm včetně spotřebičů viz PD	kus	1,000	60 717,00	60 717,00	
	PP		K2 - dodávka a montáž kuchyňské linky délka 210cm včetně spotřebičů viz PD					
	VV		1"výkres číslo D.1.1.b.23		1,000			
327	VV		Součet		1,000			
	K	766501503	K3 - dodávka a montáž kuchyňské linky délka 410cm včetně spotřebičů viz PD	kus	2,000	113 270,00	226 540,00	
	PP		K3 - dodávka a montáž kuchyňské linky délka 410cm včetně spotřebičů viz PD					
328	VV		2"výkres číslo D.1.1.b.23		2,000			
	VV		Součet		2,000			
	K	766501505	Č1 - dodávka a montáž čajové linky délka 150cm včetně spotřebičů viz PD	kus	1,000	35 500,50	35 500,50	
329	PP		Č1 - dodávka a montáž čajové linky délka 150cm včetně spotřebičů viz PD					
	VV		1"výkres číslo D.1.1.b.23		1,000			
	VV		Součet		1,000			
330	K	766501506	T1 - dodávka a montáž vestavěné šatní skříně - 60/60/150cm viz PD	kus	4,000	9 871,20	39 484,80	
	PP		T1 - dodávka a montáž vestavěné šatní skříně - 60/60/150cm viz PD					
	VV		4"výkres číslo D.1.1.b.23		4,000			
331	VV		Součet		4,000			
	K	766501507	T2 - dodávka a montáž vestavěné šatní skříně - 80/60/200cm viz PD	kus	22,000	10 764,00	236 808,00	
	PP		T2 - dodávka a montáž vestavěné šatní skříně - 80/60/200cm viz PD					
332	VV		22"výkres číslo D.1.1.b.23		22,000			
	VV		Součet		22,000			
	K	766501570	T2 - dodávka a montáž vestavěné šatní skříně - 80/60/60cm viz PD	kus	22,000	5 554,00	122 188,00	
333	PP		T2 - dodávka a montáž vestavěné šatní skříně - 80/60/60cm viz PD					
	VV		22"výkres číslo D.1.1.b.23		22,000			
	VV		Součet		22,000			
334	K	766501508	T3 - dodávka a montáž vestavěné šanonové skříně - 80/40/185cm - č.1 viz PD	kus	12,000	9 368,00	112 416,00	
	PP		T3 - dodávka a montáž vestavěné šanonové skříně - 80/40/185cm - č.1 viz PD					
	VV		12"výkres číslo D.1.1.b.23		12,000			
335	VV		Součet		12,000			
	K	766501581	T3 - dodávka a montáž vestavěné šanonové skříně - 80/40/185cm - č.2 viz PD	kus	1,000	9 448,00	9 448,00	
	PP		T3 - dodávka a montáž vestavěné šanonové skříně - 80/40/185cm - č.2 viz PD					
336	VV		1"výkres číslo D.1.1.b.23		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	K	766501582	T3 - dodávka a montáž vestavěné šanonové skříně - 80/40/185cm - č.3 viz PD	kus	11,000	7 765,00	85 415,00	
337	PP		T3 - dodávka a montáž vestavěné šanonové skříně - 80/40/185cm - č.3 viz PD					
	VV		11"výkres číslo D.1.1.b.23		11,000			
	VV		Součet		11,000			
338	K	766501601	T13 - dodávka a montáž vestavěné dřevěné police 105/30cm viz PD	kus	5,000	1 593,90	7 969,50	
	PP		T13 - dodávka a montáž vestavěné dřevěné police 105/30cm viz PD					
	K	766501510	M1 - dodávka a montáž ochranného madla z plněprobarveného homogenného PVC tl.3mm na průběžném hliníkovém profilu vč.antibakteriálního těsnění	m	59,800	995,00	59 501,00	
339	PP		M1 - dodávka a montáž ochranného madla z plněprobarveného homogenného PVC tl.3mm na průběžném hliníkovém profilu vč.antibakteriálního těsnění					
	VV		52*1,15"výkres číslo D.1.1.b.23		59,800			
	VV		Součet		59,800			
340	K	766501511	1 - dodávka a montáž vnitřních dřevěných dveří včetně kování, obložkové zárubně a doplňků 60x197cm s PO EI30 DP3 C3	kus	1,000	25 284,00	25 284,00	
	PP		1 - dodávka a montáž vnitřních dřevěných dveří včetně kování, obložkové zárubně a doplňků 60x197cm s PO EI30 DP3 C3					
	VV		1"výkres číslo D.1.1.b.17		1,000			
341	VV		Součet		1,000			
	K	766501512	2 - dodávka a montáž vnitřních dřevěných dveří včetně kování, obložkové zárubně a doplňků 70x197cm	kus	5,000	15 936,00	79 680,00	
	PP		2 - dodávka a montáž vnitřních dřevěných dveří včetně kování, obložkové zárubně a doplňků 70x197cm					
342	VV		2+1+1+1"výkres číslo D.1.1.b.17		5,000			
	VV		Součet		5,000			
343	K	766501513	3 - dodávka a montáž vnitřních dřevěných dveří včetně kování, obložkové zárubně a doplňků 70x197cm s PO EI30 DP3 C3	kus	2,000	26 895,00	53 790,00	
	PP		3 - dodávka a montáž vnitřních dřevěných dveří včetně kování, obložkové zárubně a doplňků 70x197cm s PO EI30 DP3 C3					
	VV		1+1"výkres číslo D.1.1.b.17		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		2,000			
339	K	766501514	4 - dodávka a montáž vnitřních dřevěných dveří včetně kování, obložkové zárubně a doplňků 80x197cm	kus	6,000	16 950,00	101 700,00	
	PP		4 - dodávka a montáž vnitřních dřevěných dveří včetně kování, obložkové zárubně a doplňků 80x197cm					
	VV		1+1+1+1+1*výkres číslo D.1.1.b.17		6,000			
	VV		Součet		6,000			
340	K	766501515	5 - dodávka a montáž vnitřních dřevěných dveří včetně kování, obložkové zárubně a doplňků 80x197cm s PO EI30 DP3 C3	kus	1,000	27 562,00	27 562,00	
	PP		5 - dodávka a montáž vnitřních dřevěných dveří včetně kování, obložkové zárubně a doplňků 80x197cm s PO EI30 DP3 C3					
	VV		1*výkres číslo D.1.1.b.17		1,000			
	VV		Součet		1,000			
341	K	766501516	6a - dodávka a montáž vnitřních plastových dveří včetně kování, obložkové zárubně a doplňků 80x197cm s PO EI15 DP3 C3	kus	1,000	30 636,00	30 636,00	
	PP		6a - dodávka a montáž vnitřních plastových dveří včetně kování, obložkové zárubně a doplňků 80x197cm s PO EI15 DP3 C3					
	VV		1*výkres číslo D.1.1.b.17		1,000			
	VV		Součet		1,000			
342	K	766501561	6b - dodávka a montáž vnitřních dřevěných dveří včetně kování, obložkové zárubně a doplňků 80x197cm s PO EW30 DP3 C3	kus	1,000	27 562,00	27 562,00	
	PP		6b - dodávka a montáž vnitřních dřevěných dveří včetně kování, obložkové zárubně a doplňků 80x197cm s PO EW30 DP3 C3					
	VV		1*výkres číslo D.1.1.b.17		1,000			
	VV		Součet		1,000			
343	K	766501517	7 - dodávka a montáž vnitřních dřevěných dveří včetně kování, obložkové zárubně a doplňků 90x197cm	kus	4,000	18 125,00	72 500,00	
	PP		7 - dodávka a montáž vnitřních dřevěných dveří včetně kování, obložkové zárubně a doplňků 90x197cm					
	VV		1+3*výkres číslo D.1.1.b.17		4,000			
	VV		Součet		4,000			
344	K	766501518	8 - dodávka a montáž vnitřních dřevěných dveří včetně kování, obložkové zárubně a doplňků 90x197cm	kus	1,000	18 125,00	18 125,00	
	PP		8 - dodávka a montáž vnitřních dřevěných dveří včetně kování, obložkové zárubně a doplňků 90x197cm					
	VV		1*výkres číslo D.1.1.b.17		1,000			
	VV		Součet		1,000			
345	K	766501519	9 - dodávka a montáž vnitřních dřevěných dveří včetně kování, obložkové zárubně a doplňků 90x197cm	kus	1,000	18 125,00	18 125,00	
	PP		9 - dodávka a montáž vnitřních dřevěných dveří včetně kování, obložkové zárubně a doplňků 90x197cm					
	VV		1*výkres číslo D.1.1.b.17		1,000			
	VV		Součet		1,000			
346	K	766501520	10 - dodávka a montáž vnitřních dřevěných dveří včetně kování, obložkové zárubně a doplňků 90x197cm s PO EI30 DP3 C3	kus	2,000	31 254,00	62 508,00	
	PP		10 - dodávka a montáž vnitřních dřevěných dveří včetně kování, obložkové zárubně a doplňků 90x197cm s PO EI30 DP3 C3					
	VV		1+1*výkres číslo D.1.1.b.17		2,000			
	VV		Součet		2,000			
347	K	766501521	11 - dodávka a montáž vnitřních dřevěných dveří včetně kování, obložkové zárubně a doplňků 90x197cm s PO EI30 DP3 Sm, 2x EI30 DP3 Sm, C3	kus	16,000	31 254,00	500 064,00	
	PP		11 - dodávka a montáž vnitřních dřevěných dveří včetně kování, obložkové zárubně a doplňků 90x197cm s PO EI30 DP3 Sm, 2x EI30 DP3 Sm, C3					
	VV		3+4+2+4+3*výkres číslo D.1.1.b.17		16,000			
	VV		Součet		16,000			
348	K	766501523	13 - dodávka a montáž vnitřních dřevěných dveří včetně kování, obložkové zárubně a doplňků 90x197cm posuvné na stěnu	kus	1,000	25 216,00	25 216,00	
	PP		13 - dodávka a montáž vnitřních dřevěných dveří včetně kování, obložkové zárubně a doplňků 90x197cm posuvné na stěnu					
	VV		1*výkres číslo D.1.1.b.17		1,000			
	VV		Součet		1,000			
349	K	766501524	14 - dodávka a montáž vnitřních dřevěných dveří včetně kování, obložkové zárubně a doplňků 90x197cm s PO EI30 DP3 Sm, C3	kus	2,000	36 432,00	72 864,00	
	PP		14 - dodávka a montáž vnitřních dřevěných dveří včetně kování, obložkové zárubně a doplňků 90x197cm s PO EI30 DP3 Sm, C3					
	VV		1+1*výkres číslo D.1.1.b.17		2,000			
	VV		Součet		2,000			
350	K	766501527	15 - dodávka a montáž poklopu 90x90cm vlezu na půdu s požární odolností EI30 D3	kus	1,000	15 214,50	15 214,50	
	PP		15 - dodávka a montáž poklopu 90x90cm vlezu na půdu s požární odolností EI30 D3					
	VV		1*výkres číslo D.1.1.b.17		1,000			
	VV		Součet		1,000			
351	K	766501602	ODP - dodávka a montáž systému odpadkových kosů 5ks min 60l kotvené na zeď viz PD	sestav a	1,000	9 550,00	9 550,00	
	PP		ODP - dodávka a montáž systému odpadkových kosů 5ks min 60l kotvené na zeď viz PD					
	VV		1*výkres číslo D.1.1.b.23		1,000			
	VV		Součet		1,000			
352	K	766501526	Dodávka a montáž madla na dveře ZTP	kus	11,000	1 242,00	13 662,00	
	PP		Dodávka a montáž madla na dveře ZTP					
	VV		11*výkres číslo D.1.1.b.24		11,000			
	VV		Součet		11,000			
353	M	SPCM76612	D2 - sekční garážová vrata se vstupními dveřmi 240 x 244cm včetně kování dle tabulky výplní otvorů	kus	1,000	65 989,00	65 989,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		D2 - sekční garážová vrata se vstupními dveřmi 240 x 244cm včetně kování dle tabulky výplní otvorů					
	VV		1"výkres číslo D.1.1.b.18		1,000			
	VV		Součet		1,000			
354	K	766660720	Montáž dveřních doplňků větrací mřížky s vyříznutím otvoru	kus	17,000	150,00	2 550,00	
	PP		Montáž dveřních doplňků větrací mřížky s vyříznutím otvoru					
	VV		17"výkres číslo D.1.1.b.10,11,12		17,000			
	VV		Součet		17,000			
355	M	42972192	mřížka větrací do dveří PVC oboustranná hnědá 130x350mm	kus	17,000	82,17	1 396,89	
	PP		mřížka větrací do dveří PVC oboustranná hnědá 130x350mm					
356	K	766812840	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1800 do 2100 mm	kus	4,000	397,80	1 591,20	
	PP		Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1800 do 2100 mm					
	VV		2"výkres číslo D.1.1.b.5		2,000			
	VV		2"výkres číslo D.1.1.b.6		2,000			
	VV		Součet		4,000			
357	K	998766313	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	20 127,000	1,31	26 265,74	
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	D	767	Konstrukce zámečnické				227 038,74	
358	K	767101501	Demontáž a uložení stávající markýzy nad vstupem	kus	1,000	2 484,00	2 484,00	
	PP		Demontáž a uložení stávající markýzy nad vstupem					
	VV		1"výkres číslo D.1.1.b.4		1,000			
	VV		Součet		1,000			
359	K	767101502	Zpětná montáž stávající markýzy nad vstupem	kus	1,000	4 657,50	4 657,50	
	PP		Zpětná montáž stávající markýzy nad vstupem					
	VV		1"výkres číslo D.1.1.b.4		1,000			
	VV		Součet		1,000			
360	K	767101504	Dodávka a montáž ocelového venkovního schodiště 3st + podesta včetně zábradlí, žárově zinkováno	kus	1,000	23 598,00	23 598,00	
	PP		Dodávka a montáž ocelového venkovního schodiště 3st + podesta včetně zábradlí, žárově zinkováno					
	VV		1"výkres číslo D.1.1.b.10		1,000			
	VV		Součet		1,000			
361	K	767531215	Montáž vstupních čistících zón z rohoží kovových nebo plastových plochy přes 2 m2	m2	6,550	109,80	719,19	
	PP		Montáž vstupních čistících zón z rohoží kovových nebo plastových plochy přes 2 m2					
	VV		6,55"výkres číslo D.1.1.b.10		6,550			
	VV		Součet		6,550			
362	M	69752110	rohož textilní provedení PA, hustý povrch, jemné dočištění	m2	7,205	1 899,00	13 682,30	
	PP		rohož textilní provedení PA, hustý povrch, jemné dočištění					
	VV		6,550*1,1		7,205			
	VV		Součet		7,205			
363	K	767531121	Montáž vstupních čistících zón z rohoží osazení rámu mosazného nebo hliníkového zapuštěného z L profilů	m	11,360	99,90	1 134,86	
	PP		Montáž vstupních čistících zón z rohoží osazení rámu mosazného nebo hliníkového zapuštěného z L profilů					
	VV		1,68*2*4*2"výkres číslo D.1.1.b.10		11,360			
	VV		Součet		11,360			
364	M	69752160	rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-AI	m	12,496	341,10	4 262,39	
	PP		rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-AI					
	VV		11,360*1,1		12,496			
	VV		Součet		12,496			
365	K	767651811	Demontáž garážových a průmyslových vrat sekčních zajištěných pod strop, plochy do 6 m2	kus	1,000	1 836,00	1 836,00	
	PP		Demontáž garážových a průmyslových vrat sekčních zajištěných pod strop, plochy do 6 m2					
	VV		1"výkres číslo D.1.1.b.4		1,000			
	VV		Součet		1,000			
366	K	767861000	Montáž vnitřních kovových žebříků přímých délky do 2 m, ukotvených do zdiva	kus	1,000	2 304,00	2 304,00	
	PP		Montáž vnitřních kovových žebříků přímých délky do 2 m, ukotvených do zdiva					
	VV		1"výkres číslo D.1.1.b.12		1,000			
	VV		Součet		1,000			
367	M	44983024	žebřík výstupový jednoduchý přímý z pozinkované oceli dl 2m	kus	1,000	2 196,00	2 196,00	
	PP		žebřík výstupový jednoduchý přímý z pozinkované oceli dl 2m					
368	K	767881112	Montáž záchytného systému proti pádu bodů samostatných nebo v systému s poddajným kotvicím vedením do železobetonu chemickou kotvou	kus	4,000	1 287,00	5 148,00	
	PP		Montáž záchytného systému proti pádu bodů samostatných nebo v systému s poddajným kotvicím vedením do železobetonu chemickou kotvou					
	VV		4"výkres číslo D.1.1.b.11		4,000			
	VV		Součet		4,000			
369	M	70921329	kotvici bod pro betonové konstrukce pomocí rozpěrné kotvy nebo chemické kotvy dl 500mm	kus	4,000	3 204,00	12 816,00	
	PP		kotvici bod pro betonové konstrukce pomocí rozpěrné kotvy nebo chemické kotvy dl 500mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
370	K	767881151	Montáž záchytného systému proti pádu nástavců určených k upevnění na sloupky nebo body v systému poddajného kotvícího vedení středových, rohových, dělicích délky vedení do 50 m	soubor	1,000	4 356,00	4 356,00	
	PP		Montáž záchytného systému proti pádu nástavců určených k upevnění na sloupky nebo body v systému poddajného kotvícího vedení středových, rohových, dělicích délky vedení do 50 m					
	VV		1"výkres číslo D.1.1.b.11		1,000			
	VV		Součet		1,000			
371	M	SPCM7671	montážní lano TS-ML23	kus	1,000	5 987,70	5 987,70	
	PP		montážní lano TS-ML23					
372	K	767881161	Montáž záchytného systému proti pádu nástavců určených k upevnění na sloupky nebo body v systému poddajného kotvícího vedení montáž lana uchycení lana k nástavcům	kus	1,000	2 610,00	2 610,00	
	PP		Montáž záchytného systému proti pádu nástavců určených k upevnění na sloupky nebo body v systému poddajného kotvícího vedení montáž lana uchycení lana k nástavcům					
	VV		1"výkres číslo D.1.1.b.11		1,000			
	VV		Součet		1,000			
373	K	767888810	Revize a předání do užívání záchytného a zádržného systému proti pádu z výšky	kč	1,000	6 448,50	6 448,50	
	PP		Revize a předání do užívání záchytného a zádržného systému proti pádu z výšky					
	VV		1"výkres číslo D.1.1.b.11		1,000			
	VV		Součet		1,000			
374	K	767901501	Dodávka a montáž požární rolety EW30 na okno 160 x 150cm	kus	1,000	36 225,00	36 225,00	
	PP		Dodávka a montáž požární rolety EW30 na okno 160 x 150cm					
	VV		1"výkres číslo D.1.1.b.10		1,000			
	VV		Součet		1,000			
375	K	767901502	M1 - dodávka a montáž vodících model - hliníková kostra a akrylvinilový kryt, šířka 38mm, Al konzole, zakončovací a přechodé prvky	m	55,000	990,00	54 450,00	
	PP		M1 - dodávka a montáž vodících model - hliníková kostra a akrylvinilový kryt, šířka 38mm, Al konzole, zakončovací a přechodé prvky					
	VV		55"výkres číslo D.1.1.b.11		55,000			
	VV		Součet		55,000			
376	K	767901503	M2 - dodávka a montáž ochranný roh hladký se zaobleným ukončením v150cm	kus	40,000	378,00	15 120,00	
	PP		M2 - dodávka a montáž ochranný roh hladký se zaobleným ukončením v150cm					
	VV		40"výkres číslo D.1.1.b.11		40,000			
	VV		Součet		40,000			
377	K	767901504	Z1 - dodávka a montáž nerezové madlo nástěnné kotvené po obvodu schodiště D42, nerez úchyty, povrchová úprava brus, včetně spoj.mat.koncovek spojek apod.	m	22,000	1 220,00	26 840,00	
	PP		Z1 - dodávka a montáž nerezové madlo nástěnné kotvené po obvodu schodiště D42, nerez úchyty, povrchová úprava brus, včetně spoj.mat.koncovek spojek apod.					
	VV		22"výkres číslo D.1.1.b.11		22,000			
	VV		Součet		22,000			
378	K	998767123	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,042	3 888,00	163,30	
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	D	771	Podlahy z dlaždic				489 058,27	
379	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	192,896	56,70	10 937,20	
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu					
	VV		119,695*0,08+183,32"položky dílu 771		192,896			
	VV		Součet		192,896			
380	K	771151012	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	183,320	362,70	66 490,16	
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm					
	VV		16,56+13,5+1,8+14,95+3,35+1,88+2,85+5,69+1,76+6,37+15,1+6,51+1,41		91,730			
	VV		Mezisoučet"výkres číslo D.1.1.b.10		91,730			
	VV		14+1,5+9,3+3,8+2,2+3,4		34,200			
	VV		Mezisoučet"výkres číslo D.1.1.b.11		34,200			
	VV		15,39+6,9+3,8+12,7+12,9+2,2+3,5		57,390			
	VV		Mezisoučet"výkres číslo D.1.1.b.12		57,390			
	VV		Součet		183,320			
381	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	56,310	387,00	21 791,97	
	PP		Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách					
	VV		14,95+3,35+1,88+2,85+6,51+6,37		35,910			
	VV		Mezisoučet"výkres číslo D.1.1.b.10		35,910			
	VV		3,8+2,2+3,4+1,5		10,900			
	VV		Mezisoučet"výkres číslo D.1.1.b.11		10,900			
	VV		3,8+2,2+3,5		9,500			
	VV		Mezisoučet"výkres číslo D.1.1.b.12		9,500			
	VV		Součet		56,310			
382	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	222,000	45,99	10 209,78	
	PP		Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem					
383	K	771591264	Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu	m	89,522	190,80	17 080,80	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu					
	VV		(2,55+5,75)*2		16,600			
	VV		(1,7+1,98)*2		7,360			
	VV		(1,846+1)*2		5,692			
	VV		(1,775+1,75)*2		7,050			
	VV		(2,65+2,6)*2		10,500			
	VV		Mezisoučet*výkres číslo D.1.1.b.10		47,202			
	VV		(1,3+1,6)*2		5,800			
	VV		(2,9+1,525)*2		8,850			
	VV		Mezisoučet*výkres číslo D.1.1.b.11		14,650			
	VV		(1,65+1,63)*2		6,560			
	VV		(1,475+1,63)*2		6,210			
	VV		(1,6+2,85)*2		8,900			
	VV		(1,7+1,3)*2		6,000			
	VV		Mezisoučet*výkres číslo D.1.1.b.12		27,670			
	VV		Součet		89,522			
384	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	127,456	41,04	5 230,79	
	PP		Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných					
	VV		127,456*výkres číslo D.1.1.b.4,5,6		127,456			
	VV		Součet		127,456			
385	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm	m	119,695	122,40	14 650,67	
	PP		Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm					
	VV		(14+4+1,6)*2		39,200			
	VV		3,472-2,4+0,35*2+3,85*2+3,221-0,9		11,793			
	VV		(1,98+1,7)*2-0,8		6,560			
	VV		(5,7+2,19)*2-0,9+0,2*2		15,280			
	VV		1,53+1,6+0,9*2-0,6		4,330			
	VV		Mezisoučet*výkres číslo D.1.1.b.10		77,163			
	VV		2,185*2+2,8		7,170			
	VV		2,6*2+(1,55+4)*2		16,300			
	VV		Mezisoučet*výkres číslo D.1.1.b.11		23,470			
	VV		3,106*2+2,8		9,012			
	VV		1,4+0,365+1,6+2,8+0,2+1,5+0,3+1,485+0,4		10,050			
	VV		Mezisoučet*výkres číslo D.1.1.b.12		19,062			
	VV		Součet		119,695			
386	M	59761187	sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/lapovaný tl do 10mm výšky přes 90 do 120mm	m	131,665	405,90	53 442,82	
	PP		sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/lapovaný tl do 10mm výšky přes 90 do 120mm					
	VV		(14+4+1,6)*2		39,200			
	VV		3,472-2,4+0,35*2+3,85*2+3,221-0,9		11,793			
	VV		(1,98+1,7)*2-0,8		6,560			
	VV		(5,7+2,19)*2-0,9+0,2*2		15,280			
	VV		1,53+1,6+0,9*2-0,6		4,330			
	VV		Mezisoučet*výkres číslo D.1.1.b.10		77,163			
	VV		2,185*2+2,8		7,170			
	VV		2,6*2+(1,55+4)*2		16,300			
	VV		Mezisoučet*výkres číslo D.1.1.b.11		23,470			
	VV		3,106*2+2,8		9,012			
	VV		1,4+0,365+1,6+2,8+0,2+1,5+0,3+1,485+0,4		10,050			
	VV		Mezisoučet*výkres číslo D.1.1.b.12		19,062			
	VV		Součet		119,695			
	VV		119,695*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		131,665			
	VV		Součet		131,665			
387	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	172,460	153,90	26 541,59	
	PP		Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty					
	VV		29,88+1,57+4,15+6,2+5+5,12+1,76*výkres číslo D.1.1.b.4		53,680			
	VV		13,18+1,71+13,2+6,93+2,12+1,52+1,5+9,78+4,61*výkres číslo D.1.1.b.5		54,550			
	VV		15,31+15,85+12,84+1,07+8,17+5,03+1,58+1,4+1,58+1,4*výkr es číslo D.1.1.b.6		64,230			
	VV		Součet		172,460			
388	K	771574416	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2	m2	183,320	633,60	116 151,55	
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2					
	VV		16,56+13,5+1,8+14,95+3,35+1,88+2,85+5,69+1,76+6,37+15,1+6,51+1,41		91,730			
	VV		Mezisoučet*výkres číslo D.1.1.b.10		91,730			
	VV		14+1,5+9,3+3,8+2,2+3,4		34,200			
	VV		Mezisoučet*výkres číslo D.1.1.b.11		34,200			
	VV		15,39+6,9+3,8+12,7+12,9+2,2+3,5		57,390			
	VV		Mezisoučet*výkres číslo D.1.1.b.12		57,390			
	VV		Součet		183,320			
389	M	59761132	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/A povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	169,202	650,00	109 981,30	
	PP		dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/A povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2					
390	M	59761174	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R11/B povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	32,450	650,00	21 092,50	
	PP		dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R11/B povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2					
391	K	771577111	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	33,450	80,91	2 706,44	
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,8+3,35+1,88+2,85+1,76+1,41		13,050			
	VV		Mezisoučet"výkres číslo D.1.1.b.10		13,050			
	VV		1,5+3,8+2,2+3,4		10,900			
	VV		Mezisoučet"výkres číslo D.1.1.b.11		10,900			
	VV		3,8+2,2+3,5		9,500			
	VV		Mezisoučet"výkres číslo D.1.1.b.12		9,500			
	VV		Součet		33,450			
392	K	998771123	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	7,496	1 701,00	12 750,70	
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	D	775	Podlahy skládané				12 099,69	
393	K	775541811	Demontáž plovoucích podlah laminátových, dýhovaných, vinylových ap. lepených	m2	288,500	41,94	12 099,69	
	PP		Demontáž plovoucích podlah laminátových, dýhovaných, vinylových ap. lepených					
	VV		3,51+11,09+12,23+36,04+18,6"výkres číslo D.1.1.b.4		81,470			
	VV		17,14+20,32+21,07+11,85+19,02+18,28"výkres číslo D.1.1.b.5		107,680			
	VV		11,99+17,76+15,11+12,83+20,34+21,32"výkres číslo D.1.1.b.6		99,350			
	VV		Součet		288,500			
	D	776	Podlahy povlakové				561 520,30	
394	K	776111311	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah	m2	373,750	14,58	5 449,28	
	PP		Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah					
	VV		6,55+7,7+7,3+5,8+17,9+22,8+9,49+10,67+13,23+16,78+16,78"výkres číslo D.1.1.b.10		135,000			
	VV		24,1+20,8+26,4+12,7+12,9+5,3+12,9+14,1"výkres číslo D.1.1.b.11		129,200			
	VV		25,5+23+12,9+5,3+14,1+25"výkres číslo D.1.1.b.12		105,800			
	VV		1,25*3"výkres číslo D.1.1.b.10		3,750			
	VV		Součet		373,750			
395	K	776121321	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace neředěná podlah	m2	373,750	79,74	29 802,83	
	PP		Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace neředěná podlah					
	VV		6,55+7,7+7,3+5,8+17,9+22,8+9,49+10,67+13,23+16,78+16,78"výkres číslo D.1.1.b.10		135,000			
	VV		24,1+20,8+26,4+12,7+12,9+5,3+12,9+14,1"výkres číslo D.1.1.b.11		129,200			
	VV		25,5+23+12,9+5,3+14,1+25"výkres číslo D.1.1.b.12		105,800			
	VV		1,25*3"výkres číslo D.1.1.b.10		3,750			
	VV		Součet		373,750			
396	K	776141112	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	373,750	362,70	135 559,13	
	PP		Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm					
	VV		6,55+7,7+7,3+5,8+17,9+22,8+9,49+10,67+13,23+16,78+16,78"výkres číslo D.1.1.b.10		135,000			
	VV		24,1+20,8+26,4+12,7+12,9+5,3+12,9+14,1"výkres číslo D.1.1.b.11		129,200			
	VV		25,5+23+12,9+5,3+14,1+25"výkres číslo D.1.1.b.12		105,800			
	VV		1,25*3"výkres číslo D.1.1.b.10		3,750			
	VV		Součet		373,750			
397	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	6,550	60,66	397,32	
	PP		Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky					
	VV		6,55"výkres číslo D.1.1.b.4		6,550			
	VV		Součet		6,550			
398	K	776501501	Dodávka a montáž podlahoviny Vinyl plynule přecházející v sokl-požlábek v=12cm	m2	370,000	1 025,00	379 250,00	
	PP		Dodávka a montáž podlahoviny Vinyl plynule přecházející v sokl-požlábek v=12cm					
	VV		6,55+7,7+7,3+5,8+17,9+22,8+9,49+10,67+13,23+16,78+16,78"výkres číslo D.1.1.b.10		135,000			
	VV		24,1+20,8+26,4+12,7+12,9+5,3+12,9+14,1"výkres číslo D.1.1.b.11		129,200			
	VV		25,5+23+12,9+5,3+14,1+25"výkres číslo D.1.1.b.12		105,800			
	VV		Součet		370,000			
399	K	776501502	Dodávka a montáž podlahoviny protiskluzná guma vzor "penízovka" tl.4mm	m2	3,750	1 875,00	7 031,25	
	PP		Dodávka a montáž podlahoviny protiskluzná guma vzor "penízovka" tl.4mm					
	VV		1,25*3"výkres číslo D.1.1.b.10		3,750			
	VV		Součet		3,750			
400	K	998776123	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	2,908	1 386,00	4 030,49	
	PP		Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	D	781	Dokončovací práce - obklady				474 610,96	
401	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	214,126	56,70	12 140,94	
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu					
	VV		(1,25+1,4+1,45*2)*1,5-0,7*1,5		7,275			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			(2,55+5,75)*2*2-0,6*2-0,7*2*2-0,8*2*2-0,9*2+0,15*2*2+0,25*2*2		25,800			
			(1,846+1)*2*2-0,7*2		9,984			
			(1,75+1,775)*2*1,5-0,7*1,5		9,525			
			(1,465+1)*2*1,5-0,7*1,5		6,345			
			(3,17+2,025)*2*2-0,9*2		18,980			
			(2,65+2,665+2,6+2,35)*2*2-0,9*2		39,260			
			(3+0,6)*0,6		2,160			
			1,5*0,6		0,900			
			(2,1+0,6)*0,6		1,620			
			Mezisoučet*výkres číslo D.1.1.b.10		121,849			
			(1+1,4)*2*1,25-0,7*1,25		5,125			
			(0,6+4,1)*0,6		2,820			
			(2,1+1,63)*2*2-0,8*2		13,320			
			(1,3+1,442+0,2)*2*1,5-0,7*1,5		7,776			
			(0,9+2,64+0,3)*1,5		5,760			
			(1,775+2,1)*2*2-0,8*2		13,900			
			Mezisoučet*výkres číslo D.1.1.b.11		48,701			
			(0,6+4,1)*0,6		2,820			
			(2,1+1,63)*2*2-0,8*2		13,320			
			(1,3+1,442+0,2)*2*1,5-0,7*1,5		7,776			
			(0,9+2,64+0,3)*1,5		5,760			
			(1,775+2,1)*2*2-0,8*2		13,900			
			Mezisoučet*výkres číslo D.1.1.b.12		43,576			
			Součet		214,126			
402	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	214,126	443,70	95 007,71	
	PP		Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách					
	VV		(1,25+1,4+1,45*2)*1,5-0,7*1,5		7,275			
	VV		(2,55+5,75)*2*2-0,6*2-0,7*2*2-0,8*2*2-0,9*2+0,15*2*2+0,25*2*2		25,800			
	VV		(1,846+1)*2*2-0,7*2		9,984			
	VV		(1,75+1,775)*2*1,5-0,7*1,5		9,525			
	VV		(1,465+1)*2*1,5-0,7*1,5		6,345			
	VV		(3,17+2,025)*2*2-0,9*2		18,980			
	VV		(2,65+2,665+2,6+2,35)*2*2-0,9*2		39,260			
	VV		(3+0,6)*0,6		2,160			
	VV		1,5*0,6		0,900			
	VV		(2,1+0,6)*0,6		1,620			
	VV		Mezisoučet*výkres číslo D.1.1.b.10		121,849			
	VV		(1+1,4)*2*1,25-0,7*1,25		5,125			
	VV		(0,6+4,1)*0,6		2,820			
	VV		(2,1+1,63)*2*2-0,8*2		13,320			
	VV		(1,3+1,442+0,2)*2*1,5-0,7*1,5		7,776			
	VV		(0,9+2,64+0,3)*1,5		5,760			
	VV		(1,775+2,1)*2*2-0,8*2		13,900			
	VV		Mezisoučet*výkres číslo D.1.1.b.11		48,701			
	VV		(0,6+4,1)*0,6		2,820			
	VV		(2,1+1,63)*2*2-0,8*2		13,320			
	VV		(1,3+1,442+0,2)*2*1,5-0,7*1,5		7,776			
	VV		(0,9+2,64+0,3)*1,5		5,760			
	VV		(1,775+2,1)*2*2-0,8*2		13,900			
	VV		Mezisoučet*výkres číslo D.1.1.b.12		43,576			
	VV		Součet		214,126			
403	K	781131232	Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy pro styčné nebo dilatační spáry	m	104,200	379,80	39 575,16	
	PP		Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy pro styčné nebo dilatační spáry					
	VV		6*4*2*výkres číslo D.1.1.b.10		48,000			
	VV		4*1,25+0,6+2*8+6*1,5*výkres číslo D.1.1.b.11		30,600			
	VV		0,6+2*8+6*1,5*výkres číslo D.1.1.b.12		25,600			
	VV		Součet		104,200			
404	K	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m2	208,279	123,30	25 680,80	
	PP		Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty					
	VV		0,8*2*1,6		2,560			
	VV		(5,7+0,6+0,3)*0,6		3,960			
	VV		1,2*1,6		1,920			
	VV		(1+1,7)*2*1,6		8,640			
	VV		(2,95+2,1)*2*2,1		21,210			
	VV		(2+1*2+1,2+0,9+0,2+0,9)*2,1		15,120			
	VV		Mezisoučet*výkres číslo D.1.1.b.4		53,410			
	VV		(1+1,6)*2*1,6		8,320			
	VV		(1,2+0,6)*1,6		2,880			
	VV		(3,1+1,525)*2*2,1		19,425			
	VV		(1,2+0,6)*1,6		2,880			
	VV		(1+0,6)*1,6*2		5,120			
	VV		1*1,6		1,600			
	VV		1,2*1,6		1,920			
	VV		(2,87+0,6+0,6)*0,6		2,442			
	VV		(1,65+0,92)*2*2,1		10,794			
	VV		(1,65+0,91)*2*2,1		10,752			
	VV		(1,65+1,13)*2*2,1		11,676			
	VV		Mezisoučet*výkres číslo D.1.1.b.5		77,809			
	VV		(1,2+0,6)*1,6*4		11,520			
	VV		1*1,6*2		3,200			
	VV		(2,5+0,6)*0,6		1,860			
	VV		(2,25+2,35)*2*2,1		19,320			
	VV		(1+1,4)*2*2,1*2		20,160			
	VV		(1+1,5)*2*2,1*2		21,000			
	VV		Mezisoučet*výkres číslo D.1.1.b.6		77,060			
	VV		Součet		208,279			
405	K	781474115	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 22 do 25 ks/m2	m2	214,126	741,60	158 795,84	
	PP		Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 22 do 25 ks/m2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(1,25+1,4+1,45*2)*1,5-0,7*1,5		7,275			
	VV		(2,55+5,75)*2*2-0,6*2-0,7*2*2-0,8*2*2-0,9*2+0,15*2*2+0,25*2*2		25,800			
	VV		(1,846+1)*2*2-0,7*2		9,984			
	VV		(1,75+1,775)*2*1,5-0,7*1,5		9,525			
	VV		(1,465+1)*2*1,5-0,7*1,5		6,345			
	VV		(3,17+2,025)*2*2-0,9*2		18,980			
	VV		(2,65+2,665+2,6+2,35)*2*2-0,9*2		39,260			
	VV		(3+0,6)*0,6		2,160			
	VV		1,5*0,6		0,900			
	VV		(2,1+0,6)*0,6		1,620			
	VV		Mezisoučet*výkres číslo D.1.1.b.10		121,849			
	VV		(1+1,4)*2*1,25-0,7*1,25		5,125			
	VV		(0,6+4,1)*0,6		2,820			
	VV		(2,1+1,63)*2*2-0,8*2		13,320			
	VV		(1,3+1,442+0,2)*2*1,5-0,7*1,5		7,776			
	VV		(0,9+2,64+0,3)*1,5		5,760			
	VV		(1,775+2,1)*2*2-0,8*2		13,900			
	VV		Mezisoučet*výkres číslo D.1.1.b.11		48,701			
	VV		(0,6+4,1)*0,6		2,820			
	VV		(2,1+1,63)*2*2-0,8*2		13,320			
	VV		(1,3+1,442+0,2)*2*1,5-0,7*1,5		7,776			
	VV		(0,9+2,64+0,3)*1,5		5,760			
	VV		(1,775+2,1)*2*2-0,8*2		13,900			
	VV		Mezisoučet*výkres číslo D.1.1.b.12		43,576			
	VV		Součet		214,126			
406	M	59761704	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2	m2	235,539	500,00	117 769,50	
	PP		obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2					
	VV		214,126*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		235,539			
	VV		Součet		235,539			
407	K	781472291	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	214,126	86,67	18 558,30	
	PP		Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě					
	VV		(1,25+1,4+1,45*2)*1,5-0,7*1,5		7,275			
	VV		(2,55+5,75)*2*2-0,6*2-0,7*2*2-0,8*2*2-0,9*2+0,15*2*2+0,25*2*2		25,800			
	VV		(1,846+1)*2*2-0,7*2		9,984			
	VV		(1,75+1,775)*2*1,5-0,7*1,5		9,525			
	VV		(1,465+1)*2*1,5-0,7*1,5		6,345			
	VV		(3,17+2,025)*2*2-0,9*2		18,980			
	VV		(2,65+2,665+2,6+2,35)*2*2-0,9*2		39,260			
	VV		(3+0,6)*0,6		2,160			
	VV		1,5*0,6		0,900			
	VV		(2,1+0,6)*0,6		1,620			
	VV		Mezisoučet*výkres číslo D.1.1.b.10		121,849			
	VV		(1+1,4)*2*1,25-0,7*1,25		5,125			
	VV		(0,6+4,1)*0,6		2,820			
	VV		(2,1+1,63)*2*2-0,8*2		13,320			
	VV		(1,3+1,442+0,2)*2*1,5-0,7*1,5		7,776			
	VV		(0,9+2,64+0,3)*1,5		5,760			
	VV		(1,775+2,1)*2*2-0,8*2		13,900			
	VV		Mezisoučet*výkres číslo D.1.1.b.11		48,701			
	VV		(0,6+4,1)*0,6		2,820			
	VV		(2,1+1,63)*2*2-0,8*2		13,320			
	VV		(1,3+1,442+0,2)*2*1,5-0,7*1,5		7,776			
	VV		(0,9+2,64+0,3)*1,5		5,760			
	VV		(1,775+2,1)*2*2-0,8*2		13,900			
	VV		Mezisoučet*výkres číslo D.1.1.b.12		43,576			
	VV		Součet		214,126			
408	K	998781123	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	4,186	1 692,00	7 082,71	
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				139 211,69	
409	K	783301303	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým	m2	5,000	60,57	302,85	
	PP		Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým					
	VV		5"ostatní prvky na fasádě dvířka apod.		5,000			
	VV		Součet*výkres číslo D.1.1.b.22		5,000			
410	K	783306811	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí oškrábáním	m2	5,000	140,40	702,00	
	PP		Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí oškrábáním					
	VV		5"ostatní prvky na fasádě dvířka apod.		5,000			
	VV		Součet*výkres číslo D.1.1.b.22		5,000			
411	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	5,000	133,20	666,00	
	PP		Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
	VV		5"ostatní prvky na fasádě dvířka apod.		5,000			
	VV		Součet*výkres číslo D.1.1.b.22		5,000			
412	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	5,000	118,80	594,00	
	PP		Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
	VV		5"ostatní prvky na fasádě dvířka apod.		5,000			
	VV		Součet*výkres číslo D.1.1.b.22		5,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
413	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	5,000	121,50	607,50	
	PP		Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
	VV		5*ostatní prvky na fasádě dvířka apod.		5,000			
	VV		Součet*výkres číslo D.1.1.b.22		5,000			
414	K	783401311	Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru odmaštěním odmašťovačem vodou ředitelným	m2	274,028	93,60	25 649,02	
	PP		Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru odmaštěním odmašťovačem vodou ředitelným					
	VV		((16+16,3)*0,5*4,3+3,7*2,2+(15,3+15,7)*0,5*4,4)/Cos(5)		146,342			
	VV		(15,7+16)*0,5*4,9/Cos(35)		94,811			
	VV		1,15*2,5		2,875			
	VV		30		30,000			
	VV		Součet*výkres číslo D.1.1.b.22		274,028			
415	K	783401401	Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru ometením	m2	274,028	12,78	3 502,08	
	PP		Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru ometením					
	VV		((16+16,3)*0,5*4,3+3,7*2,2+(15,3+15,7)*0,5*4,4)/Cos(5)		146,342			
	VV		(15,7+16)*0,5*4,9/Cos(35)		94,811			
	VV		1,15*2,5		2,875			
	VV		30		30,000			
	VV		Součet*výkres číslo D.1.1.b.22		274,028			
416	K	783401601	Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru osušením	m2	274,028	9,72	2 663,55	
	PP		Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru osušením					
	VV		((16+16,3)*0,5*4,3+3,7*2,2+(15,3+15,7)*0,5*4,4)/Cos(5)		146,342			
	VV		(15,7+16)*0,5*4,9/Cos(35)		94,811			
	VV		1,15*2,5		2,875			
	VV		30		30,000			
	VV		Součet*výkres číslo D.1.1.b.22		274,028			
417	K	783414203	Základní antikorozi nátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	274,028	103,50	28 361,90	
	PP		Základní antikorozi nátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující					
	VV		((16+16,3)*0,5*4,3+3,7*2,2+(15,3+15,7)*0,5*4,4)/Cos(5)		146,342			
	VV		(15,7+16)*0,5*4,9/Cos(35)		94,811			
	VV		1,15*2,5		2,875			
	VV		30		30,000			
	VV		Součet*výkres číslo D.1.1.b.22		274,028			
418	K	783415101	Mezinátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	274,028	108,00	29 595,02	
	PP		Mezinátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
	VV		((16+16,3)*0,5*4,3+3,7*2,2+(15,3+15,7)*0,5*4,4)/Cos(5)		146,342			
	VV		(15,7+16)*0,5*4,9/Cos(35)		94,811			
	VV		1,15*2,5		2,875			
	VV		30		30,000			
	VV		Součet*výkres číslo D.1.1.b.22		274,028			
419	K	783417101	Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	274,028	111,60	30 581,52	
	PP		Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
	VV		((16+16,3)*0,5*4,3+3,7*2,2+(15,3+15,7)*0,5*4,4)/Cos(5)		146,342			
	VV		(15,7+16)*0,5*4,9/Cos(35)		94,811			
	VV		1,15*2,5		2,875			
	VV		30		30,000			
	VV		Součet*výkres číslo D.1.1.b.22		274,028			
420	K	783505001	Očištění a impregnace stávajícího schodiště	m2	30,625	522,00	15 986,25	
	PP		Očištění a impregnace stávajícího schodiště					
	VV		13*1,25*0,5		8,125			
	VV		18*1,25*0,5		11,250			
	VV		18*1,25*0,5		11,250			
	VV		Součet		30,625			
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				838 882,04	
421	K	784181011	Pačkování dvojnásobné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	2 574,418	38,16	98 239,79	
	PP		Pačkování dvojnásobné v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		435,222+247,011+552,211+1179,953+63,561+96,46*položky dílu 6		2 574,418			
	VV		Součet		2 574,418			
422	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	2 622,258	18,18	47 672,65	
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		435,222+247,011+552,211+1179,953+63,561+96,46+47,84*p oložky dílu 6		2 622,258			
	VV		Součet		2 622,258			
423	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	2 746,167	88,38	242 706,24	
	PP		Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		435,222+247,011+552,211+1179,953+63,561+96,46+47,84*p oložky dílu 6		2 622,258			
	VV		289,17*2+58,5+247,011*sdk		883,851			
	VV		-759,942*odpočet omyvatelného nátěru		-759,942			
	VV		Součet		2 746,167			
424	K	784501501	Omyvatelný nátěr stěn do výšky 150cm	m2	1 059,942	424,80	450 263,36	
	PP		Omyvatelný nátěr stěn do výšky 150cm					
	VV		(14+4+1,6+1,3+4,75)*2*1,5		76,950			
	VV		(5,75+3,09)*2*1,5		26,520			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(3,963+5,7)*2*1,5		28,989			
	VV		(6+3,3)*2*1,5		27,900			
	VV		(3,068+5,47)*2*1,5		25,614			
	VV		(3,068+5,47)*2*1,5		25,614			
	VV		Mezisoučet*výkres číslo D.1.1.b.10		211,587			
	VV		(7,9+6+4,6+0,3)*2*1,5		56,400			
	VV		(4+3,15)*2*1,5		21,450			
	VV		(11,1+1,3+0,45+1,1)*2*1,5		41,850			
	VV		(4,5+1,2+1,78)*2*1,5		22,440			
	VV		(3,275+4,44)*2*1,5		23,145			
	VV		(2,625+4,44)*2*1,5		21,195			
	VV		(2,625+4,44)*2*1,5		21,195			
	VV		(2,625+4,44)*2*1,5		21,195			
	VV		(3,31+4,44)*2*1,5		23,250			
	VV		(4,1+4,65)*2*1,5		26,250			
	VV		Mezisoučet*výkres číslo D.1.1.b.11		278,370			
	VV		(8,2+6,1+0,85+0,7)*2*1,5		47,550			
	VV		(3,95+3,15)*2*1,5		21,300			
	VV		(11,09+2,85)*2*1,5		41,820			
	VV		(4,5+1,185+0,15+1,63)*2*1,5		22,395			
	VV		(3,275+4,475)*2*1,5		23,250			
	VV		(2,625+4,475)*2*1,5		21,300			
	VV		(2,625+4,475)*2*1,5		21,300			
	VV		(2,625+4,475)*2*1,5		21,300			
	VV		(3,31+4,475)*2*1,5		23,355			
	VV		(4,63+4,175)*2*1,5		26,415			
	VV		300*R		300,000			
	VV		Mezisoučet*výkres číslo D.1.1.b.12		569,985			
	VV		Součet		1 059,942			
D	M		Práce a dodávky M				775 000,00	
D	33-M		Montáže dopr.zaříz.,sklad. zař. a váh				775 000,00	
425	K	33-M-01	Dodávka a montáž výtahu V1 včetně stavební přípomocí a případných úprava a oprav např.podlahy, začištění dveří 3x apod.	kč	1,000	775 000,00	775 000,00	
	PP		Dodávka a montáž výtahu V1 včetně stavební přípomocí a případných úprava a oprav např.podlahy, začištění dveří 3x apod.					
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				243 603,00	
426	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	140,000	185,85	26 019,00	
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník					
	VV		40*3*demontáž ostatních prvků, instalaci, zařízení apod.jinde neuvedených		120,000			
	VV		20*demontáž a přesazení ostatních prvků na fasádě, držáků, tabulek apod.		20,000			
	VV		Součet		140,000			
427	K	HZS1301	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník	hod	320,000	193,95	62 064,00	
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník					
	VV		160*2"ostatní drobné práce, začištění apod. jinde neuvedené		320,000			
	VV		Součet		320,000			
428	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí	hod	960,000	162,00	155 520,00	
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí					
	VV		160*6"stavební přípomoce pro řemesla		960,000			
	VV		Součet		960,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
24-0410 - Stavební úpravy domova sociálních služeb EMPATIE, Tyršův sad č.p.403-9,
České Budějovice
Objekt:
01 (1) - zateplení obvodových...

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 23. 7. 2024
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ: 26088541
ATELIER G + G, s.r.o.	DIČ: CZ26088541
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		2 664 875,15	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	2 664 875,15	12,00%	319 785,02
Cena s DPH		v CZK	2 984 660,17

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: 24-0410 - Stavební úpravy domova sociálních služeb EMPATIE, Tyršův sad č.p.403-9, České Budějovice

Objekt: 01 (1) - zateplení obvodových...

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 23. 7. 2024
Projektant: ATELIER G + G, s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	2 664 875,15
HSV - Práce a dodávky HSV	1 291 386,69
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 074 344,59
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	186 613,46
998 - Přesun hmot	30 428,64
PSV - Práce a dodávky PSV	1 373 488,46
764 - Konstrukce klempířské	45 375,25
766 - Konstrukce truhlářské	1 328 113,21

Stavba:	24-0410 - Stavební úpravy domova sociálních služeb EMPATIE, Tyršův sad č.p.403-9, České Budějovice	Datum:	23. 7. 2024
Objekt:	01 (1) - zateplení obvodových...	Projektant:	ATELIER G + G, s.r.o.
Místo:		Zpracovatel:	
Zadavatel:			
Zhotovitel:			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						2 664 875,15		
D	HSV	Práce a dodávky HSV				1 291 386,69		
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 074 344,59		
1	K	621131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášena ručně podhledů	m2	9,491	54,72	519,35	
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášena ručně podhledů					
	VV		(16,32+4,705+6,86+3,75)*0,3*výkres číslo D.1.1.b.12		9,491			
	VV		Součet		9,491			
2	K	621142001	Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu podhledů	m2	9,491	248,00	2 353,77	
	PP		Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu podhledů					
	VV		(16,32+4,705+6,86+3,75)*0,3*výkres číslo D.1.1.b.12		9,491			
	VV		Součet		9,491			
3	K	621151011	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikátový podhledů	m2	30,707	50,88	1 562,37	
	PP		Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikátový podhledů					
	VV		21,216+9,491*položky dílu 6		30,707			
	VV		Součet		30,707			
4	K	621211023	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější podhledy, na podklad dřevěný nebo kovový, tloušťky desek přes 80 do 120 mm	m2	13,500	920,00	12 420,00	
	PP		Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější podhledy, na podklad dřevěný nebo kovový, tloušťky desek přes 80 do 120 mm					
	VV		13,5*výkres číslo D.1.1.b.10		13,500			
	VV		Součet		13,500			
5	M	28375939	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 120mm	m2	14,175	175,20	2 483,46	
	PP		deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 120mm					
	VV		13,5*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		14,175			
	VV		Součet		14,175			
6	K	621221111	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s kolmou orientací vláken (dodávka ve specifikaci) na vnější podhledy, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z keramických nebo vápenopískových, tloušťky d	m2	21,216	1 000,00	21 216,00	
	PP		Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s kolmou orientací vláken (dodávka ve specifikaci) na vnější podhledy, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 40 do 80 mm					
	VV		16,32*(0,9+0,4)*výkres číslo D.1.1.b.12		21,216			
	VV		Součet		21,216			
7	M	63151508	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno λ=0,040-0,041 tl 50mm	m2	23,338	190,40	4 443,56	
	PP		deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno λ=0,040-0,041 tl 50mm					
	VV		21,216*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		23,338			
	VV		Součet		23,338			
8	K	621325102	Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké podhledů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	30,707	164,00	5 035,95	
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 Hladké podhledů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%					
	VV		(16,32+4,705+6,86+3,75)*0,3*výkres číslo D.1.1.b.12		9,491			
	VV		16,32*(0,9+0,4)*výkres číslo D.1.1.b.12		21,216			
	VV		Součet*výkres číslo D.1.1.b.10,11,12		30,707			
9	K	621381012	Omítka tenkovrstvá minerální vnějších ploch probarvená, bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm podhledů	m2	30,707	219,20	6 730,97	
	PP		Omítka tenkovrstvá minerální vnějších ploch probarvená, bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm podhledů					
	VV		21,216+9,491*položky dílu 6		30,707			
	VV		Součet		30,707			
10	K	622142001	Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu stěn	m2	27,988	216,80	6 067,80	
	PP		Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu stěn					
	VV		16*0,5		8,000			
	VV		5,01*0,5		2,505			
	VV		1,6*0,5		0,800			
	VV		3,6*0,5		1,800			
	VV		1,85*0,5		0,925			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV 0,7*0,5		0,350			
			VV (6,86+0,16)*0,5		3,510			
			VV 5,5*0,3		1,650			
			VV 2,85*0,3		0,855			
			VV 11,07*0,3		3,321			
			VV 4*0,3		1,200			
			VV (7,17*2-4,1)*0,3		3,072			
			VV Součet*výkres číslo D.1.1.b.10,11,12		27,988			
11	K	622143002	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím dilatačních s tkaninou	m	33,000	78,16	2 579,28	
	PP		Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím dilatačních s tkaninou					
	VV		10,5*2+6*2*výkres číslo D.1.1.b.10		33,000			
	VV		Součet		33,000			
12	M	59051500	profil dilatační stěnový PVC s výztužnou tkaninou pro ETICS	m	34,650	214,40	7 428,96	
	PP		profil dilatační stěnový PVC s výztužnou tkaninou pro ETICS					
	VV		33*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		34,650			
	VV		Součet		34,650			
13	K	622143003	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou	m	468,020	42,96	20 106,14	
	PP		Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou					
	VV		1,18*4+1,2+0,55*2+0,5+1,6+0,75+1*2+1,6*3*výkres číslo D.1.1.b.10		16,670			
	VV		1,18*7+1,2*2+0,5+2,4*výkres číslo D.1.1.b.11		13,560			
	VV		1,18*7+2,4+1,2*2+2*2*výkres číslo D.1.1.b.12		17,060			
	VV		Mezisoučet parapetní		47,290			
	VV		47,29+1,2+2,4+1,1+1,1		53,090			
	VV		Mezisoučet nadpraží		53,090			
	VV		230,26-47,29-53,09+16,32*3+11*4+5,6+3,2+9*4+50		317,640			
	VV		Mezisoučet rohové		317,640			
	VV		50		50,000			
	VV		Mezisoučet dilatační rohové		50,000			
	VV		Součet		468,020			
14	M	63127416	profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	333,522	13,92	4 642,63	
	PP		profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS					
	VV		230,26-47,29-53,09+16,32*3+11*4+5,6+3,2+9*4+50		317,640			
	VV		Mezisoučet rohové		317,640			
	VV		Součet		317,640			
	VV		317,64*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		333,522			
	VV		Součet		333,522			
15	M	59051512	profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS	m	49,655	45,76	2 272,21	
	PP		profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS					
	VV		1,18*4+1,2+0,55*2+0,5+1,6+0,75+1*2+1,6*3*výkres číslo D.1.1.b.10		16,670			
	VV		1,18*7+1,2*2+0,5+2,4*výkres číslo D.1.1.b.11		13,560			
	VV		1,18*7+2,4+1,2*2+2*2*výkres číslo D.1.1.b.12		17,060			
	VV		Mezisoučet parapetní		47,290			
	VV		Součet		47,290			
	VV		47,29*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		49,655			
	VV		Součet		49,655			
16	M	59051510	profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS	m	55,745	36,08	2 011,28	
	PP		profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS					
	VV		47,29+1,2+2,4+1,1+1,1		53,090			
	VV		Mezisoučet nadpraží		53,090			
	VV		Součet		53,090			
	VV		53,09*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		55,745			
	VV		Součet		55,745			
17	M	59051502	profil dilatační rohový PVC s výztužnou tkaninou pro ETICS	m	50,000	201,60	10 080,00	
	PP		profil dilatační rohový PVC s výztužnou tkaninou pro ETICS					
	VV		50		50,000			
	VV		Mezisoučet dilatační rohové		50,000			
	VV		Součet		50,000			
18	K	622143004	1,75*2	m	230,260	37,52	8 639,36	
	PP		Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepících pro vytvoření dilatačního spoje s okenním rámem					
	VV		(1,18+1,76*2)*4		18,800			
	VV		2,4+2,44*2		7,280			
	VV		1,2+1,75*2		4,700			
	VV		(0,55+1,75*2)*2		8,100			
	VV		(0,5+0,75*2)*2		4,000			
	VV		1,6+1,5*2		4,600			
	VV		(0,75+1,4*2)*2		7,100			
	VV		(1+1,5*2)*4		16,000			
	VV		(1,6+1,5*2)*4		18,400			
	VV		(1,18+1,77*2)*7		33,040			
	VV		(1,2+1,79*2)*2		9,560			
	VV		2,4+1,79*2		5,980			
	VV		(1,6+2,25*2)*2		12,200			
	VV		(1,18+1,57*2)*7		30,240			
	VV		2,4+1,75*2		5,900			
	VV		(1,2+1,57*2)*2		8,680			
	VV		1+0,75*2		2,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,1+2,44*2		5,980			
	VV		1,2+2,75*2		6,700			
	VV		1,1+2,3*2		5,700			
	VV		1,1+2,55*2		6,200			
	VV		2+1,6*2		5,200			
	VV		2+0,7*2		3,400			
	VV		Součet*výkres číslo D.1.1.b.10,11,12		230,260			
19	M	59051476	profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	241,773	37,04	8 955,27	
	PP		profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS					
	VV		230,26*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		241,773			
	VV		Součet		241,773			
20	K	622151011	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikátový stěn	m2	645,239	46,56	30 042,33	
	PP		Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikátový stěn					
	VV		564,648+230,26*0,35"položky dílu 6		645,239			
	VV		Součet		645,239			
21	K	622151021	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek mozaikových akrylátový stěn	m2	27,988	45,44	1 271,77	
	PP		Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek mozaikových akrylátový stěn					
	VV		16*0,5		8,000			
	VV		5,01*0,5		2,505			
	VV		1,6*0,5		0,800			
	VV		3,6*0,5		1,800			
	VV		1,85*0,5		0,925			
	VV		0,7*0,5		0,350			
	VV		(6,86+0,16)*0,5		3,510			
	VV		5,5*0,3		1,650			
	VV		2,85*0,3		0,855			
	VV		11,07*0,3		3,321			
	VV		4*0,3		1,200			
	VV		(7,17*2-4,1)*0,3		3,072			
	VV		Součet*výkres číslo D.1.1.b.10,11,12		27,988			
22	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	18,860	743,20	14 016,75	
	PP		Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 120 do 160 mm					
	VV		(16+5,01+3,55+2+0,7+2,16+6,86+1,44)*0,5"sokl		18,860			
	VV		Součet		18,860			
23	M	28376359	deska perimetrická pro zateplení spodních staveb 200kPa λ=0,034 tl 160mm	m2	19,237	524,00	10 080,19	
	PP		deska perimetrická pro zateplení spodních staveb 200kPa λ=0,034 tl 160mm					
	VV		18,86*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		19,237			
	VV		Součet		19,237			
24	K	622221131	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s kolmou orientací vláken (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopískových, tloušťky dese	m2	564,648	515,00	290 793,72	
	PP		Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s kolmou orientací vláken (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 120 do 160 mm					
	VV		16*10,4		166,400			
	VV		13,32*10,8+5*2*0,5-10,9*5,5		88,906			
	VV		13,32*10,8+5*2*0,5-11,56*5		91,056			
	VV		3,6*10,7		38,520			
	VV		2*10,85		21,700			
	VV		(3,4+0,16*2)*4,3		15,996			
	VV		2,16*10,7		23,112			
	VV		(6,86+0,16)*10,7		75,114			
	VV		2*7,15		14,300			
	VV		2,85*3,75		10,688			
	VV		3,73*3,75		13,988			
	VV		11,07*3,75-6,9*3,75		15,638			
	VV		11,07*3,75		41,513			
	VV		2,78*3,75		10,425			
	VV		7,17*3,75		26,888			
	VV		-1,18*1,76*4		-8,307			
	VV		-1,2*2,75		-3,300			
	VV		-2,4*2,44		-5,856			
	VV		-0,55*1,75*2		-1,925			
	VV		-1,1*2,55		-2,805			
	VV		-1,1*2,3		-2,530			
	VV		-1,6*1,5*3		-7,200			
	VV		-1*1,5*2		-3,000			
	VV		-0,75*1,4		-1,050			
	VV		-1,18*1,77*7		-14,620			
	VV		-1,2*1,79*2		-4,296			
	VV		-2,4*1,79		-4,296			
	VV		-0,5*0,75		-0,375			
	VV		-2*2,25		-4,500			
	VV		-1,18*1,57*7		-12,968			
	VV		-2,4*1,75		-4,200			
	VV		-1,2*1,57*2		-3,768			
	VV		-2*1,6		-3,200			
	VV		-2*0,7		-1,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	M	63151533	Součet*výkres číslo D.1.1.b.10,11,12 <i>deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno $\Lambda=0,040-0,041$ tl 160mm</i> deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno $\Lambda=0,040-0,041$ tl 160mm 564,648*1,02 "Přepočtené koeficientem množství	m2	564,648 575,941	450,00	259 173,45	
	PP							
	VV				575,941			
	VV		Součet		575,941			
26	K	622222051	Montáž kontaktního zateplení vnějšního ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z desek z minerální vlny s podélnou nebo kolmou orientací vláken nebo z kombinovaných desek (dodávka ve specifikaci) hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek do 40 mm	m	254,920	236,80	60 365,06	
	PP		Montáž kontaktního zateplení vnějšního ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z desek z minerální vlny s podélnou nebo kolmou orientací vláken nebo z kombinovaných desek (dodávka ve specifikaci) hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek do 40 mm					
27	M	63151505	<i>deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno $\Lambda=0,040-0,041$ tl 20mm</i> deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno $\Lambda=0,040-0,041$ tl 20mm 254,92*0,35*1,1 Součet	m2	98,144 98,144	76,16	7 474,65	
	PP							
	VV				98,144			
	VV		Součet		98,144			
28	K	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení základacích soklových připevněných hmoždinkami	m	83,360	120,80	10 069,89	
	PP		Montáž profilů kontaktního zateplení základacích soklových připevněných hmoždinkami					
	VV		16+13,32-10,9+13,32-11,56+3,6+1,85+3,4+0,16*2+2,16+6,86+0,16+5,5+2,85+11,07*2+7,17*2		83,360			
	VV		Součet*výkres číslo D.1.1.b.10		83,360			
29	M	59051653	<i>profil základací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolat tl 160mm</i> profil základací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolat tl 160mm 16+13,32-10,9+13,32-11,56+3,6+1,85+3,4+0,16*2+2,16+6,86+0,16+5,5+2,85+11,07*2+7,17*2	m	87,528	105,60	9 242,96	
	PP							
	VV				83,360			
	VV		Součet*výkres číslo D.1.1.b.10		83,360			
	VV		83,36*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		87,528			
	VV		Součet		87,528			
30	K	622325102	Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	507,429	144,00	73 069,78	
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%					
	VV		16*10,4		166,400			
	VV		13,32*10,8+5*2*0,5-10,9*5,5		88,906			
	VV		13,32*10,8+5*2*0,5-11,56*5		91,056			
	VV		3,6*10,7		38,520			
	VV		1,85*4,5		8,325			
	VV		(3,4+0,16*2)*4,3		15,996			
	VV		2,16*10,7		23,112			
	VV		(6,86+0,16)*10,7		75,114			
	VV		Součet*výkres číslo D.1.1.b.10,11,12		507,429			
31	K	622381012	Omítka tenkovrstvá minerální vnějších ploch probarvená, bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn	m2	645,239	195,20	125 950,65	
	PP		Omítka tenkovrstvá minerální vnějších ploch probarvená, bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn					
	VV		564,648+230,26*0,35"položky dílu 6		645,239			
	VV		Součet		645,239			
32	K	622511112	Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace mozaiková střednězrná stěn	m2	27,988	556,00	15 561,33	
	PP		Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace mozaiková střednězrná stěn					
	VV		16*0,5		8,000			
	VV		5,01*0,5		2,505			
	VV		1,6*0,5		0,800			
	VV		3,6*0,5		1,800			
	VV		1,85*0,5		0,925			
	VV		0,7*0,5		0,350			
	VV		(6,86+0,16)*0,5		3,510			
	VV		5,5*0,3		1,650			
	VV		2,85*0,3		0,855			
	VV		11,07*0,3		3,321			
	VV		4*0,3		1,200			
	VV		(7,17*2-4,1)*0,3		3,072			
	VV		Součet*výkres číslo D.1.1.b.10,11,12		27,988			
33	K	629991001	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch podélných rovných (např. chodníků) fólií položenou volně	m2	108,000	11,04	1 192,32	
	PP		Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch podélných rovných (např. chodníků) fólií položenou volně					
	VV		16*2+11*2+7*2+20*2"výkres číslo D.1.1.b.10		108,000			
	VV		Součet		108,000			
34	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	87,315	33,84	2 954,74	
	PP		Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou					
	VV		1,2*1,8*14		30,240			
	VV		0,55*1,75*2		1,925			
	VV		0,5*0,75*2		0,750			
	VV		0,75*1,4		1,050			
	VV		1,6*1,5*3		7,200			
	VV		1*1,5*2		3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,2*1,55*9		16,740			
	VV		2,4*1,75*2		8,400			
	VV		2*0,7		1,400			
	VV		0,55*0,75*2		0,825			
	VV		2*1,6		3,200			
	VV		1*2,75		2,750			
	VV		1,1*2,3		2,530			
	VV		1,1*2,55		2,805			
	VV		2*2,25		4,500			
	VV		Součet*výkres číslo D.1.1.b.18		87,315			
35	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	538,136	62,32	33 536,64	
	PP		Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím					
	VV		(16,32+4,705+6,86+3,75)*0,3*výkres číslo D.1.1.b.12		9,491			
	VV		16,32*(0,9+0,4)*výkres číslo D.1.1.b.12		21,216			
	VV		16*10,4		166,400			
	VV		13,32*10,8+5*2*0,5-10,9*5,5		88,906			
	VV		13,32*10,8+5*2*0,5-11,56*5		91,056			
	VV		3,6*10,7		38,520			
	VV		1,85*4,5		8,325			
	VV		(3,4+0,16*2)*4,3		15,996			
	VV		2,16*10,7		23,112			
	VV		(6,86+0,16)*10,7		75,114			
	VV		Součet*výkres číslo D.1.1.b.10,11,12		538,136			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				186 613,46	
36	K	941211112	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m montáž	m2	869,203	53,52	46 519,74	
	PP		Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m montáž					
	VV		(16,32+2*2)*10,5		213,360			
	VV		(4,705+3,4+0,16*2+6,86+2*2+2,16*2)*10,5-4,15*6,5		220,878			
	VV		13,32*12,5-11,56*4,5		114,480			
	VV		13,32*12,5-8,19*4,5		129,645			
	VV		5,5*7,5		41,250			
	VV		2,85*7		19,950			
	VV		(11,07+1,5*2)*4-6,9*4		28,680			
	VV		(11,07+1,5*2)*4		56,280			
	VV		(7,17+2*2)*4		44,680			
	VV		Součet*výkres číslo D.1.1.b.11		869,203			
37	K	941211211	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek za každý den použití	m2	78 228,270	0,50	39 114,14	
	PP		Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek za každý den použití					
	VV		869,203*90*výkres číslo D.1.1.b.11		78 228,270			
	VV		Součet		78 228,270			
38	K	941211812	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m demontáž	m2	869,203	33,36	28 996,61	
	PP		Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m demontáž					
	VV		(16,32+2*2)*10,5		213,360			
	VV		(4,705+3,4+0,16*2+6,86+2*2+2,16*2)*10,5-4,15*6,5		220,878			
	VV		13,32*12,5-11,56*4,5		114,480			
	VV		13,32*12,5-8,19*4,5		129,645			
	VV		5,5*7,5		41,250			
	VV		2,85*7		19,950			
	VV		(11,07+1,5*2)*4-6,9*4		28,680			
	VV		(11,07+1,5*2)*4		56,280			
	VV		(7,17+2*2)*4		44,680			
	VV		Součet*výkres číslo D.1.1.b.11		869,203			
39	K	941508888	Příplatek za zhotovení lešení na sousedních střeších, zabezpečení proti zatečení, uvedení do původního stavu	kpl	3,000	6 900,00	20 700,00	
	PP		Příplatek za zhotovení lešení na sousedních střeších, zabezpečení proti zatečení, uvedení do původního stavu					
40	K	944511111	Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken montáž	m2	869,203	19,12	16 619,16	
	PP		Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken montáž					
	VV		(16,32+2*2)*10,5		213,360			
	VV		(4,705+3,4+0,16*2+6,86+2*2+2,16*2)*10,5-4,15*6,5		220,878			
	VV		13,32*12,5-11,56*4,5		114,480			
	VV		13,32*12,5-8,19*4,5		129,645			
	VV		5,5*7,5		41,250			
	VV		2,85*7		19,950			
	VV		(11,07+1,5*2)*4-6,9*4		28,680			
	VV		(11,07+1,5*2)*4		56,280			
	VV		(7,17+2*2)*4		44,680			
	VV		Součet*výkres číslo D.1.1.b.11		869,203			
41	K	944511211	Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití	m2	78 228,270	0,30	23 468,48	
	PP		Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití					
	VV		869,203*90*výkres číslo D.1.1.b.11		78 228,270			
	VV		Součet		78 228,270			
42	K	944511811	Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken demontáž	m2	869,203	12,88	11 195,33	
	PP		Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken demontáž					
	VV		(16,32+2*2)*10,5		213,360			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(4,705+3,4+0,16*2+6,86+2*2+2,16*2)*10,5-4,15*6,5		220,878			
	VV		13,32*12,5-11,56*4,5		114,480			
	VV		13,32*12,5-8,19*4,5		129,645			
	VV		5,5*7,5		41,250			
	VV		2,85*7		19,950			
	VV		(11,07+1,5*2)*4-6,9*4		28,680			
	VV		(11,07+1,5*2)*4		56,280			
	VV		(7,17+2*2)*4		44,680			
	VV		Součet*výkres číslo D.1.1.b.11		869,203			
	D	998	Přesun hmot				30 428,64	
43	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	26,928	1 130,00	30 428,64	
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 373 488,46	
	D	764	Konstrukce klempířské				45 375,25	
44	K	764216645	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 400 mm	m	51,050	692,00	35 326,60	
	PP		Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 400 mm					
	VV		1,2*23+0,55*4+0,5*2+0,75+1,6*3+1*2+2,4*2*2*39*0,1*výkr		51,050			
	VV		es číslo D.1.1.b.18					
	VV		Součet		51,050			
45	K	764216665	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu do rš 400 mm	kus	78,000	111,00	8 658,00	
	PP		Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu do rš 400 mm					
	VV		39*2*výkres číslo D.1.1.b.18		78,000			
	VV		Součet		78,000			
46	K	998764123	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,219	6 350,00	1 390,65	
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	D	766	Konstrukce truhlářské				1 328 113,21	
47	K	766621211	Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdíva, výšky do 1,5 m	m2	12,650	906,00	11 460,90	
	PP		Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdíva, výšky do 1,5 m					
	VV		0,75*1,4		1,050			
	VV		1,6*1,5*3		7,200			
	VV		1*1,5*2		3,000			
	VV		2*0,7		1,400			
	VV		Součet*výkres číslo D.1.1.b.18		12,650			
48	K	766621212	Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdíva, výšky přes 1,5 do 2,5 m	m2	60,745	928,00	56 371,36	
	PP		Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdíva, výšky přes 1,5 do 2,5 m					
	VV		1,2*1,8*14		30,240			
	VV		0,55*1,75*2		1,925			
	VV		1,2*1,55*9		16,740			
	VV		2,4*1,8*2		8,640			
	VV		2*1,6		3,200			
	VV		Součet*výkres číslo D.1.1.b.18		60,745			
49	K	766621622	Montáž oken dřevěných plochy do 1 m2 včetně montáže rámu otevíravých do zdíva	kus	4,000	906,00	3 624,00	
	PP		Montáž oken dřevěných plochy do 1 m2 včetně montáže rámu otevíravých do zdíva					
	VV		2+2*výkres číslo D.1.1.b.18		4,000			
	VV		Součet		4,000			
50	K	766629213	Montáž oken dřevěných Příplatek k cenám za izolaci mezi ostěním a rámem okna při rovném ostění, připojovací spára tl. do 15 mm, fólie	m	245,500	182,00	44 681,00	
	PP		Montáž oken dřevěných Příplatek k cenám za izolaci mezi ostěním a rámem okna při rovném ostění, připojovací spára tl. do 15 mm, fólie					
	VV		(1,2+1,8)*2*14		84,000			
	VV		(0,55+1,75)*2*2		9,200			
	VV		(0,55+0,75)*2*2		5,200			
	VV		(0,75+1,4)*2		4,300			
	VV		(1,6+1,5)*2*3		18,600			
	VV		(1+1,5)*2*2		10,000			
	VV		(1,2+1,55)*2*9		49,500			
	VV		(2,4+1,75)*2*2		16,600			
	VV		(2+0,7)*2		5,400			
	VV		(0,55+0,75)*2*2		5,200			
	VV		(1+2,75)*2		7,500			
	VV		(1,1+2,3)*2		6,800			
	VV		(1,1+2,55)*2		7,300			
	VV		(2+2,35)*2		8,700			
	VV		(2+1,6)*2		7,200			
	VV		Součet*výkres číslo D.1.1.b.18		245,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
51	K	766629214	Montáž oken dřevěných Příplatek k cenám za izolaci mezi ostěním a rámem okna při rovném ostění, připojovací spára tl. do 15 mm, páska	m	245,500	206,00	50 573,00	
	PP		Montáž oken dřevěných Příplatek k cenám za izolaci mezi ostěním a rámem okna při rovném ostění, připojovací spára tl. do 15 mm, páska					
	VV		(1,2+1,8)*2*14		84,000			
	VV		(0,55+1,75)*2*2		9,200			
	VV		(0,55+0,75)*2*2		5,200			
	VV		(0,75+1,4)*2		4,300			
	VV		(1,6+1,5)*2*3		18,600			
	VV		(1+1,5)*2*2		10,000			
	VV		(1,2+1,55)*2*9		49,500			
	VV		(2,4+1,75)*2*2		16,600			
	VV		(2+0,7)*2		5,400			
	VV		(0,55+0,75)*2*2		5,200			
	VV		(1+2,75)*2		7,500			
	VV		(1,1+2,3)*2		6,800			
	VV		(1,1+2,55)*2		7,300			
	VV		(2+2,35)*2		8,700			
	VV		(2+1,6)*2		7,200			
	VV		Součet		245,500			
52	K	766660411	Montáž vchodových dveří včetně rámu do zdiva jednokřídlových bez nadsvětlíku	kus	1,000	3 900,00	3 900,00	
	PP		Montáž vchodových dveří včetně rámu do zdiva jednokřídlových bez nadsvětlíku					
	VV		1*výkres číslo D.1.1.b.18		1,000			
	VV		Součet		1,000			
53	K	766660421	Montáž vchodových dveří včetně rámu do zdiva jednokřídlových s nadsvětlíkem	kus	2,000	4 520,00	9 040,00	
	PP		Montáž vchodových dveří včetně rámu do zdiva jednokřídlových s nadsvětlíkem					
	VV		1+1*výkres číslo D.1.1.b.18		2,000			
	VV		Součet		2,000			
54	K	766660451	Montáž vchodových dveří včetně rámu do zdiva dvoukřídlových bez nadsvětlíku	kus	1,000	4 290,00	4 290,00	
	PP		Montáž vchodových dveří včetně rámu do zdiva dvoukřídlových bez nadsvětlíku					
	VV		1*výkres číslo D.1.1.b.18		1,000			
	VV		Součet		1,000			
55	M	SPCM76601	01 - okno dřevěné 120 x 180cm dle tabulky výplní otvorů	kus	14,000	24 265,00	339 710,00	
	PP		01 - okno dřevěné 120 x 180cm dle tabulky výplní otvorů					
	VV		14*výkres číslo D.1.1.b.18		14,000			
	VV		Součet		14,000			
56	M	SPCM76602	02 - okno dřevěné 55 x 175cm dle tabulky výplní otvorů	kus	2,000	11 615,00	23 230,00	
	PP		02 - okno dřevěné 55 x 175cm dle tabulky výplní otvorů					
	VV		2*výkres číslo D.1.1.b.18		2,000			
	VV		Součet		2,000			
57	M	SPCM76603	03 - okno dřevěné 55 x 75cm dle tabulky výplní otvorů	kus	2,000	6 096,00	12 192,00	
	PP		03 - okno dřevěné 55 x 75cm dle tabulky výplní otvorů					
	VV		2*výkres číslo D.1.1.b.18		2,000			
	VV		Součet		2,000			
58	M	SPCM76604	04 - okno dřevěné 75 x 140cm dle tabulky výplní otvorů	kus	1,000	12 535,00	12 535,00	
	PP		04 - okno dřevěné 75 x 140cm dle tabulky výplní otvorů					
	VV		1*výkres číslo D.1.1.b.18		1,000			
	VV		Součet		1,000			
59	M	SPCM76605	05 - okno dřevěné 160 x 150cm dle tabulky výplní otvorů	kus	3,000	27 255,00	81 765,00	
	PP		05 - okno dřevěné 160 x 150cm dle tabulky výplní otvorů					
	VV		3*výkres číslo D.1.1.b.18		3,000			
	VV		Součet		3,000			
60	M	SPCM76606	06 - okno dřevěné 100 x 150cm dle tabulky výplní otvorů	kus	2,000	17 020,00	34 040,00	
	PP		06 - okno dřevěné 100 x 150cm dle tabulky výplní otvorů					
	VV		2*výkres číslo D.1.1.b.18		2,000			
	VV		Součet		2,000			
61	M	SPCM76607	07 - okno dřevěné 120 x 155cm dle tabulky výplní otvorů	kus	9,000	21 505,00	193 545,00	
	PP		07 - okno dřevěné 120 x 155cm dle tabulky výplní otvorů					
	VV		9*výkres číslo D.1.1.b.18		9,000			
	VV		Součet		9,000			
62	M	SPCM76608	08 - okno dřevěné 240 x 175cm dle tabulky výplní otvorů	kus	2,000	42 090,00	84 180,00	
	PP		08 - okno dřevěné 240 x 175cm dle tabulky výplní otvorů					
	VV		2*výkres číslo D.1.1.b.18		2,000			
	VV		Součet		2,000			
63	M	SPCM76609	09 - okno dřevěné 200 x 70cm dle tabulky výplní otvorů	kus	1,000	9 890,00	9 890,00	
	PP		09 - okno dřevěné 200 x 70cm dle tabulky výplní otvorů					
	VV		1*výkres číslo D.1.1.b.18		1,000			
	VV		Součet		1,000			
64	M	SPCM76610	010 - okno dřevěné 55 x 75cm dle tabulky výplní otvorů	kus	2,000	5 060,00	10 120,00	
	PP		010 - okno dřevěné 55 x 75cm dle tabulky výplní otvorů					
	VV		2*výkres číslo D.1.1.b.18		2,000			
	VV		Součet		2,000			
65	M	SPCM76620	011 - okno dřevěné 200 x 160cm dle tabulky výplní otvorů	kus	1,000	36 455,00	36 455,00	
	PP		011 - okno dřevěné 200 x 160cm dle tabulky výplní otvorů					
	VV		1*výkres číslo D.1.1.b.18		1,000			
	VV		Součet		1,000			
66	M	SPCM76611	D1 - dveře vstupní dřevěné 100 x 210+65cm včetně kování a zárubně dle tabulky výplní otvorů	kus	1,000	48 990,00	48 990,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		D1 - dveře vstupní dřevěné 100 x 210+65cm včetně kování a zárubně dle tabulky výplní otvorů					
	VV		1"výkres číslo D.1.1.b.18		1,000			
	VV		Součet		1,000			
67	M	SPCM76613	D3 - dveře vstupní dřevěné 110 x 230cm včetně kování a zárubně dle tabulky výplní otvorů	kus	1,000	46 345,00	46 345,00	
	PP		D3 - dveře vstupní dřevěné 110 x 230cm včetně kování a zárubně dle tabulky výplní otvorů					
	VV		1"výkres číslo D.1.1.b.18		1,000			
	VV		Součet		1,000			
68	M	SPCM76614	D4 - dveře vstupní dřevěné 110 x 255cm včetně kování a zárubně dle tabulky výplní otvorů	kus	1,000	59 915,00	59 915,00	
	PP		D4 - dveře vstupní dřevěné 110 x 255cm včetně kování a zárubně dle tabulky výplní otvorů					
	VV		1"výkres číslo D.1.1.b.24.B		1,000			
	VV		Součet		1,000			
69	M	SPCM76615	D5 - dveře vstupní dřevěné 200 x 225cm včetně kování a zárubně dle tabulky výplní otvorů	kus	1,000	94 760,00	94 760,00	
	PP		D5 - dveře vstupní dřevěné 200 x 225cm včetně kování a zárubně dle tabulky výplní otvorů					
	VV		1"výkres číslo D.1.1.b.24.B		1,000			
	VV		Součet		1,000			
70	K	766694111	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky do 1000 mm	kus	9,000	189,00	1 701,00	
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky do 1000 mm					
	VV		2+2+2+1+2"výkres číslo D.1.1.b.18		9,000			
	VV		Součet		9,000			
71	K	766694112	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm	kus	26,000	253,00	6 578,00	
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm					
	VV		14+9+3"výkres číslo D.1.1.b.18		26,000			
	VV		Součet		26,000			
72	K	766694113	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm	kus	4,000	345,00	1 380,00	
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm					
	VV		2+2"výkres číslo D.1.1.b.18		4,000			
	VV		Součet		4,000			
73	M	60794103	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 300mm	m	47,150	508,00	23 952,20	
	PP		parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 300mm					
	VV		1,2*23+0,55*4+0,5*2+0,75+1,6*3+1*2+2,4*2+2*2"výkres číslo D.1.1.b.18		47,150			
	VV		Součet		47,150			
74	M	60794121	koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 600mm	kus	78,000	50,10	3 907,80	
	PP		koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 600mm					
	VV		39*2"výkres číslo D.1.1.b.18		78,000			
	VV		Součet		78,000			
75	K	998766313	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	13 091,000	1,45	18 981,95	
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m					

RETHERM

24-0410 - Stavební úpravy domova sociálních služeb EMPATIE, Tyršův sad č.p.403-9, České Budějovice

01 (2) - kanalizace venkovní

23. 7. 2024

D|Č:

DÍČ:

DIČ: CZ26088541

DÍČ:

DÍČ:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: 24-0410 - Stavební úpravy domova sociálních služeb EMPATIE, Tyršův sad č.p.403-9,
České Budějovice

Objekt: 01 (2) - kanalizace venkovní

Místo:	Datum:	23. 7. 2024
Zadavatel:	Projektant:	ATELIER G + G, s.r.o.
Zhotovitel:	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	257 447,91
HSV - Práce a dodávky HSV	257 447,91
8 - Trubní vedení	257 447,91

Stavba:

24-0410 - Stavební úpravy domova sociálních služeb EMPATIE, Tyršův sad č.p.403-9, České Budějovice

Objekt:

01 (2) - kanalizace venkovní

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

23. 7. 2024

Projektant:

ATELIER G + G, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							257 447,91	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				257 447,91	
D	8		Trubní vedení				257 447,91	
1	K	Pol147-1	Zemní práce pro potrubí kanalizace obsahující : výkop rýh hloubky do 100 cm, horniny 3; obsyp potrubí prohozenou sypaninou ; se zrny do 4 mm, se zhutněním; odvoz přebytečné zeminy do 50 m; zásyp rýh sypaninou se zhutněním	bm	11,000	585,00	6 435,00	
	PP		Zemní práce pro potrubí kanalizace obsahující : výkop rýh hloubky do 100 cm, horniny 3; obsyp potrubí prohozenou sypaninou ; se zrny do 4 mm, se zhutněním; odvoz přebytečné zeminy do 50 m; zásyp rýh sypaninou se zhutněním					
2	K	Pol147	Zemní práce pro potrubí kanalizace obsahující : výkop rýh hloubky do 150 cm, horniny 3; obsyp potrubí prohozenou sypaninou ; se zrny do 4 mm, se zhutněním; odvoz přebytečné zeminy do 50 m; zásyp rýh sypaninou se zhutněním, pažení a odpažení rýhy; Zemní práce pro potrubí kanalizace obsahující : výkop rýh hloubky do 150 cm, horniny 3; obsyp potrubí prohozenou sypaninou ; se zrny do 4 mm, se zhutněním; odvoz přebytečné zeminy do 50 m; zásyp rýh sypaninou se zhutněním, pažení a odpažení rýhy;	bm	6,800	1 072,50	7 293,00	
	PP		Zemní práce pro potrubí kanalizace obsahující : výkop rýh hloubky do 150 cm, horniny 3; obsyp potrubí prohozenou sypaninou ; se zrny do 4 mm, se zhutněním; odvoz přebytečné zeminy do 50 m; zásyp rýh sypaninou se zhutněním, pažení a odpažení rýhy;					
3	K	Pol147-2	Zemní práce pro potrubí kanalizace obsahující : výkop rýh hloubky do 175 cm, horniny 3; obsyp potrubí prohozenou sypaninou ; se zrny do 4 mm, se zhutněním; odvoz přebytečné zeminy do 50 m; zásyp rýh sypaninou se zhutněním, pažení a odpažení rýhy; Zemní práce pro potrubí kanalizace obsahující : výkop rýh hloubky do 175 cm, horniny 3; obsyp potrubí prohozenou sypaninou ; se zrny do 4 mm, se zhutněním; odvoz přebytečné zeminy do 50 m; zásyp rýh sypaninou se zhutněním, pažení a odpažení rýhy;	bm	13,100	1 225,25	16 050,78	
	PP		Zemní práce pro potrubí kanalizace obsahující : výkop rýh hloubky do 175 cm, horniny 3; obsyp potrubí prohozenou sypaninou ; se zrny do 4 mm, se zhutněním; odvoz přebytečné zeminy do 50 m; zásyp rýh sypaninou se zhutněním, pažení a odpažení rýhy;					
4	K	Pol147-3	Zemní práce, pro šachty - "S1" - "S2" - "S3" - "S4", prohloubení a rozšíření do 200 cm obsahující : výkop rýh hloubky do 150 cm, horniny 3 pažení a odpažení rýhy obsyp potrubí prohozenou sypaninou se zrny do 4 mm, se zhutněním odvoz přebytečné zeminy do 5 mm, se zhutněním odvoz přebytečné zeminy do 5 mm Zemní práce, pro šachty - "S1" - "S2" - "S3" - "S4", prohloubení a rozšíření do 200 cm obsahující : výkop rýh hloubky do 150 cm, horniny 3 pažení a odpažení rýhy obsyp potrubí prohozenou sypaninou se zrny do 4 mm, se zhutněním odvoz přebytečné zeminy do 50 m zásyp rýh sypaninou se zhutněním	kpl	4,000	7 962,50	31 850,00	
	PP		Zemní práce, pro šachty - "S1" - "S2" - "S3" - "S4", prohloubení a rozšíření do 200 cm obsahující : výkop rýh hloubky do 150 cm, horniny 3 pažení a odpažení rýhy obsyp potrubí prohozenou sypaninou se zrny do 4 mm, se zhutněním odvoz přebytečné zeminy do 50 m zásyp rýh sypaninou se zhutněním					
5	K	Pol147-4	Zemní práce, pro kameninovou dvorní vpust - "DV", prohloubení a rozšíření do 200 cm obsahující : výkop rýh hloubky do 150 cm, horniny 3 pažení a odpažení rýhy obsyp potrubí prohozenou sypaninou se zrny do 4 mm, se zhutněním odvoz přebytečné zeminy do 50 m	kpl	1,000	1 170,00	1 170,00	
	PP		Zemní práce, pro kameninovou dvorní vpust - "DV", prohloubení a rozšíření do 200 cm obsahující : výkop rýh hloubky do 150 cm, horniny 3 pažení a odpažení rýhy obsyp potrubí prohozenou sypaninou se zrny do 4 mm, se zhutněním odvoz přebytečné zeminy do 50 m zásyp rýh sypaninou se zhutněním					
6	K	Pol147-5	Zemní práce, pro retenční nádrž - "R1" obsahující : výkop šachty hloubky do 200 cm, horniny 3 pažení a odpažení, obsyp prohozenou sypaninou se zrny do 4 mm, se zhutněním odvoz přebytečné zeminy do 50 m zásyp rýh sypaninou se zhutněním Zemní práce, pro retenční nádrž - "R1" obsahující : výkop šachty hloubky do 200 cm, horniny 3 pažení a odpažení, obsyp prohozenou sypaninou se zrny do 4 mm, se zhutněním odvoz přebytečné zeminy do 50 m zásyp rýh sypaninou se zhutněním	kpl	1,000	3 997,50	3 997,50	
	PP		Zemní práce, pro retenční nádrž - "R1" obsahující : výkop šachty hloubky do 200 cm, horniny 3 pažení a odpažení, obsyp prohozenou sypaninou se zrny do 4 mm, se zhutněním odvoz přebytečné zeminy do 50 m zásyp rýh sypaninou se zhutněním					
7	K	Pol147-6	Zemní práce, pro retenční nádrž - "R2" obsahující : výkop šachty hloubky do 200 cm, horniny 3 pažení a odpažení, obsyp prohozenou sypaninou se zrny do 4 mm, se zhutněním odvoz přebytečné zeminy do 50 m zásyp rýh sypaninou se zhutněním Zemní práce, pro retenční nádrž - "R2" obsahující : výkop šachty hloubky do 200 cm, horniny 3 pažení a odpažení, obsyp prohozenou sypaninou se zrny do 4 mm, se zhutněním odvoz přebytečné zeminy do 50 m zásyp rýh sypaninou se zhutněním	kpl	1,000	3 835,00	3 835,00	
	PP		Zemní práce, pro retenční nádrž - "R2" obsahující : výkop šachty hloubky do 200 cm, horniny 3 pažení a odpažení, obsyp prohozenou sypaninou se zrny do 4 mm, se zhutněním odvoz přebytečné zeminy do 50 m zásyp rýh sypaninou se zhutněním					
8	K	Pol148	Lože z písku pod potrubí v tloušťce 10 cm se zhutněním	bm	30,900	66,30	2 048,67	
	PP		Lože z písku pod potrubí v tloušťce 10 cm se zhutněním					
9	K	Pol149	Potrubí z trub PVC KG DN 100 mm	bm	4,500	167,70	754,65	
	PP		Potrubí z trub PVC KG DN 100 mm					
10	K	Pol150	Potrubí z trub PVC KG DN 125 mm	bm	29,700	182,00	5 405,40	
	PP		Potrubí z trub PVC KG DN 125 mm					
	VV		18,9+4,8+6		29,700			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	VV		Součet		29,700			
	K	Pol151	Potrubí z trub PVC KG DN 150 mm	bm	10,500	305,50	3 207,75	
	PP		Potrubí z trub PVC KG DN 150 mm					
12	K	Pol153	Zkouška těsnosti kanalizace DN 125 mm	bm	34,200	13,00	444,60	
13	PP		Zkouška těsnosti kanalizace DN 125 mm					
	K	Pol154	Zkouška těsnosti kanalizace DN 150 mm	bm	10,500	19,50	204,75	
	PP		Zkouška těsnosti kanalizace DN 150 mm					
14	K	Pol155	Kanalizační šachta soutoková plastová z polypropylenu (PP), se šachtovým vodotěsným dnem (S2), průměru šachty 600 mm, s připojením na potrubí PVC KG, DN 100 a 125, mm dle situace, s poklopem litinovým, osazená na podkladní desku tl. 10 cm z betonu B 10,	kpl	1,000	15 600,00	15 600,00	
	PP		Kanalizační šachta soutoková plastová z polypropylenu (PP), se šachtovým vodotěsným dnem (S2), průměru šachty 600 mm, s připojením na potrubí PVC KG, DN 100 a 125, mm dle situace, s poklopem litinovým, osazená na podkladní desku tl. 10 cm z betonu B 10, s případným obetonováním plastové šachty					
15	K	Pol156	Kanalizační šachta soutoková plastová z polypropylenu (PP), se šachtovým vodotěsným dnem (S3), průměru šachty 600 mm, s připojením na potrubí PVC KG, DN 125 a 150, mm dle situace, s poklopem litinovým, osazená na podkladní desku tl. 10 cm z betonu B 10,	kpl	1,000	15 925,00	15 925,00	
	PP		Kanalizační šachta soutoková plastová z polypropylenu (PP), se šachtovým vodotěsným dnem (S3), průměru šachty 600 mm, s připojením na potrubí PVC KG, DN 125 a 150, mm dle situace, s poklopem litinovým, osazená na podkladní desku tl. 10 cm z betonu B 10, s případným obetonováním plastové šachty					
16	K	Pol157	Kanalizační šachta průchozí plastová z polypropylenu (PP), se šachtovým vodotěsným dnem (S1), průměru šachty 600 mm, s připojením na potrubí PVC KG, DN 125 a 150 mm, dle situace, s poklopem litinovým, osazená na podkladní desku tl. 10 cm z betonu B 10, s	kpl	1,000	16 477,50	16 477,50	
	PP		Kanalizační šachta průchozí plastová z polypropylenu (PP), se šachtovým vodotěsným dnem (S1), průměru šachty 600 mm, s připojením na potrubí PVC KG, DN 125 a 150 mm, dle situace, s poklopem litinovým, osazená na podkladní desku tl. 10 cm z betonu B 10, s případným obetonováním plastové šachty					
17	K	Pol157-1	Kanalizační šachta průchozí plastová z polypropylenu (PP), se šachtovým vodotěsným dnem (S4), průměru šachty 600 mm, s připojením na potrubí PVC KG, DN 125 a 150 mm, dle situace, s poklopem litinovým, osazená na podkladní desku tl. 10 cm z betonu B 10, s	kpl	1,000	16 477,50	16 477,50	
	PP		Kanalizační šachta průchozí plastová z polypropylenu (PP), se šachtovým vodotěsným dnem (S4), průměru šachty 600 mm, s připojením na potrubí PVC KG, DN 125 a 150 mm, dle situace, s poklopem litinovým, osazená na podkladní desku tl. 10 cm z betonu B 10, s případným obetonováním plastové šachty					
18	K	Pol157-2	Retenční nádrž R1, s připojením na potrubí PVC KG, DN 125 a 150 mm, dle situace, s poklopem litinovým, osazená na podkladní desku tl. 10 cm z betonu B 10, vystrojení potrubím	kpl	1,000	33 312,50	33 312,50	
	PP		Retenční nádrž R1, s připojením na potrubí PVC KG, DN 125 a 150 mm, dle situace, s poklopem litinovým, osazená na podkladní desku tl. 10 cm z betonu B 10, vystrojení potrubím					
19	K	Pol157-3	Retenční nádrž R2, s připojením na potrubí PVC KG, DN 125 a 150 mm, dle situace, s poklopem litinovým, osazená na podkladní desku tl. 10 cm z betonu B 10, vystrojení potrubím	kpl	1,000	29 640,00	29 640,00	
	PP		Retenční nádrž R2, s připojením na potrubí PVC KG, DN 125 a 150 mm, dle situace, s poklopem litinovým, osazená na podkladní desku tl. 10 cm z betonu B 10, vystrojení potrubím					
20	K	Pol158	Lapač splavenin, Geiger DN 125 mm	kpl	4,000	2 015,00	8 060,00	
	PP		Lapač splavenin, Geiger DN 125 mm					
21	K	Pol158-1	Lapač splavenin, Geiger DN 100 mm	kpl	1,000	1 755,00	1 755,00	
	PP		Lapač splavenin, Geiger DN 100 mm					
22	K	Pol159	Dvorní kameninová vpust průměru 300/100 mm (5), s nástavcem trubky KT 300 mm a s vtokovou litinovou mříží	kpl	1,000	8 905,00	8 905,00	
	PP		Dvorní kameninová vpust průměru 300/100 mm (5), s nástavcem trubky KT 300 mm a s vtokovou litinovou mříží					
23	K	Pol160	Přechodka z trub kameninových DN 100 mm, na plastové PVC KG - DN 100 mm	kpl	1,000	1 787,50	1 787,50	
	PP		Přechodka z trub kameninových DN 100 mm, na plastové PVC KG - DN 100 mm					
24	M	M001	Potrubí z trub ocelových nerezových svařovaných nebo litinových přírubových - DN 125 mm - přepad, s fixací objímkami a kotvením ke stěně nádrže	bm	3,800	1 527,50	5 804,50	
	PP		Potrubí z trub ocelových nerezových svařovaných nebo litinových přírubových - DN 125 mm - přepad, s fixací objímkami a kotvením ke stěně nádrže					
25	M	M002	Potrubí z trub litinových přírubových - DN 100 mm - výtok	bm	2,000	369,20	738,40	
	PP		Potrubí z trub litinových přírubových - DN 100 mm - výtok					
26	M	M003	Šoupátko vodárenské, DN 100 mm	kpl	2,000	5 265,00	10 530,00	
	PP		Šoupátko vodárenské, DN 100 mm					
27	M	M004	Zemní souprava teleskopická pro šoupátko DN 100 mm, Y 1020, s kluznou fixací objímkami a kotvením ke stěně nádrže	kpl	2,000	1 196,00	2 392,00	
	PP		Zemní souprava teleskopická pro šoupátko DN 100 mm, Y 1020, s kluznou fixací objímkami a kotvením ke stěně nádrže					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	M	M005	Šoupátkový poklop, Y 4504	kpl	2,000	1 418,30	2 836,60	
	PP		Šoupátkový poklop, Y 4504					
29	M	M006	Potrubí z trub plastových, PVC - HT - D 32/2 mm - trvalý výtok	bm	1,000	262,60	262,60	
	PP		Potrubí z trub plastových, PVC - HT - D 32/2 mm - trvalý výtok					
30	M	M007	Betonové podkladní kvádříky pod potrubí velikosti 100x100x40 mm, z betonu B 10	kpl	2,000	501,80	1 003,60	
	PP		Betonové podkladní kvádříky pod potrubí velikosti 100x100x40 mm, z betonu B 10					
31	M	M008	Betonové podkladní kvádříky pod potrubí velikosti 100x100x90 mm, z betonu B 10	kpl	2,000	604,50	1 209,00	
	PP		Betonové podkladní kvádříky pod potrubí velikosti 100x100x90 mm, z betonu B 10					
32	M	M009	Potrubí z trub plastových, PVC - KG - DN 125 mm - přítok	bm	2,000	367,25	734,50	
	PP		Potrubí z trub plastových, PVC - KG - DN 125 mm - přítok					
33	M	M010	Potrubí z trub plastových, PVC - KG - DN 150 mm - odtok	bm	2,000	422,50	845,00	
	PP		Potrubí z trub plastových, PVC - KG - DN 150 mm - odtok					
34	M	M011	Zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 150 mm	bm	7,800	46,80	365,04	
	PP		Zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 150 mm					
35	M	M012	Tlaková zkouška těsnosti potrubí do DN 100 mm	bm	2,600	34,45	89,57	
	PP		Tlaková zkouška těsnosti potrubí do DN 100 mm					

RETHERM

24-0410 - Stavební úpravy domova sociálních služeb EMPATIE, Tyršův sad č.p.403-9,
České Budějovice

02 - venkovní zpevněné a ...

CC-CZ:

Datum:

23. 7. 2024

|Č:

D|Č:

IC:

D|Č:

İÇ:

ATELIER G + G, s.r.o.

IC: 26088541

DIČ: CZ26088541

IC:

D|Č:

Poznámka:

Cena bez DPH			218 283,72
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	218 283,72	12,00%	26 194,05
Cena s DPH			244 477,77
v CZK			

Zpracovatel

Razítko

Zhotovitel

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: 24-0410 - Stavební úpravy domova sociálních služeb EMPATIE, Tyršův sad č.p.403-9, České Budějovice

Objekt: 02 - venkovní zpevněné a ...

Místo:	Datum:	23. 7. 2024
Zadavatel:	Projektant:	ATELIER G + G, s.r.o.
Zhotovitel:	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	218 283,72
HSV - Práce a dodávky HSV	218 283,72
1 - Zemní práce	102 636,42
5 - Komunikace pozemní	74 110,37
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	29 182,59
998 - Přesun hmot	12 354,34

Stavba:

24-0410 - Stavební úpravy domova sociálních služeb EMPATIE, Tyršův sad č.p.403-9, České Budějovice

Objekt:

02 - venkovní zpevněné a ...

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

23. 7. 2024

Projektant:

ATELIER G + G, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							218 283,72	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				218 283,72	
D		1	Zemní práce				102 636,42	
1	K	122211101	Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	18,625	954,00	17 768,25	
	PP		Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3					
	VV		74,5*0,25		18,625			
	VV		Součet		18,625			
2	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	18,625	125,10	2 329,99	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	VV		74,5*0,25		18,625			
	VV		Součet		18,625			
3	K	162211319	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311	m3	55,875	115,20	6 436,80	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311					
4	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	18,625	280,80	5 229,90	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	VV		74,5*0,25		18,625			
	VV		Součet		18,625			
5	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	37,250	21,33	794,54	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
6	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	18,625	150,30	2 799,34	
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	VV		74,5*0,25		18,625			
	VV		Součet		18,625			
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	18,625	19,80	368,78	
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
	VV		74,5*0,25		18,625			
	VV		Součet		18,625			
8	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	37,250	1 647,00	61 350,75	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
9	K	181111111	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	15,000	30,60	459,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění omnice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
10	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	15,000	21,60	324,00	
PP			Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
11	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,375	101,70	38,14	
PP			osivo směs travní parková					
VV			15*0,025 "Přepočtené koeficientem množství					
VV			Součet					
12	K	181912112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním	m2	74,500	47,43	3 533,54	
PP			Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním					
13	K	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tloušťky do 50 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	15,000	18,63	279,45	
PP			Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tloušťky do 50 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
14	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	0,870	1 062,00	923,94	
PP			substrát pro trávníky VL					
VV			15*0,058 "Přepočtené koeficientem množství					
VV			Součet					
D	5	Komunikace pozemní					74 110,37	
15	K	564710011	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm	m2	74,500	88,92	6 624,54	
PP			Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm					
16	K	564831111	Podklad ze šterkordti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	74,500	130,50	9 722,25	
PP			Podklad ze šterkordti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm					
17	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro ploc	m2	74,500	384,30	28 630,35	
PP			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2					
18	M	59245295	dlažba zámková betonová tvaru vlny 225x112mm tl 60mm přírodní	m2	81,950	355,50	29 133,23	
PP			dlažba zámková betonová tvaru vlny 225x112mm tl 60mm přírodní					
VV			74,5*1,1					
VV			Součet					
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					29 182,59	
19	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	42,000	268,20	11 264,40	
PP			Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
20	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	44,100	139,50	6 151,95	
PP			obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm					
VV			42,000*1,05					
VV			Součet					
21	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,890	3 816,00	7 212,24	
PP			Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
VV			42*0,3*0,15					
VV			Součet					
22	K	920201501	Přemístění sušáku na prádlo se zabetonováním noh	kus	2,000	2 277,00	4 554,00	
PP			Přemístění sušáku na prádlo se zabetonováním noh					
VV			2"výkres číslo D.1.1.b.10					
VV			Součet					
D	998	Přesun hmot					12 354,34	
23	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s naložením a složením na vzdálenost do 50 m, s krytem dlážděným	t	28,598	432,00	12 354,34	
PP			Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s naložením a složením na vzdálenost do 50 m, s krytem dlážděným					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
24-0410 - Stavební úpravy domova sociálních služeb EMPATIE, Tyršův sad č.p.403-9,
České Budějovice
Objekt:
02 (1) - zeleň na střeše

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 23. 7. 2024
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ: 26088541
ATELIER G + G, s.r.o.	DIČ: CZ26088541
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		124 881,31	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	124 881,31	12,00%	14 985,76
Cena s DPH		v CZK	139 867,07

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: 24-0410 - Stavební úpravy domova sociálních služeb EMPATIE, Tyršův sad č.p.403-9,
České Budějovice

Objekt: 02 (1) - zeleň na střeše

Místo:	Datum:	23. 7. 2024
Zadavatel:	Projektant:	ATELIER G + G, s.r.o.
Zhotovitel:	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	124 881,31
PSV - Práce a dodávky PSV	124 881,31
712 - Powlakové krytiny	124 881,31

Stavba:		24-0410 - Stavební úpravy domova sociálních služeb EMPATIE, Tyršův sad č.p.403-9, České Budějovice					
Objekt:		02 (1) - zeleň na střeše					
Místo:				Datum:		23. 7. 2024	
Zadavatel:				Projektant:		ATELIER G + G, s.r.o.	
Zhotovitel:				Zpracovatel:			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						124 881,31		
D	PSV	Práce a dodávky PSV				124 881,31		
D	712	Povlakové krytiny				124 881,31		
1	K	712391172	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° - ostatní práce provedení vrstvy textilní ochranné	m2	69,406	63,90	4 435,04	
	PP		Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° -ostatní práce provedení vrstvy textilní ochranné					
	VV		6,25*10,31		64,438			
	VV		(6,25+10,31)*2*0,15		4,968			
	VV		Součet*vykres číslo D.1.1.b.11		69,406			
2	M	69311172	geotextilie PP s ÚV stabilizací 300g/m2	m2	80,164	33,90	2 717,56	
	PP		geotextilie PP s ÚV stabilizací 300g/m2					
	VV		69,406*1,155 "Přepočtené koeficientem množství		80,164			
	VV		Součet		80,164			
3	K	712771001	Provedení separační nebo kluzné vrstvy vegetační střechy z fólií kladených volně s přesahem, sklon střechy do 5°	m2	67,750	47,50	3 218,13	
	PP		Provedení separační nebo kluzné vrstvy vegetační střechy z fólií kladených volně s přesahem, sklon střechy do 5°					
	VV		6,25*10,31		64,438			
	VV		(6,25+10,31)*2*0,1		3,312			
	VV		Součet*vykres číslo D.1.1.b.11		67,750			
4	M	69334002	textilie ochranná vegetačních střeš 300g/m2	m2	78,251	31,30	2 449,26	
	PP		textilie ochranná vegetačních střeš 300g/m2					
	VV		67,75*1,155 "Přepočtené koeficientem množství		78,251			
	VV		Součet		78,251			
5	K	712771221	Provedení drenážní vrstvy vegetační střechy z plastových nopových fólií, výšky nopů do 25 mm, sklon střechy do 5°	m2	64,438	42,60	2 745,06	
	PP		Provedení drenážní vrstvy vegetační střechy z plastových nopových fólií, výšky nopů do 25 mm, sklon střechy do 5°					
	VV		6,25*10,31		64,438			
	VV		Součet*vykres číslo D.1.1.b.11		64,438			
6	M	69334321	fólie profilovaná (nopová) perforovaná HDPE s hydroakumulační a drenážní funkcí do vegetačních střeš s výškou nopů 25mm	m2	71,043	194,00	13 782,34	
	PP		fólie profilovaná (nopová) perforovaná HDPE s hydroakumulační a drenážní funkcí do vegetačních střeš s výškou nopů 25mm					
	VV		64,438*1,1025 "Přepočtené koeficientem množství		71,043			
	VV		Součet		71,043			
7	K	712771401	Provedení vegetační vrstvy vegetační střechy ze substrátu, tloušťky do 100 mm, sklon střechy do 5°	m2	48,038	62,70	3 011,98	
	PP		Provedení vegetační vrstvy vegetační střechy ze substrátu, tloušťky do 100 mm, sklon střechy do 5°					
	VV		(6,25-0,5*2)*(10,15-0,5*2)*"DPS - číslo.v.:D.1.1.b.11		48,038			
	VV		Součet		48,038			
8	M	10321225	substrát vegetačních střeš extenzivní s nízkým obsahem organické složky	m3	3,843	2 610,00	10 030,23	
	PP		substrát vegetačních střeš extenzivní s nízkým obsahem organické složky					
	VV		48,038*0,08 "Přepočtené koeficientem množství		3,843			
	VV		Součet		3,843			
9	K	712771521	Založení vegetace vegetační střechy položením vegetační nebo travníkové rohože, sklon střechy do 5°	m2	48,038	98,70	4 741,35	
	PP		Založení vegetace vegetační střechy položením vegetační nebo travníkové rohože, sklon střechy do 5°					
	VV		(6,25-0,5*2)*(10,15-0,5*2)*"DPS - číslo.v.:D.1.1.b.11		48,038			
	VV		Součet		48,038			
10	M	69334504	koberec rozhodníkový vegetačních střeš	m2	48,038	606,00	29 111,03	
	PP		koberec rozhodníkový vegetačních střeš					
11	K	712771601	Provedení ochranných pásů vegetační střechy po obvodu střechy, v místech střešních prostupů napojení na zeď apod. z praného říčního kameniva, tloušťky do 100 mm, šířky do 500 mm	m3	1,540	422,00	649,88	
	PP		Provedení ochranných pásů vegetační střechy po obvodu střechy, v místech střešních prostupů napojení na zeď apod. z praného říčního kameniva, tloušťky do 100 mm, šířky do 500 mm					
	VV		(6,25+10,15-0,5*2)*2*0,5*0,1"DPS - číslo.v.:D.1.1.b.11		1,540			
	VV		Součet		1,540			
12	M	58337401	kamenivo dekorační (kačírek) frakce 8/16	t	2,545	1 770,00	4 504,65	
	PP		kamenivo dekorační (kačírek) frakce 8/16					
	VV		1,54*1,6524 "Přepočtené koeficientem množství		2,545			
	VV		Součet		2,545			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	712771613	Provedení ochranných pásů vegetační střechy osazení ochranné kačírkové lišty navařením na hydroizolaci	m	26,550	52,50	1 393,88	
	PP		Provedení ochranných pásů vegetační střechy osazení ochranné kačírkové lišty navařením na hydroizolaci					
	VV		6,25-0,5*2+10,15*2-0,5*2+0,5*4		26,550			
	VV		Součet*výkres číslo D.1.1.b.11		26,550			
14	M	69334041	lišta kačírková nerez výška 130mm	m	27,081	701,00	18 983,78	
	PP		lišta kačírková nerez výška 130mm					
	VV		26,55*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		27,081			
	VV		Součet		27,081			
15	K	998712123	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	6,113	3 780,00	23 107,14	
	PP		Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
24-0410 - Stavební úpravy domova sociálních služeb EMPATIE, Tyršův sad č.p.403-9,
České Budějovice
Objekt:
02 (2) - zdravotnické inst...

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:
ATELIER G + G, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23. 7. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 26088541
DIČ: CZ26088541

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			1 433 892,47
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	1 433 892,47	12,00%	172 067,10
Cena s DPH			1 605 959,57
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Stavba:	24-0410 - Stavební úpravy domova sociálních služeb EMPATIE, Tyršův sad č.p.403-9, České Budějovice		
Objekt:	02 (2) - zdravotnické inst...		
Místo:		Datum:	23. 7. 2024
Zadavatel:		Projektant:	ATELIER G + G, s.r.o.
Zhotovitel:		Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 433 892,47
HSV - Práce a dodávky HSV	145 151,37
1 - Zemní práce	145 151,37
PSV - Práce a dodávky PSV	1 121 799,11
721 - Zdravotnicka - vnitřní kanalizace	276 576,16
722 - Zdravotnicka - vnitřní vodovod	407 883,98
725 - Zdravotnicka - zařizovací předměty	394 994,68
726 - Zdravotnicka - předstěnové instalace	42 344,29
OST - Ostatní	166 941,99

Stavba:

24-0410 - Stavební úpravy domova sociálních služeb EMPATIE, Tyršův sad č.p.403-9, České Budějovice

Objekt:

02 (2) - zdravotnické inst...

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

23. 7. 2024

Projektant:

ATELIER G + G, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						1 433 892,47		
D	HSV	Práce a dodávky HSV				145 151,37		
D	1	Zemní práce				145 151,37		
1	K	150101501	Zemní práce, obsahující : výkop rýh průměrné hloubky do 100 cm, horniny 3, pažení a odpažení stěn výkopu rýhy, obsyp potrubí prohozenou sypaninou se zrný do 4 mm se zhutněním, odvoz přebytečné zeminy do 50 m, zásyp rýh sypaninou se zhutněním	m	26,300	567,00	14 912,10	
PP			Zemní práce, obsahující : výkop rýh průměrné hloubky do 100 cm, horniny 3, pažení a odpažení stěn výkopu rýhy, obsyp potrubí prohozenou sypaninou se zrný do 4 mm se zhutněním, odvoz přebytečné zeminy do 50 m, zásyp rýh sypaninou se zhutněním					
2	K	150101502	Zemní práce, obsahující : výkop rýh průměrné hloubky do 130 cm, horniny 3, pažení a odpažení stěn výkopu rýhy, obsyp potrubí prohozenou sypaninou se zrný do 4 mm se zhutněním, odvoz přebytečné zeminy do 50 m, zásyp rýh sypaninou se zhutněním	m	23,100	693,00	16 008,30	
PP			Zemní práce, obsahující : výkop rýh průměrné hloubky do 130 cm, horniny 3, pažení a odpažení stěn výkopu rýhy, obsyp potrubí prohozenou sypaninou se zrný do 4 mm se zhutněním, odvoz přebytečné zeminy do 50 m, zásyp rýh sypaninou se zhutněním					
3	K	150101503	Zemní práce, obsahující : výkop rýh průměrné hloubky do 150 cm, horniny 3, pažení a odpažení stěn výkopu rýhy, obsyp potrubí prohozenou sypaninou se zrný do 4 mm se zhutněním, odvoz přebytečné zeminy do 50 m, zásyp rýh sypaninou se zhutněním	m	22,700	932,40	21 165,48	
PP			Zemní práce, obsahující : výkop rýh průměrné hloubky do 150 cm, horniny 3, pažení a odpažení stěn výkopu rýhy, obsyp potrubí prohozenou sypaninou se zrný do 4 mm se zhutněním, odvoz přebytečné zeminy do 50 m, zásyp rýh sypaninou se zhutněním					
VV			6,8+6,8		13,600			
VV			9,1		9,100			
VV			Součet		22,700			
4	K	150101504	Zemní práce, obsahující : výkop rýh průměrné hloubky do 175 cm, horniny 3, pažení a odpažení stěn výkopu rýhy, obsyp potrubí prohozenou sypaninou se zrný do 4 mm se zhutněním, odvoz přebytečné zeminy do 50 m, zásyp rýh sypaninou se zhutněním	m	26,000	1 039,50	27 027,00	
PP			Zemní práce, obsahující : výkop rýh průměrné hloubky do 175 cm, horniny 3, pažení a odpažení stěn výkopu rýhy, obsyp potrubí prohozenou sypaninou se zrný do 4 mm se zhutněním, odvoz přebytečné zeminy do 50 m, zásyp rýh sypaninou se zhutněním					
5	K	150101505	Zemní práce, obsahující : výkop rýh průměrné hloubky do 200 cm, horniny 3, pažení a odpažení stěn výkopu rýhy, obsyp potrubí prohozenou sypaninou se zrný do 4 mm se zhutněním, odvoz přebytečné zeminy do 50 m, zásyp rýh sypaninou se zhutněním	m	20,800	1 187,55	24 701,04	
PP			Zemní práce, obsahující : výkop rýh průměrné hloubky do 200 cm, horniny 3, pažení a odpažení stěn výkopu rýhy, obsyp potrubí prohozenou sypaninou se zrný do 4 mm se zhutněním, odvoz přebytečné zeminy do 50 m, zásyp rýh sypaninou se zhutněním					
6	K	150101506	Zemní práce, obsahující : výkop rýh průměrné hloubky do 235 cm, horniny 3, pažení a odpažení stěn výkopu rýhy, obsyp potrubí prohozenou sypaninou se zrný do 4 mm se zhutněním, odvoz přebytečné zeminy do 50 m, zásyp rýh sypaninou se zhutněním	m	10,000	1 228,50	12 285,00	
PP			Zemní práce, obsahující : výkop rýh průměrné hloubky do 235 cm, horniny 3, pažení a odpažení stěn výkopu rýhy, obsyp potrubí prohozenou sypaninou se zrný do 4 mm se zhutněním, odvoz přebytečné zeminy do 50 m, zásyp rýh sypaninou se zhutněním					
7	K	150101507	Zemní práce, obsahující : výkop rýh průměrné hloubky do 300 cm, horniny 3, pažení a odpažení stěn výkopu rýhy, obsyp potrubí prohozenou sypaninou se zrný do 4 mm se zhutněním, odvoz přebytečné zeminy do 50 m, zásyp rýh sypaninou se zhutněním	m	4,000	1 386,00	5 544,00	
PP			Zemní práce, obsahující : výkop rýh průměrné hloubky do 300 cm, horniny 3, pažení a odpažení stěn výkopu rýhy, obsyp potrubí prohozenou sypaninou se zrný do 4 mm se zhutněním, odvoz přebytečné zeminy do 50 m, zásyp rýh sypaninou se zhutněním					
8	K	150101508	Zemní práce, obsahující : výkop rýh průměrné hloubky do 340 cm, horniny 3, pažení a odpažení stěn výkopu rýhy, obsyp potrubí prohozenou sypaninou se zrný do 4 mm se zhutněním, odvoz přebytečné zeminy do 50 m, zásyp rýh sypaninou se zhutněním	m	7,600	1 417,50	10 773,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Zemní práce, obsahující : výkop rýh průměrné hloubky do 340 cm, horniny 3, pažení a odpažení stěn výkopu rýhy, obsyp potrubí prohozenou sypaninou se zrný do 4 mm se zhutněním, odvoz přebytečné zemin do 50 m. zásvo rýh svaninou se zhutněním 4,6+3		7,600			
	VV		Součet		7,600			
9	K	150101509	Lože z písku pod potrubí v tloušťce 10 cm se zhutněním	m	157,700	63,00	9 935,10	
	PP		Lože z písku pod potrubí v tloušťce 10 cm se zhutněním					
	VV		6,8+6,8		13,600			
	VV		131,4+12,7		144,100			
	VV		Součet		157,700			
10	K	150101510	Obetonování potrubí PVC KG DN 125 mm z betonu B 15, vrchem položená geotextilie 300g/m2 ležaté svody od "1" a "7", šterkový podsyp zhutněný do 300mm	m	12,700	220,50	2 800,35	
	PP		Obetonování potrubí PVC KG DN 125 mm z betonu B 15, vrchem položená geotextilie 300g/m2 ležaté svody od "1" a "7", šterkový podsyp zhutněný do 300mm					
	VV		12,7		12,700			
	VV		Součet		12,700			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 121 799,11	
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				276 576,16	
11	K	721173401	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110	m	56,600	259,56	14 691,10	
	PP		Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110					
	VV		18,7+28,4+9,5		56,600			
	VV		Součet		56,600			
12	K	721173402	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125	m	87,600	342,09	29 967,08	
	PP		Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125					
	VV		74,8+1,1+11,7		87,600			
	VV		Součet		87,600			
13	K	721173403	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160	m	37,900	386,19	14 636,60	
	PP		Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160					
	VV		37,9		37,900			
	VV		Součet		37,900			
14	M	28611606	čisticí kus kanalizační PVC DN 125	kus	1,000	358,47	358,47	
	PP		čisticí kus kanalizační PVC DN 125					
15	M	28611608	čisticí kus kanalizační PVC DN 160	kus	2,000	442,26	884,52	
	PP		čisticí kus kanalizační PVC DN 160					
16	K	721174062	Potrubí z trub polypropylenových větrací DN 75	m	5,300	183,96	974,99	
	PP		Potrubí z trub polypropylenových větrací DN 75					
	VV		3,6+1,7		5,300			
	VV		Součet		5,300			
17	K	721174063	Potrubí z trub polypropylenových větrací DN 110	m	25,700	262,08	6 735,46	
	PP		Potrubí z trub polypropylenových větrací DN 110					
	VV		4,4+1,8+19,5		25,700			
	VV		Součet		25,700			
18	K	721174064	Potrubí z trub polypropylenových větrací DN 125	m	11,300	343,98	3 886,97	
	PP		Potrubí z trub polypropylenových větrací DN 125					
	VV		11,3		11,300			
	VV		Součet		11,300			
19	K	721175202	Plastové potrubí odhlučňené třívrstvé přípojovací DN 40	m	39,600	325,08	12 873,17	
	PP		Plastové potrubí odhlučňené třívrstvé přípojovací DN 40					
	VV		27,3+12,3		39,600			
	VV		Součet		39,600			
20	K	721175203	Plastové potrubí odhlučňené třívrstvé přípojovací DN 50	m	55,100	360,36	19 855,84	
	PP		Plastové potrubí odhlučňené třívrstvé přípojovací DN 50					
	VV		38,8+7,7+8,6		55,100			
	VV		Součet		55,100			
21	K	721175204	Plastové potrubí odhlučňené třívrstvé přípojovací DN 75	m	8,300	446,04	3 702,13	
	PP		Plastové potrubí odhlučňené třívrstvé přípojovací DN 75					
	VV		1,6+6,7		8,300			
	VV		Součet		8,300			
22	K	721175205	Plastové potrubí odhlučňené třívrstvé přípojovací DN 110	m	14,100	900,90	12 702,69	
	PP		Plastové potrubí odhlučňené třívrstvé přípojovací DN 110					
	VV		8,7+5,4		14,100			
	VV		Součet		14,100			
23	K	721175211	Plastové potrubí odhlučňené třívrstvé odpadní (svislé) DN 75	m	41,400	522,90	21 648,06	
	PP		Plastové potrubí odhlučňené třívrstvé odpadní (svislé) DN 75					
	VV		34,2+7,2		41,400			
	VV		Součet		41,400			
24	K	721175212	Plastové potrubí odhlučňené třívrstvé odpadní (svislé) DN 110	m	54,700	774,90	42 387,03	
	PP		Plastové potrubí odhlučňené třívrstvé odpadní (svislé) DN 110					
	VV		42,2+7,3+3,4+1,8		54,700			
	VV		Součet		54,700			
25	K	721175213	Plastové potrubí odhlučňené třívrstvé odpadní (svislé) DN 125	m	3,900	1 077,30	4 201,47	
	PP		Plastové potrubí odhlučňené třívrstvé odpadní (svislé) DN 125					
	VV		3,9		3,900			
	VV		Součet		3,900			
26	M	28614692	čisticí kus kanalizační PP třívrstvý zvukově izolovaný DN 75	kus	11,000	242,55	2 668,05	
	PP		čisticí kus kanalizační PP třívrstvý zvukově izolovaný DN 75					
27	M	28614693	čisticí kus kanalizační PP třívrstvý zvukově izolovaný DN 110	kus	16,000	360,99	5 775,84	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	PP M	28614694	čistící kus kanalizační PP třívrstvý zvukově izolovaný DN 110 <i>čistící kus kanalizační PP třívrstvý zvukově izolovaný DN 125</i>	kus	1,000	699,30	699,30	
29	PP K	721194104	čistící kus kanalizační PP třívrstvý zvukově izolovaný DN 125 Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	15,000	57,46	861,90	
30	PP K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	31,000	63,63	1 972,53	
31	PP K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	14,000	94,50	1 323,00	
32	PP M	M013	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110 <i>Zazátkování potrubí Geberit Silent-db20, D 75 mm</i>	kpl	2,000	415,80	831,60	
33	PP M	M014	Zazátkování potrubí Geberit Silent-db20, D 75 mm <i>Zazátkování potrubí Geberit Silent-db20, D 110 mm</i>	kpl	4,000	661,50	2 646,00	
34	PP K	721211403	Zazátkování potrubí Geberit Silent-db20, D 110 mm Podlahové vpusti s vodorovným odtokem DN 50/75 s kulovým kloubem, mřížka nerez 115x115	kus	2,000	1 480,50	2 961,00	
35	PP K	721212121	Podlahové vpusti s vodorovným odtokem DN 50/75 s kulovým kloubem, mřížka nerez 115x115 Odtokové sprchové žlaby se zápachovou uzávěrkou a krycím roštem délky 700 mm	kus	2,000	7 119,00	14 238,00	
36	PP K	721212125	Odtokové sprchové žlaby se zápachovou uzávěrkou a krycím roštem délky 700 mm Odtokové sprchové žlaby se zápachovou uzávěrkou a krycím roštem délky 900 mm	kus	1,000	7 938,00	7 938,00	
37	PP K	721233115	Odtokové sprchové žlaby se zápachovou uzávěrkou a krycím roštem délky 900 mm Střešní vtoky (vpusti) polypropylenové (PP) pro ploché střechy s odtokem svislým DN 110-125 s vyhříváním a připojovacím kabelem	kus	2,000	3 591,00	7 182,00	
38	PP K	721233116	Střešní vtoky (vpusti) polypropylenové (PP) pro ploché střechy s odtokem svislým DN 110-125 s vyhříváním a připojovacím kabelem Úprava pro přívod elektrokabele osazením husího krku 20mm s ukončením pod stropem ve spojovací elektrokrabici	kus	2,000	3 150,00	6 300,00	
39	PP K	721273153	Úprava pro přívod elektrokabele osazením husího krku 20mm s ukončením pod stropem ve spojovací elektrokrabici Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110	kus	8,000	648,90	5 191,20	
40	PP K	721273154	Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110 Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 125	kus	2,000	850,50	1 701,00	
41	PP K	721290111	Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 125 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	372,600	18,14	6 758,96	
42	PP VV K	721290112	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125 269,8+91,5+11,3 Součet Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200	m	37,900	23,81	902,40	
43	PP VV K	721290113	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200 37,9 Součet Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 250 nebo DN 300	m	441,500	33,89	14 962,44	
44	PP VV K	721301501	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 250 nebo DN 300 430,2+11,3 Součet Napojení potrubí ležatého svodu, PVC KG, DN 150 mm, na stávající potrubí DN 150 mm	kpl	1,000	787,50	787,50	
45	PP K	721301502	Napojení potrubí ležatého svodu, PVC KG, DN 150 mm, na stávající potrubí DN 150 mm Vývod pro digestoř, s ukončením kolenem PVC KG - DN 125 mm, podle typu napojení digestoře	kpl	2,000	189,00	378,00	
46	PP K	998721123	Vývod pro digestoř, s ukončením kolenem PVC KG - DN 125 mm, podle typu napojení digestoře Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,706	1 404,90	991,86	
47	PP D K	722 722130233	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m Zdravotechnika - vnitřní vodovod Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 25	m	3,000	412,65	1 237,95	407 883,98
48	PP VV K	722130234	Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 25 3 Součet Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 32	m	10,500	432,81	4 544,51	
49	PP VV K	722130235	Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 32 7,8+2,7 Součet Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 40	m	14,400	510,30	7 348,32	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 40					
	VV		6,8+1,8+5,8		14,400			
	VV		Součet		14,400			
50	K	722174002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	365,700	238,77	87 318,19	
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8					
	VV		92,6+71,6+16,2+147,7+37,6		365,700			
	VV		Součet		365,700			
51	K	722174003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5	m	183,100	289,80	53 062,38	
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5					
	VV		114,9+58,5+2,2+7,5		183,100			
	VV		Součet		183,100			
52	K	722174004	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4	m	35,000	344,61	12 061,35	
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4					
	VV		27,5+5,2+2,3		35,000			
	VV		Součet		35,000			
53	K	722174005	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 40 x 5,5	m	18,200	417,06	7 590,49	
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 40 x 5,5					
	VV		5,6+12,6		18,200			
	VV		Součet		18,200			
54	K	722174006	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 50 x 6,9	m	10,800	538,65	5 817,42	
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 50 x 6,9					
	VV		10,8		10,800			
	VV		Součet		10,800			
55	K	722174087	Potrubí z plastových trubek z polyetylenu svařovaných na tupo D do 50	m	20,400	338,31	6 901,52	
	PP		Potrubí z plastových trubek z polyetylenu svařovaných na tupo D do 50					
	VV		6,8+13,6		20,400			
	VV		Součet		20,400			
56	K	722181232	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	45,200	66,78	3 018,46	
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm					
	VV		5,6		5,600			
	VV		27,3+12,3		39,600			
	VV		Součet		45,200			
57	K	722181233	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 45 do 63 mm	m	67,700	71,19	4 819,56	
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 45 do 63 mm					
	VV		12,6		12,600			
	VV		38,8+7,7+8,6		55,100			
	VV		Součet		67,700			
58	K	722181234	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 63 do 89 mm	m	73,200	82,53	6 041,20	
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 63 do 89 mm					
	VV		5,6+12,6+34,2+7,2		59,600			
	VV		1,6+6,7+3,6+1,7		13,600			
	VV		Součet		73,200			
59	K	722181235	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 89 mm	m	162,400	105,21	17 086,10	
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 89 mm					
	VV		28,4+1,1+42,2+7,3+3,4+3,9+1,8+8,7+5,4+4,4+1,8+19,5+1+1+9,5+11,7+11,3		162,400			
	VV		Součet		162,400			
60	K	722181241	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	273,100	71,19	19 441,99	
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm					
	VV		71,6+16,2+147,7+37,6		273,100			
	VV		Součet		273,100			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
61	K	722181242	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	299,100	85,05	25 438,46	
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm					
	VV		92,6+114,9+58,5+2,2+2,3+7,5+1,8+7,8+5,8+2,7+3		299,100			
	VV		Součet		299,100			
62	K	722181243	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 45 do 63 mm	m	24,400	95,13	2 321,17	
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 45 do 63 mm					
	VV		13,6+10,8		24,400			
	VV		Součet		24,400			
63	K	722181244	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 63 do 89 mm	m	10,800	103,32	1 115,86	
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 63 do 89 mm					
64	K	722181245	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 89 do 110 mm	m	13,600	136,71	1 859,26	
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 89 do 110 mm					
65	K	722181252	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	32,700	119,07	3 893,59	
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm					
	VV		27,5+5,2		32,700			
	VV		Součet		32,700			
66	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	85,000	155,61	13 226,85	
	PP		Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25					
	VV		84+1		85,000			
	VV		Součet		85,000			
67	K	722220231	Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitem vnitřním přechodky dGK D 20 x G 1/2"	kus	84,000	76,86	6 456,24	
	PP		Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitem vnitřním přechodky dGK D 20 x G 1/2"					
68	K	722220232	Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitem vnitřním přechodky dGK D 25 x G 3/4"	kus	1,000	101,43	101,43	
	PP		Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitem vnitřním přechodky dGK D 25 x G 3/4"					
69	K	722224152	Armatury s jedním závitem ventily kulové zahradní uzávěry PN 15 do 120° C G 1/2" - 3/4"	kus	1,000	158,13	158,13	
	PP		Armatury s jedním závitem ventily kulové zahradní uzávěry PN 15 do 120° C G 1/2" - 3/4"					
70	K	722231076	Armatury se dvěma závitů ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 6/4"	kus	1,000	596,61	596,61	
	PP		Armatury se dvěma závitů ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 6/4"					
71	K	722231145	Armatury se dvěma závitů ventily pojistné rohové G 6/4	kus	1,000	1 244,25	1 244,25	
	PP		Armatury se dvěma závitů ventily pojistné rohové G 6/4					
72	K	722232043	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1/2"	kus	29,000	187,74	5 444,46	
	PP		Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1/2"					
73	K	722232044	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 3/4"	kus	20,000	273,42	5 468,40	
	PP		Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 3/4"					
74	K	722232045	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1"	kus	4,000	391,86	1 567,44	
	PP		Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1"					
75	K	722232047	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 6/4"	kus	5,000	774,90	3 874,50	
	PP		Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 6/4"					
76	K	722234265	Armatury se dvěma závitů filtry mosazný PN 20 do 80 °C G 1"	kus	1,000	311,22	311,22	
	PP		Armatury se dvěma závitů filtry mosazný PN 20 do 80 °C G 1"					
77	K	722240122	Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 20	kus	37,000	207,27	7 668,99	
	PP		Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 20					
78	K	722240123	Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 25	kus	3,000	258,93	776,79	
	PP		Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 25					
79	K	722240141	Armatury z plastických hmot T-kusy s vypouštěcím ventilem D 20 x 3,4	kus	8,000	209,16	1 673,28	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Armatury z plastických hmot T-kusy s vypouštěcím ventilem D 20 x 3,4					
80	K	722250133	Požární příslušenství a armatury hydrantový systém s tvarové stálou hadicí celoplechový D 25 x 30 m	soubor	3,000	6 930,00	20 790,00	
PP			Požární příslušenství a armatury hydrantový systém s tvarové stálou hadicí celoplechový D 25 x 30 m					
81	K	722281001	Odvzdušňovací ventili, závitový, automatický - 1/2"	kus	3,000	315,00	945,00	
PP			Odvzdušňovací ventili, závitový, automatický - 1/2"					
82	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	661,100	38,24	25 280,46	
PP			Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50		661,100			
VV			633,2+27,9		661,100			
VV			Součet					
83	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	661,100	33,14	21 908,85	
PP			Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80					
84	K	722301501	Úprava potrubí včetně osazení uzavíracích ventilů ve vodoměrné šachtě	kpl	2,000	4 725,00	9 450,00	
PP			Úprava potrubí včetně osazení uzavíracích ventilů ve vodoměrné šachtě					
85	K	722301502	Zabezpečení vývodů po dobu tlakové zkoušky vodovodního potrubí	kpl	2,000	1 890,00	3 780,00	
PP			Zabezpečení vývodů po dobu tlakové zkoušky vodovodního potrubí					
86	K	722301503	Oběhové čerpadlo WILLO - 1", na potrubí cirkulace TUV	kpl	1,000	3 465,00	3 465,00	
PP			Oběhové čerpadlo WILLO - 1", na potrubí cirkulace TUV					
87	K	998722123	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,230	1 260,00	1 549,80	
PP			Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m					
88	K	M10001	Uzavírací ventil kulový pákový, natavovací D20x1/2"	kus	3,000	409,50	1 228,50	
PP			Uzavírací ventil kulový pákový, natavovací D20x1/2"					
D			Zdravotechnika - zařízení předměty				394 994,68	
89	K	725112022	Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	6,000	3 710,70	22 264,20	
PP			Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný					
90	K	725119123	Dodávka a montáž klozetové mísy pro ZTP s nádržkovým splachovačem	kus	2,000	6 363,00	12 726,00	
PP			Dodávka a montáž klozetové mísy pro ZTP s nádržkovým splachovačem					
91	K	725211615	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby s krytem na sifon (polosloupem), šířka umyvadla 500 mm	soubor	9,000	3 439,80	30 958,20	
PP			Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby s krytem na sifon (polosloupem), šířka umyvadla 500 mm					
VV			1+7+1		9,000			
VV			Součet		9,000			
92	K	725211681	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby zdravotní, šířka umyvadla 640 mm	soubor	2,000	2 784,60	5 569,20	
PP			Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby zdravotní, šířka umyvadla 640 mm					
93	K	725211701	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby malá (umývatka) stěnová 400 mm	soubor	2,000	2 538,90	5 077,80	
PP			Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby malá (umývatka) stěnová 400 mm					
94	K	725241213	Sprchové vaničky z litého polymermramoru čtvercové 900x900 mm	soubor	4,000	5 903,10	23 612,40	
PP			Sprchové vaničky z litého polymermramoru čtvercové 900x900 mm					
95	K	725244523	Sprchové dveře a zástěny zástěny sprchové rohové čtvercové/obdélníkové rámové se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné dvoudílné, vstup z rohu, na vaničku 900x900 mm	soubor	4,000	7 749,00	30 996,00	
PP			Sprchové dveře a zástěny zástěny sprchové rohové čtvercové/obdélníkové rámové se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné dvoudílné, vstup z rohu, na vaničku 900x900 mm					
96	K	725291631	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník papírových ručníků	soubor	25,000	2 797,20	69 930,00	
PP			Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník papírových ručníků					
97	K	725291642	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové sedačky do sprchy	soubor	6,000	787,50	4 725,00	
PP			Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové sedačky do sprchy					
VV			4+2		6,000			
VV			Součet		6,000			
98	K	725291643	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové držák toaletního papíru	soubor	8,000	1 039,50	8 316,00	
PP			Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové držák toaletního papíru					
99	K	725291644	Doplňky zařízení koupelen a záchodů pevné zrcadlo v obkladu	soubor	2,000	774,90	1 549,80	
PP			Doplňky zařízení koupelen a záchodů pevné zrcadlo v obkladu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
100	K	725291645	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové držák na WC šetku včetně štětky	soubor	8,000	315,00	2 520,00	
	PP		Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové držák na WC šetku včetně štětky					
101	K	725291646	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové držák na toalpap	soubor	6,000	1 165,50	6 993,00	
	PP		Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové držák na toalpap					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
102	K	7252916461	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové držák na toalpap s kontejnerem pro párové ubrousky - ručníky	soubor	2,000	252,00	504,00	
	PP		Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové držák na toalpap s kontejnerem pro párové ubrousky - ručníky					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
103	K	725291647	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové drátěná polička do sprchy	soubor	7,000	185,85	1 300,95	
	PP		Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové drátěná polička do sprchy					
	VV		2+5		7,000			
	VV		Součet		7,000			
104	K	725291648	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové věšák na 3ručníky	soubor	7,000	185,85	1 300,95	
	PP		Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové věšák na 3ručníky					
105	K	725291703	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla rovná, délky 500 mm	soubor	2,000	529,20	1 058,40	
	PP		Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla rovná, délky 500 mm					
106	K	725291706	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla rovná, délky 800 mm	soubor	4,000	693,00	2 772,00	
	PP		Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla rovná, délky 800 mm					
107	K	725291711	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla krakorcová, délky 550 mm	soubor	2,000	882,00	1 764,00	
	PP		Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla krakorcová, délky 550 mm					
108	K	725291712	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla krakorcová, délky 834 mm	soubor	2,000	976,50	1 953,00	
	PP		Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla krakorcová, délky 834 mm					
109	K	725291722	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla krakorcová sklopná, délky 834 mm	soubor	2,000	957,60	1 915,20	
	PP		Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla krakorcová sklopná, délky 834 mm					
110	M	M095	Svislá tyč z nerez, pro zavěšení posuvné ruční sprchy, kotvená do zdi	kpl	2,000	630,00	1 260,00	
	PP		Svislá tyč z nerez, pro zavěšení posuvné ruční sprchy, kotvená do zdi					
111	K	725299901	Zástěna sprchového kouta - sprchového stání, vodorovná tyč se zavěsem na kroužkách, výšky 210 cm, kotvenou do stropu a do zdi	kus	3,000	1 669,50	5 008,50	
	PP		Zástěna sprchového kouta - sprchového stání, vodorovná tyč se zavěsem na kroužkách, výšky 210 cm, kotvenou do stropu a do zdi					
	VV		1+2		3,000			
	VV		Součet		3,000			
112	K	725311121	Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou nerezové s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	5,000	1 827,00	9 135,00	
	PP		Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou nerezové s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou					
	VV		3+2		5,000			
	VV		Součet		5,000			
113	K	725331211	Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže nerezové připevněné na zeď konzolou 450 x 550 x 300 mm	soubor	2,000	11 781,00	23 562,00	
	PP		Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže nerezové připevněné na zeď konzolou 450 x 550 x 300 mm					
114	K	725813111	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	42,000	179,55	7 541,10	
	PP		Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"					
	VV		2+2+14+2+4+4+6+4+4		42,000			
	VV		Součet		42,000			
115	M	55190006	hadice flexibilní sanitární 3/8"	m	21,000	173,88	3 651,48	
	PP		hadice flexibilní sanitární 3/8"					
	VV		42*0,5 "Přepočtené koeficientem množství		21,000			
	VV		Součet		21,000			
116	K	725813112	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4"	kus	11,000	482,58	5 308,38	
	PP		Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4"					
	VV		2+7+2		11,000			
	VV		Součet		11,000			
117	K	725821312	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	2,000	1 379,70	2 759,40	
	PP		Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm					
118	K	725821326	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 265 mm	soubor	3,000	2 362,50	7 087,50	
	PP		Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 265 mm					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
119	K	725821327	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 265 mm termostatická pro ZTP	soubor	2,000	4 315,50	8 631,00	
	PP		Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 265 mm termostatická pro ZTP					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
120	K	725822612	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	12,000	1 323,00	15 876,00	
	PP		Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí					
	VV		1+7+2+2		12,000			
	VV		Součet		12,000			
121	K	725822657	Baterie umyvadlové stojánkové automatické senzorové směšovací s termostatickým ventilem pro ZTP	soubor	2,000	8 883,00	17 766,00	
	PP		Baterie umyvadlové stojánkové automatické senzorové směšovací s termostatickým ventilem pro ZTP					
122	K	725841333	Baterie sprchové podomítkové (zápustné) s přepínačem a pevnou sprchou	soubor	7,000	3 924,90	27 474,30	
	PP		Baterie sprchové podomítkové (zápustné) s přepínačem a pevnou sprchou					
	VV		1+4+2		7,000			
	VV		Součet		7,000			
123	K	725861102	Zápachové uzávěrky zařízení v předmětů pro umyvadla DN 40	kus	25,000	200,34	5 008,50	
	PP		Zápachové uzávěrky zařízení v předmětů pro umyvadla DN 40					
	VV		1+19+1+2+2		25,000			
	VV		Součet		25,000			
124	K	725862103	Zápachové uzávěrky zařízení v předmětů pro dřez DN 40/50	kus	6,000	239,40	1 436,40	
	PP		Zápachové uzávěrky zařízení v předmětů pro dřez DN 40/50					
	VV		2+2+2		6,000			
	VV		Součet		6,000			
125	K	725862113	Zápachové uzávěrky zařízení v předmětů pro dřez s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50	kus	11,000	400,68	4 407,48	
	PP		Zápachové uzávěrky zařízení v předmětů pro dřez s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50					
	VV		2+7+2		11,000			
	VV		Součet		11,000			
126	K	725865503	Zápachové uzávěrky zařízení v předmětů pro sušičku	kus	4,000	630,00	2 520,00	
	PP		Zápachové uzávěrky zařízení v předmětů pro sušičku					
127	K	725865504	Zápachové uzávěrky zařízení v předmětů pro odtok kondenzátu z plynového kotle	kus	1,000	630,00	630,00	
	PP		Zápachové uzávěrky zařízení v předmětů pro odtok kondenzátu z plynového kotle					
128	K	725865505	Zápachové uzávěrky zařízení v předmětů pro přepad od pojistného ventilu	kus	1,000	522,90	522,90	
	PP		Zápachové uzávěrky zařízení v předmětů pro přepad od pojistného ventilu					
129	K	725865506	Zápachové uzávěrky zařízení v předmětů pro odtok kondenzátu od VZT	kus	2,000	422,10	844,20	
	PP		Zápachové uzávěrky zařízení v předmětů pro odtok kondenzátu od VZT					
130	K	725865507	Odvod kondenzátu od VZT - sada na odvod kondenzátu (hadicová přechodka/PE hadice na kondenzát 18mm/ svorky, hadice dl.30m)	kus	5,000	1 071,00	5 355,00	
	PP		Odvod kondenzátu od VZT - sada na odvod kondenzátu (hadicová přechodka/PE hadice na kondenzát 18mm/ svorky, hadice dl.30m)					
131	K	998725123	Přesun hmot pro zařízení v předmětů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,952	1 474,20	1 403,44	
	PP		Přesun hmot pro zařízení v předmětů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	D	726	Zdravotechnika - předstěnové instalace				42 344,29	
132	K	726111031	Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné křesly ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm	soubor	8,000	5 279,40	42 235,20	
	PP		Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné křesly ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm					
	VV		6+2		8,000			
	VV		Součet		8,000			
133	K	998726133	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 m do 24 m	t	0,074	1 474,20	109,09	
	PP		Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 m do 24 m					
	D	OST	Ostatní				166 941,99	
134	M	M015	Vysekání nebo vyřezání rýh ve zdech, pro kanalizační potrubí do D 50 mm	bm	66,100	37,80	2 498,58	
	PP		Vysekání nebo vyřezání rýh ve zdech, pro kanalizační potrubí do D 50 mm					
	VV		66,1		66,100			
	VV		Součet		66,100			
135	M	M016	Vysekání nebo vyřezání rýh ve zdech, pro kanalizační potrubí D 75-110 mm	bm	126,500	94,50	11 954,25	
	PP		Vysekání nebo vyřezání rýh ve zdech, pro kanalizační potrubí D 75-110 mm					
	VV		28,4+98,1		126,500			
	VV		Součet		126,500			
136	M	M017	Vysekání nebo vyřezání rýh ve zdech, pro kanalizační potrubí DN 125-150 mm	bm	5,000	103,95	519,75	
	PP		Vysekání nebo vyřezání rýh ve zdech, pro kanalizační potrubí DN 125-150 mm					
	VV		1,1+3,9		5,000			
	VV		Součet		5,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
137	M	M018	Fixace potrubí kanalizačního v rýhách zdi, zapěnováním do D 50 mm	bm	66,100	20,79	1 374,22	
	PP		Fixace potrubí kanalizačního v rýhách zdi, zapěnováním do D 50 mm					
138	M	M019	Fixace potrubí kanalizačního v rýhách zdi, zapěnováním D 75-110 mm	bm	126,500	24,26	3 068,89	
	PP		Fixace potrubí kanalizačního v rýhách zdi, zapěnováním D 75-110 mm					
	VV		28,4+98,1		126,500			
	VV		Součet		126,500			
139	M	M020	Fixace potrubí kanalizačního v rýhách zdi, zapěnováním DN 125-150 mm	bm	5,000	29,30	146,50	
	PP		Fixace potrubí kanalizačního v rýhách zdi, zapěnováním DN 125-150 mm					
	VV		1,1+3,9		5,000			
	VV		Součet		5,000			
140	M	M021	Zapravení rýh omítkou kanalizačního potrubí do D 50 mm	bm	66,100	43,47	2 873,37	
	PP		Zapravení rýh omítkou kanalizačního potrubí do D 50 mm					
141	M	M022	Zapravení rýh omítkou kanalizačního potrubí D 75-110 mm	bm	98,100	64,58	6 335,30	
	PP		Zapravení rýh omítkou kanalizačního potrubí D 75-110 mm					
142	M	M023	Zapravení rýh omítkou kanalizačního potrubí DN 125-150 mm	bm	3,900	64,58	251,86	
	PP		Zapravení rýh omítkou kanalizačního potrubí DN 125-150 mm					
143	M	M024	Úprava kanalizačního potrubí do D 50 mm v sádrokartonových stěnách včetně případné fixace potrubí zapěnováním	bm	20,000	18,90	378,00	
	PP		Úprava kanalizačního potrubí do D 50 mm v sádrokartonových stěnách včetně případné fixace potrubí zapěnováním					
144	M	M025	Úprava kanalizačního potrubí D 75-110 mm v sádrokartonových stěnách včetně případné fixace potrubí zapěnováním	bm	23,400	29,93	700,36	
	PP		Úprava kanalizačního potrubí D 75-110 mm v sádrokartonových stěnách včetně případné fixace potrubí zapěnováním					
145	M	M026	Vysekání nebo vyvrtání otvorů stropy do 650 mm, pro kanalizační potrubí D 75-110 mm	kpl	23,000	51,35	1 181,05	
	PP		Vysekání nebo vyvrtání otvorů stropy do 650 mm, pro kanalizační potrubí D 75-110 mm					
146	M	M0261	Vysekání nebo vyvrtání otvorů stěny do 500 mm, pro kanalizační potrubí D 50-110 mm	kpl	9,000	119,70	1 077,30	
	PP		Vysekání nebo vyvrtání otvorů stěny do 500 mm, pro kanalizační potrubí D 50-110 mm					
147	M	M0262	Fixace kanalizační potrubí stěny do 500 mm, pro kanalizační potrubí D 50-110 mm	kpl	9,000	92,93	836,37	
	PP		Fixace kanalizační potrubí stěny do 500 mm, pro kanalizační potrubí D 50-110 mm					
148	M	M027	Vysekání nebo vyvrtání otvorů stropy do 650 mm, pro kanalizační potrubí DN 125 mm	kpl	4,000	56,70	226,80	
	PP		Vysekání nebo vyvrtání otvorů stropy do 650 mm, pro kanalizační potrubí DN 125 mm					
149	M	M028	Fixace potrubí kanalizačního v otvorech stropy do 650 mm, zapěnováním D 75-110 mm	kpl	23,000	15,12	347,76	
	PP		Fixace potrubí kanalizačního v otvorech stropy do 650 mm, zapěnováním D 75-110 mm					
150	M	M029	Fixace potrubí kanalizačního v otvorech stropy do 650 mm, zapěnováním DN 125 mm	kpl	4,000	19,85	79,40	
	PP		Fixace potrubí kanalizačního v otvorech stropy do 650 mm, zapěnováním DN 125 mm					
151	M	M030	Zapravení otvorů ve strozech omítkou, kanalizačního potrubí D 75-110 mm	kpl	23,000	36,23	833,29	
	PP		Zapravení otvorů ve strozech omítkou, kanalizačního potrubí D 75-110 mm					
152	M	M031	Zapravení otvorů ve strozech omítkou, kanalizačního potrubí DN 125 mm	kpl	4,000	44,10	176,40	
	PP		Zapravení otvorů ve strozech omítkou, kanalizačního potrubí DN 125 mm					
153	M	M032	Vybourání nebo vyřezání rýh v podlaže, podkladního betonu, tloušťky do 150 mm., pro kanalizační potrubí DN 100-150 mm	bm	131,400	126,00	16 556,40	
	PP		Vybourání nebo vyřezání rýh v podlaže, podkladního betonu, tloušťky do 150 mm., pro kanalizační potrubí DN 100-150 mm					
154	M	M033	Zapravení rýh podkladního betonu, betonem B15, tloušťky do 150 mm., kanalizačního potrubí DN 100-150 mm	bm	131,400	100,80	13 245,12	
	PP		Zapravení rýh podkladního betonu, betonem B15, tloušťky do 150 mm., kanalizačního potrubí DN 100-150 mm					
155	M	M034	Fixace potrubí objímkami ke stropu, kanalizačního potrubí D 75-110 mm	m	21,300	66,15	1 409,00	
	PP		Fixace potrubí objímkami ke stropu, kanalizačního potrubí D 75-110 mm					
	VV		1,8+19,5		21,300			
	VV		Součet		21,300			
156	M	M035	Fixace potrubí objímkami ke zdi, kanalizačního potrubí D 75-110 mm	m	21,200	66,15	1 402,38	
	PP		Fixace potrubí objímkami ke zdi, kanalizačního potrubí D 75-110 mm					
	VV		9,5+11,7		21,200			
	VV		Součet		21,200			
157	M	M036	Vybourání nebo vyvrtání otvorů v základech šířky do 360 mm, pro kanalizační potrubí do DN 150 mm	kpl	10,000	630,00	6 300,00	
	PP		Vybourání nebo vyvrtání otvorů v základech šířky do 360 mm, pro kanalizační potrubí do DN 150 mm					
158	M	M037	Vybourání nebo vyvrtání otvorů v základech šířky do 700 mm, pro kanalizační potrubí do DN 150 mm	kpl	8,000	1 008,00	8 064,00	
	PP		Vybourání nebo vyvrtání otvorů v základech šířky do 700 mm, pro kanalizační potrubí do DN 150 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
159	M	M038	<i>Fixace potrubí v otvorech základů zapěnováním a zapravením betonovou směsí, šířky průchodu do 360 mm, pro kanalizační potrubí do DN 150 mm</i>	kpl	10,000	75,60	756,00	
	PP		Fixace potrubí v otvorech základů zapěnováním a zapravením betonovou směsí, šířky průchodu do 360 mm, pro kanalizační potrubí do DN 150 mm					
160	M	M039	<i>Fixace potrubí v otvorech základů zapěnováním a zapravením betonovou směsí, šířky průchodu do 700 mm, pro kanalizační potrubí do DN 150 mm</i>	kpl	8,000	113,40	907,20	
	PP		Fixace potrubí v otvorech základů zapěnováním a zapravením betonovou směsí, šířky průchodu do 700 mm, pro kanalizační potrubí do DN 150 mm					
161	M	M040	<i>Požární prostupy požárně dělicími stropy, do 650 mm, pro potrubí plastové PVC D 75 mm, -výpomoc akreditované firmy</i>	kpl	7,000	330,75	2 315,25	
	PP		Požární prostupy požárně dělicími stropy, do 650 mm, pro potrubí plastové PVC D 75 mm, -výpomoc akreditované firmy					
162	M	M041	<i>Požární prostupy požárně dělicími stropy, do 650 mm, pro potrubí plastové PVC D 110 mm, - výpomoc akreditované firmy</i>	kpl	14,000	441,00	6 174,00	
	PP		Požární prostupy požárně dělicími stropy, do 650 mm, pro potrubí plastové PVC D 110 mm, - výpomoc akreditované firmy					
163	M	M042	<i>Požární prostupy požárně dělicími stropy, do 650 mm, pro potrubí plastové PVC DN 125 mm, - výpomoc akreditované firmy</i>	kpl	4,000	535,50	2 142,00	
	PP		Požární prostupy požárně dělicími stropy, do 650 mm, pro potrubí plastové PVC DN 125 mm, - výpomoc akreditované firmy					
164	M	M043	<i>Požární prostupy požárně dělicími stěnami, do 500 mm, pro potrubí plastové PVC do D 50 mm, - výpomoc akreditované firmy</i>	kpl	6,000	264,60	1 587,60	
	PP		Požární prostupy požárně dělicími stěnami, do 500 mm, pro potrubí plastové PVC do D 50 mm, - výpomoc akreditované firmy					
165	M	M044	<i>Požární prostupy požárně dělicími stěnami, do 500 mm, pro potrubí plastové PVC D 75-110 mm, - výpomoc akreditované firmy</i>	kpl	3,000	299,25	897,75	
	PP		Požární prostupy požárně dělicími stěnami, do 500 mm, pro potrubí plastové PVC D 75-110 mm, - výpomoc akreditované firmy					
166	M	M045	<i>Vysekání nebo vyřezání rýh ve zdech, pro vodovodní potrubí PP, do D 25 mm</i>	bm	285,300	37,80	10 784,34	
	PP		Vysekání nebo vyřezání rýh ve zdech, pro vodovodní potrubí PP, do D 25 mm					
167	M	M046	<i>Vysekání nebo vyřezání rýh ve zdech, pro vodovodní potrubí PP, D 32-50 mm</i>	bm	2,300	37,80	86,94	
	PP		Vysekání nebo vyřezání rýh ve zdech, pro vodovodní potrubí PP, D 32-50 mm					
168	M	M047	<i>Fixace zapěnováním v rýhách zdí, potrubí vodovodního PP, do D 25 mm</i>	bm	285,300	18,90	5 392,17	
	PP		Fixace zapěnováním v rýhách zdí, potrubí vodovodního PP, do D 25 mm					
169	M	M048	<i>Fixace zapěnováním v rýhách zdí, potrubí vodovodního PP, D 32-50 mm</i>	bm	2,300	18,90	43,47	
	PP		Fixace zapěnováním v rýhách zdí, potrubí vodovodního PP, D 32-50 mm					
170	M	M049	<i>Zapravení rýh omítkou, vodovodního potrubí PP, do D 25 mm</i>	bm	285,300	20,48	5 842,94	
	PP		Zapravení rýh omítkou, vodovodního potrubí PP, do D 25 mm					
171	M	M050	<i>Zapravení rýh omítkou, vodovodního potrubí PP, D 32-50 mm</i>	bm	2,300	26,78	61,59	
	PP		Zapravení rýh omítkou, vodovodního potrubí PP, D 32-50 mm					
172	M	M051	<i>Úprava vodovodního potrubí PP, do D 25 mm v sádkartonových stěnách včetně případné fixace potrubí zapěnováním</i>	bm	56,000	44,10	2 469,60	
	PP		Úprava vodovodního potrubí PP, do D 25 mm v sádkartonových stěnách včetně případné fixace potrubí zapěnováním					
173	M	M052	<i>Vysekání nebo vyvrtání otvorů stropy do 550 mm, pro vodovodní potrubí plastové PP, do D 25 mm</i>	kpl	12,000	68,04	816,48	
	PP		Vysekání nebo vyvrtání otvorů stropy do 550 mm, pro vodovodní potrubí plastové PP, do D 25 mm					
174	M	M053	<i>Vysekání nebo vyvrtání otvorů stropy do 630 mm, pro vodovodní potrubí plastové PP D 32-50 mm</i>	kpl	16,000	472,50	7 560,00	
	PP		Vysekání nebo vyvrtání otvorů stropy do 630 mm, pro vodovodní potrubí plastové PP D 32-50 mm					
	VV		1+3+12		16,000			
	VV		Součet		16,000			
175	M	M054	<i>Fixace potrubí vodovodního v otvorech stropy do 550 mm, zapěnováním potrubí PP, do D 25 mm</i>	kpl	12,000	18,90	226,80	
	PP		Fixace potrubí vodovodního v otvorech stropy do 550 mm, zapěnováním potrubí PP, do D 25 mm					
176	M	M055	<i>Fixace potrubí vodovodního v otvorech stropy do 630 mm, zapěnováním potrubí PP, D 32-50 mm</i>	kpl	16,000	18,90	302,40	
	PP		Fixace potrubí vodovodního v otvorech stropy do 630 mm, zapěnováním potrubí PP, D 32-50 mm					
177	M	M056	<i>Zapravení otvorů ve stropích omítkou, vodovodního potrubí PP, do D 25 mm</i>	kpl	12,000	20,48	245,76	
	PP		Zapravení otvorů ve stropích omítkou, vodovodního potrubí PP, do D 25 mm					
178	M	M057	<i>Zapravení otvorů ve stropích omítkou, vodovodního potrubí PP, D 32-50 mm</i>	kpl	16,000	2,21	35,36	
	PP		Zapravení otvorů ve stropích omítkou, vodovodního potrubí PP, D 32-50 mm					
179	M	M059	<i>Fixace potrubí objímkami ke stropu, vodovodního potrubí PP, D 32-50 mm</i>	m	17,800	47,25	841,05	
	PP		Fixace potrubí objímkami ke stropu, vodovodního potrubí PP, D 32-50 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		5,2+12,6		17,800			
	VV		Součet		17,800			
180	M	M061	Fixace potrubí objímkami ke zdi, vodovodního potrubí PP, D 32-50 mm	m	33,200	47,25	1 568,70	
	PP		Fixace potrubí objímkami ke zdi, vodovodního potrubí PP, D 32-50 mm					
	VV		5,2+26,2+1,8		33,200			
	VV		Součet		33,200			
181	M	M062	Vybourání nebo vyvrtání otvorů v základech šířky do 360 mm, pro vodovodní potrubí PP, do D 25 mm	kpl	2,000	173,25	346,50	
	PP		Vybourání nebo vyvrtání otvorů v základech šířky do 360 mm, pro vodovodní potrubí PP, do D 25 mm					
182	M	M063	Vybourání nebo vyvrtání otvorů v základech šířky do 360 mm, pro vodovodní potrubí PP, D 32-50 mm	kpl	2,000	173,25	346,50	
	PP		Vybourání nebo vyvrtání otvorů v základech šířky do 360 mm, pro vodovodní potrubí PP, D 32-50 mm					
183	M	M064	Vybourání nebo vyvrtání otvorů v základech šířky do 700 mm, pro vodovodní potrubí PP, do D 25 mm	kpl	2,000	267,75	535,50	
	PP		Vybourání nebo vyvrtání otvorů v základech šířky do 700 mm, pro vodovodní potrubí PP, do D 25 mm					
184	M	M065	Vybourání nebo vyvrtání otvorů v základech šířky do 700 mm, pro vodovodní potrubí PP, D 32-50 mm	kpl	2,000	267,75	535,50	
	PP		Vybourání nebo vyvrtání otvorů v základech šířky do 700 mm, pro vodovodní potrubí PP, D 32-50 mm					
185	M	M066	Fixace potrubí v otvorech základů zapěnováním a zapravením betonovou směsí, šířky průchodu do 360 mm, pro vodovodní potrubí PP, do D 25 mm	kpl	2,000	23,63	47,26	
	PP		Fixace potrubí v otvorech základů zapěnováním a zapravením betonovou směsí, šířky průchodu do 360 mm, pro vodovodní potrubí PP, do D 25 mm					
186	M	M067	Fixace potrubí v otvorech základů zapěnováním a zapravením betonovou směsí, šířky průchodu do 360 mm, pro vodovodní potrubí PP, D 32-50 mm	kpl	2,000	23,63	47,26	
	PP		Fixace potrubí v otvorech základů zapěnováním a zapravením betonovou směsí, šířky průchodu do 360 mm, pro vodovodní potrubí PP, D 32-50 mm					
187	M	M068	Fixace potrubí v otvorech základů zapěnováním a zapravením betonovou směsí, šířky průchodu do 700 mm, pro vodovodní potrubí PP, do D 25 mm	kpl	2,000	31,50	63,00	
	PP		Fixace potrubí v otvorech základů zapěnováním a zapravením betonovou směsí, šířky průchodu do 700 mm, pro vodovodní potrubí PP, do D 25 mm					
188	M	M069	Fixace potrubí v otvorech základů zapěnováním a zapravením betonovou směsí, šířky průchodu do 700 mm, pro vodovodní potrubí PP, D 32-50 mm	kpl	2,000	31,50	63,00	
	PP		Fixace potrubí v otvorech základů zapěnováním a zapravením betonovou směsí, šířky průchodu do 700 mm, pro vodovodní potrubí PP, D 32-50 mm					
189	M	M070	Vysekání nebo vyvrtání otvorů zdi, šířky do 360mm, pro vodovodní potrubí PP, do D 25 mm	kpl	14,000	67,73	948,22	
	PP		Vysekání nebo vyvrtání otvorů zdi, šířky do 360mm, pro vodovodní potrubí PP, do D 25 mm					
190	M	M071	Vysekání nebo vyvrtání otvorů zdi, šířky do 360mm, pro vodovodní potrubí PP, D 32-50 mm	kpl	9,000	472,50	4 252,50	
	PP		Vysekání nebo vyvrtání otvorů zdi, šířky do 360mm, pro vodovodní potrubí PP, D 32-50 mm					
191	M	M072	Vysekání nebo vyvrtání otvorů zdi, šířky do 600 mm, pro vodovodní potrubí PP, do D 25 mm	kpl	8,000	78,75	630,00	
	PP		Vysekání nebo vyvrtání otvorů zdi, šířky do 600 mm, pro vodovodní potrubí PP, do D 25 mm					
192	M	M073	Vysekání nebo vyvrtání otvorů zdi, šířky do 600 mm, pro vodovodní potrubí PP, D 32-50 mm	kpl	12,000	535,50	6 426,00	
	PP		Vysekání nebo vyvrtání otvorů zdi, šířky do 600 mm, pro vodovodní potrubí PP, D 32-50 mm					
193	M	M075	Požární prostupy požárně dělicími stropy, pro potrubí vodovodní plastové PPR, D 25 mm, do 550 mm - výpomoc akreditované firmy	kpl	12,000	283,50	3 402,00	
	PP		Požární prostupy požárně dělicími stropy, pro potrubí vodovodní plastové PPR, D 25 mm, do 550 mm - výpomoc akreditované firmy					
194	M	M076	Požární prostupy požárně dělicími stropy, pro potrubí vodovodní plastové PPR, D 32 mm, do 630 mm - výpomoc akreditované firmy	kpl	13,000	299,25	3 890,25	
	PP		Požární prostupy požárně dělicími stropy, pro potrubí vodovodní plastové PPR, D 32 mm, do 630 mm - výpomoc akreditované firmy					
195	M	M077	Požární prostupy požárně dělicími stropy, pro potrubí vodovodní plastové PPR, D 50 mm, do 630 mm - výpomoc akreditované firmy	kpl	3,000	330,75	992,25	
	PP		Požární prostupy požárně dělicími stropy, pro potrubí vodovodní plastové PPR, D 50 mm, do 630 mm - výpomoc akreditované firmy					
196	M	M078	Požární prostupy požárně dělicími stěnami, pro potrubí plastové PPR, D 20 mm, do 600 mm - výpomoc akreditované firmy	kpl	2,000	283,50	567,00	
	PP		Požární prostupy požárně dělicími stěnami, pro potrubí plastové PPR, D 20 mm, do 600 mm - výpomoc akreditované firmy					
197	M	M079	Požární prostupy požárně dělicími stěnami, pro potrubí plastové PPR, D 25-32 mm, do 600 mm - výpomoc akreditované firmy	kpl	2,000	299,25	598,50	
	PP		Požární prostupy požárně dělicími stěnami, pro potrubí plastové PPR, D 25-32 mm, do 600 mm - výpomoc akreditované firmy					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
198	M	M080	Požární prostupy požárně dělicími stěnami, pro potrubí plastové PPR,, D 40-50 mm, do 600 mm -výpomoc akreditované firmy	kpl	2,000	330,75	661,50	
	PP		Požární prostupy požárně dělicími stěnami, pro potrubí plastové PPR,, D 40-50 mm, do 600 mm -výpomoc akreditované firmy					
199	M	M081	Vysekání nebo vyřezání rýh ve zdech, pro vodovodní potrubí ocelové, DN 25 mm	bm	3,000	37,80	113,40	
	PP		Vysekání nebo vyřezání rýh ve zdech, pro vodovodní potrubí ocelové, DN 25 mm					
200	M	M082	Vysekání nebo vyřezání rýh ve zdech, pro vodovodní potrubí ocelové, DN 32-40 mm	bm	13,600	37,80	514,08	
	PP		Vysekání nebo vyřezání rýh ve zdech, pro vodovodní potrubí ocelové, DN 32-40 mm					
201	M	M083	Fixace zapěnováním v rýhách zdí, potrubí vodovodního ocelového, DN 25 mm	bm	3,000	18,90	56,70	
	PP		Fixace zapěnováním v rýhách zdí, potrubí vodovodního ocelového, DN 25 mm					
202	M	M084	Fixace zapěnováním v rýhách zdí, potrubí vodovodního ocelového, DN 32-40 mm	bm	13,600	18,90	257,04	
	PP		Fixace zapěnováním v rýhách zdí, potrubí vodovodního ocelového, DN 32-40 mm					
203	M	M085	Zapravení rýh omítkou, vodovodního potrubí ocelového, D 25 mm	bm	3,000	20,48	61,44	
	PP		Zapravení rýh omítkou, vodovodního potrubí ocelového, D 25 mm					
204	M	M086	Zapravení rýh omítkou, vodovodního potrubí ocelového, D 32-40 mm	bm	13,600	26,78	364,21	
	PP		Zapravení rýh omítkou, vodovodního potrubí ocelového, D 32-40 mm					
205	M	M087	Vysekání nebo vyvrtání otvorů stropy do 650 mm, pro vodovodní potrubí ocelové, DN 32-40 mm	kpl	3,000	94,50	283,50	
	PP		Vysekání nebo vyvrtání otvorů stropy do 650 mm, pro vodovodní potrubí ocelové, DN 32-40 mm					
206	M	M088	Fixace potrubí vodovodního v otvorech stropy do 650 mm, zapěnováním potrubí ocelového, DN 32-40 mm	kpl	3,000	20,48	61,44	
	PP		Fixace potrubí vodovodního v otvorech stropy do 650 mm, zapěnováním potrubí ocelového, DN 32-40 mm					
207	M	M089	Zapravení otvorů ve stropě omítkou, vodovodního potrubí ocelového, DN 32-40 mm	kpl	3,000	26,78	80,34	
	PP		Zapravení otvorů ve stropě omítkou, vodovodního potrubí ocelového, DN 32-40 mm					
208	M	M090	Vybourání nebo vyvrtání otvorů v ve stěně šířky do 250 mm, pro vodovodní potrubí ocelové, DN 40 mm	kpl	1,000	189,00	189,00	
	PP		Vybourání nebo vyvrtání otvorů v ve stěně šířky do 250 mm, pro vodovodní potrubí ocelové, DN 40 mm					
209	M	M091	Vybourání nebo vyvrtání otvorů v základech šířky do 700 mm, pro vodovodní potrubí ocelové, DN 40 mm	kpl	1,000	299,25	299,25	
	PP		Vybourání nebo vyvrtání otvorů v základech šířky do 700 mm, pro vodovodní potrubí ocelové, DN 40 mm					
210	M	M092	Fixace potrubí v otvorech ve stěně zapěnováním a zapravením betonovou směsí, šířky do 250 mm, pro vodovodní potrubí ocelové, DN40	kpl	1,000	34,65	34,65	
	PP		Fixace potrubí v otvorech ve stěně zapěnováním a zapravením betonovou směsí, šířky do 250 mm, pro vodovodní potrubí ocelové, DN40					
211	M	M093	Fixace potrubí v otvorech základů zapěnováním a zapravením betonovou směsí, šířky průchodu do 700 mm, pro vodovodní potrubí ocelové, DN	kpl	1,000	40,95	40,95	
	PP		Fixace potrubí v otvorech základů zapěnováním a zapravením betonovou směsí, šířky průchodu do 700 mm, pro vodovodní potrubí ocelové, DN					
212	M	M094	Požární prostupy požárně dělicími stropy, do 650 mm, pro potrubí vodovodní ocelové, DN 32-40 mm - výpomoc akreditované firmy	kpl	3,000	346,50	1 039,50	
	PP		Požární prostupy požárně dělicími stropy, do 650 mm, pro potrubí vodovodní ocelové, DN 32-40 mm -výpomoc akreditované firmy					
213	M	M0988	Odvoz a likvidace suti, přesun hmot	kpl	1,000	6 300,00	6 300,00	
	PP		Odvoz a likvidace suti, přesun hmot					

RETHERM

D|Č:

2 126 506,95

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: 24-0410 - Stavební úpravy domova sociálních služeb EMPATIE, Tyršův sad č.p.403-9,
České Budějovice

Objekt: 03 - vnitřní vybavení

Místo:

Datum: 23. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant: ATELIER G + G,
s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 808 595,00
PSV - Práce a dodávky PSV	1 808 595,00
766 - Konstrukce truhlářské	1 808 595,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: 24-0410 - Stavební úpravy domova sociálních služeb EMPATIE, Tyršův sad č.p.403-9, České Budějovice

Objekt: 03 - vnitřní vybavení

Místo: Datum: 23. 7. 2024

Zadavatel: Projektant: ATELIER G + G, s.r.o.

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 808 595,00	
D	PSV	Práce a dodávky PSV					1 808 595,00	
D	766	Konstrukce truhlářské					1 808 595,00	
1	K	766501509	T4 - dodávka a montáž šatní skříně kovové 50/52/180cm viz PD	kus	3,000	4 830,00	14 490,00	
	PP		T4 - dodávka a montáž šatní skříně kovové 50/52/180cm viz PD					
	VV		3"výkres číslo D.1.1.b.23		3,000			
	VV		Součet		3,000			
2	K	766501591	T5 - dodávka a montáž dřevěného botníku 50/30/150cm viz PD	kus	10,000	4 830,00	48 300,00	
	PP		T5 - dodávka a montáž dřevěného botníku 50/30/150cm viz PD					
	VV		10"výkres číslo D.1.1.b.23		10,000			
	VV		Součet		10,000			
3	K	766501592	T6 - dodávka a montáž dřevěné komody 100/60/100cm viz PD	kus	11,000	3 680,00	40 480,00	
	PP		T6 - dodávka a montáž dřevěné komody 100/60/100cm viz PD					
	VV		11"výkres číslo D.1.1.b.23		11,000			
	VV		Součet		11,000			
4	K	766501593	T7 - dodávka a montáž dřevěné komody 300/60/100cm viz PD	kus	2,000	5 865,00	11 730,00	
	PP		T7 - dodávka a montáž dřevěné komody 300/60/100cm viz PD					
	VV		2"výkres číslo D.1.1.b.23		2,000			
	VV		Součet		2,000			
5	K	766501594	T8 - dodávka a montáž psací PC stůl se zásuvkami 120/60/75cm včetně židle s kolečky viz PD	kus	11,000	12 995,00	142 945,00	
	PP		T8 - dodávka a montáž psací PC stůl se zásuvkami 120/60/75cm včetně židle s kolečky viz PD					
	VV		11"výkres číslo D.1.1.b.23		11,000			
	VV		Součet		11,000			
6	K	766501595	T9 - dodávka a montáž kancelářský stůl se zásuvkami 140/60/75cm včetně židle s kolečky viz PD	kus	5,000	16 560,00	82 800,00	
	PP		T9 - dodávka a montáž kancelářský stůl se zásuvkami 140/60/75cm včetně židle s kolečky viz PD					
	VV		5"výkres číslo D.1.1.b.23		5,000			
	VV		Součet		5,000			
7	K	766501596	T10 - dodávka a montáž dřevěná komoda 100/30/100cm viz PD	kus	2,000	6 325,00	12 650,00	
	PP		T10 - dodávka a montáž dřevěná komoda 100/30/100cm viz PD					
	VV		2"výkres číslo D.1.1.b.23		2,000			
	VV		Součet		2,000			
8	K	766501599	T12 - dodávka a montáž nástěnná držák TV viz PD	kus	13,000	4 370,00	56 810,00	
	PP		T12 - dodávka a montáž nástěnná držák TV viz PD					
	VV		13"výkres číslo D.1.1.b.23		13,000			
	VV		Součet		13,000			
9	K	766501661	T14 - dodávka a montáž televizoru LED, 4K, velikost 43" viz.PD	sestav a	13,000	8 900,00	115 700,00	
	PP		T14 - dodávka a montáž televizoru LED, 4K, velikost 43" viz.PD					
	VV		13"výkres číslo D.1.1.b.23		13,000			
	VV		Součet		13,000			
10	K	766501662	T15 - dodávka a montáž volně stojící pračky plněné zepředu, kapacita 10,5kg, třída A+ viz PD	kus	4,000	24 495,00	97 980,00	
	PP		T15 - dodávka a montáž volně stojící pračky plněné zepředu, kapacita 10,5kg, třída A+ viz PD					
	VV		4"výkres číslo D.1.1.b.23		4,000			
	VV		Součet		4,000			
11	K	766501663	T16 - dodávka a montáž volně kondenzační sušičky, kapacita 8kg, třída A++ viz PD	kus	4,000	27 715,00	110 860,00	
	PP		T16 - dodávka a montáž volně kondenzační sušičky, kapacita 8kg, třída A++ viz PD					
	VV		4"výkres číslo D.1.1.b.23		4,000			
	VV		Součet		4,000			
12	K	766501664	T17 - dodávka a montáž pečovatelské lůžko včetně matrace zdravotní komprimovaná 90 x 200 x 12cm, konstrukce dub masiv, rozměr 90 x 200cm, včetně roštu 26lamel s nosností 150kg viz PD	kus	10,000	55 200,00	552 000,00	
	PP		T17 - dodávka a montáž pečovatelské lůžko včetně matrace zdravotní komprimovaná 90 x 200 x 12cm, konstrukce dub masiv, rozměr 90 x 200cm, včetně roštu 26lamel s nosností 150kg viz PD					
	VV		10"výkres číslo D.1.1.b.23		10,000			
	VV		Součet		10,000			
13	K	766501665	T17 - dodávka a montáž pečovatelské lůžko el.ovládané včetně matrace zdravotní komprimovaná 90 x 200 x 12cm, konstrukce dub masiv, rozměr 90 x 200cm, včetně roštu 26lamel s nosností 150kg viz PD	kus	2,000	67 850,00	135 700,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			T17 - dodávka a montáž pečovatelské lůžko el.ovládané včetně matrace zdravotní komprimovaná 90 x 200 x 12cm, konstrukce dub masiv, rozměr 90 x 200cm, včetně roštu 26lamel s nosností 150kg viz PD					
			PP					
			VV		2,000			
			VV		2,000			
14	K	766501666	T18 - dodávka a montáž jednací stůl 280/105/75cm, masic, ocelové nohy, nosnost min 150kg, počet míst k sezení 8, včetně 8ks židlí konzolových s chromovaným rámem, polstrované viz.PD	sestav a	6,000	13 800,00	82 800,00	
			PP					
			VV		6,000			
			VV		6,000			
15	K	766501667	T19 - dodávka a montáž třímístná pohovka šedá, 225/86/74cm, kovové nohy viz.PD	sestav a	5,000	23 345,00	116 725,00	
			PP					
			VV		5,000			
			VV		5,000			
16	K	766501668	T20 - dodávka a montáž stolní PC + LCD monitor 24", pevný disk SSD, operační systém 8GB RAM, viz.PD	sestav a	2,000	25 750,00	51 500,00	
			PP					
			VV		2,000			
			VV		2,000			
17	K	766501669	T21 - lednice, chladnička a mraznička uvnitř, s antibakteriální úpravou, objem 164+20l, viz.PD	kus	5,000	21 160,00	105 800,00	
			PP					
			VV		5,000			
			VV		5,000			
18	K	766501670	T22 - mikrovlnná trouba s grilem a horkovzdušným pečením, objem 25l, viz.PD	kus	5,000	5 865,00	29 325,00	
			PP					
			VV		5,000			
			VV		5,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
24-0410 - Stavební úpravy domova sociálních služeb EMPATIE, Tyršův sad č.p.403-9,
České Budějovice
Objekt:
03 (1) - markýzorolety

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 23. 7. 2024
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ: 26088541
ATELIER G + G, s.r.o.	DIČ: CZ26088541
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		466 450,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	466 450,00	12,00%	55 974,00
Cena s DPH		v CZK	522 424,00

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: 24-0410 - Stavební úpravy domova sociálních služeb EMPATIE, Tyršův sad č.p.403-9,
České Budějovice

Objekt: 03 (1) - markýzorolety

Místo:

Datum: 23. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant: ATELIER G + G,
s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	466 450,00
PSV - Práce a dodávky PSV	466 450,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	193 850,00
767 - Konstrukce zámečnické	272 600,00

Stavba:

Objekt:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

24-0410 - Stavební úpravy domova sociálních služeb EMPATIE, Tyršův sad č.p.403-9,
České Budějovice

03 (1) - markýzorolety

Datum: 23. 7. 2024

Projektant: ATELIER G + G,
s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							466 450,00	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				466 450,00	
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				193 850,00	
1	M	M096	Hlavní řídící jednotka žaluziového systému, 2 zon, programovatelné	ks	1,000	37 000,00	37 000,00	
	PP		Hlavní řídící jednotka žaluziového systému, 2 zon, programovatelné					
2	M	M097	Operační software pro nastavení přes webové rozhraní	ks	1,000	51 000,00	51 000,00	
	PP		Operační software pro nastavení přes webové rozhraní					
3	M	M098	Napájecí zdroj pro čidla	ks	1,000	750,00	750,00	
	PP		Napájecí zdroj pro čidla					
4	M	M099	Čidlo vítr, včetně konzole na střechu	ks	1,000	2 400,00	2 400,00	
	PP		Čidlo vítr, včetně konzole na střechu					
5	M	M100	Čidlo vítr, včetně konzole na fasádu	ks	1,000	2 650,00	2 650,00	
	PP		Čidlo vítr, včetně konzole na fasádu					
6	M	M101	Jednotka pro napojení žaluzií ovládací	ks	8,000	5 400,00	43 200,00	
	PP		Jednotka pro napojení žaluzií ovládací					
7	M	M102	Žaluziový ovladač	ks	15,000	395,00	5 925,00	
	PP		Žaluziový ovladač					
8	M	M103	Připojení a oživení žaluzií	ks	15,000	77,00	1 155,00	
	PP		Připojení a oživení žaluzií					
9	M	M104	Nastavení, oživení, programování	ks	1,000	4 890,00	4 890,00	
	PP		Nastavení, oživení, programování					
10	M	M105	Kabel CXKH-R 4x1,5	m	1 000,000	42,00	42 000,00	
	PP		Kabel CXKH-R 4x1,5					
11	M	M106	Kabel FTP cat 6	ks	40,000	23,00	920,00	
	PP		Kabel FTP cat 6					
12	M	M107	Kabel SYKFY 4x2x0,8 oheň retardující	ks	20,000	33,00	660,00	
	PP		Kabel SYKFY 4x2x0,8 oheň retardující					
13	M	M108	Kabel JYTY 2x1	m	25,000	24,00	600,00	
	PP		Kabel JYTY 2x1					
14	M	M109	Kabel JYTY 4x1	m	25,000	28,00	700,00	
	PP		Kabel JYTY 4x1					
D		767	Konstrukce zámečnické				272 600,00	
15	K	767001	Ž 01 - dodávka a montáž markýzorolety délka 1500mm, el.ovládané s centrálním ovládáním	kus	1,000	17 100,00	17 100,00	
	PP		Ž 01 - dodávka a montáž markýzorolety délka 1500mm, el.ovládané s centrálním ovládáním					
16	K	767002	Ž 02 - dodávka a montáž markýzorolety délka 1750mm, el.ovládané s centrálním ovládáním	kus	14,000	18 250,00	255 500,00	
	PP		Ž 02 - dodávka a montáž markýzorolety délka 1750mm, el.ovládané s centrálním ovládáním					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
24-0410 - Stavební úpravy domova sociálních služeb EMPATIE, Tyršův sad č.p.403-9,
České Budějovice
Objekt:
03 (2) - elektroinstalace

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:
ATELIER G + G, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23. 7. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 26088541
DIČ: CZ26088541

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			1 441 785,42
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	1 441 785,42	12,00%	173 014,25
Cena s DPH			1 614 799,67
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: 24-0410 - Stavební úpravy domova sociálních služeb EMPATIE, Tyršův sad č.p.403-9, České Budějovice

Objekt: 03 (2) - elektroinstalace

Místo:	Datum:	23. 7. 2024
Zadavatel:	Projektant:	ATELIER G + G, s.r.o.
Zhotovitel:	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	1 441 785,42
D1 - 1. Elektroinstalace	610 991,63
D2 - 2. Hromosvod, uzemnění	87 549,35
D3 - 3. Svítidla	326 065,28
D4 - 4. Domácí telefon	42 049,80
D5 - 5. Datové rozvody	110 662,20
D6 - 6. Anténní systém STA	58 382,64
D7 - 7. Systém invalidů	28 964,52
D8 - 8. HZS	106 920,00
OST - Ostatní	70 200,00

Stavba:

24-0410 - Stavební úpravy domova sociálních služeb EMPATIE, Tyršův sad č.p.403-9,
České Budějovice

Objekt:

03 (2) - elektroinstalace

Místo:

Datum: 23. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant: ATELIER G + G,
s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 441 785,42	
	D	D1	1. Elektroinstalace				610 991,63	
1	K	Pol161	Vodič CY4 žl.zel.	m	80,000	30,13	2 410,40	
	PP		Vodič CY4 žl.zel.					
2	K	Pol162	Vodič CY6 žl.zel.	m	50,000	34,02	1 701,00	
	PP		Vodič CY6 žl.zel.					
3	K	Pol163	Vodič CY16 žl.zel.	m	5,000	63,18	315,90	
	PP		Vodič CY16 žl.zel.					
4	K	Pol164	Kabel CYKY 20x1,5	m	70,000	27,22	1 905,40	
	PP		Kabel CYKY 20x1,5					
5	K	Pol165	Kabel CYKY 30x1,5	m	1 200,000	26,24	31 488,00	
	PP		Kabel CYKY 30x1,5					
6	K	Pol166	Kabel CYKY 3Jx1,5	m	2 370,000	26,24	62 188,80	
	PP		Kabel CYKY 3Jx1,5					
7	K	Pol167	Kabel CYKY 3Jx2,5	m	3 060,000	34,02	104 101,20	
	PP		Kabel CYKY 3Jx2,5					
8	K	Pol168	Kabel CYKY 4Jx1,5	m	80,000	31,10	2 488,00	
	PP		Kabel CYKY 4Jx1,5					
9	K	Pol169	Kabel CYKY 5Jx1,5	m	40,000	35,96	1 438,40	
	PP		Kabel CYKY 5Jx1,5					
10	K	Pol170	Kabel CYKY 5Jx2,5	m	30,000	45,68	1 370,40	
	PP		Kabel CYKY 5Jx2,5					
11	K	Pol171	Kabel CYKY 5Jx6	m	150,000	81,65	12 247,50	
	PP		Kabel CYKY 5Jx6					
12	K	Pol172	Kabel CYKY 3x50+35	m	5,000	423,79	2 118,95	
	PP		Kabel CYKY 3x50+35					
13	K	Pol173	Kabel CXKE-V 3Jx1,5	m	20,000	31,10	622,00	
	PP		Kabel CXKE-V 3Jx1,5					
14	K	Pol174	Trubka tuhá PVC o20 včetně příchyték	m	60,000	31,10	1 866,00	
	PP		Trubka tuhá PVC o20 včetně příchyték					
15	K	Pol175	Trubka tuhá PVC o25 včetně příchyték	m	180,000	37,91	6 823,80	
	PP		Trubka tuhá PVC o25 včetně příchyték					
16	K	Pol176	Trubka tuhá PVC o40 včetně příchyték	m	40,000	42,77	1 710,80	
	PP		Trubka tuhá PVC o40 včetně příchyték					
17	K	Pol177	Trubka ohebná PVC o20, vysoká pevnost	m	250,000	30,13	7 532,50	
	PP		Trubka ohebná PVC o20, vysoká pevnost					
18	K	Pol178	Trubka ohebná PVC o25, vysoká pevnost	m	320,000	36,94	11 820,80	
	PP		Trubka ohebná PVC o25, vysoká pevnost					
19	K	Pol179	Trubka ohebná PVC o40, vysoká pevnost	m	160,000	42,77	6 843,20	
	PP		Trubka ohebná PVC o40, vysoká pevnost					
20	K	Pol180	Trubka KOPOFLEX o40	m	35,000	68,04	2 381,40	
	PP		Trubka KOPOFLEX o40					
21	K	Pol181	Trubka KOPOFLEX o110	m	10,000	87,48	874,80	
	PP		Trubka KOPOFLEX o110					
22	K	Pol182	Krabice přístrojová KP68	ks	296,000	27,22	8 057,12	
	PP		Krabice přístrojová KP68					
23	K	Pol183	Krabice rozvodná KR 68	ks	50,000	112,75	5 637,50	
	PP		Krabice rozvodná KR 68					
24	K	Pol184	Krabice rozvodná KR 97	ks	20,000	122,47	2 449,40	
	PP		Krabice rozvodná KR 97					
25	K	Pol185	Krabice do vlhka ACIDUR	ks	6,000	307,15	1 842,90	
	PP		Krabice do vlhka ACIDUR					
26	K	Pol186	Krabice KO 68	ks	70,000	58,32	4 082,40	
	PP		Krabice KO 68					
27	K	Pol187	spínač č.1, bílý, IP20	ks	19,000	143,86	2 733,34	
	PP		spínač č.1, bílý, IP20					
28	K	Pol188	spínač č.1, bílý, IP44	ks	12,000	139,00	1 668,00	
	PP		spínač č.1, bílý, IP44					
29	K	Pol189	spínač č.5, bílý, IP20	ks	2,000	173,02	346,04	
	PP		spínač č.5, bílý, IP20					
30	K	Pol190	spínač č.6, bílý, IP20	ks	42,000	159,41	6 695,22	
	PP		spínač č.6, bílý, IP20					
31	K	Pol191	spínač č.6, bílý, IP44	ks	2,000	154,55	309,10	
	PP		spínač č.6, bílý, IP44					
32	K	Pol192	spínač č.7, IP44	ks	1,000	163,30	163,30	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	PP		spínač č.7, IP44					
	K	Pol193	tlačítko se signálkou, bílé, IP20	ks	11,000	166,21	1 828,31	
	PP		tlačítko se signálkou, bílé, IP20					
34	K	Pol194	zásuvka 230V/16A bílá, IP20	ks	210,000	168,16	35 313,60	
35	PP		zásuvka 230V/16A bílá, IP20					
	K	Pol195	zásuvka dvojité 230V/16A bílá, IP20	ks	14,000	173,99	2 435,86	
	PP		zásuvka dvojité 230V/16A bílá, IP20					
36	K	Pol196	zásuvka 230V/16A bílá, IP44	ks	3,000	159,41	478,23	
37	PP		zásuvka 230V/16A bílá, IP44					
	K	Pol128	zásuvka 400V/16A, IP65	ks	1,000	510,30	510,30	
	PP		zásuvka 400V/16A, IP65					
38	K	Pol197	Infrapasivní čidlo	ks	17,000	829,12	14 095,04	
39	PP		Infrapasivní čidlo					
	K	Pol198	Ekvitermní čidlo	ks	1,000	829,12	829,12	
	PP		Ekvitermní čidlo					
40	K	Pol199	Sporáková přípojka 25A/400V	ks	4,000	373,25	1 493,00	
41	PP		Sporáková přípojka 25A/400V					
	K	Pol200	Centrální tlačítko v typové skříňce	ks	1,000	645,41	645,41	
	PP		Centrální tlačítko v typové skříňce					
42	K	Pol201	Svorka hl. pospojování	ks	1,000	528,77	528,77	
43	PP		Svorka hl. pospojování					
	K	Pol202	Elektroměrový rozvaděč RE dle schéma	ks	1,000	4 584,92	4 584,92	
	PP		Elektroměrový rozvaděč RE dle schéma					
44	K	Pol203	Rozvaděč RH pož.odolnost EI30 DP1 Sm	ks	1,000	107 100,00	107 100,00	
45	PP		Rozvaděč RH pož.odolnost EI30 DP1 Sm					
	K	Pol204	Rozvaděč RB	ks	1,000	29 935,80	29 935,80	
	PP		Rozvaděč RB					
46	K	Pol205	Rozvaděč R1	ks	1,000	28 413,00	28 413,00	
47	PP		Rozvaděč R1					
	K	Pol129	Rozvaděč R2	ks	1,000	40 112,10	40 112,10	
	PP		Rozvaděč R2					
48	K	Pol208	Rozvaděč R3	ks	1,000	40 712,40	40 712,40	
49	PP		Rozvaděč R3					
	K	Pol209	Požární ucpávka, utěsnění kompletní s odolností dle PBŘS	m2	1,000	3 742,20	3 742,20	
	PP		Požární ucpávka, utěsnění kompletní s odolností dle PBŘS					
D		D2	2. Hromosvod, uzemnění				87 549,35	
50	K	Pol210	Pásek FeZn 30/4	m	50,000	76,79	3 839,50	
51	PP		Pásek FeZn 30/4					
	K	Pol211	Vodič FeZn 8 včetně podpěr	m	235,000	137,05	32 206,75	
	PP		Vodič FeZn 8 včetně podpěr					
52	K	Pol212	Vodič FeZn 10 včetně svorek	m	35,000	137,05	4 796,75	
53	PP		Vodič FeZn 10 včetně svorek					
	K	Pol213	Drátový Jímač vč.svorek	ks	4,000	68,04	272,16	
	PP		Drátový Jímač vč.svorek					
54	K	Pol214	Izolovaný jímač k STA včetně svorek	ks	1,000	3 343,68	3 343,68	
55	PP		Izolovaný jímač k STA včetně svorek					
	K	Pol215	Vodič CUI 8 včetně svorek a podpěr (svody d=3m)	ks	7,000	4 932,90	34 530,30	
56	PP		Vodič CUI 8 včetně svorek a podpěr (svody d=3m)					
	K	Pol216	Jímací tyč dl.1,5m vč. podstavce	ks	4,000	610,42	2 441,68	
	PP		Jímací tyč dl.1,5m vč. podstavce					
57	K	Pol217	Označovací štítek	ks	7,000	16,52	115,64	
58	PP		Označovací štítek					
	K	Pol218	Svorka SS	ks	66,000	49,57	3 271,62	
	PP		Svorka SS					
59	K	Pol219	SO	ks	7,000	69,98	489,86	
60	PP		SO					
	K	Pol220	SZ	ks	7,000	81,65	571,55	
	PP		SZ					
61	K	Pol221	SR 02	ks	4,000	63,18	252,72	
62	PP		SR 02					
	K	Pol222	SR 03	ks	18,000	78,73	1 417,14	
	PP		SR 03					
D		D3	3. Svítidla				326 065,28	
63	K	Pol223	Svítidlo kruhové do 50W, IP20, přisazené, včetně příslušenství	ks	84,000	2 309,83	194 025,72	
64	PP		Svítidlo kruhové do 50W, IP20, přisazené, včetně příslušenství					
	K	Pol224	Svítidlo LED pod kuchyňskou linkou 8W IP21, včetně příslušenství	ks	5,000	1 044,82	5 224,10	
	PP		Svítidlo LED pod kuchyňskou linkou 8W IP21, včetně příslušenství					
65	K	Pol225	Svítidlo nástěnné LED do 40W, IP44, včetně příslušenství	ks	7,000	1 981,86	13 873,02	
66	PP		Svítidlo nástěnné LED do 40W, IP44, včetně příslušenství					
	K	Pol226	Svítidlo LED přisazené do 60W, IP20, AL mřížka včetně příslušenství	ks	18,000	3 228,12	58 106,16	
	PP		Svítidlo LED přisazené do 60W, IP20, AL mřížka včetně příslušenství					
67	K	Pol227	Svítidlo nouzového osvětlení LED 3W, 1hod, IP20, nástěnné, přisazené včetně piktogramu	ks	38,000	1 443,06	54 836,28	
	PP		Svítidlo nouzového osvětlení LED 3W, 1hod, IP20, nástěnné, přisazené včetně piktogramu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D D4			4. Domácí telefon	42 049,80				
68	K	Pol228	Kabel SYKFY 5x2x0,5	m	300,000	22,68	6 804,00	
	PP		Kabel SYKFY 5x2x0,5					
69	K	Pol229	Trubka ohebná PVC FX 20	m	210,000	34,56	7 257,60	
	PP		Trubka ohebná PVC FX 20					
70	K	Pol230	Trubka ohebná PE 40	m	40,000	58,32	2 332,80	
	PP		Trubka ohebná PE 40					
71	K	Pol231	Trubka tuhá PVC VRM 20	m	10,000	37,80	378,00	
	PP		Trubka tuhá PVC VRM 20					
72	K	Pol186	Krabice KO 68	ks	20,000	64,80	1 296,00	
	PP		Krabice KO 68					
73	K	Pol232	Svorkovnice do krabice	ks	1,000	277,56	277,56	
	PP		Svorkovnice do krabice					
74	K	Pol233	Elektrický zámek	ks	1,000	501,12	501,12	
	PP		Elektrický zámek					
75	K	Pol234	Vstupní tablo včetně zvonkového tlačítka a kamery	ks	1,000	5 119,20	5 119,20	
	PP		Vstupní tablo včetně zvonkového tlačítka a kamery					
76	K	Pol235	Zvonkové tlačítko	ks	12,000	771,12	9 253,44	
	PP		Zvonkové tlačítko					
77	K	Pol236	El. vrátný	ks	1,000	1 157,76	1 157,76	
	PP		El. vrátný					
78	K	Pol237	Domácí telefon	ks	12,000	639,36	7 672,32	
	PP		Domácí telefon					
D D5			5. Datové rozvody	110 662,20				
79	K	Pol238	Vodič AY 2,5 protahovací	m	120,000	10,80	1 296,00	
	PP		Vodič AY 2,5 protahovací					
80	K	Pol239	Kabel UTP drát CAT6	m	2 740,000	14,04	38 469,60	
	PP		Kabel UTP drát CAT6					
81	K	Pol240	Trubka ohebná PVC FX 16	m	950,000	25,92	24 624,00	
	PP		Trubka ohebná PVC FX 16					
82	K	Pol241	Trubka ohebná PVC FX 25	m	600,000	33,48	20 088,00	
	PP		Trubka ohebná PVC FX 25					
83	K	Pol231	Trubka tuhá PVC VRM 20	m	40,000	37,80	1 512,00	
	PP		Trubka tuhá PVC VRM 20					
84	K	Pol242	Krabice přístrojová KU 68	ks	22,000	52,92	1 164,24	
	PP		Krabice přístrojová KU 68					
85	K	Pol186	Krabice KO 68	ks	10,000	64,80	648,00	
	PP		Krabice KO 68					
86	K	Pol243	Krabice KO 100	ks	10,000	84,24	842,40	
	PP		Krabice KO 100					
87	K	Pol244	Zásuvka 1x RJ45	ks	3,000	293,76	881,28	
	PP		Zásuvka 1x RJ45					
88	K	Pol245	Zásuvka 2x RJ45	ks	23,000	380,16	8 743,68	
	PP		Zásuvka 2x RJ45					
89	K	Pol246	Ukončení kabelů	ks	43,000	27,00	1 161,00	
	PP		Ukončení kabelů					
90	K	Pol130	RACK 19", 24U, včetně patch panelů a příslušenství	ks	1,000	11 232,00	11 232,00	
	PP		RACK 19", 24U, včetně patch panelů a příslušenství					
D D6			6. Anténní systém STA	58 382,64				
91	K	Pol238	Vodič AY 2,5 protahovací	m	240,000	10,80	2 592,00	
	PP		Vodič AY 2,5 protahovací					
92	K	Pol249	TV koaxiál	m	620,000	36,72	22 766,40	
	PP		TV koaxiál					
93	K	Pol241	Trubka ohebná PVC FX 25	m	400,000	33,48	13 392,00	
	PP		Trubka ohebná PVC FX 25					
94	K	Pol250	Trubka ohebná PVC FX 40	m	100,000	49,68	4 968,00	
	PP		Trubka ohebná PVC FX 40					
95	K	Pol251	Krabice KU68	ks	12,000	58,32	699,84	
	PP		Krabice KU68					
96	K	Pol252	Zásuvka TV-R	ks	11,000	345,60	3 801,60	
	PP		Zásuvka TV-R					
97	K	Pol253	Anténní zesilovač STA-Z vč. rozvaděče a vybavení	ks	1,000	5 853,60	5 853,60	
	PP		Anténní zesilovač STA-Z vč. rozvaděče a vybavení					
98	K	Pol254	Anténní systém včetně stožáru	ks	1,000	4 309,20	4 309,20	
	PP		Anténní systém včetně stožáru					
D D7			7. Systém invalidů	28 964,52				
99	K	Pol264	Kontrolní modul, s alarmem, přivolávací systém	ks	2,000	5 432,40	10 864,80	
	PP		Kontrolní modul, s alarmem, přivolávací systém					
100	K	Pol265	Signalizace invalidé - zvonek	ks	1,000	897,48	897,48	
	PP		Signalizace invalidé - zvonek					
101	K	Pol266	Signalizace invalidé - táhlo	ks	6,000	1 836,00	11 016,00	
	PP		Signalizace invalidé - táhlo					
102	K	Pol166	Kabel CYKY 3Jx1,5	m	50,000	29,16	1 458,00	
	PP		Kabel CYKY 3Jx1,5					
103	K	Pol251	Krabice KU68	ks	7,000	58,32	408,24	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
104	PP		Krabice KU68					
	K	Pol267	Nastavení a oživení systému	hod	10,000	432,00	4 320,00	
	PP		Nastavení a oživení systému					
D		D8	8. HZS				106 920,00	
105	K	Pol268	Demontáže stáv instalace	hod	50,000	486,00	24 300,00	
106	PP		Demontáže stáv instalace					
	K	Pol269	Koordinace profesí VZT, ÚT, ZTI, MAR	hod	10,000	486,00	4 860,00	
	PP		Koordinace profesí VZT, ÚT, ZTI, MAR					
107	K	Pol270	Projednání el.instalace dle vyhlášky 73/2010 s orgány státní zprávy	hod	50,000	486,00	24 300,00	
108	PP		Projednání el.instalace dle vyhlášky 73/2010 s orgány státní zprávy					
	K	Pol271	Zakreslení skutečného provedení el.instalace	hod	10,000	486,00	4 860,00	
	PP		Zakreslení skutečného provedení el.instalace					
109	K	Pol272	Revize elektroinstalace dle ČSN 33 1500, ČSN 33 2000-6	hod	25,000	486,00	12 150,00	
110	PP		Revize elektroinstalace dle ČSN 33 1500, ČSN 33 2000-6					
	K	Pol273	Revize zařízení pro ochranu před bleskem dle ČSN 33 1500 a ČSN EN 62305	hod	15,000	486,00	7 290,00	
	PP		Revize zařízení pro ochranu před bleskem dle ČSN 33 1500 a ČSN EN 62305					
111	K	Pol274	Schémata rozvaděčů – vývody, zakreslení	hod	50,000	486,00	24 300,00	
	PP		Schémata rozvaděčů – vývody, zakreslení					
112	K	Pol275	Likvidace odpadu	hod	10,000	486,00	4 860,00	
113	PP		Likvidace odpadu					
	D	OST	Ostatní				70 200,00	
	K	0-001	Podružný materiál, PPV	cena	1,000	70 200,00	70 200,00	
	PP		Podružný materiál, PPV					

RETHERM

D|Č:

686 035,37

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: 24-0410 - Stavební úpravy domova sociálních služeb EMPATIE, Tyršův sad č.p.403-9,
České Budějovice

Objekt: 04 - EPS

Místo:

Datum: 23. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant: ATELIER G + G,
s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	612 531,58
D1 - Kabely	80 046,30
D2 - Chráničky - krabice	100 272,80
D3 - Slaboproudé systémy	293 104,70
D4 - Ostatní náklady	139 107,78

Stavba:		24-0410 - Stavební úpravy domova sociálních služeb EMPATIE, Tyršův sad č.p.403-9, České Budějovice					
Objekt:		04 - EPS					
Místo:						Datum:	23. 7. 2024
Zadavatel:						Projektant:	ATELIER G + G, s.r.o.
Zhotovitel:						Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						612 531,58		
D		D1	Kabely					80 046,30
1	K	Pol1	1x2x0.8 červený požární kabel - JY(st)Y 1x2x0,8	m	1 150,000	36,94	42 481,00	
	PP		1x2x0.8 červený požární kabel - JY(st)Y 1x2x0,8					
2	K	Pol2	Sběrníkový kabel s PO pro OPPO - MMI-BUS LF-2YY 2x2x0,5	m	150,000	45,55	6 832,50	
	PP		Sběrníkový kabel s PO pro OPPO - MMI-BUS LF-2YY 2x2x0,5					
3	K	Pol3	Hnědý stíněný kabel 2x2x0,8 PH120-R dle ZP-27/2008, B2caS1D0 dle PrEN 50399:07, ohniodolný dle ČSN IEC60331, bezhalogenový dle ČSN 50266	m	160,000	91,76	14 681,60	
	PP		Hnědý stíněný kabel 2x2x0,8 PH120-R dle ZP-27/2008, B2caS1D0 dle PrEN 50399:07, ohniodolný dle ČSN IEC60331, bezhalogenový dle ČSN 50266					
4	K	Pol4	Hnědý stíněný kabel 5x2x0,8 PH120-R dle ZP-27/2008, B2caS1D0 dle PrEN 50399:07, ohniodolný dle ČSN IEC60331, bezhalogenový dle ČSN 50266	m	120,000	133,76	16 051,20	
	PP		Hnědý stíněný kabel 5x2x0,8 PH120-R dle ZP-27/2008, B2caS1D0 dle PrEN 50399:07, ohniodolný dle ČSN IEC60331, bezhalogenový dle ČSN 50266					
D		D2	Chráničky - krabice					100 272,80
5	K	Pol5	Trubka 25 průměr mm vč. Přichytek	m	1 220,000	32,44	39 576,80	
	PP		Trubka 25 průměr mm vč. Přichytek					
6	K	Pol6	Trubka tuhá šedá 25 mm vč. Přichytek	m	450,000	47,60	21 420,00	
	PP		Trubka tuhá šedá 25 mm vč. Přichytek					
7	K	Pol7	Přichytka s PO (3 ks/m) - nastřelovací, pro dva kabely	m	450,000	87,28	39 276,00	
	PP		Přichytka s PO (3 ks/m) - nastřelovací, pro dva kabely					
D		D3	Slaboproudé systémy					293 104,70
8	K	Pol8	Multisenzorový hlásič na sběrnici X-line	ks	38,000	1 664,07	63 234,66	
	PP		Multisenzorový hlásič na sběrnici X-line					
9	K	Pol9	Sokl USB 502-6 bez loop kontaktu	ks	39,000	306,73	11 962,47	
	PP		Sokl USB 502-6 bez loop kontaktu					
10	K	Pol10	Tlačítkový hlásič, IP24 (vnitřní), se základnou	ks	10,000	2 687,03	26 870,30	
	PP		Tlačítkový hlásič, IP24 (vnitřní), se základnou					
11	K	Pol11	Sířena červená, 32 druhů tónů, IP 21C	ks	4,000	1 390,84	5 563,36	
	PP		Sířena červená, 32 druhů tónů, IP 21C					
12	K	Pol12	Zdroj 24V/3A IP30 ve skříni IP30, akku max. 26Ah, s termistorem	ks	1,000	18 036,81	18 036,81	
	PP		Zdroj 24V/3A IP30 ve skříni IP30, akku max. 26Ah, s termistorem					
13	K	Pol13	Akku 12 V / 17 Ah	ks	4,000	2 568,79	10 275,16	
	PP		Akku 12 V / 17 Ah					
14	K	Pol14	Vstupně/výstupní modul	ks	2,000	2 817,29	5 634,58	
	PP		Vstupně/výstupní modul					
15	K	Pol15	Konvertor LAN/RS	ks	1,000	11 958,57	11 958,57	
	PP		Konvertor LAN/RS					
16	K	Pol16	OPPO CZ-EPI dle DIN 14661, vč. skříně - obslužné pole požární ochrany	ks	1,000	14 177,38	14 177,38	
	PP		OPPO CZ-EPI dle DIN 14661, vč. skříně - obslužné pole požární ochrany					
17	K	Pol17	B6 Integral CXF základní verze skříní vč. interního panelu B9-CII, 2 kruhy	ks	1,000	72 725,67	72 725,67	
	PP		B6 Integral CXF základní verze skříní vč. interního panelu B9-CII, 2 kruhy					
18	K	Pol18	B4-USI Univ. sériové Interface	ks	1,000	13 758,03	13 758,03	
	PP		B4-USI Univ. sériové Interface					
19	K	Pol19	Výměnné popisné pole na ovládací panel česky	ks	1,000	1 446,54	1 446,54	
	PP		Výměnné popisné pole na ovládací panel česky					
20	K	Pol20	KTPO - jihočeský kraj SPH	ks	1,000	37 461,17	37 461,17	
	PP		KTPO - jihočeský kraj SPH					
D		D4	Ostatní náklady					139 107,78
21	K	Pol21	Požární ucpávky	kpl	1,000	24 026,39	24 026,39	
	PP		Požární ucpávky					
22	K	Pol22	Provozní kniha EPS	ks	1,000	720,48	720,48	
	PP		Provozní kniha EPS					
23	K	Pol23	Zkoušky a zkušební protokoly	kpl	1,000	3 567,78	3 567,78	
	PP		Zkoušky a zkušební protokoly					
24	K	Pol24	Oživení systému	ks	1,000	6 507,76	6 507,76	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	PP		Oživení systému					
	K	Pol25	Projektové práce - dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000	7 895,88	7 895,88	
	PP		Projektové práce - dokumentace skutečného provedení					
26	K	Pol26	Revize	kpl	1,000	3 108,57	3 108,57	
	PP		Revize					
27	K	Pol27	Ostatní instalační materiál jinak nespecifikovaný	kpl	1,000	6 613,96	6 613,96	
	PP		Ostatní instalační materiál jinak nespecifikovaný					
28	K	Pol28	ZDP - zařízení dálkového přenosu, software, změna projektu	kpl	1,000	86 666,96	86 666,96	
	PP		ZDP - zařízení dálkového přenosu, software, změna projektu					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
24-0410 - Stavební úpravy domova sociálních služeb EMPATIE, Tyršův sad č.p.403-9,
České Budějovice
Objekt:
05 - plynofikace, ústředn...

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 23. 7. 2024
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ: 26088541
ATELIER G + G, s.r.o.	DIČ: CZ26088541
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		861 455,26	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	861 455,26	12,00%	103 374,63
Cena s DPH		v CZK	964 829,89

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: 24-0410 - Stavební úpravy domova sociálních služeb EMPATIE, Tyršův sad č.p.403-9, České Budějovice
Objekt: 05 - plynofikace, ústředn...

Místo:	Datum:	23. 7. 2024
Zadavatel:	Projektant:	ATELIER G + G, s.r.o.
Zhotovitel:	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	861 455,26
D1 - Řemeslný obor 713 - IZOLACE TEPELNÉ	48 558,24
D2 - Řemeslný obor 721 - VNITŘNÍ KANALIZACE	4 107,60
D3 - Řemeslný obor 723 - VNITŘNÍ PLYNOVOD	30 780,00
D4 - Řemeslný obor 724 - Zdravotechnika - strojní vybavení	324,00
D5 - Řemeslný obor 727 - Protipožární ochrana	1 353,60
D6 - Řemeslný obor 731 - KOTELNY	75 693,60
D7 - Řemeslný obor 732 - STROJOVNY ÚSTŘEDNÍHO VYTÁPĚNÍ	65 993,76
D8 - Řemeslný obor 733 - ROZVOD POTRUBÍ ÚT	219 743,28
D9 - Řemeslný obor 734 - ARMATURY ÚT	105 322,32
D10 - Řemeslný obor 735 - OTOPNÁ TĚLESA	243 696,70
D11 - Řemeslný obor 751 - Vzduchotechnika	1 053,36
D12 - Řemeslný obor 783 - NÁTĚRY	483,84
D13 - HZS - Hodinové zúčtovací sazby	54 408,96
D14 - Vedlejší rozpočtové náklady	9 936,00

Stavba:	24-0410 - Stavební úpravy domova sociálních služeb EMPATIE, Tyršův sad č.p.403-9, České Budějovice					
Objekt:	05 - plynofikace, ústředn...					
Místo:				Datum:	23. 7. 2024	
Zadavatel:				Projektant:	ATELIER G + G, s.r.o.	
Zhotovitel:				Zpracovatel:		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							861 455,26	
	D	D1	Řemeslný obor 713 - IZOLACE TEPELNÉ				48 558,24	
1	K	713 41 0831	Odstranění tepelné izolace potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi s povrchovou úpravou hliníkovou fólií připevněnými ocelovým drátem potrubí, tloušťka izolace do 50 mm	m	151,000	25,92	3 913,92	
	PP		Odstranění tepelné izolace potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi s povrchovou úpravou hliníkovou fólií připevněnými ocelovým drátem potrubí, tloušťka izolace do 50 mm					
2	K	713 46 3121	Izolace tepelná potrubí pouzdry uchycenými sponami	m	339,000	36,72	12 448,08	
	PP		Izolace tepelná potrubí pouzdry uchycenými sponami					
3	K	713 46 3125	Izolace tepelná ohybů pouzdry uchycenými sponami	m	167,000	59,76	9 979,92	
	PP		Izolace tepelná ohybů pouzdry uchycenými sponami					
4	K	Pol29	Tepelná izolace návleky z pěnového polyethylenu l=0,040 W/mK d15xtl.15mm CU15;ocel1/4" vč. spoj. mater.	m	292,000	18,00	5 256,00	
	PP		Tepelná izolace návleky z pěnového polyethylenu l=0,040 W/mK d15xtl.15mm CU15;ocel1/4" vč. spoj. mater.					
5	K	Pol30	Tepelná izolace návleky z pěnového polyethylenu l=0,040 W/mK d18xtl.15mm CU18;ocel3/8" vč. spoj. mater.	m	95,000	21,60	2 052,00	
	PP		Tepelná izolace návleky z pěnového polyethylenu l=0,040 W/mK d18xtl.15mm CU18;ocel3/8" vč. spoj. mater.					
6	K	Pol31	Tepelná izolace návleky z pěnového polyethylenu l=0,040 W/mK d22xtl.15mm CU22;plast20;ocel1/2" vč. spoj. mater.	m	76,000	23,04	1 751,04	
	PP		Tepelná izolace návleky z pěnového polyethylenu l=0,040 W/mK d22xtl.15mm CU22;plast20;ocel1/2" vč. spoj. mater.					
7	K	Pol32	Tepelná izolace návleky z pěnového polyethylenu l=0,040 W/mK d28xtl.20mm CU28;plast25;ocel3/4" vč. spoj. mater.	m	43,000	45,36	1 950,48	
	PP		Tepelná izolace návleky z pěnového polyethylenu l=0,040 W/mK d28xtl.20mm CU28;plast25;ocel3/4" vč. spoj. mater.					
8	K	713 46 3133	Izolace tepelná potrubí pouzdry přilepených v příčných i podélných spojích izolace přes 50mm do 100mm	m	6,000	117,36	704,16	
	PP		Izolace tepelná potrubí pouzdry přilepených v příčných i podélných spojích izolace přes 50mm do 100mm					
9	K	713 46 3137	Izolace tepelná ohybů pouzdry přilepených v příčných i podélných spojích izolace přes 50mm do 100mm	m	2,000	182,16	364,32	
	PP		Izolace tepelná ohybů pouzdry přilepených v příčných i podélných spojích izolace přes 50mm do 100mm					
10	K	Pol33	Tepelná izolace EPDM A0°C=0,034 W/mK; d89xtl.19mm;(ocel3") vč. spoj. mater. a izol. objímek	m	8,000	350,64	2 805,12	
	PP		Tepelná izolace EPDM A0°C=0,034 W/mK; d89xtl.19mm;(ocel3") vč. spoj. mater. a izol. objímek					
11	K	713 46 3211	Izolace tepelná potrubí pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií, přelepenými samolepicí hliníkovou páskou D do 50mm	m	11,000	50,40	554,40	
	PP		Izolace tepelná potrubí pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií, přelepenými samolepicí hliníkovou páskou D do 50mm					
12	K	713 46 3215	Izolace tepelná ohybů pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií, přelepenými samolepicí hliníkovou páskou D do 50mm	m	8,000	82,80	662,40	
	PP		Izolace tepelná ohybů pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií, přelepenými samolepicí hliníkovou páskou D do 50mm					
13	K	Pol34	Termoizolační minerální vinutá potrubní pouzdra s polepem AL fólií l10=0,033W/mK(l50=0,037W/mK) d28xtl.40mm(CU28;plast25;ocel3/4") vč. spoj. mater.	m	4,000	229,68	918,72	
	PP		Termoizolační minerální vinutá potrubní pouzdra s polepem AL fólií l10=0,033W/mK(l50=0,037W/mK) d28xtl.40mm(CU28;plast25;ocel3/4") vč. spoj. mater.					
14	K	Pol35	Termoizolační minerální vinutá potrubní pouzdra s polepem AL fólií l10=0,033W/mK(l50=0,037W/mK) d35xtl.40mm(CU35;plast32;ocel1") vč. spoj. mater.	m	15,000	241,20	3 618,00	
	PP		Termoizolační minerální vinutá potrubní pouzdra s polepem AL fólií l10=0,033W/mK(l50=0,037W/mK) d35xtl.40mm(CU35;plast32;ocel1") vč. spoj. mater.					
15	K	997 01 3814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	0,300	3 585,60	1 075,68	
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04					
16	K	998 71 3202	Přesun hmot pro izolace v objektech výšky přes 6 do 12m	%	1,000	504,00	504,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Přesun hmot pro izolace v objektech výšky přes 6 do 12m					
17	D	D2	Řemeslný obor 721 - VNITŘNÍ KANALIZACE					4 107,60
	K	721 17 4042	Potrubí plastové HT DN40	m	5,000	360,00	1 800,00	
PP			Potrubí plastové HT DN40					
18	K	Pol36	Propojení odtoků kondenzátu kondenzačního kotle s neutralizačním zařízením, včetně svedení nad kanalizační vpust	soub	1,000	2 160,00	2 160,00	
PP			Propojení odtoků kondenzátu kondenzačního kotle s neutralizačním zařízením, včetně svedení nad kanalizační vpust					
19	K	721 29 0111	Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN125	m	5,000	20,88	104,40	
PP			Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN125					
20	K	998 72 1202	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech výšky přes 6 do 12m	%	1,000	43,20	43,20	
PP			Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech výšky přes 6 do 12m					
21	D	D3	Řemeslný obor 723 - VNITŘNÍ PLYNOVOD					30 780,00
	K	723 11 1202	Potrubí z trubek závitových ocel. bezešvých 11353.0 DN15	m	1,000	309,60	309,60	
PP			Potrubí z trubek závitových ocel. bezešvých 11353.0 DN15					
22	K	723 11 1204	Potrubí z trubek závitových ocel. bezešvých 11353.0 DN25	m	1,000	453,60	453,60	
PP			Potrubí z trubek závitových ocel. bezešvých 11353.0 DN25					
23	K	723 12 0804	Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek závitových do DN 25	m	20,000	35,28	705,60	
PP			Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek závitových do DN 25					
24	K	723 15 0366	Ochranná trubka prostupů konstrukcemi D44,5/2,6	m	2,000	342,00	684,00	
PP			Ochranná trubka prostupů konstrukcemi D44,5/2,6					
25	K	723 15 0424	Potrubí plyn ocelové z ušlechtilé oceli spojované lisováním D 28x1,2 mm	m	20,000	1 029,60	20 592,00	
PP			Potrubí plyn ocelové z ušlechtilé oceli spojované lisováním D 28x1,2 mm					
26	K	723 16 0204	Přípojky k plynoměrům bez ochozu G1"	ks	1,000	1 584,00	1 584,00	
PP			Přípojky k plynoměrům bez ochozu G1"					
27	K	723 16 0334	Rozpěrky přípojek G1"	ks	1,000	388,80	388,80	
PP			Rozpěrky přípojek G1"					
28	K	723 16 0804	Demontáž přípojek k plynoměrům spojovaných na závit bez ochozu G 1	pár	1,000	93,60	93,60	
PP			Demontáž přípojek k plynoměrům spojovaných na závit bez ochozu G 1					
29	K	723 16 0831	Demontáž přípojek k plynoměrům rozpěrek G 1	ks	1,000	100,80	100,80	
PP			Demontáž přípojek k plynoměrům rozpěrek G 1					
30	K	723 19 0204	Přípojka plynová ke strojům a zařízením DN25	soub	1,000	1 764,00	1 764,00	
PP			Přípojka plynová ke strojům a zařízením DN25					
31	K	723 23 9103	Montáž plynových armatur závitových G1"	ks	6,000	108,00	648,00	
PP			Montáž plynových armatur závitových G1"					
32	K	Pol37	REGULATOR TLAKU PLYNU 100/2,1kPa - 6m³ZP/h se vstupním sítkem, s integrovaným pojistným ventilem a s uzavíracím členem pro uzavření regulátoru při překročení průtoku/ ztrátě tlaku ve výstupním potrubí	ks	1,000	1 656,00	1 656,00	
PP			REGULATOR TLAKU PLYNU 100/2,1kPa - 6m³ZP/h se vstupním sítkem, s integrovaným pojistným ventilem a s uzavíracím členem pro uzavření regulátoru při překročení průtoku/ ztrátě tlaku ve výstupním potrubí.					
33	K	Pol38	sferokoleno s vnitřním kuželovým závitem Rp1/2" a připojovacím vnějším závitem k regulátoru G3/4"	ks	1,000	72,00	72,00	
PP			sferokoleno s vnitřním kuželovým závitem Rp1/2" a připojovacím vnějším závitem k regulátoru G3/4"					
34	K	Pol39	Kulový kohout rohový, 2x vnitřní závit, plnopřítokový, vrtulka, max. 500 kPa teplotní rozsah pro plyny -20 až +60°C, s vysokou teplotní odolností 650 °C	ks	1,000	597,60	597,60	
PP			Kulový kohout rohový, 2x vnitřní závit, plnopřítokový, vrtulka, max. 500 kPa teplotní rozsah pro plyny -20 až +60°C, s vysokou teplotní odolností 650 °C					
35	K	Pol40	Plynoměrové šroubení - ocelolitina(černé) R 1" - G 1¼"	ks	1,000	82,80	82,80	
PP			Plynoměrové šroubení - ocelolitina(černé) R 1" - G 1¼"					
36	K	Pol41	Plynoměrové těsnění	ks	2,000	7,20	14,40	
PP			Plynoměrové těsnění					
37	K	Pol42	Koleno ocelolitina(černé) typ 92 vnitřní/vnější závit 1"	ks	2,000	32,40	64,80	
PP			Koleno ocelolitina(černé) typ 92 vnitřní/vnější závit 1"					
38	K	Pol43	Kulový kohout plyn PN5 -20~+60°C DN25, s vysokou teplotní odolností 650 °C	ks	1,000	414,00	414,00	
PP			Kulový kohout plyn PN5 -20~+60°C DN25, s vysokou teplotní odolností 650 °C					
39	K	Pol44	Šroubení přímé mosazné DN25 s plochým těs. max.120°C	ks	1,000	252,00	252,00	
PP			Šroubení přímé mosazné DN25 s plochým těs. max.120°C					
40	K	998 72 3202	Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky přes 6m do 12m	%	1,000	302,40	302,40	
PP			Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky přes 6m do 12m					
41	D	D4	Řemeslný obor 724 - Zdravotechnika - strojní vybavení					324,00
	K	725 51 0802	Demontáž plynových ohřivačů cirkulačních zásobníkových ohřivačů vody 500 l	soub	1,000	252,00	252,00	
PP			Demontáž plynových ohřivačů cirkulačních zásobníkových ohřivačů vody 500 l					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
42	K	998 72 5202	Přesun hmot pro zařizovací předměty výšky přes 6 do 12m	%	1,000	72,00	72,00	
	PP		Přesun hmot pro zařizovací předměty výšky přes 6 do 12m					
	D	D5	Řemeslný obor 727 - Protipožární ochrana				1 353,60	
43	K	727 11 1002	Trubní ucpávka ocelového potrubí bez izolace DN 32 stěnou tl 100 mm požární odolnost EI 120	ks	2,000	676,80	1 353,60	
	PP		Trubní ucpávka ocelového potrubí bez izolace DN 32 stěnou tl 100 mm požární odolnost EI 120					
	D	D6	Řemeslný obor 731 - KOTELNY				75 693,60	
44	K	731 20 0825	Demontáž kotlů ocelových na kapalná nebo plynná paliva, o výkonu přes 25 do 40 kW	ks	1,000	1 080,00	1 080,00	
	PP		Demontáž kotlů ocelových na kapalná nebo plynná paliva, o výkonu přes 25 do 40 kW					
45	K	731 24 4494	Kotle ocelové teplovodní plynové závěsné kondenzační montáž kotlů kondenzačních ostatních typů o výkonu přes 28 do 50 kW	soub	1,000	4 464,00	4 464,00	
	PP		Kotle ocelové teplovodní plynové závěsné kondenzační montáž kotlů kondenzačních ostatních typů o výkonu přes 28 do 50 kW					
46	K	Pol45	Plynový kondenzační kotel s výměníkem tepla z nerezové oceli s technologií, která umožňuje adaptabilitu vůči měnící se kvalitě plynu připraven i pro směs zemního plynu s 20% vodíku. 4,3~37,7kW(50/30°C); 4,0~34,8kW(80/60°C); 4,3m3ZP/h 230V. Jmenovitý tepel	soub	1,000	47 520,00	47 520,00	
	PP		Plynový kondenzační kotel s výměníkem tepla z nerezové oceli s technologií, která umožňuje adaptabilitu vůči měnící se kvalitě plynu připraven i pro směs zemního plynu s 20% vodíku. 4,3~37,7kW(50/30°C); 4,0~34,8kW(80/60°C); 4,3m3ZP/h 230V. Jmenovitý tepelný příkon při vytápění = 35,7kW; Jmenovitý tepelný příkon při ohřevu TUV = 40,8kW; Napájení 230V; el.příkon 2~125W, vč. čerpadla; hmotnost 38kg, integrovaný pojistný ventil s otevíracím přetlakem 300kPa, třída NOx = 6, Emise NOx váhové 30,1mg/kWh, Hmotnostní průtok soalin max. 1.97-21.13a/s.					
47	K	Pol46	Ekvitermní regulátor výroce kotle	ks	1,000	4 320,00	4 320,00	
	PP		Ekvitermní regulátor výroce kotle					
48	K	Pol47	Rozšiřující modul pro vzdálenou správu s aplikací pro Apple nebo Android zařízení	ks	1,000	6 120,00	6 120,00	
	PP		Rozšiřující modul pro vzdálenou správu s aplikací pro Apple nebo Android zařízení					
49	K	Pol48	Teplotní čidlo regulace ořevu TV	ks	1,000	396,00	396,00	
	PP		Teplotní čidlo regulace ořevu TV					
50	K	Pol49	Spalinový adaptér výrobce kotle pro přívod vzduchu a odvod spalin 2xDN80	ks	1,000	864,00	864,00	
	PP		Spalinový adaptér výrobce kotle pro přívod vzduchu a odvod spalin 2xDN80					
51	K	Pol50	Kouřovod - Trubka s hrdlem; 0,5m; černá; DN80	ks	2,000	180,00	360,00	
	PP		Kouřovod - Trubka s hrdlem; 0,5m; černá; DN80					
52	K	Pol51	Kouřovod - Revizní koleno 87°; černá; DN80	ks	1,000	432,00	432,00	
	PP		Kouřovod - Revizní koleno 87°; černá; DN80					
53	K	Pol52	Kouřovod - Revizní T kus; černá; DN80	ks	1,000	324,00	324,00	
	PP		Kouřovod - Revizní T kus; černá; DN80					
54	K	Pol53	Kouřovod - Trubka s hrdlem; 2m; černá; DN80	ks	1,000	338,40	338,40	
	PP		Kouřovod - Trubka s hrdlem; 2m; černá; DN80					
55	K	Pol54	Kouřovod - ZUB Silikonové mazivo 50g	ks	1,000	50,40	50,40	
	PP		Kouřovod - ZUB Silikonové mazivo 50g					
56	K	Pol55	Kouřovod - ZUB Objímka M8/10; DN80	ks	1,000	36,00	36,00	
	PP		Kouřovod - ZUB Objímka M8/10; DN80					
57	K	Pol56	Komín - Patní koleno 87° s kotvením; černá; DN80	ks	1,000	612,00	612,00	
	PP		Komín - Patní koleno 87° s kotvením; černá; DN80					
58	K	Pol57	Komín - Trubka s hrdlem; 2m; černá; DN80	ks	6,000	360,00	2 160,00	
	PP		Komín - Trubka s hrdlem; 2m; černá; DN80					
59	K	Pol58	Komín - Komínová plast. hlavice (komplet), černá; DN80	ks	1,000	1 080,00	1 080,00	
	PP		Komín - Komínová plast. hlavice (komplet), černá; DN80					
60	K	Pol59	Komín - Distanční objímka univerzální 1bal-6ks	bal	4,000	154,80	619,20	
	PP		Komín - Distanční objímka univerzální 1bal-6ks					
61	K	Pol60	Sání - Koleno 87° DN80	ks	2,000	115,20	230,40	
	PP		Sání - Koleno 87° DN80					
62	K	Pol61	Sání - Koleno 45° DN80	ks	1,000	108,00	108,00	
	PP		Sání - Koleno 45° DN80					
63	K	Pol62	Sání - Trubka s hrdlem; 0,25m; černá; DN80	ks	1,000	129,60	129,60	
	PP		Sání - Trubka s hrdlem; 0,25m; černá; DN80					
64	K	Pol63	Sání - Trubka s hrdlem; 1m; černá; DN80	ks	1,000	194,40	194,40	
	PP		Sání - Trubka s hrdlem; 1m; černá; DN80					
65	K	Pol64	Sání - Trubka s hrdlem; 2m; černá; DN80	ks	3,000	345,60	1 036,80	
	PP		Sání - Trubka s hrdlem; 2m; černá; DN80					
66	K	Pol65	Sání - Objímka M8/10; DN80	ks	4,000	39,60	158,40	
	PP		Sání - Objímka M8/10; DN80					
67	K	Pol66	Neutralizační jednotka - box do 120kW včetně náplně	ks	1,000	2 160,00	2 160,00	
	PP		Neutralizační jednotka - box do 120kW včetně náplně					
68	K	998 73 1202	Přesun hmot pro kotelný v objektech výšky přes 6 do 12m	%	1,000	900,00	900,00	
	PP		Přesun hmot pro kotelný v objektech výšky přes 6 do 12m					
	D	D7	Řemeslný obor 732 - STROJOVNY ÚSTŘEDNÍHO VYTÁPĚNÍ				65 993,76	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
69	K	732 19 9100	Montáž orientačních štítků	soub	4,000	80,64	322,56	
	PP		Montáž orientačních štítků					
70	K	732 21 9315	Montáž ohříváků vody zásobníkových - do 1000litrů	soub	1,000	5 904,00	5 904,00	
	PP		Montáž ohříváků vody zásobníkových - do 1000litrů					
71	K	Pol67	Zásobníkový ohřivač TUV 400litrů; TUV max.:1MPa 95°C; topná voda max 1,6MPa 110°C; s čistícím a revizním otvorem výhřevná plocha výměníku 3,8m²	soub	1,000	29 520,00	29 520,00	
	PP		Zásobníkový ohřivač TUV 400litrů; TUV max.:1MPa 95°C; topná voda max 1,6MPa 110°C; s čistícím a revizním otvorem výhřevná plocha výměníku 3,8m²					
72	K	732 33 1616	Tlaková expanzní nádoba s membránou 50litrů	soub	1,000	2 916,00	2 916,00	
	PP		Tlaková expanzní nádoba s membránou 50litrů					
73	K	732 33 1777	Bezpečnostní uzávěr k měření tlaku exp.nádob G3/4"	soub	1,000	864,00	864,00	
	PP		Bezpečnostní uzávěr k měření tlaku exp.nádob G3/4"					
74	K	Pol68	Změkčovací armatura pro první plnění a doplňování topné soustavy bez regenerace změkčovací kapacita 6000 litrů x °Dh změkčovací patrony	ks	1,000	2 966,40	2 966,40	
	PP		Změkčovací armatura pro první plnění a doplňování topné soustavy bez regenerace změkčovací kapacita 6000 litrů x °Dh změkčovací patrony					
75	K	Pol69	změkčovací patrona do změkčovací armatury	ks	2,000	792,00	1 584,00	
	PP		změkčovací patrona do změkčovací armatury					
76	K	Pol70	Sada pro měření tvrdosti vody v daném regionu pro 20měření	ks	1,000	496,80	496,80	
	PP		Sada pro měření tvrdosti vody v daném regionu pro 20měření					
77	K	Pol71	Automatické doplňovací zařízení pro soustavy s membránovou expanzní nádobou, kontrola tlaku v soustavě a automatické doplnění, kontrolované dopouštění s hlídáním doby dopouštění i počtu cyklů. Obsahuje systémový oddělovač.	soub	1,000	17 280,00	17 280,00	
	PP		Automatické doplňovací zařízení pro soustavy s membránovou expanzní nádobou, kontrola tlaku v soustavě a automatické doplnění, kontrolované dopouštění s hlídáním doby dopouštění i počtu cyklů. Obsahuje systémový oddělovač.					
78	K	Pol72	Externí tlakové čidlo pro automatické doplňovací zařízení	soub	1,000	3 456,00	3 456,00	
	PP		Externí tlakové čidlo pro automatické doplňovací zařízení					
79	K	998 73 2202	Přesun hmot pro strojovny v objektech výšky přes6 do 12m	%	1,000	684,00	684,00	
	PP		Přesun hmot pro strojovny v objektech výšky přes6 do 12m					
D	D8	Řemeslný obor 733 - ROZVOD POTRUBÍ ÚT					219 743,28	
80	K	733 11 0803	Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN do 15	m	136,000	21,60	2 937,60	
	PP		Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN do 15					
81	K	733 11 0806	Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN přes 15 do 32	m	105,000	23,04	2 419,20	
	PP		Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN přes 15 do 32					
82	K	733 22 3301	Potrubí z trubek měděných D 15x1 spojované lisováním	m	292,000	302,40	88 300,80	
	PP		Potrubí z trubek měděných D 15x1 spojované lisováním					
83	K	733 22 3302	Potrubí z trubek měděných D 18x1 spojované lisováním	m	95,000	346,32	32 900,40	
	PP		Potrubí z trubek měděných D 18x1 spojované lisováním					
84	K	733 22 3303	Potrubí z trubek měděných D 22x1 spojované lisováním	m	76,000	411,12	31 245,12	
	PP		Potrubí z trubek měděných D 22x1 spojované lisováním					
85	K	733 22 3304	Potrubí z trubek měděných D 28x1 spojované lisováním	m	47,000	684,00	32 148,00	
	PP		Potrubí z trubek měděných D 28x1 spojované lisováním					
86	K	733 22 3305	Potrubí z trubek měděných D 35x1,5 spojované lisováním	m	15,000	943,20	14 148,00	
	PP		Potrubí z trubek měděných D 35x1,5 spojované lisováním					
87	K	733 22 4202	Příplatek k potrubí měděnému za potrubí vedené v kotelnách nebo strojovnách D 15x1	m	4,000	90,00	360,00	
	PP		Příplatek k potrubí měděnému za potrubí vedené v kotelnách nebo strojovnách D 15x1					
88	K	733 22 4205	Příplatek k potrubí měděnému za potrubí vedené v kotelnách nebo strojovnách D 28x1	m	4,000	138,24	552,96	
	PP		Příplatek k potrubí měděnému za potrubí vedené v kotelnách nebo strojovnách D 28x1					
89	K	733 22 4206	Příplatek k potrubí měděnému za potrubí vedené v kotelnách nebo strojovnách D 35x1,5	m	15,000	208,08	3 121,20	
	PP		Příplatek k potrubí měděnému za potrubí vedené v kotelnách nebo strojovnách D 35x1,5					
90	K	733 29 1101	Tlaková zkouška měděného potrubí do D 35	m	525,000	18,00	9 450,00	
	PP		Tlaková zkouška měděného potrubí do D 35					
91	K	998 73 3202	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky přes 6 do 12m	%	1,000	2 160,00	2 160,00	
	PP		Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky přes 6 do 12m					
D	D9	Řemeslný obor 734 - ARMATURY ÚT					105 322,32	
92	K	734 20 0821	Demontáž armatur závitových se dvěma závity do G 1/2	ks	79,000	79,20	6 256,80	
	PP		Demontáž armatur závitových se dvěma závity do G 1/2					
93	K	734 20 0822	Demontáž armatur závitových se dvěma závity přes 1/2 do G 1	ks	24,000	108,00	2 592,00	
	PP		Demontáž armatur závitových se dvěma závity přes 1/2 do G 1					
94	K	734 20 0823	Demontáž armatur závitových se dvěma závity přes 1 do G 6/4	ks	2,000	180,00	360,00	
	PP		Demontáž armatur závitových se dvěma závity přes 1 do G 6/4					
95	K	734 20 9103	Montáž armatur s 1 závitem do G1/2"	ks	109,000	25,20	2 746,80	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
96	PP		Montáž armatur s 1 závitem do G1/2"					
	K	734 20 9113	Montáž armatur s 2 závitů do G1/2"	ks	103,000	72,00	7 416,00	
	PP		Montáž armatur s 2 závitů do G1/2"					
97	K	734 20 9114	Montáž armatur s 2 závitů G3/4"	ks	1,000	90,00	90,00	
	PP		Montáž armatur s 2 závitů G3/4"					
98	K	734 20 9115	Montáž armatur s 2 závitů G1"	ks	14,000	100,80	1 411,20	
	PP		Montáž armatur s 2 závitů G1"					
99	K	734 20 9116	Montáž armatur s 2 závitů G5/4"	ks	9,000	122,40	1 101,60	
	PP		Montáž armatur s 2 závitů G5/4"					
100	K	Pol73	Manometr D100mm tř.přesnosti 1,6%, 0-600kPa	ks	1,000	662,40	662,40	
	PP		Manometr D100mm tř.přesnosti 1,6%, 0-600kPa					
101	K	Pol74	Manometrický kulový kohout 3 cestný, PN40, 100°C, DN2, červ.páčka	ks	1,000	338,40	338,40	
	PP		Manometrický kulový kohout 3 cestný, PN40, 100°C, DN2, červ.páčka					
102	K	Pol75	Přípojka manometrová přechodová 1/2"/M20x1,5	ks	1,000	50,40	50,40	
	PP		Přípojka manometrová přechodová 1/2"/M20x1,5					
103	K	Pol76	Teploměr rovný TR D100mm stonek 45mm 0~120°C	ks	4,000	230,40	921,60	
	PP		Teploměr rovný TR D100mm stonek 45mm 0~120°C					
104	K	Pol77	Teploměrová jímka mosaz/měď, závit 1/2" - 50mm	ks	4,000	126,00	504,00	
	PP		Teploměrová jímka mosaz/měď, závit 1/2" - 50mm					
105	K	Pol78	Kulový kohout DN15 s možností dotažení teflonové ucpávky hřídele max 140°C (krátkodobě 150°C) maximální pracovní tlak 4MPa, médium horká voda, studená voda, glykol 50%, stlačený vzduch	ks	1,000	115,92	115,92	
	PP		Kulový kohout DN15 s možností dotažení teflonové ucpávky hřídele max 140°C (krátkodobě 150°C) maximální pracovní tlak 4MPa, médium horká voda, studená voda, glykol 50%, stlačený vzduch					
106	K	Pol79	Kulový kohout DN25 s možností dotažení teflonové ucpávky hřídele max 140°C (krátkodobě 150°C) maximální pracovní tlak 4MPa, médium horká voda, studená voda, glykol 50%, stlačený vzduch	ks	2,000	280,80	561,60	
	PP		Kulový kohout DN25 s možností dotažení teflonové ucpávky hřídele max 140°C (krátkodobě 150°C) maximální pracovní tlak 4MPa, médium horká voda, studená voda, glykol 50%, stlačený vzduch					
107	K	Pol80	Kulový kohout DN32 s možností dotažení teflonové ucpávky hřídele max 140°C (krátkodobě 150°C) maximální pracovní tlak 4MPa, médium horká voda, studená voda, glykol 50%, stlačený vzduch	ks	2,000	468,00	936,00	
	PP		Kulový kohout DN32 s možností dotažení teflonové ucpávky hřídele max 140°C (krátkodobě 150°C) maximální pracovní tlak 4MPa, médium horká voda, studená voda, glykol 50%, stlačený vzduch					
108	K	Pol81	Vypouštěcí kohout DN15 max 110°C(krátkodobě 130°C) se snímatelnou křídlovou rukojetí, s krytkou na výkyvném třmenu, s hadicovou přípojkou	ks	9,000	216,00	1 944,00	
	PP		Vypouštěcí kohout DN15 max 110°C(krátkodobě 130°C) se snímatelnou křídlovou rukojetí, s krytkou na výkyvném třmenu, s hadicovou přípojkou					
109	K	Pol82	Magnetický odlučovač nečistot. Možnost připojení vertikálně i horizontálně(otočná průtočná část 360°) médium voda, glykol 50%, max.120°C, DN32 - 5/4" s tepelnou izolací	ks	1,000	3 708,00	3 708,00	
	PP		Magnetický odlučovač nečistot. Možnost připojení vertikálně i horizontálně(otočná průtočná část 360°) médium voda, glykol 50%, max.120°C, DN32 - 5/4" s tepelnou izolací					
110	K	Pol83	Automatický odvzdušňovač+zpětný ventil 1/2" 120°C 700kPa	ks	1,000	259,20	259,20	
	PP		Automatický odvzdušňovač+zpětný ventil 1/2" 120°C 700kPa					
111	K	Pol84	MAGNET FILTERBALL kulový kohout s filtrem a tyčovým magnetem DN32 dotažitelná ucpávka, PN16 při T-20 až +100°C, síto 600 µm, indukce magnetu 12000Gs	ks	2,000	1 454,40	2 908,80	
	PP		MAGNET FILTERBALL kulový kohout s filtrem a tyčovým magnetem DN32 dotažitelná ucpávka, PN16 při T-20 až +100°C, síto 600 µm, indukce magnetu 12000Gs					
112	K	Pol85	Šroubení přímé mosazné DN15 s plochým těs. max.120°C	ks	1,000	93,60	93,60	
	PP		Šroubení přímé mosazné DN15 s plochým těs. max.120°C					
113	K	Pol44	Šroubení přímé mosazné DN25 s plochým těs. max.120°C	ks	10,000	252,00	2 520,00	
	PP		Šroubení přímé mosazné DN25 s plochým těs. max.120°C					
114	K	Pol86	Šroubení přímé mosazné DN32 s plochým těs. max.120°C	ks	4,000	338,40	1 353,60	
	PP		Šroubení přímé mosazné DN32 s plochým těs. max.120°C					
115	K	Pol87	vyregulování regulačních ventilů	ks	2,000	432,00	864,00	
	PP		vyregulování regulačních ventilů					
116	K	Pol88	Regulační ventil s možností přednastavení a uzavírání s měřicími vsuvkami s vypouštěním DN25; -20~120°C PN20	ks	2,000	2 520,00	5 040,00	
	PP		Regulační ventil s možností přednastavení a uzavírání s měřicími vsuvkami s vypouštěním DN25; -20~120°C PN20					
117	K	Pol89	Svorné šroubení poniklované G3/4"-15 měkce těsnící	ks	94,000	72,00	6 768,00	
	PP		Svorné šroubení poniklované G3/4"-15 měkce těsnící					
118	K	Pol90	Termostatická hlavice 6~28°C - zabezpečený model pro veřejné prostory provedení pro veřejné prostory s ochranou proti zcizení pomocí zabezpečovacího kroužku - Uživatelské označení, omezení nebo blokování minimální a maximální teploty dvěma záložkami. + sk	ks	47,000	432,00	20 304,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Termostatická hlavice 6-28°C - zabezpečený model pro veřejné prostory provedení pro veřejné prostory s ochranou proti zcizení pomocí zabezpečovacího kroužku - Uživatelské označení, omezení nebo blokování minimální a maximální teploty dvěma zarážkami. + skryté blokování maximální a minimální teploty pomocí skrytých zarážek. S ochranou proti nadměrnému zdvihu. Hystereze 0,15K. Připojení M30x1,5.					
119	K	Pol91	Radiátorová připojovací garnitura pro připojení otopných žebříků se sodním připojením s roztečí 50mm, pro dvoutrubkové soustavy - rohové provedení 1/2", připojení pro termostatické hlavice a pohony M30x1,5 s uzavíráním a vypouštěním	ks	8,000	1 188,00	9 504,00	
120	K	Pol92	Radiátorová připojovací garnitura pro připojení otopných žebříků se sodním připojením s roztečí 50mm, pro dvoutrubkové soustavy - rohové provedení 1/2", připojení pro termostatické hlavice a pohony M30x1,5 s uzavíráním a vvpouštěním Připojovací šroubení pro otopná tělesa typu VK pro dvoutrubkové soustavy - rohové provedení 1/2" s uzavíráním a vypouštěním	ks	39,000	576,00	22 464,00	
121	K	Pol93	Připojovací šroubení pro otopná tělesa typu VK pro dvoutrubkové soustavy - rohové provedení 1/2" s uzavíráním a vypouštěním Vodoměr bytový Qn1,5m3/h (Q3 = 2,5 m3/h), G 3/4", 110 mm	ks	1,000	367,20	367,20	
122	K	Pol94	Vodoměr bytový Qn1,5m3/h (Q3 = 2,5 m3/h), G 3/4", 110 mm Šroubení k vodoměrům, měřičům G3/4" x R1/2" s otvorem pro plombovací drát - 1pár	ks	1,000	108,00	108,00	
123	K	734 41 9111	Šroubení k vodoměrům, měřičům G3/4" x R1/2" s otvorem pro plombovací drát - 1pár Montáž teploměrů s ochranným pouzdrům nebo pevným stonkem a jímkou	ks	4,000	208,80	835,20	
124	K	998 73 4202	Montáž teploměrů s ochranným pouzdrům nebo pevným stonkem a jímkou Přesun hmot pro armatury v objektech výšky přes 6 do 12 m		0,200	1 080,00	216,00	
	PP		Přesun hmot pro armatury v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D	D10		Řemeslný obor 735 - OTOPNÁ TĚLESA				243 696,70	
125	K	735 00 0912	vyregulování armatur otopného tělesa	ks	47,000	108,00	5 076,00	
126	K	735 15 1811	vyregulování armatur otopného tělesa Demontáž otopných těles panelových jednořadých stavební délky do 1500 mm	ks	10,000	93,60	936,00	
127	K	735 15 1812	Demontáž otopných těles panelových jednořadých stavební délky do 1500 mm Demontáž otopných těles panelových jednořadých stavební délky do 1500 mm	ks	2,000	115,20	230,40	
128	K	735 15 1821	Demontáž otopných těles panelových dvouřadých stavební délky do 1500 mm Demontáž otopných těles panelových dvouřadých stavební délky do 1500 mm	ks	22,000	115,20	2 534,40	
129	K	735 15 1822	Demontáž otopných těles panelových dvouřadých stavební délky do 1500 mm Demontáž otopných těles panelových dvouřadých stavební délky přes 1500 do 2820 mm	ks	1,000	144,00	144,00	
130	K	735 15 9110	Montáž otopných těles panelových jednořadých délky do 1500 mm Montáž otopných těles panelových jednořadých délky do 1500 mm	ks	13,000	288,00	3 744,00	
131	K	735 15 9210	Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 1140 mm Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 1140 mm	ks	11,000	324,00	3 564,00	
132	K	735 15 9220	Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 1500 mm Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 1500 mm	ks	8,000	345,60	2 764,80	
133	K	735 15 9230	Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 1980 mm Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 1980 mm	ks	1,000	396,00	396,00	
134	K	735 15 9240	Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 2820 mm Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 2820 mm	ks	2,000	460,80	921,60	
135	K	735 15 9310	Montáž otopných těles panelových třířadých délky do 1140 mm Montáž otopných těles panelových třířadých délky do 1140 mm	ks	2,000	388,80	777,60	
136	K	735 15 9320	Montáž otopných těles panelových třířadých délky do 1500 mm Montáž otopných těles panelových třířadých délky do 1500 mm	ks	2,000	417,60	835,20	
137	K	735 16 4512	Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu výšky tělesa přes 1500 mm Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu výšky tělesa přes 1500 mm	ks	8,000	254,16	2 033,28	
138	K	735 19 1905	Odvzdušnění otopných těles Odvzdušnění otopných těles	soub	47,000	23,54	1 106,38	
139	K	Pol95	Deskové otopné těleso 10VK/6040 teplotní exponent n=1,2942 výkon při 75/65/20°C dle EN 442-2 = 604W/m Deskové otopné těleso 10VK/6040 teplotní exponent n=1,2942 výkon při 75/65/20°C dle EN 442-2 = 604W/m	ks	4,000	2 108,88	8 435,52	
140	K	Pol96	Deskové otopné těleso 11VKL/6050 teplotní exponent n=1,3107 výkon při 75/65/20°C dle EN 442-2 = 1002W/m Deskové otopné těleso 11VKL/6050 teplotní exponent n=1,3107 výkon při 75/65/20°C dle EN 442-2 = 1002W/m	ks	1,000	2 491,92	2 491,92	
141	K	Pol97	Deskové otopné těleso 11VK/6060 teplotní exponent n=1,3107 výkon při 75/65/20°C dle EN 442-2 = 1002W/m Deskové otopné těleso 11VK/6060 teplotní exponent n=1,3107 výkon při 75/65/20°C dle EN 442-2 = 1002W/m	ks	2,000	2 636,64	5 273,28	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
142	K	Pol98	Deskové otopné těleso 11VKL/6060 teplotní exponent n=1,3107 výkon při 75/65/20°C dle EN 442-2 = 1002W/m	ks	1,000	2 636,64	2 636,64	
	PP		Deskové otopné těleso 11VKL/6060 teplotní exponent n=1,3107 výkon při 75/65/20°C dle EN 442-2 = 1002W/m					
143	K	Pol99	Deskové otopné těleso 11VK/6110 teplotní exponent n=1,3107 výkon při 75/65/20°C dle EN 442-2 = 1002W/m	ks	2,000	3 342,24	6 684,48	
	PP		Deskové otopné těleso 11VK/6110 teplotní exponent n=1,3107 výkon při 75/65/20°C dle EN 442-2 = 1002W/m					
144	K	Pol100	Deskové otopné těleso 11VKL/6110 teplotní exponent n=1,3107 výkon při 75/65/20°C dle EN 442-2 = 1002W/m	ks	2,000	3 342,24	6 684,48	
	PP		Deskové otopné těleso 11VKL/6110 teplotní exponent n=1,3107 výkon při 75/65/20°C dle EN 442-2 = 1002W/m					
145	K	Pol101	Deskové otopné těleso 21VK/6100 teplotní exponent n=1,3319 výkon při 75/65/20°C dle EN 442-2 = 1288W/m	ks	2,000	4 014,72	8 029,44	
	PP		Deskové otopné těleso 21VK/6100 teplotní exponent n=1,3319 výkon při 75/65/20°C dle EN 442-2 = 1288W/m					
146	K	Pol102	Deskové otopné těleso 21VK/6110 teplotní exponent n=1,3319 výkon při 75/65/20°C dle EN 442-2 = 1288W/m	ks	1,000	4 202,64	4 202,64	
	PP		Deskové otopné těleso 21VK/6110 teplotní exponent n=1,3319 výkon při 75/65/20°C dle EN 442-2 = 1288W/m					
147	K	Pol103	Deskové otopné těleso 21VKL/6110 teplotní exponent n=1,3319 výkon při 75/65/20°C dle EN 442-2 = 1288W/m	ks	1,000	4 202,64	4 202,64	
	PP		Deskové otopné těleso 21VKL/6110 teplotní exponent n=1,3319 výkon při 75/65/20°C dle EN 442-2 = 1288W/m					
148	K	Pol104	Deskové otopné těleso 21VK/6120 teplotní exponent n=1,3319 výkon při 75/65/20°C dle EN 442-2 = 1288W/m	ks	2,000	4 389,12	8 778,24	
	PP		Deskové otopné těleso 21VK/6120 teplotní exponent n=1,3319 výkon při 75/65/20°C dle EN 442-2 = 1288W/m					
149	K	Pol105	Deskové otopné těleso 22VK/6090 teplotní exponent n=1,3353 výkon při 75/65/20°C dle EN 442-2 = 1679W/m	ks	1,000	4 242,96	4 242,96	
	PP		Deskové otopné těleso 22VK/6090 teplotní exponent n=1,3353 výkon při 75/65/20°C dle EN 442-2 = 1679W/m					
150	K	Pol106	Deskové otopné těleso 22VK/6100 teplotní exponent n=1,3353 výkon při 75/65/20°C dle EN 442-2 = 1679W/m	ks	3,000	4 469,04	13 407,12	
	PP		Deskové otopné těleso 22VK/6100 teplotní exponent n=1,3353 výkon při 75/65/20°C dle EN 442-2 = 1679W/m					
151	K	Pol107	Deskové otopné těleso 22VKL/6100 teplotní exponent n=1,3353 výkon při 75/65/20°C dle EN 442-2 = 1679W/m	ks	1,000	4 469,04	4 469,04	
	PP		Deskové otopné těleso 22VKL/6100 teplotní exponent n=1,3353 výkon při 75/65/20°C dle EN 442-2 = 1679W/m					
152	K	Pol108	Deskové otopné těleso 22VK/6120 teplotní exponent n=1,3353 výkon při 75/65/20°C dle EN 442-2 = 1679W/m	ks	1,000	4 923,36	4 923,36	
	PP		Deskové otopné těleso 22VK/6120 teplotní exponent n=1,3353 výkon při 75/65/20°C dle EN 442-2 = 1679W/m					
153	K	Pol109	Deskové otopné těleso 22VKL/6120 teplotní exponent n=1,3353 výkon při 75/65/20°C dle EN 442-2 = 1679W/m	ks	1,000	4 923,36	4 923,36	
	PP		Deskové otopné těleso 22VKL/6120 teplotní exponent n=1,3353 výkon při 75/65/20°C dle EN 442-2 = 1679W/m					
154	K	Pol110	Deskové otopné těleso 22VK/6140 teplotní exponent n=1,3353 výkon při 75/65/20°C dle EN 442-2 = 1679W/m	ks	2,000	5 378,40	10 756,80	
	PP		Deskové otopné těleso 22VK/6140 teplotní exponent n=1,3353 výkon při 75/65/20°C dle EN 442-2 = 1679W/m					
155	K	Pol111	Deskové otopné těleso 22VKL/6140 teplotní exponent n=1,3353 výkon při 75/65/20°C dle EN 442-2 = 1679W/m	ks	2,000	5 378,40	10 756,80	
	PP		Deskové otopné těleso 22VKL/6140 teplotní exponent n=1,3353 výkon při 75/65/20°C dle EN 442-2 = 1679W/m					
156	K	Pol112	Deskové otopné těleso 22VK/6180 teplotní exponent n=1,3353 výkon při 75/65/20°C dle EN 442-2 = 1679W/m	ks	1,000	6 283,44	6 283,44	
	PP		Deskové otopné těleso 22VK/6180 teplotní exponent n=1,3353 výkon při 75/65/20°C dle EN 442-2 = 1679W/m					
157	K	Pol113	Deskové otopné těleso 22VK/6230 teplotní exponent n=1,3353 výkon při 75/65/20°C dle EN 442-2 = 1679W/m	ks	2,000	7 414,56	14 829,12	
	PP		Deskové otopné těleso 22VK/6230 teplotní exponent n=1,3353 výkon při 75/65/20°C dle EN 442-2 = 1679W/m					
158	K	Pol114	Deskové otopné těleso 33VKL/6100 teplotní exponent n=1,3434 výkon při 75/65/20°C dle EN 442-2 = 2406W/m	ks	1,000	6 269,04	6 269,04	
	PP		Deskové otopné těleso 33VKL/6100 teplotní exponent n=1,3434 výkon při 75/65/20°C dle EN 442-2 = 2406W/m					
159	K	Pol115	Deskové otopné těleso 33VK/6110 teplotní exponent n=1,3434 výkon při 75/65/20°C dle EN 442-2 = 2406W/m	ks	1,000	6 590,88	6 590,88	
	PP		Deskové otopné těleso 33VK/6110 teplotní exponent n=1,3434 výkon při 75/65/20°C dle EN 442-2 = 2406W/m					
160	K	Pol116	Deskové otopné těleso 33VKL/6120 teplotní exponent n=1,3434 výkon při 75/65/20°C dle EN 442-2 = 2406W/m - POZINKOVANÉ	ks	1,000	6 911,28	6 911,28	
	PP		Deskové otopné těleso 33VKL/6120 teplotní exponent n=1,3434 výkon při 75/65/20°C dle EN 442-2 = 2406W/m - POZINKOVANÉ					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
161	K	Pol117	Deskové otopné těleso 33VK/6140 teplotní exponent n=1,3434 výkon při 75/65/20°C dle EN 442-2 = 2406W/m	ks	1,000	21 670,56	21 670,56	
	PP		Deskové otopné těleso 33VK/6140 teplotní exponent n=1,3434 výkon při 75/65/20°C dle EN 442-2 = 2406W/m					
162	K	Pol118	Deskové otopné těleso 10VK/9050 teplotní exponent n=1,3083 výkon při 75/65/20°C dle EN 442-2 = 875W/m	ks	1,000	2 647,44	2 647,44	
	PP		Deskové otopné těleso 10VK/9050 teplotní exponent n=1,3083 výkon při 75/65/20°C dle EN 442-2 = 875W/m					
163	K	Pol119	Deskové otopné těleso 22VK/9040 teplotní exponent n=1,3574 výkon při 75/65/20°C dle EN 442-2 = 2313W/m	ks	1,000	3 906,00	3 906,00	
	PP		Deskové otopné těleso 22VK/9040 teplotní exponent n=1,3574 výkon při 75/65/20°C dle EN 442-2 = 2313W/m					
164	K	Pol120	Deskové otopné těleso 22VK/9050 teplotní exponent n=1,3574 výkon při 75/65/20°C dle EN 442-2 = 2313W/m	ks	1,000	4 253,04	4 253,04	
	PP		Deskové otopné těleso 22VK/9050 teplotní exponent n=1,3574 výkon při 75/65/20°C dle EN 442-2 = 2313W/m					
165	K	Pol121	Koupeľnové trubkové těleso H=1500xŠ=450 teplotní exponent n=1,2689 výkon při 75/65/20°C dle EN 442-2 = 686W s úpravou pro spodní středové připojení s připojovací roztečí 50 mm	ks	2,000	3 314,88	6 629,76	
	PP		Koupeľnové trubkové těleso H=1500xŠ=450 teplotní exponent n=1,2689 výkon při 75/65/20°C dle EN 442-2 = 686W s úpravou pro spodní středové připojení s připojovací roztečí 50 mm					
166	K	Pol122	Koupeľnové trubkové těleso H=1820xŠ=450 teplotní exponent n=1,2760 výkon při 75/65/20°C dle EN 442-2 = 833W s úpravou pro spodní středové připojení s připojovací roztečí 50 mm	ks	3,000	3 740,40	11 221,20	
	PP		Koupeľnové trubkové těleso H=1820xŠ=450 teplotní exponent n=1,2760 výkon při 75/65/20°C dle EN 442-2 = 833W s úpravou pro spodní středové připojení s připojovací roztečí 50 mm					
167	K	Pol123	Koupeľnové trubkové těleso H=1820xŠ=750 teplotní exponent n=1,2424 výkon při 75/65/20°C dle EN 442-2 = 1367W s úpravou pro spodní středové připojení s připojovací roztečí 50 mm	ks	3,000	4 407,12	13 221,36	
	PP		Koupeľnové trubkové těleso H=1820xŠ=750 teplotní exponent n=1,2424 výkon při 75/65/20°C dle EN 442-2 = 1367W s úpravou pro spodní středové připojení s připojovací roztečí 50 mm					
168	K	998 73 5202	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky přes 6 do 12 m		1,310	2 520,00	3 301,20	
	PP		Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	D11	Řemeslný obor 751 - Vzduchotechnika				1 053,36	
169	K	751 39 8041	Montáž ostatních zařízení protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na kruhové potrubí, průměru do 300 mm	ks	1,000	216,00	216,00	
	PP		Montáž ostatních zařízení protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na kruhové potrubí, průměru do 300 mm					
170	K	Pol124	Nerezová designová fasádní mřížka - protidešťová žaluzie KMK160	ks	1,000	561,60	561,60	
	PP		Nerezová designová fasádní mřížka - protidešťová žaluzie KMK160					
171	K	751 51 4478	Montáž přechodu osového nebo pravoúhlého do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	ks	1,000	72,00	72,00	
	PP		Montáž přechodu osového nebo pravoúhlého do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm					
172	K	Pol125	PRO 160/080 přechod osový	ks	1,000	192,96	192,96	
	PP		PRO 160/080 přechod osový					
173	K	998 75 1201	Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12m	%	1,000	10,80	10,80	
	PP		Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12m					
	D	D12	Řemeslný obor 783 - NÁTĚRY				483,84	
174	K	783 31 4101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	2,000	98,64	197,28	
	PP		Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí					
175	K	783 31 7101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	2,000	97,20	194,40	
	PP		Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí					
176	K	783 61 4551	Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí do DN 50 mm	m	2,000	14,40	28,80	
	PP		Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí do DN 50 mm					
177	K	783 61 7611	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí do DN 50 mm	m	2,000	31,68	63,36	
	PP		Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí do DN 50 mm					
	D	D13	HZS - Hodinové zúčtovací sazby				54 408,96	
178	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér - Vypuštění, napuštění a proplach topného systému	hod	32,000	190,08	6 082,56	
	PP		Hodinová zúčtovací sazba instalatér - Vypuštění, napuštění a proplach topného systému					
179	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný - Topná, tlaková a dilatační zkouška	hod	24,000	209,16	5 019,84	
	PP		Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný - Topná, tlaková a dilatační zkouška					
180	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí - zednické výpomoci (prostupy a drážky pro nové rozvody)	hod	144,000	129,60	18 662,40	
	PP		Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí - zednické výpomoci (prostupy a drážky pro nové rozvody)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
181	K	HZS3232	Hodinová zúčtovací sazba montér měřících zařízení odborný - zapojení regulace strojovny ÚT, zaškolení obsluhy, servisní uvedení do provozu	hod	32,000	226,08	7 234,56	
PP			Hodinová zúčtovací sazba montér měřících zařízení odborný - zapojení regulace strojovny ÚT, zaškolení obsluhy, servisní uvedení do provozu					
182	K	HZS4211	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik - montáž systému odkouření a přívod vzduchu pro spalování plynového kotle, revize spalinových cest	hod	48,000	226,08	10 851,84	
PP			Hodinová zúčtovací sazba revizní technik - montáž systému odkouření a přívod vzduchu pro spalování plynového kotle, revize spalinových cest					
183	K	HZS4212	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista - revize plynovodu	hod	24,000	273,24	6 557,76	
PP			Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista - revize plynovodu					
D			D14 Vedlejší rozpočtové náklady				9 936,00	
184	K	030001000	Zařízení staveniště	%	1,000	1 800,00	1 800,00	
PP			Zařízení staveniště					
185	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	%	1,000	3 600,00	3 600,00	
PP			Kompletační a koordinační činnost					
186	K	065002000	Mimostaveništní doprava	%	1,000	2 520,00	2 520,00	
PP			Mimostaveništní doprava					
187	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,000	2 016,00	2 016,00	
PP			Dokumentace skutečného provedení stavby					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
24-0410 - Stavební úpravy domova sociálních služeb EMPATIE, Tyršův sad č.p.403-9,
České Budějovice
Objekt:
06 - vzduchotechnika

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:
ATELIER G + G, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23. 7. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 26088541
DIČ: CZ26088541

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		218 682,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	218 682,00	12,00%	26 241,84
Cena s DPH		v CZK	244 923,84

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: 24-0410 - Stavební úpravy domova sociálních služeb EMPATIE, Tyršův sad č.p.403-9,
České Budějovice

Objekt: 06 - vzduchotechnika

Místo:	Datum:	23. 7. 2024
Zadavatel:	Projektant:	ATELIER G + G, s.r.o.
Zhotovitel:	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	218 682,00
D1 - Zařízení č.1 – Větrání soc. zařízení	141 622,82
D2 - Zařízení č.2 – Větrání kuchyněk	36 393,01
D3 - Zařízení č.3 – Větrání UPS	9 038,92
OST - Ostatní	31 627,25

Stavba:

24-0410 - Stavební úpravy domova sociálních služeb EMPATIE, Tyršův sad č.p.403-9, České Budějovice

Objekt:

06 - vzduchotechnika

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

23. 7. 2024

Projektant:

ATELIER G + G, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							218 682,00	
1	D	D1	Zařízení č.1 – Větrání soc. zařízení				141 622,82	
	K	1.1	Nástěnný axiální ventilátor Ø 100 vč. zpětné klapky a časového doběhu	ks	6,000	3 000,12	18 000,72	
	PP		Nástěnný axiální ventilátor Ø 100 vč. zpětné klapky a časového doběhu					
2	K	1.2	Nástěnný axiální ventilátor Ø 125 vč. zpětné klapky a časového doběhu	ks	1,000	3 274,32	3 274,32	
	PP		Nástěnný axiální ventilátor Ø 125 vč. zpětné klapky a časového doběhu					
3	K	1.3	Nástěnný axiální ventilátor Ø 160 vč. zpětné klapky a časového doběhu	ks	2,000	4 276,52	8 553,04	
	PP		Nástěnný axiální ventilátor Ø 160 vč. zpětné klapky a časového doběhu					
4	K	1.4	Nástěnný radiální ventilátor Ø 100, časový doběh	ks	2,000	3 189,18	6 378,36	
	PP		Nástěnný radiální ventilátor Ø 100, časový doběh					
5	K	1.5	Nástěnný radiální ventilátor Ø 100, časový doběh	ks	7,000	4 457,00	31 199,00	
	PP		Nástěnný radiální ventilátor Ø 100, časový doběh					
6	K	1.6	Přívodní fasádní prvek Ø125 ve složení : Venkovní žaluzie, vnitřní mřížka s filtrem	ks	3,000	1 212,30	3 636,90	
	PP		Přívodní fasádní prvek Ø125 ve složení : Venkovní žaluzie, vnitřní mřížka s filtrem					
7	K	1.7	Protidešťová žaluzie samotížná plastová na Ø 100	ks	2,000	504,68	1 009,36	
	PP		Protidešťová žaluzie samotížná plastová na Ø 100					
8	K	1.8	Protidešťová žaluzie samotížná plastová na Ø 160	ks	4,000	1 247,68	4 990,72	
	PP		Protidešťová žaluzie samotížná plastová na Ø 160					
9	K	Pol131	Kruhové potrubí pozink - SPIRO O 100 rovné	bm	35,000	897,78	31 422,30	
	PP		Kruhové potrubí pozink - SPIRO O 100 rovné					
10	K	Pol132-1	Kruhové potrubí pozink - SPIRO O 100 tvarovky	bm	10,000	1 224,85	12 248,50	
	PP		Kruhové potrubí pozink - SPIRO O 100 tvarovky					
11	K	Pol133	Kruhové potrubí pozink - SPIRO O 125 rovné	bm	2,000	805,88	1 611,76	
	PP		Kruhové potrubí pozink - SPIRO O 125 rovné					
12	K	Pol132-2	Kruhové potrubí pozink - SPIRO O 125 tvarovky	bm	2,000	1 265,13	2 530,26	
	PP		Kruhové potrubí pozink - SPIRO O 125 tvarovky					
13	K	Pol134	Kruhové potrubí pozink - SPIRO O 160 rovné	bm	3,000	640,42	1 921,26	
	PP		Kruhové potrubí pozink - SPIRO O 160 rovné					
14	K	Pol135	Kruhové potrubí pozink - SPIRO O 160 tvarovky	bm	3,000	1 448,84	4 346,52	
	PP		Kruhové potrubí pozink - SPIRO O 160 tvarovky					
15	K	Pol136	Teplná izolace tl.20mm (protstupy fasádou)	m2	4,000	1 218,78	4 875,12	
	PP		Teplná izolace tl.20mm (protstupy fasádou)					
16	K	Pol137	Spojovací a těsnící materiál	kpl	1,000	2 920,07	2 920,07	
	PP		Spojovací a těsnící materiál					
17	K	Pol138	Materiál pro kotvení a zavěšení potrubí	kpl	1,000	2 704,61	2 704,61	
	PP		Materiál pro kotvení a zavěšení potrubí					
18	D	D2	Zařízení č.2 – Větrání kuchyněk				36 393,01	
	K	2.1	Zpětná klapka těsná Ø125	ks	4,000	1 042,58	4 170,32	
	PP		Zpětná klapka těsná Ø125					
19	K	2.2	Protidešťová žaluzie samotížná plastová na Ø 125	ks	2,000	532,56	1 065,12	
	PP		Protidešťová žaluzie samotížná plastová na Ø 125					
20	K	2.3	Výfuková hlavice Ø125 - pozink	ks	2,000	1 333,79	2 667,58	
	PP		Výfuková hlavice Ø125 - pozink					
21	K	Pol139	Kruhové potrubí pozink - SPIRO do O 125 rovné	bm	24,000	868,36	20 840,64	
	PP		Kruhové potrubí pozink - SPIRO do O 125 rovné					
22	K	Pol132	Kruhové potrubí pozink - SPIRO do O 125 tvarovky	bm	5,000	1 219,10	6 095,50	
	PP		Kruhové potrubí pozink - SPIRO do O 125 tvarovky					
23	K	Pol140	Ventil na odvod kondenzátu	ks	2,000	253,03	506,06	
	PP		Ventil na odvod kondenzátu					
24	K	Pol141	Spojovací a těsnící materiál	kpl	1,000	569,30	569,30	
	PP		Spojovací a těsnící materiál					
25	K	Pol142	Materiál pro kotvení a zavěšení potrubí	kpl	1,000	478,49	478,49	
	PP		Materiál pro kotvení a zavěšení potrubí					
26	D	D3	Zařízení č.3 – Větrání UPS				9 038,92	
	K	3.1	Nástěnný axiální ventilátor, napojovací Ø 125	ks	1,000	3 415,50	3 415,50	
	PP		Nástěnný axiální ventilátor, napojovací Ø 125					
27	K	3.2	Protidešťová žaluzie samotížná plastová na Ø 125	ks	1,000	590,82	590,82	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	PP		Protidešťová žaluzie samotížná plastová na Ø 125					
	K	3.3	Prostorový termostat nástěnný s vypínačem	ks	1,000	3 194,35	3 194,35	
	PP		Prostorový termostat nástěnný s vypínačem					
29	K	Pol143	Kruhové potrubí pozink - SPIRO do Ø 125 rovné	bm	1,000	924,50	924,50	
	PP		Kruhové potrubí pozink - SPIRO do Ø 125 rovné					
30	K	Pol144	tepelná izolace tl.20mm (protstupy fasádou)	m2	1,000	645,23	645,23	
	PP		tepelná izolace tl.20mm (protstupy fasádou)					
31	K	Pol145	Spojovací a těsnicí materiál	kpl	1,000	127,49	127,49	
	PP		Spojovací a těsnicí materiál					
32	K	Pol146	Materiál pro kotvení a zavěšení potrubí	kpl	1,000	141,03	141,03	
	PP		Materiál pro kotvení a zavěšení potrubí					
	D	OST	Ostatní				31 627,25	
33	K	1501	Požární ucpávka	kus	1,000	3 078,05	3 078,05	
	PP		Požární ucpávka					
34	K	1502	Prostup zděnou konstrukcí do průměru 125mm včetně začištění	kus	30,000	951,64	28 549,20	
	PP		Prostup zděnou konstrukcí do průměru 125mm včetně začištění					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
24-0410 - Stavební úpravy domova sociálních služeb EMPATIE, Tyršův sad č.p.403-9,
České Budějovice
Objekt:
VON - vedlejší a ostatní ...

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:
ATELIER G + G, s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 23. 7. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 26088541
DIČ: CZ26088541

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			426 500,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	426 500,00	12,00%	51 180,00
Cena s DPH			477 680,00
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: 24-0410 - Stavební úpravy domova sociálních služeb EMPATIE, Tyršův sad č.p.403-9, České Budějovice

Objekt: VON - vedlejší a ostatní ...

Místo:	Datum:	23. 7. 2024
Zadavatel:	Projektant:	ATELIER G + G, s.r.o.
Zhotovitel:	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	426 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	426 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	55 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	180 000,00
VRN6 - Územní vlivy	155 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	36 500,00

Stavba:

24-0410 - Stavební úpravy domova sociálních služeb EMPATIE, Tyršův sad č.p.403-9,
České Budějovice

Objekt:

VON - vedlejší a ostatní ...

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

23. 7. 2024

Projektant:

ATELIER G + G,
s.r.o.

Zpracovatel:

P.Č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							426 500,00	
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				426 500,00	
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				55 000,00	
1	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	...	1,000	15 000,00	15 000,00	
	PP		Geodetické práce při provádění stavby					
2	K	012303001	Geodetické práce po výstavbě - geometrický plán	...	1,000	10 000,00	10 000,00	
	PP		Geodetické práce po výstavbě - geometrický plán					
3	K	013254001	Dokumentace skutečného provedení stavby prováděna dle vyhlášky č.14 - 3x tištěné paré, 1x elektronicky na CD	...	1,000	30 000,00	30 000,00	
	PP		Dokumentace skutečného provedení stavby prováděna dle vyhlášky č.499/2006 sb. příloha č.14 - 3x tištěné paré, 1x elektronicky na CD					
D		VRN3	Zařízení staveniště				180 000,00	
4	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	180 000,00	180 000,00	
	PP		Zařízení staveniště					
D		VRN6	Územní vlivy				155 000,00	
5	K	062002000	Ztížené dopravní podmínky	...	1,000	155 000,00	155 000,00	
	PP		Ztížené dopravní podmínky					
D		VRN7	Provozní vlivy				36 500,00	
6	K	072002001	Silniční provoz - dopravně-inženýrské opatření, dočasné dopravní značení, čištění mechanizace před vjezdem na komunikaci, zajištění přístupu a obslužnosti (návrh, vyřízení, realizace)	...	1,000	36 500,00	36 500,00	
	PP		Silniční provoz - dopravně-inženýrské opatření, dočasné dopravní značení, čištění mechanizace před vjezdem na komunikaci, zajištění přístupu a obslužnosti (návrh, vyřízení, realizace)					

RETHERM

D|Č:

1 988 526,95

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: 24-0410 - Stavební úpravy domova sociálních služeb EMPATIE, Tyršův sad č.p.403-9, České Budějovice
Objekt: 07 - ZL1_vícepráce

Místo:	Datum:	23. 7. 2024
Zadavatel:	Projektant:	ATELIER G + G, s.r.o.
Zhotovitel:	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 775 470,49
HSV - Práce a dodávky HSV	364 225,96
1 - Zemní práce	9 455,13
3 - Svislé a kompletní konstrukce	22 073,08
38 - Různé svislé a kompletní konstrukce	22 073,08
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	173 909,23
62 - Úprava povrchů vnějších	7 788,61
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	24 594,31
997 - Přesun sutě	77 465,24
998 - Přesun hmot	56 728,97
PSV - Práce a dodávky PSV	1 395 186,73
712 - Povlakové krytiny	20 093,39
741 - Elektroinstalace	339 470,23
742 - Elektroinstalace - EPS	70 363,63
762 - Konstrukce tesařské	421 703,16
763 - Konstrukce suché výstavby	349 246,35
764 - Konstrukce klempířské	17 759,10
766 - Konstrukce truhlářské	131 221,85
767 - Konstrukce zámečnické	45 329,02
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	16 057,80

Stavba:

24-0410 - Stavební úpravy domova sociálních služeb EMPATIE, Tyršův sad č.p.403-9, České Budějovice

Objekt:

07 - ZL1_vícepráce

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

23. 7. 2024

Projektant:

ATELIER G + G, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						1 775 470,49		
D		HSV	Práce a dodávky HSV	364 225,96				
D		1	Zemní práce	9 455,13				
1	K	111211101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně	m2	8,000	105,30	842,40	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu do 1:5					
	VV		4*2 "plocha nad opěrnou kamennou zídou		8,000			
	VV		Součet		8,000			
2	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	9,000	667,80	6 010,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odkopávky a prokopávky ručně zapážené i nezapážené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3					
	VV		4*(4,5*1)/2 "objem odkopku za opěrnou kamennou zídou		9,000			
	VV		Součet		9,000			
3	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	9,000	87,57	788,13	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	VV		4*(4,5*1)/2 "objem odkopku za opěrnou kamennou zídou		9,000			
	VV		Součet		9,000			
4	K	162211319	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311	m3	22,500	80,64	1 814,40	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311					
	VV		9*2,5 "Přepočtené koeficientem množství		22,500			
	VV		Součet		22,500			
D		3	Svislé a kompletní konstrukce	22 073,08				
D		38	Různé svislé a kompletní konstrukce	22 073,08				
5	K	314231117	Zdivo komínů a ventilací z cihel dl 290 mm pevnosti P7 až P 15 na SMS 10 MPa	m3	0,202	7 983,00	1 612,57	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zdivo komínů a ventilací volně stojících z cihel pálených plných dl. 290 mm P 7 M až P 15 M, na maltu ze suché směsi 10 MPa					
	VV		0,45*0,15*2,99 "vyzdívka, kolize stavební otvor P11 a komín, výkres D.1.1.b.11		0,202			
	VV		Součet		0,202			
6	K	314291552	Zdivo komínů nad střechou průduch přes 150x150 na MC včetně spárování z cihel šamotových dl 250 mm	m3	0,691	29 610,00	20 460,51	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zdivo komínových nebo ventilačních těles dosavadních objektů volně stojících nad střešní rovinou na maltu cementovou včetně spárování, o průřezu průduchu přes 150x150 mm z cihel šamotových plných dl. 250 mm					
	VV		3*0,8*0,48*0,6 "nadstřešní části komínů		0,691			
	VV		Součet		0,691			
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	173 909,23				
7	K	612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu včetně tmelu stěn	m2	35,940	230,85	8 296,75	
	PP		Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu včetně tmelu stěn					
	VV		(1,4+3,9)/2*2*2,15+1,4*5+(0,5+0,55+5)*2,9 "Nadstřešní část výtahové šachty		35,940			
	VV		Součet		35,940			
8	K	612321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	1 307,834	71,77	93 863,25	
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn					
	VV		(3,472+3,221+3,85*2)*3,25		46,777			
	VV		-0,9*2		-1,800			
	VV		-2,4*2,44		-5,856			
	VV		(1,4+1,45+0,2+1,25)*3,25		13 975			
	VV		(3,85+0,2+1,845+4,4+5,7+2,59)*3,25		60 401			
	VV		-0,9*2*2		-3,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			-0,85*2,1		-1,785			
VV			-1,18*1,76		-2,077			
VV			(14,05+4+1,6+0,3)*2*3,25		129,675			
VV			-1,2*2,75		-3,300			
VV			-0,9*2*4		-7,200			
VV			-1,1*2		-2,200			
VV			-0,8*2		-1,600			
VV			-0,7*2		-1,400			
VV			1,25*2*3,25		8,125			
VV			-0,8*2*2		-3,200			
VV			(1+0,2+1,465)*2*3,25		17,323			
VV			-0,7*2		-1,400			
VV			-0,5*0,75		-0,375			
VV			(1,98+2,71+5,75+2,55+1,53+0,9+1,775+1+1,7)*3,25		64,659			
VV			-0,55*1,75		-0,963			
VV			-0,9*2		-1,800			
VV			-0,8*2*2		-3,200			
VV			(2,19*2+5,7)*3,25		32,760			
VV			-1,18*1,76		-2,077			
VV			-0,9*2		-1,800			
VV			(3,963*2+5,7)*3,25		44,285			
VV			-1,18*1,76*2		-4,154			
VV			-0,9*2		-1,800			
VV			(3,09+5,75)*2*3,25		57,460			
VV			-0,9*2		-1,800			
VV			-1,2*1,75		-2,100			
VV			(1,8*2+3,2*2+2,025*2)*3,25		45,663			
VV			-0,9*2*2		-3,600			
VV			-0,55*1,75		-0,963			
VV			(6+3,25)*2*2,9*přístavba		53,650			
VV			-0,9*2		-1,800			
VV			-1,6*1,5		-2,400			
VV			-0,9*2		-1,800			
VV			(2,65+2,6)*2*2,9		30,450			
VV			-0,9*2		-1,800			
VV			-0,75*1,4		-1,050			
VV			(6,25+2,5)*2*2,9		50,750			
VV			-0,9*2*2		-3,600			
VV			-1*1,5		-1,500			
VV			(3,068+5,47)*2*2,9		49,520			
VV			(3,068+5,47)*2*2,9		49,520			
VV			-1,6*1,5*2		-4,800			
VV			-1*1,5		-1,500			
VV			-0,9*2*2		-3,600			
VV			Mezisoučet*výkres číslo D.1.1.b.10		671,093			
VV			(5,89+15,07)*2*3,1		129,952			
VV			-2,1*2,03		-4,263			
VV			-1,31*2,1		-2,751			
VV			-1,18*1,77*7		-14,620			
VV			(5,75+3*2)*3,1		36,425			
VV			-1,2*1,79		-2,148			
VV			-1,31*2,1		-2,751			
VV			(3,2+4)*2*3,1		44,640			
VV			-1,2*1,79		-2,148			
VV			-0,9*2		-1,800			
VV			(7,9+4+4,6+0,3)*2*3,1		104,160			
VV			-2*2,25		-4,500			
VV			-2,1*2,03		-4,263			
VV			-0,9*2		-1,800			
VV			-0,7*2		-1,400			
VV			-1,2*2		-2,400			
VV			(1+1,6)*2*3,1		16,120			
VV			-0,7*2		-1,400			
VV			-0,5*0,75		-0,375			
VV			(5,75+4,75)*2*3,1		65,100			
VV			-2,4*1,79		-4,296			
VV			Mezisoučet*výkres číslo D.1.1.b.11		345,482			
VV			(15,06+5,9)*2*3		125,760			
VV			-2,3*2,03		-4,669			
VV			-1,955*2,25		-4,399			
VV			-1,18*1,57*7		-12,968			
VV			(5,9+2,965*2)*3		35,490			
VV			-1,2*1,57		-1,884			
VV			-1,955*2,25		-4,399			
VV			(3,95+3,16)*2*3		42,660			
VV			-1,2*1,57		-1,884			
VV			-0,9*2		-1,800			
VV			(9,1+8,1+4,3+1,55)*2*3		138,300			
VV			-2,3*2,03		-4,669			
VV			-1,1*2		-2,200			
VV			-0,85*0,87*2		-1,479			
VV			-0,9*2		-1,800			
VV			-2,4*1,75		-4,200			
VV			-2*1,6		-3,200			
VV			-2*0,7		-1,400			
VV			Mezisoučet*výkres číslo D.1.1.b.12		291,259			
VV			Součet		1 307,834			
VV			1307,834*1 "Přepočtené koeficientem množství, navýšení tl.		1 307,834			
VV			omítek pro nerovnost podkladu		1 307,834			
VV			Součet		1 307,834			
9	K	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	27,027	81,45	2 201,35	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnějších omlitaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn					
	VV		7,15*3,78 "výkres D.1.1.b.10, podklad meziobjektové TI		27,027			
	VV		Součet		27,027			
10	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	27,027	54,72	1 478,92	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn					
	VV		7,15*3,78 "výkres D.1.1.b.10, podklad meziobjektové TI		27,027			
	VV		Součet		27,027			
11	K	622143003	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou	m	19,200	42,96	824,83	
	PP		Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou					
	VV		1,4+1,4+3,9+3,9+3,6+5 "Nadstřešní část výtahové šachty		19,200			
	VV		Součet		19,200			
12	M	63127416	profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	19,200	13,92	267,26	
	PP		profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS					
	VV		1,4+1,4+3,9+3,9+3,6+5 "Nadstřešní část výtahové šachty		19,200			
	VV		Součet		19,200			
13	K	622321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	27,027	277,20	7 491,88	CS ÚRS 2025 01
	PP		Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá zatřená stěn					
	VV		7,15*3,78 "výkres D.1.1.b.10, podklad meziobjektové TI		27,027			
	VV		Součet		27,027			
14	K	622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	108,108	81,18	8 776,21	CS ÚRS 2025 01
	PP		Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn					
	VV		4*7,15*3,78 "výkres D.1.1.b.10, podklad meziobjektové TI		108,108			
	VV		Součet		108,108			
15	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	35,940	62,32	2 239,78	
	PP		Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím					
	VV		(1,4+3,9)/2*2*2,15+1,4*5+(0,5+0,55+5)*2,9 "Nadstřešní část výtahové šachty		35,940			
	VV		Součet		35,940			
16	K	631311135	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	8,811	4 617,00	40 680,39	CS ÚRS 2025 01
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 20/25					
	VV		(18,28+11,09+29,37)*0,15"plochy navíc k výkresu číslo D.1.1.b.4, mč. 1.05, 1.04 a 1.02		8,811			
	VV		Součet		8,811			
17	D	62	Úprava povrchů vnějších				7 788,61	
	K	629999011	Příplatek k úpravám povrchů za provádění styku dvou barev nebo struktur na fasádě	m	157,060	49,59	7 788,61	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za zvýšenou pracnost při provádění styku dvou barev nebo struktur na fasádě					
	VV		11*(0,12+1,12+0,12+0,12+1,75+0,12+0,12+1,12+0,12+0,12+1,75+0,12) "pohled východní		73,700			
	VV		2,25+0,12+0,12+1,68+0,12+0,12+2,25 "pohled východní		6,660			
	VV		2,25+0,12+0,12+2,4+0,12+0,12+2,25 "pohled východní		7,380			
	VV		5*(0,12+1,14+0,12+0,12+1,75+0,12+0,12+1,14+0,12+0,12+1,75+0,12) "pohled západní		33,700			
	VV		2*(0,12+0,49+0,12+0,12+1,75+0,12+0,12+0,49+0,12+0,12+1,75+0,12) "pohled západní		10,880			
	VV		2,55+0,12+0,12+1,04+0,12+0,12+2,55 "pohled západní		6,620			
	VV		2*(0,12+2,3+0,12+0,12+1,75+0,12+0,12+2,3+0,12+0,12+1,75+0,12) "pohled západní		18,120			
	VV		Součet		157,060			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				24 594,31	
18	K	962032641	Bourání zdiva komínového z cihel z cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových na MC	m3	0,691	5 080,00	3 510,28	CS ÚRS 2025 01
	PP		Bourání zdiva nadzákladového komínového z cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových, na maltu cementovou					
	VV		3*0,8*0,48*0,6 "nadstřešní části komínů		0,691			
	VV		Součet		0,691			
19	K	965043441	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 150 mm, plochy přes 4 m2	m3	8,811	2 053,80	18 096,03	
	PP		Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 150 mm, plochy přes 4 m2					
	VV		(18,28+11,09+29,37)*0,15"plochy navíc k výkresu číslo D.1.1.b.4		8,811			
	VV		Součet		8,811			
20	K	981511113	Demolice konstrukcí objektů z kamenného zdiva postupným rozebíráním	m3	1,200	2 490,00	2 988,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním zdiva na maltu cementovou z kamene					
	VV		4,0*1,0*0,3 "stávající opěrná kamenná zídka		1,200			
	D	997	Přesun sutě				77 465,24	
21	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	15,600	1 647,00	25 693,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	VV		1,2*2,5 "přepočet objem. hmotnosti, opěrná kamenná zídka		3,000			
	VV		9,0*1,4 "přepočet objem. hmotnosti, odkopek za opěrnou zídkou		12,600			
	VV		Součet		15,600			
22	K	997006512	Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	26,203	88,00	2 305,86	
	PP		Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km					
	VV		8,811*2,5 "podlaha 1NP		22,028			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	VV	K 997006519	1,2*2,5 "opěrná zídka	t	3,000	7,45	2 147,34	
	VV		0,691*1,7 "komínové zdivo		1,175			
	VV		Součet		26,203			
	PP		Vodorovná doprava sutí na skládku Příplatek k ceně -		288,233			
	VV		6512 za každý další i započatý 1 km					
24	VV	K 997013211	Vodorovná doprava sutí na skládku Příplatek k ceně -6512 za každý	t	288,233	898,20	23 535,53	CS ÚRS 2025 01
	VV		další i započatý 1 km					
	VV		26,203*11 "Přepočtené koeficientem množství		288,233			
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně		26,203			
	VV		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovné do 50 m s					
25	VV	K 997013601	naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	3,000	950,04	20 927,48	
	VV		1,2*2,5 "opěrná zídka		22,028			
	VV		8,811*2,5 "podlaha 1NP		1,175			
	VV		0,691*1,7 "komínové zdivo		26,203			
	VV		Součet					
26	PP	K 997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z	t	2,669	1 070,00	2 855,83	
	VV		prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01		22,028			
	VV		8,811*2,5 "podlaha 1NP, přepočítáno objem. hmotností		2,669			
	VV		Součet		2,669			
	VV		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)					
27	PP	K 998018003	dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	25,439	2 230,00	56 728,97	
	VV		3,607*0,74 " prkna ořezaná netříděná tl 25mm dl 3/5m		2,669			
	VV		Součet		2,669			
	D		Přesun hmot					
	D		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace)					
28	K	712311101	vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	m2	34,686	13,77	477,63	
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m		0,021			
	VV		lak penetrační asfaltový		0,021			
	VV		Součet		0,021			
	VV		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem		41,901			
29	M	11163150	penetračním nebo asfaltovým	m2	34,686	121,50	5 090,97	
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým		0,021			
	VV		(3,5+3,25)*2*0,78 "zbývající výška atiky		17,745			
	VV		-2,002*0,78 "plocha stavební výplně D5, výkres D.1.1.b.11.		-1,562			
	VV		(6,25+10,31)*2*0,4 "zbývající výška atiky		13,248			
30	K	712341559	(3,74+3,185+6,25+6,25+11,07+11,07)*0,3 "horní vodorovná plocha atiky, výkres D.1.1.b.11.	m2	12,470	194,40	9 367,36	
	PP		Součet		34,686			
	VV		lak penetrační asfaltový		0,021			
	VV		Součet		0,021			
	VV		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše		41,901			
31	M	62853004	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	41,901	121,50	5 090,97	
	PP		(3,5*3,25)*2*0,78 "zbývající výška atiky		17,745			
	VV		-2,002*0,78 "plocha stavební výplně D5, výkres D.1.1.b.11.		-1,562			
	VV		(6,25+10,31)*2*0,4 "zbývající výška atiky		13,248			
	VV		(3,74+3,185+6,25+6,25+11,07+11,07)*0,3 "horní vodorovná plocha atiky, výkres D.1.1.b.11.		12,470			
32	K	998712123	Součet	t	41,901	3 402,00	3 881,68	
	PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm		48,186			
	VV		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm		48,186			
	VV		41,901*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		48,186			
	VV		Součet		48,186			
33	K	0-001	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	m	1,141	34,02	10 206,00	
	PP		Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m		300,000			
	D		Elektroinstalace					
	D		Podružný materiál, PPV					
	PP		Podružný materiál, PPV					
34	K	Pol129	Rozvaděč R2 - úprava	ks	1,000	15 620,28	15 620,28	
	PP		Rozvaděč R2					
	K		Vodič CY6 žl.žel.					
	PP		Vodič CY6 žl.žel.					
	PP							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	K	Pol166	Kabel CYKY 3Jx1,5	m	100,000	29,16	2 916,00	
	PP		Kabel CYKY 3Jx1,5					
37	K	Pol167	Kabel CYKY 3Jx2,5	m	150,000	34,02	5 103,00	
	PP		Kabel CYKY 3Jx2,5					
38	K	Pol182	Krabice přístrojová KP68	ks	12,000	27,22	326,64	
	PP		Krabice přístrojová KP68					
39	K	Pol194	zásuvka 230V/16A bílá, IP20	ks	8,000	168,16	1 345,28	
	PP		zásuvka 230V/16A bílá, IP20					
40	K	Pol197	Infrapasivní čidlo	ks	4,000	829,12	3 316,48	
	PP		Infrapasivní čidlo					
41	K	Pol202	Elektroměrový rozvaděč RE dle schéma - úprava	ks	1,000	1 100,00	1 100,00	
	PP		Elektroměrový rozvaděč RE dle schéma					
42	K	Pol204	Rozvaděč RB - úprava	ks	1,000	9 481,66	9 481,66	
	PP		Rozvaděč RB					
43	K	Pol205	Rozvaděč R1 - úprava	ks	1,000	13 684,40	13 684,40	
	PP		Rozvaděč R1					
44	K	Pol208	Rozvaděč R3 - úprava	ks	1,000	15 620,28	15 620,28	
	PP		Rozvaděč R3					
45	K	Pol210	Pásek FeZn 30/4	m	100,000	76,79	7 679,00	
	PP		Pásek FeZn 30/4					
46	K	Pol225	Svítlidlo nástěnné LED do 40W, IP44, včetně příslušenství	ks	1,000	1 981,86	1 981,86	
	PP		Svítlidlo nástěnné LED do 40W, IP44, včetně příslušenství					
47	K	Pol227	Modus BRSB, 8x12 LED, 4000 K, kryt opál PMMA, IP44, prům. 480mm,900mA	ks	8,000	2 314,70	18 517,60	
	PP		Modus BRSB, 8x12 LED, 4000 K, kryt opál PMMA, IP44, prům. 480mm,900mA					
48	K	Pol228	Modus BRSB, 8x12 LED, 4000 K, kryt opál PMMA, IP44, prům. 480mm,900mA , nouzový	ks	11,000	6 925,20	76 177,20	
	PP		Modus BRSB, 8x12 LED, 4000 K, kryt opál PMMA, IP44, prům. 480mm,900mA , nouzový					
49	K	Pol229	Modus LLL, 2x LED, 1200mm, nízké, ALDP + omega profil, přisazené,4000K, NONSELV 350mA	ks	2,000	5 024,80	10 049,60	
	PP		Modus LLL, 2x LED, 1200mm, nízké, ALDP + omega profil, přisazené,4000K, NONSELV 350mA					
50	K	Pol230	Modus LLL, 2x LED, 1200mm, nízké, ALDP + omega profil, přisazené,4000K, NONSELV 250mA	ks	7,000	4 740,38	33 182,66	
	PP		Modus LLL, 2x LED, 1200mm, nízké, ALDP + omega profil, přisazené,4000K, NONSELV 250mA					
51	K	Pol231	Svítlidlo stropní LED do 40W, IP44, včetně příslušenství	ks	9,000	3 724,89	33 524,01	
	PP		Svítlidlo stropní LED do 40W, IP44, včetně příslušenství					
52	K	Pol232	LVNO_3W 4.7 W	ks	1,000	2 801,70	2 801,70	
	PP		LVNO_3W 4.7 W					
53	K	Pol233	LVNO_1W 2.3 W	ks	6,000	2 672,80	16 036,80	
	PP		LVNO_1W 2.3 W					
54	K	Pol249	TV koaxiál	m	250,000	36,72	9 180,00	
	PP		TV koaxiál					
55	K	Pol250	Trubka ohebná PVC FX 40	m	200,000	49,68	9 936,00	
	PP		Trubka ohebná PVC FX 40					
56	K	Pol251	Krabice KU68	ks	4,000	58,32	233,28	
	PP		Krabice KU68					
57	K	Pol264	Kontrolní modul, s alarmem, přivolávací systém	ks	1,000	5 432,40	5 432,40	
	PP		Kontrolní modul, s alarmem, přivolávací systém					
58	K	Pol265	Signalizace invalidé - zvonek	ks	5,000	897,48	4 487,40	
	PP		Signalizace invalidé - zvonek					
59	K	Pol267	Nastavení a oživení systému	hod	8,000	432,00	3 456,00	
	PP		Nastavení a oživení systému					
60	K	Pol272	Revize elektroinstalace dle ČSN 33 1500, ČSN 33 2000-6	hod	16,000	486,00	7 776,00	
	PP		Revize elektroinstalace dle ČSN 33 1500, ČSN 33 2000-6					
61	K	Pol274	Schémata rozvaděčů – vývody, zakreslení	hod	24,000	486,00	11 664,00	
	PP		Schémata rozvaděčů – vývody, zakreslení					
D		742	Elektroinstalace - EPS				70 363,63	
62	K	Pol20	Hnědý stíněný kabel 3x1,5 PH120-R dle ZP-27/2008, B2caS1D0 dle PrEN 50399:07, ohniodolný dle ČSN IEC60331, bezhalogenový dle ČSN 50266	ks	1,000	15 482,32	15 482,32	
	PP		Hnědý stíněný kabel 3x1,5 PH120-R dle ZP-27/2008, B2caS1D0 dle PrEN 50399:07, ohniodolný dle ČSN IEC60331, bezhalogenový dle ČSN 50266					
63	K	Pol21	Off-line UPS Eaton řady Ellipse ECO 1600VA (1000W), Zásuvky typ "FR" kulaté	ks	1,000	13 374,95	13 374,95	
	PP		Off-line UPS Eaton řady Ellipse ECO 1600VA (1000W), Zásuvky typ "FR" kulaté					
64	K	Pol22	Tlačítkový hlásič typu A, červený, IP67 (voděodolný), integrovaný zkratový izolátor	ks	1,000	6 742,50	6 742,50	
	PP		Tlačítkový hlásič typu A, červený, IP67 (voděodolný), integrovaný zkratový izolátor					
65	K	Pol23	externí zobrazovací panel s LCD, rozhraní pro datové OPPO, český popis	ks	1,000	18 317,40	18 317,40	
	PP		externí zobrazovací panel s LCD, rozhraní pro datové OPPO, český popis					
66	K	Pol24	Oživení systému	ks	1,000	6 754,42	6 754,42	
	PP		Oživení systému					
67	K	Pol26	Revize	kpl	1,000	2 987,30	2 987,30	
	PP		Revize					
68	K	Pol27	Ostatní instalační materiál jinak nespecifikovaný	kpl	1,000	6 704,74	6 704,74	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Ostatní instalační materiál jinak nespecifikovaný					
	D	762	Konstrukce tesařské				421 703,16	
69	K	762085113	Montáž svorníků nebo šroubů dl přes 300 do 450 mm	kus	413,333	74,43	30 764,38	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci)					
	VV		svorníků nebo šroubů délky přes 300 do 450 mm		413,333			
	VV		310/0,75 "výkres číslo D.1.1.b.12 z 25.11.2024 varianta č.2		413,333			
70	M	31197005	tyč závitová Pz 4,6 M14	m	186,000	76,05	14 145,30	CS ÚRS 2025 01
	PP		tyč závitová Pz 4,6 M14					
	VV		413,333*0,45 "výkres číslo D.1.1.b.12 z 25.11.2024 varianta č.2		186,000			
	VV		Součet		186,000			
71	M	31111007	matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M14	100 kus	7,750	346,50	2 685,38	CS ÚRS 2025 01
	PP		matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M14					
	VV		387,5*2/100 "výkres číslo D.1.1.b.12 z 25.11.2024 varianta č.2		7,750			
	VV		Součet		7,750			
72	M	31120008	podložka DIN 125-A ZB D 16mm	100 kus	7,750	413,10	3 201,53	CS ÚRS 2025 01
	PP		podložka DIN 125-A ZB D 16mm					
73	K	762511294	Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 2x15 mm broušených na pero a drážku šroubovaných	m2	131,164	963,00	126 310,93	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podlahové konstrukce podkladové z dřevostěpkových desek OSB					
	VV		dvouvrstvých šroubovaných na pero a drážku 2x15 mm					
	VV		5,75*(2,98+0,11)+5,89*((15,07+14,6)/2)+5,75*((4,3+4,75)/2)*v		131,164			
	VV		ýkres číslo D.1.1.b.5					
74	K	762822932	Doplnění části stropního trámu z hranolů průřezové pl přes 120 do 224 cm2 - montáž	m	310,000	314,10	97 371,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Doplnění části stropního trámu - montáž (materiál ve specifikaci)					
	VV		průřezové plochy přes 120 do 224 cm2		310,000			
75	M	60516101	řezivo smrkové sušené tl 50mm	m3	5,060	11 790,00	59 657,40	CS ÚRS 2025 01
	PP		řezivo smrkové sušené tl 50mm					
	VV		4,6*1,1 "výkres číslo D.1.1.b.12 z 25.11.2024 varianta č.2		5,060			
	VV		Součet		5,060			
76	K	762895000	Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, podbíjení hřebíky, svorníky	m3	-3,568	145,80	-520,21	
	PP		Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, podbíjení hřebíky, svorníky					
77	K	783213021	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biodní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	217,000	142,20	30 857,40	CS ÚRS 2025 01
	PP		Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním nezabudovaných do konstrukce dvojnásobný syntetický					
	VV		(0,05+0,3+0,05+0,3)*310 "nové fošny do kce stropu		217,000			
	VV		Součet		217,000			
78	K	783213121	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	124,000	213,30	26 449,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním zabudovaných do konstrukce dvojnásobný syntetický					
	VV		(0,18+0,22+0,18+0,22)*155 "stávající stropní trámy		124,000			
	VV		Součet		124,000			
79	K	998762123	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	7,103	4 333,50	30 780,85	
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	D	763	Konstrukce suché výstavby				349 246,35	
80	K	763131441	SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 120	m2	225,060	1 044,00	234 962,64	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojité opláštěná deskami protipožární DF, tl. 2 x 12,5 mm, bez izolace, REI do 120					
	VV		24,1+26,4+12,7+12,9+5,3+12,9+14,1" D.1.1.b.11 změna podle PBŘ a zásahu do trámových stropů		108,400			
	VV		7,7+7,3+1,8+14,95+3,35+1,88+2,85+5,69+1,76+5,8+6,37+17,9+15,1+22,8+1,41 "D.1.1.b.10 náhrada za opravu stropů		116,660			
	VV		Součet		225,060			
81	K	763131533	Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 15 mm, s izolací, EI 30	m2	62,610	1 134,00	70 999,74	
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 15 mm, s izolací, EI 30					
	VV		3,8+9,3+20,8+2,2+3,4 "D.1.1.b.11 změna podle PBŘ a zásahu do stropní kce		39,500			
	VV		6,55+16,56 "D.1.1.b.10 náhrada za opravu stropů		23,110			
	VV		Součet		62,610			
82	K	763131751	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	165,970	41,40	6 871,16	
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany					
	VV		-121,7+225,060+62,610 "SDK podhled		165,970			
	VV		Součet		165,970			
83	M	28329276	folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 140g/m2	m2	172,231	23,90	4 116,32	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 140g/m2					
	VV		-121,7+225,06+62,610*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		172,231			
	VV		Součet		172,231			
84	M	28329297	páska spcjovací oboustranně lepící parotěsných folií š 9mm	m	648,150	5,54	3 590,75	
	PP		páska spojovací oboustranně lepící parotěsných folií š 9mm					
85	M	28329291	páska spcjovací butylkaučuková oboustranně lepící parotěsných folií š 15mm	m	769,287	7,49	5 761,96	
	PP		páska spojovací butylkaučuková oboustranně lepící parotěsných folií š 15mm					
86	K	998763333	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12	t	9,157	2 505,60	22 943,78	
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	D	764	Konstrukce klempířské				17 759,10	
87	K	764001901	Napojení klempířských konstrukcí na stávající délky spoje do 0,5 m	kus	6,000	259,20	1 555,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		Napojení na stávající klempířské konstrukce délky spoje do 0,5 m					
	VV		6 "oprava plechové krytiny		6,000			
	VV		Součet		6,000			
88	K	764001911	Napojení klempířských konstrukcí na stávající délky spoje přes 0,5 m	m	7,680	280,80	2 156,54	CS ÚRS 2025 01
	PP		Napojení na stávající klempířské konstrukce délky spoje přes 0,5 m					
	VV		3*(0,48+0,8+0,48+0,8) "napojení nadstřešní části komínů na plech krytinu		7,680			
	VV		Součet		7,680			
89	K	764304112	Montáž lemování střešních prostupů s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty	m2	5,376	1 188,00	6 386,69	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž lemování střešních prostupů bez lišty, střeš s krytinou skládanou nebo z plechu					
	VV		3*0,7*(0,8+0,48+0,8+0,48) "nadstřešní části komínů		5,376			
	VV		Součet		5,376			
90	M	19112357	plech TiZn "leskle válcovaný" svitek š 1000mm tl 0,7mm	m	10,074	734,40	7 398,35	CS ÚRS 2025 01
	PP		plech TiZn "leskle válcovaný" svitek š 1000mm tl 0,7mm					
	VV		3*4*0,7*1,15 "nadstřešní části komínů		9,660			
	VV		6*0,4*0,15*1,15 "lokální vyspravení plech. krytiny		0,414			
	VV		Součet		10,074			
91	K	998764123	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,051	5 143,50	262,32	
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	D	766	Konstrukce truhlářské				131 221,85	
92	K	766501512	2 - dodávka a montáž vnitřních dřevěných dveří včetně kování, obložkové zárubně a doplňků 70x197cm - úprava na atyp. rozměr 68x195 cm	kus	1,000	4 105,20	4 105,20	
	PP		příplatek - dodávka a montáž atypických vnitřních dřevěných dveří včetně kování, obložkové zárubně a doplňků 68x195cm					
93	M	SPCM76621	09 - okno dřevěné 200 x 70cm, požární dle PBŘ	kus	1,000	89 230,00	89 230,00	
	PP		09 - okno dřevěné 200 x 70cm dle tabulky výplní otvorů					
	VV		1"výkres číslo D.1.1.b.18		1,000			
	VV		Součet		1,000			
94	K	766660716	Montáž samozavírače na dřevěnou zárubeň a dveřní křídlo	kus	17,000	236,70	4 023,90	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň dřevěnou					
	VV		17*1 "doplněno dle PBŘ		17,000			
95	M	54917250	samozavírač dveří GEZE	kus	17,000	1 890,00	32 130,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		samozavírač dveří hydraulický					
	VV		17*1 "doplněno dle PBŘ		17,000			
96	K	998766313	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1 195,000	1,45	1 732,75	
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	D	767	Konstrukce zámečnické				45 329,02	
97	K	767163122	Montáž přímého kovového zábradlí do betonu v rovině v exteriéru	m	6,925	927,00	6 419,48	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž zábradlí přímého v exteriéru v rovině (na rovné ploše) kotveného do betonu					
	VV		3,74+3,185 " doplnění zábradlí na atiku, výkres D.1.1.b.11.		6,925			
	VV		Součet		6,925			
98	M	55342030	zábradlí Pz, sloupky 40x40mm, výplň 6 vodorovných prutů, madlo kruhové pr. 42,4mm	m	6,925	5 562,00	38 516,85	CS ÚRS 2025 01
	PP		zábradlí Pz, sloupky 40x40mm, výplň 6 vodorovných prutů, madlo kruhové pr. 42,4mm					
	VV		3,74+3,185 " doplnění zábradlí na atiku, výkres D.1.1.b.11.		6,925			
	VV		Součet		6,925			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
99	K	998767123	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,101	3 888,00	392,69	
PP			Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m					
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				16 057,80	
100	K	HZS1301	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník	hod	64,000	193,95	12 412,80	
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník					
VV			8*4*2 "podružné práce pro stropní kce nad 1NP, výkres D.1.1.b.12 z 25.11.2024		64,000			
VV			Součet		64,000			
101	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí	hod	22,500	162,00	3 645,00	
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí					
VV			15*1,5 "drobné stavební úpravy, vnější stínící technika		22,500			
VV			Součet		22,500			

RETHERM

D|Č:

-525 401,25

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: 24-0410 - Stavební úpravy domova sociálních služeb EMPATIE, Tyršův sad č.p.403-9, České Budějovice

Objekt: 08 - ZL1_méněpráce

Místo:

Datum: 23. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant: ATELIER G + G, s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-469 108,26
HSV - Práce a dodávky HSV	-244 821,31
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-191 921,96
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-52 899,35
PSV - Práce a dodávky PSV	-224 286,95
741 - Elektroinstalace	-101 765,10
762 - Konstrukce tesařské	-37 187,59
763 - Konstrukce suché výstavby	-75 444,26
766 - Konstrukce truhlářské	-9 890,00

Stavba:

24-0410 - Stavební úpravy domova sociálních služeb EMPATIE, Tyršův sad č.p.403-9, České Budějovice

Objekt:

08 - ZL1_méněpráce

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

23. 7. 2024

Projektant:

ATELIER G + G, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-469 108,26	
D HSV Práce a dodávky HSV							-244 821,31	
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							-191 921,96	
1	K	611131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stropů	m2	-212,390	96,39	-20 472,27	
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stropů					
	VV		-1*(1,5+3,8+12,7+12,9+5,3+12,9+14,1+2,2+3,4+11,2) "nahrazeno SDK podhledem, výkres č. D.1.1.b.11		-80,000			
			-					
	VV		1*(6,55+16,56+13,5+7,3+1,8+1,88+2,85+5,69+5,12+1,76+5,8+6,37+17,9+15,1+22,8+1,41) "nahrazeno SDK podhledem, výkres č. D.1.1.b.10		-132,390			
	VV		Součet		-212,390			
2	K	611321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuků do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	-212,390	348,30	-73 975,44	
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuků do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí stropů rovných					
			-					
	VV		1*(6,55+16,56+13,5+7,3+1,8+1,88+2,85+5,69+5,12+1,76+5,8+6,37+17,9+15,1+22,8+1,41) "nahrazeno SDK podhledem, výkres č. D.1.1.b.10		-132,390			
	VV		-1*(1,5+3,8+12,7+12,9+5,3+12,9+14,1+2,2+3,4+11,2) "nahrazeno SDK podhledem, výkres č. D.1.1.b.11		-80,000			
	VV		Součet		-212,390			
3	K	611321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stropů	m2	-212,390	75,65	-16 067,30	
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stropů					
			-					
	VV		1*(6,55+16,56+13,5+7,3+1,8+1,88+2,85+5,69+5,12+1,76+5,8+6,37+17,9+15,1+22,8+1,41) "nahrazeno SDK podhledem, výkres č. D.1.1.b.10		-132,390			
	VV		-1*(1,5+3,8+12,7+12,9+5,3+12,9+14,1+2,2+3,4+11,2) "nahrazeno SDK podhledem, výkres č. D.1.1.b.11		-80,000			
	VV		Součet		-212,390			
4	K	612311131	Vápenný štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	-552,211	147,42	-81 406,95	
	PP		Vápenný štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn					
	VV		-1*(239,918*2+19,695+40,53+12,15) "dělící kce		-552,211			
	VV		Součet		-552,211			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							-52 899,35	
5	K	978011191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	-358,012	89,46	-32 027,75	
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %					
	VV		-1*(5,4*5,1*1,3)*sklep		-35,802			
			-					
	VV		1*(6,55+29,88+3,51+11,09+18,28+1,57+4,15+6,2+5+5,12+1,76+12,23+36,04+18,6)*výkres číslo D.1.1.b.4		-159,980			
			-					
	VV		1*(13,18+1,71+13,2+6,93+2,12+1,52+1,5+17,14+9,78+20,32+21,07+11,85+19,02+4,61+18,28)*výkres číslo D.1.1.b.5		-162,230			
	VV		Součet		-358,012			
6	K	978012191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů rákosovaných, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	-166,480	125,37	-20 871,60	
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů rákosovaných, v rozsahu přes 50 do 100 %					
			-					
	VV		1*(15,31+15,85+11,99+2,9+12,84+17,76+1,07+15,11+12,83+20,34+21,32+8,17+5,03+1,58+1,4+1,58+1,4)*výkres číslo D.1.1.b.3		-166,480			
	VV		Součet		-166,480			
D PSV Práce a dodávky PSV							-224 286,95	
D 741 Elektroinstalace							-101 765,10	
7	K	Pol223	Svítlidlo kruhové do 50W, IP20, přisazené, včetně příslušenství	ks	-30,000	2 309,83	-69 294,90	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	PP		Svítidlo kruhové do 50W, IP20, přisazené, včetně příslušenství					
	K	Pol226	Svítidlo LED přisazené do 60W, IP20, AL mřížka včetně příslušenství	ks	-7,000	3 228,12	-22 596,84	
9	PP		Svítidlo LED přisazené do 60W, IP20, AL mřížka včetně příslušenství					
	K	Pol235	Zvonkové tlačítko	ks	-7,000	771,12	-5 397,84	
10	PP		Zvonkové tlačítko					
	K	Pol237	Domácí telefon	ks	-7,000	639,36	-4 475,52	
	PP		Domácí telefon					
	D	762	Konstrukce tesařské				-37 187,59	
11	K	762811210	Záklop stropů montáž (materiál ve specifikaci) z prken hrubých vrchního na sraz, spáry zakryté lepenkovými pásy nebo lištami	m2	-131,164	120,69	-15 830,18	
	PP		Záklop stropů montáž (materiál ve specifikaci) z prken hrubých vrchního na sraz, spáry zakryté lepenkovými pásy nebo lištami					
	VV		-5,75*(2,98+0,11)-5,89*((15,07+14,6)/2)-5,75*((4,3+4,75)/2)*výkres číslo D.1.1.b.5		-131,164			
	VV		Součet		-131,164			
12	M	60511145	řezivo stavební prkna omítaná netříděná tl 25mm dl 3/5m	m3	-3,607	5 921,10	-21 357,41	
	PP		řezivo stavební prkna omítaná netříděná tl 25mm dl 3/5m					
	VV		-131,164*0,025*1,1		-3,607			
	VV		Součet		-3,607			
	D	763	Konstrukce suché výstavby				-75 444,26	
13	K	763131411	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	-121,700	619,92	-75 444,26	
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace					
	VV		-1*(24,1+26,4+9,3+20,8)*"D.1.1.b.11 změna podle PBŘ		-80,600			
	VV		-1*(7,7+14,95+3,35+15,1)*"D.1.1.b.10 změna podle PBŘ		-41,100			
	VV		Součet		-121,700			
	D	766	Konstrukce truhlářské				-9 890,00	
14	M	SPCM76609	09 - okno dřevěné 200 x 70cm dle tabulky výplní otvorů	kus	-1,000	9 890,00	-9 890,00	
	PP		09 - okno dřevěné 200 x 70cm dle tabulky výplní otvorů					
	VV		-1*výkres číslo D.1.1.b.18		-1,000			
	VV		Součet		-1,000			

RETHERM

D|Č:

587 324,00

Zpracovatel

Razítko

Zhotovitel

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: 24-0410 - Stavební úpravy domova sociálních služeb EMPATIE, Tyršův sad č.p.403-9, České Budějovice
Objekt: 09 - ZL2_vícepráce

Místo:	Datum:	23. 7. 2024
Zadavatel:	Projektant:	ATELIER G + G, s.r.o.
Zhotovitel:	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	524 396,43
HSV - Práce a dodávky HSV	232 163,13
2 - Zakládání	48 547,10
3 - Svislé a kompletní konstrukce	43 850,06
5 - Komunikace pozemní	18 857,26
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	57 078,18
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	47 915,16
94 - Lešení a stavební výtahy	542,20
997 - Přesun sutě	2 479,09
998 - Přesun hmot	13 436,28
PSV - Práce a dodávky PSV	285 063,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	86 930,40
766 - Konstrukce truhlářské	10 860,04
767 - Konstrukce zámečnické	17 302,95
771 - Podlahy z dlaždic	41 755,84
776 - Podlahy povlakové	128 213,77
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	7 170,30

Stavba:

24-0410 - Stavební úpravy domova sociálních služeb EMPATIE, Tyršův sad č.p.403-9, České Budějovice

Objekt:

09 - ZL2_vícepráce

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

23. 7. 2024

Projektant:

ATELIER G + G, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							524 396,43	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					232 163,13	
D	2	Zakládání					48 547,10	
73	K	271542211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze stěrkodrté netříděné	m3	1,390	1 287,90	1 790,18	
	PP		Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze stěrkodrté netříděné					
	VV		1,81*1,6*0,48 "jáma výtahové šachty		1,390			
	VV		Součet		1,390			
79	K	273361821	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,148	51 030,00	7 552,44	CS ÚRS 2025 02
	PP		Výztuž základů desek z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
	VV		2*36*2,1*0,89*1,1/1000 "Výztuž zvýšeného dna výtahové šachty		0,148			
	VV		Součet		0,148			
78	K	273321611	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	0,869	4 365,00	3 793,19	CS ÚRS 2025 02
	PP		Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 30/37					
	VV		1,81*1,6*0,30 "Zvýšené dno výtahové šachty		0,869			
	VV		Součet		0,869			
103	K	985311112	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 10 do 20 mm	m2	0,804	1 701,00	1 367,60	CS ÚRS 2025 02
	PP		Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky přes 10 do 20 mm					
	VV		1,81*1,48*0,30 "Reprofilace 30% stávajícího dna výtahové šachty		0,804			
	VV		Součet		0,804			
80	K	985321212	Ochranný nátěr výztuže na epoxidové bázi rubu kleneb a podlah 1 vrstva tl 1 mm	m2	4,094	566,10	2 317,61	CS ÚRS 2025 02
	PP		Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 mm na epoxidové bázi rubu kleneb a podlah					
	VV		36*1,98*0,048 "žebírková ocel		3,421			
	VV		2*(0,045+0,04+0,045+0,04)*1,98 "ocel. úhelníky		0,673			
	VV		Součet		4,094			
98	K	985331215	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 16 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	14,400	1 647,00	23 716,80	CS ÚRS 2025 02
	PP		Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru chemickou maltou průměr výztuže 16 mm					
	VV		4*18*0,20 "Trny po obvodu výtahové šachty		14,400			
	VV		Součet		14,400			
99	K	985331911	Příplatek k dodatečnému vlepování betonářské výztuže za práci ve stísněném prostoru	m	14,400	556,20	8 009,28	CS ÚRS 2025 02
	PP		Dodatečné vlepování betonářské výztuže Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru					
	VV		4*18*0,20 "Smykové trny pro dno výtahové šachty		14,400			
	VV		Součet		14,400			
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					43 850,06	
57	K	311272321	Zdivo z pórobetonových tvárnic na pero a drážku do P2 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 375 mm	m2	0,825	1 926,00	1 588,95	CS ÚRS 2025 02
	PP		Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 375 mm pevnost tvárnic do P2, objemová hmotnost do 450 kg/m3 na pero a drážku					
	VV		0,25*(2,1+1,2) "Nadezdívka vřetenové stěny 3NP		0,825			
	VV		Součet		0,825			
108	K	331238373	Zdivo pilířů z cihel děrovaných broušených přes P10 do P15 na tenkovrstvou maltu průřezu 300x250 mm	m3	0,649	6 435,00	4 176,32	CS ÚRS 2025 02
	PP		Pilíře volně stojící z cihel děrovaných čtyřhranné pravouhlé pod omítku z cihel broušených na tenkovrstvou maltu, průřezu 300x250 mm, pevnost přes P10 do P15					
	VV		3*2,22*0,325*0,3"Čelní stěna výtahové šachty 1NP, 2NP a 3NP		0,649			
	VV		Součet		0,649			
100	K	985121101	Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu kleneb sušeným pískem	m2	12,549	567,00	7 115,28	CS ÚRS 2025 02
	PP		Tryskání degradovaného betonu stěn, rubu kleneb a podlah křemičitým pískem sušeným					
	VV		(1,81+1,48+1,81+1,48)*1,5 "Stěny podzemní části výtahové šachty		9,870			
	VV		1,81*1,48 "Stávající dno výtahové šachty		2,679			
	VV		Součet		12,549			
101	K	985141111	Vyčištění trhlin a dutin ve zdivu š do 30 mm hl do 150 mm	m	9,550	99,90	954,05	CS ÚRS 2025 02
	PP		Vyčištění trhlin nebo dutin ve zdivu š šířky do 30 mm, hloubky do 150 mm					
	VV		1,1+0,9+0,75+0,35+0,35+0,35"Mezi 1NP a 2NP		3,800			
	VV		1,8+0,8+0,6+0,6+0,55+0,35"Mezi 2NP a 3NP		4,700			
	VV		0,6+0,45"Mezi 3NP a podstřešní části výtahové šachty		1,050			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
102	VV		Součet		9,550			
	K	985141911	Příplatek k vyčištění trhlin nebo dutin za práce ve stísněném prostoru	m	9,550	55,98	534,61	CS ÚRS 2025 02
	PP		Vyčištění trhlin nebo dutin ve zdivu Příplatek k cenám za práce ve stísněném prostoru					
	VV		Součet		9,550			
104	K	985443113	Přidavná skleněná kompozitní výztuž 1 táhlo D 8 mm v drážce v cihelném zdivu hl do 70 mm	m	9,550	1 359,00	12 978,45	CS ÚRS 2025 02
	PP		Přidavná skleněná kompozitní výztuž pro sanaci trhlin v drážce včetně vyfrézování a zalití kotevní maltou v cihelném nebo kamenném zdivu					
	VV		hloubky do 70 mm 1 táhlo průměru 8 mm		9,550			
105	K	985421122	Injektáž trhlin š 5 mm v cihelném zdivu tl přes 300 do 450 mm aktivovanou cementovou maltou včetně vrtů	m	9,550	1 728,00	16 502,40	CS ÚRS 2025 02
	PP		Injektáž trhlin v cihelném, kamenném nebo smíšeném zdivu nízkotlaká do 0,6 MP, včetně provedení vrtů aktivovanou cementovou maltou šířka					
	VV		trhlin přes 2 do 5 mm tloušťka zdiva přes 300 do 450 mm		9,550			
	VV		Součet		9,550			
D		5	Komunikace pozemní					18 857,26
6	M	BET.K06C01	BEST-KLASIKO/6CM PŘÍRODNÍ	m2	54,200	347,92	18 857,26	
PP		BEST-KLASIKO/6CM PŘÍRODNÍ						
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					57 078,18
55	K	985323211	Spojovací (adhezni) můstek na epoxidové bázi tl 1 mm	m2	4,850	936,00	4 539,60	CS ÚRS 2025 02
	PP		Spojovací (adhezni) můstek reprofilovaného betonu na epoxidové bázi,					
	VV		tloušťky 1 mm		4,850			
	VV		8*1,25*(0,3+0,185) "Povrch výstupního ramena 3NP		4,850			
51	K	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	1,850	563,40	1 042,29	CS ÚRS 2025 02
	PP		Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu					
	VV		půdorysně přímočarých zřízení		1,850			
	VV		8*1,25*0,185 "výstupní rameno 3NP		1,850			
56	M	60621156	překližka vodovzdorná protiskl/hladká bříza tl 27mm	m2	2,220	1 188,00	2 637,36	CS ÚRS 2025 02
	PP		překližka vodovzdorná protiskl/hladká bříza tl 27mm		2,220			
	VV		(8*1,25*0,185)*1,2 "koeficient množství proezu		2,220			
	VV		Součet		2,220			
53	K	430361821	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505	t	0,062	58 950,00	3 654,90	CS ÚRS 2025 02
	PP		Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen,					
54	K	430321414	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 25/30	m3	0,555	4 959,00	2 752,25	CS ÚRS 2025 02
	PP		Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže)					
	VV		stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 25/30		0,555			
	VV		8*1,25*0,185*0,3 "Výstupní rameno 3NP		0,555			
52	K	434351142	Odstanění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	1,850	108,90	201,47	CS ÚRS 2025 02
	PP		Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu					
	VV		půdorysně přímočarých odstranění		1,850			
	VV		8*1,25*0,185 "výstupní rameno 3NP		1,850			
39	K	7835R	Otrýskání kamenných ploch pískem	m2	30,625	1 182,00	36 198,75	
	PP		Očištění a impregnace stávajícího schodiště					
	VV		13*1,25*0,5		8,125			
	VV		18*1,25*0,5		11,250			
	VV		18*1,25*0,5		11,250			
	VV		Součet		30,625			
40	K	782994923	Obklady z kamene oprava - nátěr uzavírací transparentní	m2	30,625	149,40	4 575,38	CS ÚRS 2025 02
	PP		Obklady z kamene oprava - ostatní práce nátěr uzavírací transparentní					
	VV		Součet		30,625			
59	K	784501501	Omyvatelný nátěr stěn do výšky 150cm	m2	3,475	424,80	1 476,18	
	PP		Omyvatelný nátěr stěn do výšky 150cm					
	VV		0,5*(1,2+2,1+0,35+2,1+1,2) "Nadezdívka vřetenové zdi 3NP		3,475			
	VV		Součet		3,475			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					47 915,16
65	K	962032230	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených plných nebo lícových nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3	m3	0,450	1 083,60	487,62	
	PP		Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených plných nebo lícových					
	VV		nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou,					
	VV		objemu do 1 m3		0,150			
	VV		0,3*0,2*2,5 "výtahová šachta 1NP		0,150			
	VV		0,3*0,2*2,5 "výtahová šachta 2NP		0,150			
	VV		0,3*0,2*2,5 "výtahová šachta 3NP		0,150			
	VV		Součet		0,450			
66	K	964011221	Vybourání ŽB překladů prefabrikovaných dl do 3 m hmotnosti do 75 kg/m	m3	0,393	5 526,00	2 171,72	CS ÚRS 2025 02
	PP		Vybourání železobetonových prefabrikovaných překladů uložených ve					
	VV		zdivu, délky do 3 m, hmotnosti do 75 kg/m		0,131			
	VV		1,75*0,3*0,25 "výtahová šachta 1NP		0,131			
	VV		1,75*0,3*0,25 "výtahová šachta 2NP		0,131			
	VV		1,75*0,3*0,25 "výtahová šachta 3NP		0,131			
	VV		Součet		0,393			
106	K	975022241	Podchycení nadzákladového zdiva tl do 450 mm dřevěnou výztuhou v do 3 m dl podchycení do 3 m	m	8,400	2 376,00	19 958,40	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Podchycení nadzákladového zdiva dřevěnou výztuhou v. podchycení do 3 m, při tl. zdiva do 450 mm a délce podchycení do 3 m					
	VV		2*1,4 "3NP		2,800			
	VV		2*1,4 "2NP		2,800			
	VV		2*1,4 "1NP		2,800			
	VV		Součet		8,400			
107	K	977211123	Řezání sténovou pilou kci z cihel nebo tvárnic hl přes 350 do 420 mm	m	6,660	3 717,00	24 755,22	CS ÚRS 2025 02
	PP		Řezání konstrukcí sténovou pilou z cihel nebo tvárnic hloubka řezu přes 350 do 420 mm					
	VV		2,22 "Zkrácení nosného zdiva3NP		2,220			
	VV		2,22 "Zkrácení nosnéh zdiva 2NP		2,220			
	VV		2,22 "Zkrácení nosného zdiva 1NP		2,220			
	VV		Součet		6,660			
	D	94	Lešení a stavební výtahy				542,20	
60	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	4,375	77,22	337,84	CS ÚRS 2025 02
	PP		Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m montáž					
	VV		3,5*1,25 "Vřetenová stěna schodiště 3NP		4,375			
	VV		Součet		4,375			
61	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	4,375	46,71	204,36	CS ÚRS 2025 02
	PP		Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m demontáž					
	VV		3,5*1,25 "Vřetenová stěna schodiště 3NP		4,375			
	VV		Součet		4,375			
	D	997	Přesun sutě				2 479,09	
68	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	2,467	88,00	217,10	
	PP		Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km					
69	K	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně - 6512 za každý další i započatý 1 km	t	24,670	7,45	183,79	
	PP		Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -6512 za každý další i započatý 1 km					
67	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	2,467	842,40	2 078,20	
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m					
	D	998	Přesun hmot				13 436,28	
62	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	13,572	990,00	13 436,28	
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				285 063,00	
	D	725	Zdravotechnika - zařízenívací předměty				86 930,40	
31	K	725241214	Vanička sprchová z litého polymermramoru čtvercová 1000x1000 mm	soubor	2,000	10 170,00	20 340,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Sprchové vaničky z litého polymermramoru čtvercové 1000x1000 mm					
32	K	725244507	Zástěna sprchová rohová rámová se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné jednoduché vstup z čela na vaničku 1000x1000 mm	soubor	2,000	12 960,00	25 920,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Sprchové dveře a zástěny zástěny sprchové rohové čtvercové/obdélníkové rámové se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné jednoduché, vstup z čela, na vaničku 1200x800 mm					
8	K	725291678	Montáž zrcadla nástěnného	kus	7,000	208,80	1 461,60	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů zrcadla nástěnného					
29	M	55441018	zrcadlo nástěnná 600x600mm	kus	7,000	1 125,00	7 875,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		zrcadlo lepené leštěný nerez 400x900mm					
9	K	725291679	Montáž zrcadla nástěnného sklopného	kus	2,000	216,90	433,80	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů zrcadla nástěnného sklopného					
30	M	55441016	zrcadlo sklopné matný nerez 600x600mm	kus	2,000	4 590,00	9 180,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		zrcadlo lepené leštěný nerez 400x500mm					
110	K	7252917033	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madla rovná, délky 500 mm	soubor	2,000	1 090,00	2 180,00	
	PP		Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla rovná, délky 500 mm					
111	K	725291706	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madla rovná, délky 800 mm	soubor	4,000	1 290,00	5 160,00	
	PP		Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla rovná, délky 800 mm					
112	K	725291711	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madla krakorcová, délky 600 mm	soubor	2,000	1 860,00	3 720,00	
	PP		Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla krakorcová, délky 550 mm					
113	K	725291712	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madla krakorcová, délky 900 mm	soubor	2,000	2 330,00	4 660,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla krakorcová, délky 834 mm					
114	K	725291722	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madla krakorcová sklopná, délky 813 mm	soubor	2,000	3 000,00	6 000,00	
	PP		Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla krakorcová sklopná, délky 834 mm					
11	D	766	Konstrukce truhlářské				10 860,04	
	K	766811222	Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za usazení varné desky	kus	1,000	270,00	270,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž kuchyňských linek pracovní desky Příplatek k ceně za usazení varné desky (včetně silikonu)					
12	M	54112000	deska varná indukční	kus	1,000	5 841,00	5 841,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		deska varná indukční 4 varné zóny					
63	K	766422232	Montáž obložení podhledů jednoduchých panely dýhovanými přes 0,60 do 1,50 m2	m2	1,650	531,90	877,64	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž obložení podhledů jednoduchých panely obkladovými dýhovanými, plochy přes 0,60 do 1,50 m2					
	VV		0,5*(1,2+2,1) "Obložení vřetenové zdi 3NP		1,650			
	VV		Součet		1,650			
64	M	61231300	panel dřevěný masivní pro vnitřní příčky tl 35 mm	m2	1,815	2 133,00	3 871,40	CS ÚRS 2025 02
	PP		panel masivní dřevěný CLT bez vzduchotěsné úpravy pro vnitřní příčky tl 81mm					
	VV		0,5*(1,2+2,1)*1,1 "Obložení vřetenové zdi 3NP		1,815			
	VV		Součet		1,815			
	D	767	Konstrukce zámečnické				17 302,95	
70	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg	kg	135,000	90,90	12 271,50	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg					
	VV		(0,105+0,030)*1000 "přepočet na kg		135,000			
	VV		Součet		135,000			
71	M	13010744	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 120	t	0,105	30 690,00	3 222,45	CS ÚRS 2025 02
	PP		ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 120					
	VV		2*1,65*0,0106 "Výtahová šachta úroveň 1NP		0,035			
	VV		2*1,65*0,0106 "Výtahová šachta úroveň 2NP		0,035			
	VV		2*1,65*0,0106 "Výtahová šachta úroveň 3NP		0,035			
	VV		Součet		0,105			
72	M	13010748	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 160	t	0,030	30 690,00	920,70	CS ÚRS 2025 02
	PP		ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 160					
	VV		1*1,9*0,0158 "výtahová šachta úroveň 3NP		0,030			
	VV		Součet		0,030			
109	K	977271212	Řezání ocelových profilů na staveništi plamenem průřezu přes 500 do 1000 mm2	kus	7,000	126,90	888,30	CS ÚRS 2025 02
	PP		Řezání ocelových profilů na staveništi plamenem průřezu přes 500 do 1000 mm2					
	VV		2 "1NP		2,000			
	VV		2 "2NP		2,000			
	VV		3 "3NP		3,000			
	VV		Součet		7,000			
	D	771	Podlahy z dlaždic				41 755,84	
81	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	10,600	56,70	601,02	
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu					
	VV		5,3 "m.č.308		5,300			
	VV		5,3 "m.č.210		5,300			
	VV		Součet		10,600			
82	K	771151012	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	10,600	362,70	3 844,62	
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm					
	VV		5,3 "m.č.308		5,300			
	VV		5,3 "m.č.210		5,300			
	VV		Součet		10,600			
83	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm	m	16,560	122,40	2 026,94	
	PP		Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm					
	VV		0,9+0,1+2,64+2,0+2,64 "m.č.308		8,280			
	VV		0,9+0,1+2,64+2,0+2,64 "m.č.210		8,280			
	VV		Součet		16,560			
84	M	59761187	sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/lapovaný tl do 10mm výšky přes 90 do 120mm	m	18,216	405,90	7 393,87	
	PP		sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/lapovaný tl do 10mm výšky přes 90 do 120mm					
	VV		0,9+0,1+2,64+2,0+2,64 "m.č.308		8,280			
	VV		0,9+0,1+2,64+2,0+2,64 "m.č.210		8,280			
	VV		Součet		16,560			
	VV		16,560*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		18,216			
	VV		Součet		18,216			
85	K	771574416	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2	m2	10,600	633,60	6 716,16	
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2					
	VV		5,3 "m.č.308		5,300			
	VV		5,3 "m.č.210		5,300			
	VV		Součet		10,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
86	M	59761132	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/A povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	29,992	650,00	19 494,80	
	PP		dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/A povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2					
	VV		183,32*0,1 "doplnění prořezu podlah z dlaždic keramických		18,332			
	VV		5,3*1,1 "m.č.308 přepočteno koeficientem množství		5,830			
	VV		5,3*1,1 "m.č.210 přepočteno koeficientem množství		5,830			
	VV		Součet		29,992			
87	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	16,560	45,99	761,59	
	PP		Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem					
	VV		0,9+0,1+2,64+2,0+2,64 "m.č.308		8,280			
	VV		0,9+0,1+2,64+2,0+2,64 "m.č.210		8,280			
	VV		Součet		16,560			
88	K	998771123	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,539	1 701,00	916,84	
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	D	776	Podlahy povlakové				128 213,77	
89	K	776111311	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah	m2	40,700	14,58	593,41	
	PP		Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah					
	VV		12,7 "m.č.306		12,700			
	VV		12,9 "m.č.309		12,900			
	VV		15,1 "m.č.119		15,100			
	VV		Součet		40,700			
90	K	776121321	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace neředěná podlah	m2	40,700	79,74	3 245,42	
	PP		Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace neředěná podlah					
	VV		12,7 "m.č.306		12,700			
	VV		12,9 "m.č.309		12,900			
	VV		15,1 "m.č.119		15,100			
	VV		Součet		40,700			
91	K	776141112	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	40,700	362,70	14 761,89	
	PP		Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm					
	VV		12,7 "m.č.306		12,700			
	VV		12,9 "m.č.309		12,900			
	VV		15,1 "m.č.119		15,100			
	VV		Součet		40,700			
92	K	776501501	Dodávka a montáž podlahoviny Vinyl plynule přecházející v sokl-požlábek v=12cm	m2	105,824	1 025,00	108 469,60	
	PP		Dodávka a montáž podlahoviny Vinyl plynule přecházející v sokl-požlábek v=12cm					
	VV		12,7*1,1 "m.č.306		13,970			
	VV		12,9*1,1 "m.č.309		14,190			
	VV		15,1*1,1 "m.č.119		16,610			
	VV		(6,55+7,7+7,3+5,8+17,9+22,8+9,49+10,67+13,23+16,78+16,78)*0,1 "výkres číslo D.1.1.b.10 doplnění prořezu		13,500			
	VV		(24,1+20,8+26,4+12,7+12,9+5,3+12,9+14,1)*0,1 "výkres číslo D.1.1.b.11 doplnění prořezu		12,920			
	VV		(25,5+23+12,9+5,3+14,1+25)*0,1 "výkres číslo D.1.1.b.12 doplnění prořezu		10,580			
	VV		(16,08+16,08+13,75+17,2+21,35+18,2+15,6+16,8)*0,06*1,1 "doplnění soklu D.1.1.b.10		8,914			
	VV		(19,6+19,75+20,45+14,2+13,6+13,6+12,15)*0,06*1,1 "doplnění soklu D.1.1.b.11		7,481			
	VV		(20,3+20,45+21,75+12,15+13,6+13,6+14,2)*0,06*1,1 "doplnění soklu D.1.1.b.12		7,659			
	VV		Součet		105,824			
93	K	998776123	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,825	1 386,00	1 143,45	
	PP		Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				7 170,30	
96	K	HZS1301	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník	hod	14,000	193,95	2 715,30	
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník					
97	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí	hod	27,500	162,00	4 455,00	
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
24-0410 - Stavební úpravy domova sociálních služeb EMPATIE, Tyršův sad č.p.403-9,
České Budějovice
Objekt:
10 - ZL2_méněpráce

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:
ATELIER G + G, s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 23. 7. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 26088541
DIČ: CZ26088541

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-337 220,76
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	-337 220,76	12,00%	-40 466,49
Cena s DPH			-377 687,25
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: 24-0410 - Stavební úpravy domova sociálních služeb EMPATIE, Tyršův sad č.p.403-9, České Budějovice

Objekt: 10 - ZL2_méněpráce

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 23. 7. 2024

Projektant: ATELIER G + G, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-337 220,76
D4 - Ostatní náklady	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	-48 343,98
5 - Komunikace pozemní	-45 886,47
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-2 457,51
PSV - Práce a dodávky PSV	-237 504,74
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	-85 869,00
767 - Konstrukce zámečnické	-45 329,02
771 - Podlahy z dlaždic	-90 597,31
776 - Podlahy povlakové	-15 709,41
OST - Ostatní	-51 372,04

Stavba:	24-0410 - Stavební úpravy domova sociálních služeb EMPATIE, Tyršův sad č.p.403-9, České Budějovice					
Objekt:	10 - ZL2_méněpráce					
Místo:				Datum:	23. 7. 2024	
Zadavatel:				Projektant:	ATELIER G + G, s.r.o.	
Zhotovitel:				Zpracovatel:		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-337 220,76	
D	D4		Ostatní náklady				0,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-48 343,98	
D	5		Komunikace pozemní				-45 886,47	
20	K	564710011	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm	m2	-27,750	88,92	-2 467,53	
PP			Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm					
21	K	564831111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	-27,750	130,50	-3 621,38	
PP			Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm					
22	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro ploch	m2	-27,750	384,30	-10 664,33	
PP			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2					
23	M	59245295	dlažba zámková betonová tvaru vlny 225x112mm tl 60mm přírodní	m2	-81,950	355,50	-29 133,23	
PP			dlažba zámková betonová tvaru vlny 225x112mm tl 60mm přírodní					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-2 457,51	
24	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	-4,240	268,20	-1 137,17	
PP			Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
25	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	-4,240	139,50	-591,48	
PP			obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm					
26	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	-0,191	3 816,00	-728,86	
PP			Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
VV					-0,191			
VV					-0,191			
D			PSV				-237 504,74	
D	725		Zdravotechnika - zařízení předměty				-85 869,00	
15	K	725241213	Sprchové vaničky z litého polymermramoru čtvercové 900x900 mm	soubor	-2,000	5 903,10	-11 806,20	
PP			Sprchové vaničky z litého polymermramoru čtvercové 900x900 mm					
16	K	725244523	Sprchové dveře a zástěny zástěny sprchové rohové čtvercové/obdélníkové rámové se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné dvoudílné, vstup z rohu, na vaničku 900x900 mm	soubor	-2,000	7 749,00	-15 498,00	
PP			Sprchové dveře a zástěny zástěny sprchové rohové čtvercové/obdélníkové rámové se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné dvoudílné, vstup z rohu, na vaničku 900x900 mm					
38	K	725291631	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník papírových ručníků	soubor	-17,000	2 797,20	-47 552,40	
PP			Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník papírových ručníků					
27	K	725291644	Doplňky zařízení koupelen a záchodů pevné zrcadlo v obkladu	soubor	-2,000	774,90	-1 549,80	
PP			Doplňky zařízení koupelen a záchodů pevné zrcadlo v obkladu					
39	K	725291703	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla rovná, délky 500 mm	soubor	-2,000	529,20	-1 058,40	
PP			Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla rovná, délky 500 mm					
40	K	725291706	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla rovná, délky 800 mm	soubor	-4,000	693,00	-2 772,00	
PP			Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla rovná, délky 800 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	K	725291711	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla krakorcová, délky 550 mm	soubor	-2,000	882,00	-1 764,00	
	PP		Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla krakorcová, délky 550 mm					
42	K	725291712	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla krakorcová, délky 834 mm	soubor	-2,000	976,50	-1 953,00	
	PP		Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla krakorcová, délky 834 mm					
43	K	725291722	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla krakorcová sklopná, délky 834 mm	soubor	-2,000	957,60	-1 915,20	
	PP		Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla krakorcová sklopná, délky 834 mm					
	D	767	Konstrukce zámečnické				-45 329,02	
17	K	767163122	Montáž přímého kovového zábradlí do betonu v rovině v exteriéru	m	-6,925	927,00	-6 419,48	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž zábradlí přímého v exteriéru v rovině (na rovné ploše) kotveného do betonu					
18	M	55342030	zábradlí Pz, sloupky 40x40mm, výplň 6 vodorovných prutů, madlo kruhové pr. 42,4mm	m	-6,925	5 562,00	-38 516,85	CS ÚRS 2025 01
	PP		zábradlí Pz, sloupky 40x40mm, výplň 6 vodorovných prutů, madlo kruhové pr. 42,4mm					
19	K	998767123	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	-0,101	3 888,00	-392,69	
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	D	771	Podlahy z dlaždic				-90 597,31	
28	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	-40,700	56,70	-2 307,69	
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu					
	VV		-12,7 "m.č.306		-12,700			
	VV		-12,9 "m.č.309		-12,900			
	VV		-15,1 "m.č.119		-15,100			
	VV		Součet		-40,700			
29	K	771151012	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	-40,700	362,70	-14 761,89	
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm					
	VV		Součet		-40,700			
30	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm	m	-40,290	122,40	-4 931,50	
	PP		Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm					
	VV		-1*(0,75+4,44+3,3+3,64+1,9) "m.č.306		-14,030			
	VV		-1*(1,9+4,44+2,9+4,44) "m.č.309		-13,680			
	VV		-1*(0,44+2,19+2,7+2,19+5,06) "m.č.119		-12,580			
	VV		Součet		-40,290			
31	M	59761187	sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/lapovaný tl do 10mm výšky přes 90 do 120mm	m	-40,290	405,90	-16 353,71	
	PP		sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/lapovaný tl do 10mm výšky přes 90 do 120mm					
	VV		-1*(0,75+4,44+3,3+3,64+1,9) "m.č.306		-14,030			
	VV		-1*(1,9+4,44+2,9+4,44) "m.č.309		-13,680			
	VV		-1*(0,44+2,19+2,7+2,19+5,06) "m.č.119		-12,580			
	VV		Součet		-40,290			
32	K	771574416	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2	m2	-40,700	633,60	-25 787,52	
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2					
	VV		-12,7 "m.č.306		-12,700			
	VV		-12,9 "m.č.309		-12,900			
	VV		-15,1 "m.č.119		-15,100			
	VV		Součet		-40,700			
33	M	59761132	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/A povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	-40,700	650,00	-26 455,00	
	PP		dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/A povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2					
	VV		-12,7 "m.č.306		-12,700			
	VV		-12,9 "m.č.309		-12,900			
	VV		-15,1 "m.č.119		-15,100			
	VV		Součet		-40,700			
	D	776	Podlahy povlakové				-15 709,41	
34	K	776111311	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah	m2	-10,600	14,58	-154,55	
	PP		Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah					
	VV		-5,3 "m.č.308		-5,300			
	VV		-5,3 "m.č.210		-5,300			
	VV		Součet		-10,600			
35	K	776121321	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace neředěná podlah	m2	-10,600	79,74	-845,24	
	PP		Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace neředěná podlah					
	VV		-5,3 "m.č.308		-5,300			
	VV		-5,3 "m.č.210		-5,300			
	VV		Součet		-10,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	K	776141112	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	-10,600	362,70	-3 844,62	
	PP		Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm					
	VV		-5,3 "m.č.308		-5,300			
	VV		-5,3 "m.č.210		-5,300			
	VV		Součet		-10,600			
37	K	776501501	Dodávka a montáž podlahoviny Vinyl plynule přecházející v sokl-požlábek v=12cm	m2	-10,600	1 025,00	-10 865,00	
	PP		Dodávka a montáž podlahoviny Vinyl plynule přecházející v sokl-požlábek v=12cm					
	VV		-5,3 "m.č.308		-5,300			
	VV		-5,3 "m.č.210		-5,300			
	VV		Součet		-10,600			
	D	OST	Ostatní				-51 372,04	
2	K	Pol21	Požární ucpávky	kpl	-1,000	24 026,39	-24 026,39	
	PP		Požární ucpávky					
1	K	1501	Požární ucpávka	kus	-1,000	3 078,05	-3 078,05	
	PP		Požární ucpávka					
3	M	M040	<i>Požární prostupy požárné dělicími stropy, do 650 mm, pro potrubí plastové PVC D 75 mm,-výpomoc akreditované firmy</i>	kpl	-7,000	330,75	-2 315,25	
	PP		Požární prostupy požárné dělicími stropy, do 650 mm, pro potrubí plastové PVC D 75 mm,-výpomoc akreditované firmy					
4	M	M041	<i>Požární prostupy požárné dělicími stropy, do 650 mm, pro potrubí plastové PVC D 110 mm, - výpomoc akreditované firmy</i>	kpl	-14,000	441,00	-6 174,00	
	PP		Požární prostupy požárné dělicími stropy, do 650 mm, pro potrubí plastové PVC D 110 mm, - výpomoc akreditované firmy					
5	M	M042	<i>Požární prostupy požárné dělicími stropy, do 650 mm, pro potrubí plastové PVC DN 125 mm, - výpomoc akreditované firmy</i>	kpl	-4,000	535,50	-2 142,00	
	PP		Požární prostupy požárné dělicími stropy, do 650 mm, pro potrubí plastové PVC DN 125 mm, - výpomoc akreditované firmy					
6	M	M043	<i>Požární prostupy požárné dělicími stěnami, do 500 mm, pro potrubí plastové PVC do D 50 mm, - výpomoc akreditované firmy</i>	kpl	-6,000	264,60	-1 587,60	
	PP		Požární prostupy požárné dělicími stěnami, do 500 mm, pro potrubí plastové PVC do D 50 mm, - výpomoc akreditované firmy					
7	M	M044	<i>Požární prostupy požárné dělicími stěnami, do 500 mm, pro potrubí plastové PVC D 75-110 mm, - výpomoc akreditované firmy</i>	kpl	-3,000	299,25	-897,75	
	PP		Požární prostupy požárné dělicími stěnami, do 500 mm, pro potrubí plastové PVC D 75-110 mm, - výpomoc akreditované firmy					
8	M	M075	<i>Požární prostupy požárné dělicími stropy, pro potrubí vodovodní plastové PPR, D 25 mm, do 550 mm - výpomoc akreditované firmy</i>	kpl	-12,000	283,50	-3 402,00	
	PP		Požární prostupy požárné dělicími stropy, pro potrubí vodovodní plastové PPR, D 25 mm, do 550 mm -výpomoc akreditované firmy					
9	M	M076	<i>Požární prostupy požárné dělicími stropy, pro potrubí vodovodní plastové PPR, D 32 mm, do 630 mm - výpomoc akreditované firmy</i>	kpl	-13,000	299,25	-3 890,25	
	PP		Požární prostupy požárné dělicími stropy, pro potrubí vodovodní plastové PPR, D 32 mm, do 630 mm -výpomoc akreditované firmy					
10	M	M077	<i>Požární prostupy požárné dělicími stropy, pro potrubí vodovodní plastové PPR, D 50 mm,, do 630 mm - výpomoc akreditované firmy</i>	kpl	-3,000	330,75	-992,25	
	PP		Požární prostupy požárné dělicími stropy, pro potrubí vodovodní plastové PPR, D 50 mm,, do 630 mm -výpomoc akreditované firmy					
11	M	M078	<i>Požární prostupy požárné dělicími stěnami, pro potrubí plastové PPR,, D 20 mm, do 600 mm -výpomoc akreditované firmy</i>	kpl	-2,000	283,50	-567,00	
	PP		Požární prostupy požárné dělicími stěnami, pro potrubí plastové PPR,, D 20 mm, do 600 mm -výpomoc akreditované firmy					
12	M	M079	<i>Požární prostupy požárné dělicími stěnami, pro potrubí plastové PPR, D 25-32 mm, do 600 mm -výpomoc akreditované firmy</i>	kpl	-2,000	299,25	-598,50	
	PP		Požární prostupy požárné dělicími stěnami, pro potrubí plastové PPR, D 25-32 mm, do 600 mm -výpomoc akreditované firmy					
13	M	M080	<i>Požární prostupy požárné dělicími stěnami, pro potrubí plastové PPR,, D 40-50 mm, do 600 mm -výpomoc akreditované firmy</i>	kpl	-2,000	330,75	-661,50	
	PP		Požární prostupy požárné dělicími stěnami, pro potrubí plastové PPR,, D 40-50 mm, do 600 mm -výpomoc akreditované firmy					
14	M	M094	<i>Požární prostupy požárné dělicími stropy, do 650 mm, pro potrubí vodovodní ocelové, DN 32-40 mm - výpomoc akreditované firmy</i>	kpl	-3,000	346,50	-1 039,50	
	PP		Požární prostupy požárné dělicími stropy, do 650 mm, pro potrubí vodovodní ocelové, DN 32-40 mm -výpomoc akreditované firmy					

SEZNAM FIGUR

Kód:IMPORT

Stavba:24-0410 - Stavební úpravy domova sociálních služeb EMPATIE, Tyršův sad č.p.403-9, České Budějovice

Datum:23. 7. 2024

Kód	Popis	MJ	Výměra
10	ZL2_měněpráce		
x5	Odečítané dlažby		-40,700
	-12,7 "m.č.306		-12,700
	-12,9 "m.č.309		-12,900
	-15,1 "m.č. 119		-15,100
	Součet		-40,700